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Lot Title

1 Very Old Wooden Door With Unique Oval
Glass Window and Distinctive Wood Carving
Detail, 32"W x 80"H, Great Piece!

10 Picture Child Feeding Chickens, Wood Frame,
Good Condition, 12"W x 15"H

100 Icehouse Beer Wood Wall Advertising Sign
Plank Road Brewery Ice Brewed 1855 If You
Were Born Before, 8"W x 13'H Good Condition

1000 1927 Peace Dollar, Excellent Condition

1001 New Black Rhodium Plated Ring, Beautiful
Aquamarine In Extraordinary Setting Size 6

1002 1938 S Washington Quarter, Nice Original
Extra Fine, Low Mintage, San Francisco Mint

1003 New Stamped 925 Silver-plated Ring, Heart
Cut Emerald Crown Claddagh, Exquisite For
The Irish, Size 10

1004 1897 O Morgan Silver Dollar, Beautiful
Toning, Great Detail, EF Condition

1005 The Irish Emerald Ring, Gorgeous Size 6 NEW
Silver-plated Size 6- 6 1/2

1006 1923 P Peace Silver Dollar, Appears to Be in
BU Condition

1007 New Oval Green Fire Opal Ring, Emeralds
With Rainbow Topaz, Perfect Irish Gift,
Rainbow Silver-plated, Extraordinary Style,
Size 6 1/2- 7

1008 Lincoln Penny Error Coin, 80% Off Strike Rare
Bank Find, You Don't Have One of These In
Your Collection Yet!

1009 New Gold-plated Ring, Super Unique Teardrop
Emerald and White Sapphire Green, Gold For
The Irish, Size 8

101 Vintage Heavy "Caution Children Playing
Reduce Speed" Sign, Good For Neighborhood
Cottage Man Cave, Good Condition For Age,
12"W x 18"H

1010 1925 S Peace Dollar, 90% Silver Extra Fine San
Francisco Mint

Lot Title

1011 New Black Rhodium Plated Ring, Bird in The
Trees, With Ruby, Aquamarine and Emerald,
Very Unique, Size 7 - 7 1/2

1012 1881 O Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

1013 New Silver-plated Sterling Ring, Round Cut
Emerald With Mini Emeralds, Perfect For The
Irish, Size 7

1014 1934 D Peace Dollar, Better Year to Collect

1015 New Gold-plated Ring, Oval Cut Pink Ice
Surrounded In Mini Pink Ice, Gorgeous Ring,
Size 9

1016 1905 O Mint Barber Dime, Rare - VG

1017 New Gold-plated Ring Impressive Round Cut
Blue Sapphire Wrapped in Blue Sapphires, Size
6

1018 1902 O Morgan Dollar Extra Fine, Tougher
Date, New Orleans Mint

1019 New Gold-plated Size 9 Ring, Round Cut
Emerald in Elegant Emerald Covered Setting

102 Trophy Shoulder Mount of A Blue Wildebeest,
Some Wear But Really Cool! Have This Piece
Restored and Have A Great Mount, Horns
2'1"W x 21"L

1020 1879 S Morgan Silver Dollar, 3rd Reverse,
Beautiful Coin, AU Condition

1021 New Gold-plated Size 6 Ring, Elegant Three
Stone Peridot, Green and Gold, Luck of The
Irish, Beautiful Ring!

1022 1885 P Morgan Silver Dollar, Very Nice
Collectible Coin

1023 New Black Rhodium Plated Ring Size 9,
Dazzling Blue Sapphire, Gorgeous

1024 1901 S Morgan Dollar, AU XF Condition,
Tougher Date, San Francisco Mint

1025 New Gold-plated Size 8 Ring, Beautiful Celtic
Fire Moonstone With White Sapphires, Tri
Tone Celtic Symbol On Sides, Gorgeous
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1026 1853 US Large Cent With Nice Patina

1027 New Stamped 925 Silver-plated Ring Size 9,
Oval Cut Ruby Gem With White Sapphires,
Stunning

1028 1904 O Morgan Silver Dollar, AU Condition

1029 New Silver-plated Size 7 Ring, Green For The
Irish, Beautiful Green Fire Opal With White
Sapphires

103 Wooden Mail and Key Holder, 3 Slots Plus 3
Key Holders, Great Condition, 7"W x 15"H

1030 1900 O Barber Silver Quarter

1031 New Black Rhodium Plated Betsey Johnson
Emerald Cut Blue Sapphire With White
Sapphire Ring Size 6, Exquisite

1032 1881 Pistol Packing Lady Novelty Coin, Like
the Morgan Dollar

1033 Beautiful Stamped 925 Silver-plated Simulated
Ruby With Red Fire Opal Accents, Size 8, Very
Good Condition

1034 1889 Morgan Dollar, Nice About Uncirculated,
90% Silver

1035 New Silver-plated Size 8 Ring, Absolutely
Radiant Aquamarine Super Nice

1036 1896 O Morgan Silver Dollar, Great Looking
Collectible Coin

1037 Size 5 10KT Genuine Orange Cameo With
Diamond Ring, Passed Down to Me in 1952,
Very Good Condition For Age

1038 1896 Morgan Silver Dollar, Beautiful Breast
Feathers, MS+

1039 Unique Flower Ring With One Dainty Emerald
Leaf Size 9, New Extra Nice

104 Attractive "Menu" Message Wall Hanging With
Hooks For Hats, Gloves & More, Sturdy Wood,
Very Good Condition, 10 1/2"W x 22"H

1040 1863 Indian Cent Civil War Era

1041 Opal Stones in Beautiful Open Cut Leaves, Size
11, In Goldtone, Special Occasion Ring!

1042 Six Uncirculated Mercury Silver Dimes,
Various Years, Great Looking Coin

1043 Jade Stone In Gorgeous Split Band Goldtone
Setting, Size 10 Ring

1044 (7) Walking Liberty 90% Silver Half Dollars,
Various Years

1045 Beautiful 2"L Pendant Necklace on New 19"
Silvertone Chain, Very Good Condition

1046 (9) Standing Liberty Quarters, 90% Silver
Various Years

Lot Title

1047 Silver-plated Necklace, Celtic White Fire Opal
Tree of Life, Very Pretty, 19" Chain, Lobster
Claw Clasp

1048 1885 O Morgan Dollar, Extra Fine 90% Silver

1049 Silvertone Donald Trump Ring Size 11 New
With Tag

105 Nice Heineken Beer Mirror With Goldtone
Metal Frame, Approx. 14"W x 19"H

1050 1958 D Franklin 90% Silver Half Dollar

1051 Scarf Holder Hard To Find, Cool Nice, Holds
Dressy Scarf Where You Want It

1052 20" 925 Silver Chain With Western Design,
2"H Attention Getter

1053 1881 O Morgan Dollar, Mint State 90% Silver
New Orleans Mint

1054 Ladies Silvertone Size 8 Ring, New Native
Tribal Style

1055 Here Are All The 1943 Pennies, 1943- 1943 D,
1942 S, Good Condition

1056 7" Bracelet And 16" Goldtone 1/4" Wide
Banded Necklace, Each Has Solitaire Aurora
Borealis Stone

1057 Three Bu Half Dollars, 1954 Franklin, 1969
Kennedy, 1964 Kennedy

1058 Attractive Smaller Sterling Silver And Inlaid
Turquoise Ring, Size 5 1/2, Marked 925
Mexico, Very Good Condition

1059 1908 Indian Head Penny, Estimated Grade VF20

106 Ford Mustang Tin Sign Minor Light Scratches
and One Edge Ding Otherwise Good Condition,
23 1/2"Diam

1060 Possibly Native American Made Sterling Silver
And Turquoise Ring, Marked Sterling And
Maker, Nice Robin Egg Blue Oval Stone, Size
7, Very Good Condition

1061 51+ Grams of Silver Coins

1062 Betsey Johnson Necklace And Pin, Gold-plated,
Gorgeous Crystal, 2" x 2" Pin, 22" Chain With
Lobster Claw Clasp, Very Nice

1063 1868 US Two Cent Piece

1064 Blue Mystery Stone Ring Size 6, Synthetic
Stone, Ring Stamped 925, Nice Side Accents,
In Box, Very Good Condition

1065 1928 A Silver Certificate, First Small Size Bill
Ever Created, Funny Back With Words "One
Silver Dollar"

1066 Hematite Necklace From Aunt's Estate, With
Screw Together Clasp, Beautiful Design, 16"L
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1067 1889 P Morgan Silver Dollar, Great Details,
Nice Looking Coin

1068 Beautiful Pink Stone Ring, Size 9, Nice Sterling
Silver Setting, Some Glue in Setting, Very
Good Condition

1069 Four Shilling Silver 66, 65, 58, 65, All in
AU/BU Condition

107 Golf Decoration for the Golf Room, Decorative
Piece With A Nice Dark Wood Frame, Good
Condition - Clean & Ready-To-Hang, 9 3/4"W
x 10 1/2"H

1070 New Incredible Looking Goldtone Cuff
Bracelet With Inlaid Blue Red Stones, Nearly
2"W, Lots of Sparkle!

1071 1941 S Walking Liberty Half Extra Fine 90%
Silver San Francisco Mint

1072 Nice Betsey Johnson Cross, Beautiful 3" With
Green and Blue Stones, Heavy, Silver-plated Pin

1073 2001 American Silver Eagle Littleton Coin Co.
1 Troy Oz. .999 Fine Silver

1074 Silvertone With White, Clear and Chrome Look
Bead Necklace, 36" Good Condition

1075 1936 Walking Liberty Half Extra Fine, 90%
Silver

1076 Silvertone 2"Diam Pendant Necklace on 18"
Chain, Very Good Condition

1077 1896 P Morgan Silver Dollar, Great Addition
To Your Collection

1078 Sky Blue Beaded Choker Necklace With
Goldtone Chain Links, Good Condition, 9"L

1079 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER ***
$10. Saginaw Note 1929 National Currency
Rare, Very Fine Charter #1918 <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

108 Beautiful Hummingbird Print By Dietmar
Krumrey Michigan Artist Signed and
Numbered 44/300, Wood Frame Under Glass,
18"W x 20"H

1080 Western Buffalo 2"W x 1 1/2"H On 18" Chain,
Colorful Show Piece

1081 WOW Look At This 1864 AU Civil War Coin,
Its A Beauty

1082 Two Agate Pendants, 1 1/4" and 1 3/4" Both
Have .925 Mark By Maybe Only Plated, New,
Wear With Your Favorite Chain

1083 Three US Monetary Exchange Uncirculated
$2.00 Bills

1084 Sterling Silver Mexican Bracelet, Marked
Sterling Mexico, Very Good Condition, Heavy
2 1/2"Diam

Lot Title

1085 1935 S Early Washington Quarter, Scarce Date,
Very Fine, San Francisco Mint

1086 Silvertone Amethyst Quartz Pendant Necklace
on 18" Chain, Pendant Approx. 2", Very Good
Condition

1087 WWII German Stamp, Rare With Adolph Hitler
On It, Genuine Authentic, Crisp and
Uncirculated

1088 Men's Rolex Watch Unauthenticated, Needs
Battery, Pin Doesn't Come Out, Goldtone, Very
Handsome Style, 7"L Band

1089 1879 P Morgan Silver Dollar, Nicely Toned
Collectible

109 Lovely Glass Top End Table 22"W x 17 1/2"D
x 24"H, Scratched But Glass Is Not Broken,
Great Display Table

1090 Beautiful Silvertone Bangle Bracelet, 3"Diam,
Very Good Condition

1091 Three 1981 S Susan B. Anthony Proof One
Dollar Coins

1092 16" Necklace 3/8"W With Matching 7"
Bracelet, So Simple But Special Set

1093 1839 VG Half Dime All Detail Clear, Nice Coin

1094 Gorgeous Ring Size 6, Beautiful Sterling Silver
Setting, Very Good Condition

1095 Ten Uncirculated Consecutive $1. Bills 2017

1096 Three Rings Size 5 1/2 Diamond Look Stones,
Size 6 Maroon Stone, Size 9 1/2 Pink Stone,
Silvertone Settings From Aunt's Estate, Very
Good Condition

1097 Ten S Proof Quarters From 1970's To 90's

1098 Silvertone Bracelet Tribal Native Style, 7 1/2"
New Stamped 925

1099 1966 Canadian Silver Dollar, Nice Original
Mint Luster, MS 64, 80% Silver

11 Antique Remington Arms Company Ammo
Box, 22 Cal, Good Condition For Age, 15"L x
12"W x 6 1/2"H

110 (7) Women's Size XL Sweaters In Very Good
Condition, Three Lightweight Pullovers, One
Cowl Neck Pullover and Wine Cardigan and
Two Zippered Fleece

1100 Brass Religious Trifold Piece, Looks in Very
Good Condition, 8"W x 4"H Opened

1101 Antique Noritake Hand Painted Wild Flowers
Nappy Dish With Finger Hole To Serve
Lemons, Nuts in Victorian Times, Good
Condition, 6"Diam
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1102 1920 The Rubaiyat By Omar Khayyam, Leather
Covered Book in Good Condition, Outside
Front Hinge Split, As Is, 8"H x 5"W, Hand
Written Endearment on Fly Leaf States This
Book Was 1920 Christmas Gift

1103 Vintage Brass Inkwell, With Center Handle,
Very Detailed Piece, Very Good Condition,
5"W x 10"L x 5"H

1104 Three Unique Brass Pieces, All Taper Candle
Holders, Good Condition

1105 Solid Brass Pedestal Bowl, Looks In Very
Good Condition, 9 1/2"Diam x 6"H

1106 Two Vintage Oil Lamps, 5"Diam x 13"H,
Never Burned, Good Condition

1107 Vintage Heavy Metal Lamp, Works, Good
Condition, Candle Floor Stand, Great Decor,
Use on Deck In Summer, 25"H, Good Condition

1108 Very Nice Brass Electric Candles, With
Daylight Sensors, Good Condition, 2"Diam x
12"H

1109 Three Jewelry Boxes- Large Vintage With
Drawers, (Missing One Clasp) Small White
Divided Lined Box, Captain Style Box, All
Good to Very Good Condition, 2" to 9"H

111 Miscellaneous Toys and Metal and Rubber Cars
& More, One Is Old Tonka, Up to 7"L, Fair to
Good Condition

1110 Two Hardcover Art Books, Shiele and
Kirchner, Both in Very Good Condition

1111 These Vintage Pictures Have Concave Glass
With Fence, Bird, Tree Scenes on Them, Make
Picture Stand Out Like 3D, Bonus Round 3D
Picture, 6"W x 8"H and 5 1/2"Diam

1112 Box Filled With Ladies Clothing, All Good To
Very Good Condition, Some New With Tags,
Brands Like Star City, Felicity, Jason Maxwell
and Many More, Sizes Small to Large, Come
Preview At 1BID.US

1113 Mystery Box, Many Are Called But Only One
is Chosen to Open This Mystery Box of Epic
Proportions, Do You Hold The Key??? Wide
Array of Collectible or Useful Pieces, 13"W x
19"L x 7"H

1114 Lot of 45's 175 Plus in Very Good Condition,
Most in Paper Sleeves, Artists Like Paul Grady,
The Oak Ridge Boys, Gilbert O'Sullivan, And
Many More

1115 Electric Pump, Unknown Working Condition,
Looks Good, As Is, 6"Diam x 10"H, Approx.
36"L Hose On Either End

Lot Title

1116 Men's Clothing Lot- Dri Power 360 XL, Bill
Blass Easy Fit 20W, Old Navy Mid Rise Stretch
16, Lee Classic Fit 16W, Disney Mickey Mouse
Red Sweater 3X, Beverly Hills Polo Plaid
Button Up 3X, All Very Good Condition

1117 Five Empty Tackle Boxes, Plano 7530 19"W x
10"D x 9 1/4"H, Plano 727 19 1/2"W x 10
3/4"D x 10", Plano Magnum 15"W x 11 1/2"D
x 4 3/4", Old Pal 5000 18 1/2"W x 10 1/2"D x 9
1/2"H, Old Pal PF 5000 18 1/2"W x 10 3/4"D x
9 1/2"H, All Dirty And Need Cleaning But Still
Useable, Fair Condition

1118 Amazing Six Piece Christmas Decor Lot- Three
Light Up Snowmen 3'H, Throw Pillow Cover
17"Sq. Two Resin Snowmen Figures With Legs
That Hang Off An Edge, 4"H, Good to Very
Good Condition

1119 Over 150 Holiday Cards, Great For Craft
Projects, Good Condition, 7"W x 9"H

112 Small Solid Wood Table With Drawer and
Shelf, Very Sturdy, Could Use A Coat of Paint
On Top Surface Color - Blue and White, Good
Condition Overall, 19 1/2"W x 24"D x 22 1/2"H

1120 Nice Lot of Hot Pads, Dish Towels, All Like
New Condition, Various Sizes, 6"Sq. to 24"L x
14"W Towels

1121 Six Piece Holiday Collection- Liz Wear Jeans
Snow Couple, Two Valentines Dice, Dog
Professor Mug, Faux Poinsettia Plant, 4"H to
14"H

1122 Awesome Lot of Vintage Teaching Props, Old
Seashell Displays, Adventures With Seashells
Game, Etc. All Fair to Good Condition, Great
For Crafts

1123 Really Nice Floating Candle Gift Set, Brand
New 9"Diam x 5"H

1124 Adorable Group of Angel Dolls, All Good
Condition, One New In Package, 7" to 9"H

1125 Two Nice Trivets, One Has Snowmen Made of
Ceramic, Other is Metal, Good Condition, 7" to
8"Sq.

1126 Very Nice Table Runner, Good Condition,
13"W x 67"L

1127 Fantastic Assortment of Christmas Decor, Nine
Total Pieces, 2" to 6"H, Good to Very Good
Condition

1128 Mikasa Crystal Christmas Tree, 8"Diam Bowl
With Gold Top Trim 6"H, Mikasa Four Part
Server Glass With Silver Tray, 12"W x 12"D x
2"H, No Chips or Cracks, Very Good Condition
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1129 Christmas Collection- 18" Clara Doll, Reindeer
on Roof, Paint Your Own Musical Tree, All
Like New Condition

113 The Bird Master of Flight by Colin Harrison
Hardcover Book With Amazing Pictures and
Information In Very Good Condition

1130 Three Panel Shape Wrought Iron Frame Wood
Inserts, Beautiful Painted Floral Design, 59
1/2"H x 18"W x 1/2"Thick, Very Good
Condition

1131 Lighthouse Four Tier Shelf, Few Chips in Paint,
Just Add To The Shabby Chic Look, Very
Good Condition, 16"W x 11"D x 48"H

1132 Belgium Blue Rug, 100% Polypropylene, 67
1/2" x 47" Looks in Very Good Condition, Just
Little Dirty From Storage

1133 Nice Porcelain Sink, No Brand or Makers
Mark, Looks in Very Good Condition Overall,
24"W x 18"D x 9"H

1134 Hanging Pendant Style Light Fixture, Came
From Culver's After Remodel, Very Good
Condition, Tested and Working, 15"Diam x
11"H

1135 1960's Budweiser Clydesdale Carousel, Not
Perfect But Real Nice Piece, Lights Up and
Runs Good, On/Off Switch is Missing So It Has
to Be Unplugged, Good Condition, 24"Diam x
16"H

1136 Two Mid Century Green Cloth Padded Back
Drexel Dining Chairs, Damage to Back But
Good Condition For Restoration/Repair, As Is,
19"W x 22"D x 40"H

1137 Awesome Lot of Style And Decorating Books,
Beach Houses, Decorating Solutions For Small
Spaces, Simply Paint, Northwestern Style And
Extraordinary Interiors, Five Total, Hardcover
and Paperbacks

1138 Box Packed Full of Vintage Hardcover Books-
Some Great Titles Including Rocks Nest, Men
Are From Mars, Highly Effective People And
Many More

1139 (11) Robert Ludlum Books Lot- Three
Paperback, Eight Hard Covers, The Icrus
Agenda, The Cassandra Compact, The Artic
Event and Many More, All Good to Very Good
Condition

114 Vintage 1968 Basil Ede Print Wall Hanging,
Two Blue Jays, Glass With Wood Frame, Could
Use Cleaning, Has Moisture Damage On Right
Side - Fair Condition, 23 1/4" x 27 1/2"

Lot Title

1140 (7) Vintage Paperback Books- Shooting Star,
Panzer Battles, Conceived in Liberty, Number
44 and More, All in Good Condition

1141 Antique Brass Ceiling Lamp, Pulls Down For
Adjustable Height, Cord is Frayed But Works,
20" Across, Good Condition, 24"H

1142 (15) Children's Books From Vintage To
Modern, Donald Duck, Food Fight, Wild
Weather, Ribbons and More, Good to Very
Good Condition, Paperback and Hardcover

1143 Four Drawer File Cabinet, Tan Steel
Construction, All Latches Work, No Locking,
No Hangers, Good Condition, 18"W x 25"D x
52"H

1144 Three Red Michigan Manuals, Hard Covers,
1995 to 1996, 2001 to 2002, 1999 to 2000, All
in Very Good Condition, One New In Package

1145 Emerson Flat Screen TV, As Is, Powers On
Screen Flashes One Time Then Nothing, Could
Be Simple Fix, 42" Older Model, Heavy, 41
1/2"W x 3"D x 26"H, Looks in Very Good
Condition, For Parts or Repair

1146 Essential Collection of Science Text and
Reference Books, All Paperbacks, Logical
Electronic Trouble Shooting, The Double Helix,
The Psychology of Learning Mathematics,
Kinetic Theory of Liquids, All in Good
Condition

1147 Fantastic Collection of Informative Government
Autobiographies And Novels, Titles Like
Richard Nixon And His America, Recollections
Of Regan, City Upon A Hill and Others, Six
Total, Good To Very Good Condition

1148 Moveable Work Bench With Welded Steel
Frame, Shelves 3/4" Plywood, Caster Wheels
For Easy Rolling, Great Addition To Any Work
Shop, 31"W x 41"L x 38"H, Fair to Good
Condition

1149 Huge Box of White and Cream Fabric Pieces,
Great For Using As Stabilizer, Lining, Etc.
From Pet/Smoke Free Home, All Good to Very
Good Condition, Over 13 Plus Yards Approx.
Box 12"W x 14"D x 10"H

115 Elect. Scissors Sign, Works Great, Very Good
Condition, 27 1/2"W x 15"H

1150 Box Lot- Three Hardcover Books, Modern
Health, The Family, Diary of Minnie Benner,
Plus Empty Lego Storage Box, 13"L

1151 Ladies Shoes, Hand Bag Lot- Pair of White
Dyeable Shoes Size 9 1/2, Nine & Co. Navy
Blue Purse 13"W x 10"H, Pink Cat Children's
Backpack, Fair to Good Condition
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1152 Six Bags, Four Tote Bags, Leopard Purse, Red
Purse, 10" to 13"L, All Good Condition

1153 (7) Calendars, Lots of Great Pictures For Craft
Projects, 14"Sq.

1154 Ladies Sandals, Flip Flops, Size 9, Some Used,
Some New, Great Assortment

1155 Metal Floor Lamp, Five Extendable Lamps,
Three Modes, Two Lights, Three Lights, All
Lights, 89"H x 48"W, Works As of 2/10/2020,
Fair to Good Condition

1156 Full Size Tool Box For Pickup Truck, Good
Condition, Diamond Plate Steel, 67"W x 24"D
x 12"H

1157 Wood Stool, Needs Tightening Otherwise
Solid, With Vinyl Top, Good Condition, 17"W
x 10"D x 24"H

1158 Four Books-The Antiques Directory For
Furniture And Country Furnishings, Excellent
Information Books, Good to Very Good
Condition, Mix of Hardcover and Paperbacks

1159 Bedside Adjustable Table on Wheels, Slight
Wobble, Otherwise Good Condition, 30"W x
17"D x 30"H

116 Urcella Little Mermaid Print With Wood Frame
Under Glass In Good Condition, 15"W x 12"H

1160 (39) Adult Quilted Briefs Size Large, Rated
Heavy, New Out of Package

1161 Assorted Homespun Fabric Pieces, Mainly
Checks, Plaids, Etc. Great Pieces Large Enough
For Piecing Quilts, All Like New, From
Pet/Smoke Free Home, 11 Yard Plus

1162 Box of Fabric, Vintage- Some Log Cabin Quilt
Blocks (Already Pieced) Cathedral Windows
Partially Finished, Vintage Pillow Panels,
Noah's Ark, Precious Moments, Gingerbread,
Snowmen and Much More, From Pet/Smoke
Free Home, Over 1 Yard Plus, Very Good
Condition

1163 Amazing Time Life Books, (17) Hardcover
Volume Set "The American Indians" All Good
to Very Good Condition

1164 Shell Hand Towels- Two 16"W x 30"L Gloria
Vanderbilt Hand Towels, 16"W x 26"L Hand
Towel, Three 11"Sq. Washcloths, Great For
Powder Room, Guest Bath, All Good
Condition, Clean and Use

1165 Three Matching Yellowish Office Chairs, Metal
Frames With Vinyl Seat, Pretty Good Condition
For Age, 22 1/2"W, Floor To Seat 18"H, Floor
To Top of Back 33"H, 26" Deep Each Chair

Lot Title

1166 Yards and Yards of Homespun Fabric, Mainly
Burgundy Checks, Plaids, Some Pieces 60"W,
Great Pieces For Quilting, Fat Quarters, From
Pet/Smoke Free Home, Like New

1167 Flat Box Filled With Misc. Books From
Warehouse Liquidation, Hardcover And
Paperbacks, Wrapped Up in You, Obsessive
Love, Better Homes and Gardens Sewing Book,
And Many More

1168 Pallet #19027708 Of Untested Customer Return
TV's Delivered To 1BID.US From Walmart
Return Center, Ten Total, 32" to 70", LG,
Element, Visio, Tel, As Is, 4*W" x 40"D x 70"H

1169 Six Wood Tiki Torches, All Look In Good To
Very Good Condition, Some Wear From Use,
68"H

117 Metal Shelving Unit Great For Bathroom, 3
Shelves, Sturdy, Needs Clean - Some Surface
Rust Otherwise Good Condition, 20"W x 12
1/2"D x 51"H

1170 Very Nice Hydraulic Adjustable Leather Office
Chair on Wheels, Just Some Normal Wear
From Use, Needs Wipe Down, 20"W x 24"D x
40"H, Very Good Condition

1171 Women Are Defective Males Paperback Book
By Grace Walker, "The Calculated Denegation
of Women By The Catholic Church And The
Disastrous Consequences of Today

1172 Kovels and Schroeder's Antiques And
Collectibles Price Guides, Very Good
Condition, Paperbacks

1173 Solid Wood Children's Desk/Table, With Two
Top Drawer, Some Paint, Great Fixer Upper,
Looks in Good Condition, 27"W x 20"D x 26"H

1174 Box Stuffed Full of Great Children's Books-
Mostly Fiction, To Wake The Dead, Brigid
Beware, The Chicken Doesn't Skate and Many
More, Paperback and Hard Covers

1175 Dog Costume Lot- Super Cute and Fun For
Photos! Turtle, Gnome, Chicken And Red
Glitter Wings (Harness Style) Clean, From Non
Smoking Home, Very Good Condition, Plus
Some Treats And Other Goodies, Looks Like
Small to Medium Dogs

1176 Four Software Guides, Simple Program Design,
Installing Web Servers With Apache, Mac
OSX, And Auto CAD, Paperback Books, Fair
To Good Condition

1177 Very Nice Set Of Six Metal Frame Chairs, With
Faux Wood Backs, Cloth Padded Seat, Natural
And Green Color, 20"W x 19"D x 36"H
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1178 Two Nice High End Bowling Balls in Bag,
Brunswick Roto Grip, Great For Crafts or Use!
Both In Good Condition, 8"Diam

1179 Female Clothing Box Lot- Style & Co. Red
Cream Star Shirt Size XL, Fair Condition,
Derek Heart Size L Neck Sweater, Green
Mossimo T-Shirt Size Small, Loft Shirt Size M,
Alfred Dunner Striped Long Sleeve Shirt With
Glitter Size 16, Orange Shirt Sleeve Fair
Condition, Brown Stylish Tank Size M/L And
Children's Justice Shirt Size 12, Good Condition

118 Absente Hardcover Book Filled With
Illustrations of 130 Years of Artwork &
Advertising Absente Absinthe Alcohol, Very
Good Condition

1180 Three Film History Books, The Directors Cut,
Who's Who in Film, And Screen World,
Paperback and Hardcover Editions, All Look in
Good Condition

1181 Beautiful Antique Rocking Chair, Has
Wonderful Age Wood Seat, 33"H Back, Seat
14" x 24"W

1182 Five Piece Boy Band Lot- All Good Condition,
Great Additions To Any Collection, 6" to 13"H

1183 Mersman Butler End Table, Front Drawer
Moves Freely, Unsure of Wood Type
Appearance To Be Hard, Good Condition,
Lightly Used, 28"l x 19"W x 22"H

1184 Basket Misc. Cotton Standard Pillowcases, 12
Total, Queen Flat, Queen Fitted Clean Gently
Used, Few Pillowcases, Never Used, In Wicker
Basket, Good Condition, 12"W x 20"D x 7"H

1185 Hoover Wind Tunnel Cannister Upright
Vacuum, Looks in Very Good Condition,
Powers On But Untested Further, Model
#UH72404, Serial No. 4C110, Measures 12"W
x 12"D x 45"H  Update, Brush Doesn't Spin.
As-Is.

1186 Three Bags of Reloadable Bulk Pistol Brass
Casings, 40 Cal S&W, 1131 Pieces Total,
Good to Very Good Condition, Used
Once/Fired- Mixed Commercial Head
Stamps, Winchester RP Speer, Mostly Brass,
Some Nickel 251 Pieces, Bag of Federal Brass
And Few Nickel 395 Pieces, Bag of Win Nt
Winchester Non Toxic Head Stamp Brass
485 Pieces, All in Good Condition

1187 The Audubon Folio in Original Box, From
1964 Contains Book That Describes Each of
30 Bird Prints, Like New, With Beautiful
Colors, All Single Prints So Could Easily Be
Framed if Desired, 19" x 14"

Lot Title

1188 Solid Wood Formica Top Dining Room
Table With Three Solid Wood Chairs, Good
Condition, 30"Diam x 42"H, Four Pieces

1189 PC MSI K9N SLI Platinum MS 7250, 4GB
Ram, 250 GB Hard Drive, Dual Core AMD
CPU 2.60 GHZ, PNY Video Card 572MB
Nvidia Ge Force 8400 GS, Two 120 MM
Intake Fans, 120MM Exhaust Fan, Sony
Game Controller, Speakers, Keyboard,
Mouse, 32" Samsung LCD TV, Games
Nintendo, Sega, Atari, Turbographics 161
Madden 04 Etc. Dual Boot Operating
System, XP 32 Bit SP3, Windows 10, 32 Bit,
1909 Three Piece For TV, Office '07 Suite,
Anti Virus Etc. Turns On, As Is, Good For
Anyone, 45"W x 23"D x 24"H

119 135 Greatest Pro Running Backs by David
Shapiro Phd Paperback In Good Condition

1190 Lava Lamp, Black Base Red Lava, Works,
Has New Bulb, Good Condition, Pliable Art
Lamp Model 5011, 33 PM, 4 1/2"Diam x 18
1/4"H

1191 Mega Touch Diamond Merit Bar Video
Game, Looks in Good Condition, Has Some
Wear, 20"W x 16"D x 17"H

1192 Office Desk, Six Drawer Great For Garage,
Work Bench, Metal and Wood, Fair
Condition, 60"W x 29"D x 30"H

1193 Four New Sheer Window Panels, Dusty
Green, Color 84"L

1194 Vintage Shoe Shine Bench, Wood Frame,
With Vinyl Padded Seat, Fair Condition,
Wood Needs Repair, 12"W x 26"D x 15"H

1195 Two Pairs of Men's Jeans, Size 44 x 30,
Faded Glory Brand, New With Tags

1196 Nice Lightingale Chrome Doctor Dentist
Style Gooseneck Floor Lamp in Very Good
Condition, Over 6'H, Great Reading or Man
Cave Light

1197 Vintage Brass Top Three Panel Fireplace
Screen, 53"W x 30"H

1198 Vintage 1960's Porch Chair With Cushions,
Needs Light Cleaning, Wood Has Some
Wear But Good Condition, 30"W x 27"D x
23"H

1199 White Fringe Blanket, Fleece With Sequins,
Store Shelf Pull One Spot From Falling Off
Shelf, Clean And Use, 55"W x 80"L,
Otherwise New
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Lot Title

12 (3) Half Pint Milk Bottles In Very Good
Condition: Gagnon Dairy (Nashua NH); WB
Rochleau (Wisconsin Rapids); Hart Dairy
(Hart MI) - Matching Cap

120 American Eagle Outfitters Women's Lot In
Very Good Condition: Two Pair Jeans Size 8
and Size 2 (runs Big), Baseball Style Hat Size
Large, Crossbody Bag Gray Tweed 7"Diam

1200 CD Or DVD Tower Four Adjustable Shelves,
11"W x 6"D x 45"H, Some Wear In Good
Condition, Wood Look

1201 Two Adjustable Clothing Racks On Wheels,
Locking Heights From 40" to 66" Locking
Wheels, Good Condition, Great For Garage
Sales, Metal And Plastic, 35"W x 17"Deep

1202 Never Used Goodyear Eagle GA P205/65R15
Tire Still Has Knobbles On It, With I Believe
A Five Lug Ford Mercury Aluminum Wheel
Rim But Not 100% Positive It's Ford Very
Good Condition

1203 Bar Type Rolling Island Cabinet, Has
Storage On Top With Hidden Compartment,
Doors Need To Be Attached, Particle Wood
Material, Some Water Damage, Fair
Condition, 34"W x 16"D x 33"H

1204 Five Readers Digest Large Print Novel
Paperback Books, 6"W x 9"H, Each Has
Two Stories, Variety Of Fiction Stories,
Good Condition

1205 Two Managing Turfgrass Peats, Hardcover
Books, New Sealed, 6 1/2"W x 9 1/2"H

1206 Neat Little Stack of Michigan Theme
Paperbacks, Six Total, Unexplained
Mysteries, Mystic 2 and 3 By Mark Jager,
And Others, Good to Very Good Condition

1207 Vintage ACME Visible Records Inc. Metal
18 Drawers, Index Cabinet, Cool Piece To
Repurpose, Good Condition, 8 1/2"W x 23
1/2"D x 21"H

1208 Wood Coffee Table With 1/2 Glass Top,
Some Wear And Scratches, Overall Good
Condition, 49"W x 29"D x 15"H

1209 Lovely Twin Size Floral Bedspread With
Sham, Bedskirt, Two Pillow Cases, Approx.
60"W x 80"L, Needs Washing, Some Wear,
Good Condition Overall

121 3 Vintage Fishing Poles In Very Good
Condition (A Bit Dirty Though): Wright &
McGill Granger Trolling Rod 6 1/2'L; Eagle
Claw Starfire SF-403 Trolling Rod 10'L and
Steel Head PL-206 9'L

Lot Title

1210 Oval Solid Wood Coffee Table, Great
Restoration Project, Top Needs to Be
Refinished, Solid in Good Condition To
Redo, 27"W x 45"L x 16"H

1211 (11) Price Guide Paperback Books in Good
Condition, 7"W x 10"H To 8 1/2"H x 4
1/2"W, Book Titles Are Native American
Collectibles, Hat Pins, Rockingham Pottery,
Rookwood, Red Wing Stoneware, Yo Yo's
and More

1212 Solid Oak Blanket Quilt Rack, 25"W x 12"D
x 32"H, One Chipped Part on Inside Rail,
Still Useable Good Condition

1213 Turntable Great For PC, Monitor, TV, Etc.
Particle Wood on Metal Frame, Good
Condition, 21"W x 12"D x 8"H

1214 Four Complete Guides To American Pocket
Watches and More in Good Condition, 9"H
x 5 1/2"W

1215 Pelonis Oil Filled Radiant Space Heater, Has
Thermostat, Unknown Working Condition,
Model HO 202C, 1500W, Untested, As Is,
Needs Cleaning, Cord is Taped, 5 1/2"W x 12
1/2"D x 25"H

1216 Young Adult Hardcover Books, (15) Total,
Doc Savage, Freckles, Mouse and
Motorcycle, Swiss Family Robinson, And
More, Fair To Good Condition

1217 Lot of Great Manga Books, Paperbacks,
Good to Very Good Condition

1218 Great Retail Commercial Steel Wire Bin On
Castors. Has An Adjustable Height Shelf
Brace-Needs Wood Shelf. In Very Good
Condition. 49"w x 25"d x 46"H 

1219 (7) World War Books- Chains By Douglas
Scott, Hitler By John Toland, Red Phoenix
By Hardesty, and More, Paperback and
Hard Covers, Good to Very Good Condition

122 2008 Michigan Ducks Unlimited Sponsor
Print Widgeon Waters Signed By Janet
Long, Original Folder and Stamp Included
In Plastic Envelope With Print 64/3700,
15"W x 12 1/2"H

1220 Dell Computer Surround Sound Speaker
System With Powered Subwoofer, 5.1
Surround Sound and Computer Speakers,
Sub Measures 11"H x 11"L x 6"W, Good
Condition, Works As Is, Speakers 9"H

1221 Solid Pine Wood Coffee Table With Drawer
(Doesn't Stay Up) Sturdy, Could Be
Refinished, Good For Redo Project, 48"W x
30"D x 17"H
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Lot Title

1222 (8) 48 Oz. Bottles of Maguiar's Mirror
Bright Automobile Shampoo, NEW

1223 Box With (29) Religious Books- Jesus The
Wicked Priest, Interpreting The Bible,
Promise of Heaven And More, Paperbacks
and Hard Covers in Good to Very Good
Condition

1224 20 Plus Crafting Books and Booklets,
Includes Embellishments, Christmas Crafts,
Quilts, Needlework, And More, Hardcover
and Paperbacks in Good Condition

1225 Plastic Wastebasket Filled With Nice Lot of
Quilting Squares, Various Sizes, Good
Condition, 11"Diam x 12"H

1226 Three Pairs of Men's Shorts, Bathing
Trunks, Size Large, Good Condition

1227 Sharp Retro Chrome With Glass Top End
Table, Very Good Condition, 24"Sq. x 20"H

1228 Forces of Tae Kwon Do By Edward And
Brenda Sell, 1987 Revised Edition, 272
Pages, Hardcover In Good Condition

1229 Pro Temp Heat Stream Kerosene Heater,
Purchased New, Only Used 4 or 5 Times,
Haven't Used In A Few years, So it Will
Need a Fresh Tank of Kerosene And Little
TLC To Get It Blowing Again, 110 VAC,
Looks Very Clean, Good Condition,
Untested, As Is, 38,000 BTU, 16"W x 23"D x
15"H

123 New Black Ink Formed Frame Art Print
With Glass In Very Good Condition, 16"W x
20"H

1230 Beautiful Antique Three Tier Solid Wood
Shelf Unit, Great Way to Display Books,
Movies, Collectibles, Etc. Solid in Good
Condition, 24"W x 10"D x 42"H

1231 Lakewood Space Heater, 600, 900, 1500 Watt
And Measures 5"W x 15"D x 25"H, Used on
Regular Basis For One Winter, Tested and
Working, Looks in Good Condition

1232 Beveled Glass For End Table or Coffee
Table, 24"Sq. 3/8" Thick, Good Condition,
No Chips, Two Smaller Pieces Have Chips,
Good For Projects, 12"W x 15"L x 3/8"Thick

1233 Five Drawer Solid Wood Dresser, Some
Finish Wear, Missing Hardware, Good
Condition Otherwise, 34"W x 18"D x 50"H

1234 Battlefield The Skills of Modern War By
David Miller, Hardcover Book in Like New
Condition

Lot Title

1235 The Complete Astrologer By Derek And
Julia Parker, Paperback Book, Some Cover
Wear, Good Condition Overall

1236 Science Fiction And Fantasy Literature 1975-
 91, By Robert Regnold, Hardcover Book,
Some Wear, Overall Good Condition

1237 Fine Art Reproductions, Old and Modern
Masters, Vintage Hardcover From NY
Graphic Society, Has Spine Damage,
Otherwise Good Condition

1238 Diving For Sunken Treasures By Jacques
Yves Cousteau Hardcover Book With Dust
Cover, Good Condition, 8"W x 11"H

1239 The Sailors Illustrated Dictionary By
Thompson Lenfestey Paperback, Full
Explanations of More Than 8,500 Terms
And Phrases, Good Condition

124 Engraving of the Highgate Archway From
The Turn Point Gate at Holloway London,
Numbered 157 Top Right Corner, Under
Recessed Glass, Matted Frame, Good
Condition For Age, 25"W x 20"H Frame,
Engraving 18"W x 12"H

1240 The Space Telescope A Study of Nasa,
Science, Technology, Politics, By Robert W.
Smith, Paperback, Creased Cover In Good
Condition Overall

1241 Precious Moments Stories From The Bible
Paperback And Basic Science Book Primary
Grades Hardcover, Both in Good Condition

1242 150 Years of Alpine Township History,
Hardcover By David Wier, Very Good
Condition

1243 Men, Ships, The Sea Hardcover Book 1973
From National Geographic Society, Good
Condition

1244 Two Hardcover Books By C. Hassell Bullock
and David M. Howard Jr. Old Testament
Poetic Books and Old Testament Historical
Books, Very Good Condition

1245 Mystery Train Images of America In Rock N
Roll Music By Greil Marcus, Hardcover
Book in Good Condition

1246 Vintage 1967 Hardcover Book, "Sounds of A
Young Hunter" By Bill Martin Jr. Good
Condition

1247 Deputy Kills Man With Hammer And 500
Other Bizarre But True Stories By Randy
Cassinham, Paperback In Very Good
Condition
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Lot Title

1248 Two Amazing Books on Birds, Titles Like
Birds Over America And The Adventure of
Birds, Hardcover and Paperback In Good
Condition

1249 The Black Eyed Peas Elephunk Sheet Music
Book, Paperback In Very Good Condition

125 Texaco Fire Chief Gasoline Advertisement
That Means Service, Vintage Original Add
Print In Protective Polymer Bag With
Cardboard Supportive Backing, Very Good
Condition, Poster 10"W x 13 1/2"H

1250 The British Museum Encyclopedia Of Native
North America By Rayna Green Paperback
Book, Great Reference Tool, Like New
Condition

1251 The Wood Worker's Hand Book By Roger
Horwood Hardcover Book, Great Reference
Book on DIY Wood Projects, Like New
Condition

1252 Songs of The Great American West
Hardcover Book By Irwin Silber, Good
Condition

1253 Two Hardcover Books, Decorative Folk Art
and American Folk Toys By Dick Schmacke
Great Reference Books, Good Condition

1254 Palaces of Venice Hardcover Book By Peter
Laritzen And Alexander Zielckle, Jacket Has
Wear, Overall Good Condition

1255 Better Homes and Gardens 101 Full Size
Quilt Blocks and Borders, Hardcover Book,
Good Condition

1256 Angels And Demons The Illustrated Movie
Companion With Foreword By Dan Brown
Hardcover Book, 192 Pages of Great Pictures
And Information, Good Condition

1257 Haunted Houses of Britain And Ireland
Hardcover Book By Richard Jones, Really
Good Read, Like New Condition

1258 The English Pub Hardcover With Dust
Jacket, A Unique Social Phenomenon By
Michael Jackson, Very Good Condition

1259 Biblical Financial Study And Integrating The
Faith Paperback Books, Teachers Guide,
Work Book, Both in Very Good Condition

126 Vintage Print of Middle Eastern Arabian
Nights Time Period, Very Nice Graphics of
Ships, Castles and Gondolas In Very Good
Condition, Wood With Glass, 15"W x 12"H

1260 One Nation America Remembers Sept. 11
2001, Hardcover With Gold Leaf Edges,
Very Good Condition

Lot Title

1261 The Vintage Guitar Magazine 2012 Price
Guide, Paperback Very Good Condition

1262 American Folk Sculpture By Robert Bishop,
Lots of Great Black and White, Color
Photographs, 392 Page Paperback in Good
Condition

1263 The NY Times "Crime" Hardcover Book,
Corner is Loose, Otherwise Good Condition

1264 Remington And Russel And The Art Of The
American West By Kate F. Jennings
Paperback, Very Good Condition

1265 Egypt Gift of The Nile An Aerial Portrait,
Hardcover Book, Beautiful Pictures of
Egypt, Like New Condition

1266 The Impressionists Hardcover By Steven
Adams, Good Condition

1267 1958 Exploring Chemistry Hardcover By
Roy Gallant Illustrated By Lee J. Ames,
Some Wear In Good Condition

1268 1988 We The Homeless Portraits of
America's Displaced Peoples, Photos By
Stephenie Hollyman, Text By Victoria Irwin,
Has Wear But Still Good Condition

1269 An Artists Story of The Great War, By
Edwin Forbes, Paperback In Very Good
Condition

127 Elvis Presley "My Way" Collectible License
Plate New In Package, 12"W x 6"H

1270 Kingdoms of Europe By Gene Gurney
Hardcover, An Illustrated Encyclopedia Of
Ruling Monarchs From Ancient Times,
Some Wear In Good Condition

1271 Henry Moore Text By Giulio Carlo Argan,
Hardcover Book, Great Reference Guide on
Sculptor Henry Moore, Good Condition

1272 School By Robert Coles And Nicholas Nixon,
Hardcover Book in Like New Condition

1273 Hunting Isn't About Killing, Hunting is
About Hunting, And Old Hunters Journal
By Robert Cuthbert, Paperback With Some
Wear, Good Condition

1274 Three Fantastic Paperback Books,
Prehistoric Implements, Culture On The
Moving Frontier, Appalachian Haven, Some
Wear, Overall Good Condition

1275 Coming To Our Senses Healing Ourselves
And The World Through Mindfulness By
Jon Kabat Zinn, Hardcover In Good
Condition

1276 The Suitor A Novel Of Suspense, By Michael
Allegretto, Hardcover in Good Condition
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Lot Title

1277 1966 Negro in America A Bibliography Hand
Book in Good Condition, 9 1/2"H x 6 1/2"W

1278 Various DVD's With Rack 39"H, (33)
Movies Including District 9, Hotel Rwanda,
Huft, Etc. Good Condition

1279 CD Holder Black Metal and Wood, Holds
Approx. 100 CD's, 9"W x 10"D x 51"H
Good Condition

128 Antique Golf Clubs Sign, Bottom Says
"History of Golf" 12 1/2"W x 10"H, Very
Heavy Piece, Resin? Good Condition

1280 Two Retro Kitchen, Dining Room or Porch
Chairs, Bamboo Wicker Seat Bottom, Some
Arm Wear But Very Good Condition, Yellow
in Color, 24"W x 19"D x 45"H

1281 RV Or Mobile Home Kitchen, Bathroom 8"
Exhaust Fan New In Box, Untested,
Aluminum Construction, #427 Ventilator,
Corunna MI Appears Complete, No
Mounting Hardware

1282 Beautiful Assortment of Clear Glass Cups,
Votives, And More, Great For Crafts, (13)
Pieces Total, Up to 6 1/2"H Good Condition

1283 (8) Books On Music, Some Vintage, Some
Modern, Dictionary of Music, Rock N Roll is
Here to Pay, Etc. Hardcover And Paperback,
Fair to Very Good Condition

1284 Gertmenian Jewel Area Rug Contempo
Gray, 5'W x 3"Thick x 7'L G17445, NEW

1285 TV Food Trays, Set of Three, Solid Wood,
Measurements Stands 25 1/2"H, Top 3/4"
Thick x 14 1/2"W x 19"L, Good Condition

1286 Shark Euro Pro Steam Mop Model S3101,
Works, Comes With Two Pads, Good
Condition, 9"W x 44"H

1287 Large Steel Industrial Shelving Unit, Can Be
Stacked, Good Condition, 39"W x 49 1/2"D x
65 1/2"H

1288 Two Piece "Brass" Head Board 56"H x
73"W, Footboard 41"H x 73"W,
Queen/Double Size, Good Condition

1289 Four Photography Guides, Tons of Great
Information, Color Hand Book, Digital
Photography, Wedding Photos, Hardcover
And Paperback, Good Condition

129 (16) Vintage Life Magazines From the 1960's
Including Two Vietnam War Issues and Two
Landing on the Moon Issues, All Covers
Intact But Have Folds and Bends and Slight
Tears, Great History Reading Material, 10
1/2"W x 13 1/2"H

Lot Title

1290 Four Drawer Metal Filing Cabinet By
Anderson Hickey Co. Has Some Light Wear
From Use, But Still Very Good Condition,
18"W x 25"D x 52 1/4"H

1291 Pallet Of Untested Customer Return TV's
Delivered to 1BID.US From Walmart Return
Center, Ten TV's 32" to 65" Pallet
#19034571 LG, Visio, TCL, As Is, Customer
Returns, Pallet 40"W x 48"D x 70"H

1292 New Old Stock Men's Blue Polyester Pants
By All Seasons, Size 34 x 31

1293 Area Rug Wool Cotton? Blend, 3'6" x 5'7"
Blues, Beige, Pink, Green, Nice Victorian
Look, Clean, No Stains, From Non Smoking
Home, Gently Used, Good Condition

1294 Two Black CD Stands, 28"H x 9 1/2" x 9
1/2" Top, Needs Cleaning, Good Condition
Otherwise

1295 Two New Yard Butler Sod Plugger
Transplanters, Both 36"L

1296 Wood Kitchen Windsor Chair, Solid Wood,
Some Wear, But Still Solid In Good
Condition, 19"W x 17"D x 34"H

1297 Really Nice Pair Of Afghans, Both in Good
Condition, 40"W x 46"L, 70"W x 52"L

1298 New Old Stock Men's Black Polyester Pants
By All Seasons, Size 34 x 30

1299 American Civil War, WWII History Books,
Hardcover and Paperbacks, Ten Books
Total, Good Condition

13 (5) Vintage Solder Irons Made of Wood
Handle, Metal Rod and Copper End, No
Names, Good Condition For Age, 12"L to 18
1/2"L

130 That Old Ball Game Hardcover Book of
Rare Photographs From Baseballs Glorious
Past In Good Condition

1300 Seven Vintage Gardening Books, Trees,
Herbs, Goldfish, Etc. Two Hard Covers, Five
Paperbacks, Good to Very Good Condition

1301 Antique Dresser With Missing Drawers, Can
Be Refurbished, Beautiful Old Piece, On
Wheels, Nice Mirror, Fair Condition, 42"W
x 20"D x 72"H With Mirror

1302 Box With New Old Stock And Some Used
Lightbulbs, Black, Red, All But One Are
Standard Size, Good Condition

1303 (44) Complete Set of Alien Among Us,
Hologram Collector Cards, Each Set Has
Eight Cards In Them, Perfect For Collectors
or Resale, Box 9"W x 7"D x 4"H, New
Condition
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Lot Title

1304 Box of Steel Plug Boxes, Six Single, Two
Double, Three Shower Heads New, Two
Mouse Traps, Water Softener Cleaner, Up to
5 1/2" Good Condition

1305 Thruster Mini Flex Trick Bike, Works With
Good Brakes, Good Condition, 29"L 7 1/2"
Wheels

1306 24" Troy Built Storm 7524 Two Stage Snow
Blower, Six Forward And Two Reverse,
Techumseh 208 CC Motor, Cable Control
Shoot, Hand Start, Electric Start Doesn't
Work, Motor Runs Great, Needs Belt
Replaced For Front Rotors To Work, Repair
or Part Out, As Is, Fair Condition

1307 Very Nice Hydraulic Leather Office Chair on
Wheels, Very Good Condition, 24"W x 28"D
x 40"H

1308 Office Chair on Wheels, With Adjustable
Height, Could Use Cleaning, Back Cushion
Needs Repair Fair Condition, 18"W x 22"D
x 36"H

1309 Women's Timber Lea Size XL Sweater, Red,
Tan, Blue With Stars, Looks Great With
Jeans of Khakis, From Smoke Free Home,
Very Good Condition

131 Pine Log End Table, Really Great Shape and
Sturdy, 31"L x 26 1/4"W x 26 1/2"H

1310 Two Coolers- Igloo Five Gallon Water
Cooler, 14"W Snap On Indy 500 Cooler,
Both Need Cleaning, Fair Condition

1311 Altec Computer Speaker System, Powered
Sub Woofer, 4.1 Surround Sound And
Computer Speakers, 11"H x 14"L x 10"W,
Good Condition, As Is

1312 Ryobi Hedge Trimmer, HT 26, Two Cycle
Gas, Worked Last Summer, 26" Bar With
Adjusting Handle, Good Condition

1313 Two Cartons Contain Three Units of Three
Shelves, No Bins/Trays, Six Total, Good
Condition, 13"H

1314 (8) Clean Empty Cat Litter Buckets With
Lids, Very Good Condition, 12"W x 9 1/2"D
x 15"H

1315 Two Men's Size XL Jamaica Jaxx Short
Sleeve Shirts, Dark Blue And Light Blue
Both With Subtle Leaf Prints, Can Be Worn
Open With Shirt Underneath Or Closed,
Sharp Looking Shirts, Good Condition

1316 New Irish Flag Cape, Just In Time For St.
Patrick's Day, Children's One Size Fits Most

Lot Title

1317 Vintage 1961 Walt Disney 101 Dalmatians
Hardcover Golden Press Book, Very Good
Condition

1318 Snoopy Snow Cone Maker, Handle Turns,
Seems Like It Works, Good Condition,
11"W x 4"D x 12 1/2"H

1319 Like New 1500 Piece Ultimate Scrapbook
Kit, 20"L x 18"W Package

132 (17) "Everyday With Rachael Ray" Recipe
Magazine and One Rachael Ray's "Big
Orange Book" Paperback, Ultimate 360
Page Collection of Recipes, Very Good
Condition

1320 Two New Fasmev Cartoon Cat Bookends,
Black 5 1/2"W x 4"D x 8"H

1321 New Cards Against Humanity Red Box 4"W
x 4 1/2"D x 2 3/4"H

1322 Adorable Pair of Crocheted Clown Hand
Puppets, Very Good Condition, 8"H

1323 New With Tags Girls Champion Size XL
14/16 Pink Sports Bra, Duo Dry Stretch

1324 All New Silicone Bib With Catch Tray and
Baby Book With Soft Cloth Elephant, 7"H

1325 Fisher Price Doctors Kit, 10" x 10", Winnie
The Pooh Bee N Hunny Game 8" x 10 1/2",
Container Of Playskool Blocks (59) Total, All
In Good Condition

1326 New Barbie Ice Skating Coach, No Box, 1 3/4
to 11 3/4"H Pieces

1327 DK Hardcover One Million Things Animal
Life The Incredible Visual Guide, Very Good
Condition

1328 Three Creepy Dolls, Great For Halloween,
Fair To Good Condition, 4" to 9"

1329 Hello Kitty Pop, Store Damaged Box, 3
1/4"H Character

133 Pair of Vintage Office Industrial Chairs on
Wheels, Seats Are Some Type of Pressed and
Formed Fiberboard, Come Preview One
Shows Edge Chipping, Fair to Good
Condition, 17"W x 32"H

1330 Plush Jabba The Hutt and Two Pumpkin
Decorating Kits, 7"W x 8" Both Look New,
24"W Jabba Was Used As Display Only

1331 Two New Ukulele Straps, Adjustable,
Tropical Margaritaville Theme

1332 Three Religious Dolls, All in Good
Condition, 7" to 12"H

1333 All New Silicone Bib With Catch Tray and
Nuk Orthodontic Pacifier And Crew Silicone
Teether, 2" to 10"H
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Lot Title

1334 (12) Fantastic Little Golden Books, Hard
Covers, Some Have Binding Damage And/or
Tape, (Fair Condition) to Very Good
Condition

1335 Laser Light For Outside

1336 Two Sesame St. Children's Suitcases, Both
Rolling, Very Good Condition, 12"W x 7"D
x 18"H

1337 Lalaloopsy Costume Wig, Purple Yarn Curls
With Bangs, Good Condition

1338 New With Tags Girls Champion Size M 7/8
Purple Sports Bra, Duo Dry Stretch

1339 Pair of Light Up Shoes, Four Settings For
Lights, Size 6, Good Condition

134 Pepsi Cola Advertising Picture Framed
Under Glass Ready-To-Hang, Very Good
Condition, 16"W x 20"H, Wood Frame Has
Minor Flaws

1340 Four TY Children's Dolls, Mix and Match
Outfits On Them, 13"H, Good Condition

1341 Men's Size XL Core Work Wear Winter
Jacket, Three Zippered Pockets, Key Ring
Holder, Pencil Flashlight Pocket, One Inside
Pocket, Nice Fleece Lining, Used- Never
Worn

1342 Six Volumes "Now That's What I Call
Country" CD's, Keith Urban, Luke Bryan,
Jason Aldean, Carrie Underwood, Kenny
Chesney, Much More, Good Condition

1343 Garage Door Opener Remotes, Two
Craftsman, Xtreme Garage, Three Lift
Master, All Untested, As Is, Looks Good, 1
1/2" to 3 1/2"W

1344 CD Player Portable With Earbuds And
Carrier, Real Good Sound, Looks in Good
Condition, GPX PX301B

1345 New Finance Organizer, and (2) Two Ring
Binders, Very Good Condition, Both 11"

1346 Dell Computer Tower And Emachines 17"
Monitor, Both Untested, As Is, Could Use
Cleaning, Good Condition

1347 Four Vintage DJ Headphones and Realistic
Profession High Performance Wireless
Microphone System, Looks in Good
Condition But Untested, As Is, 7" to 8"W

1348 (20) Metal Luggage Tags, New With Wire
Connectors, New Approx. 3"L

1349 Charging 2A Lightning 2 in 1 Audio Adapter
iPhone, NEW Two in Package

Lot Title

135 Beautiful Vintage Fabric Artwork By Vivian
Flasch, Good Info and Good Value Online,
Very Nice Frame and Glass, Very Condition,
26"W x 32"H

1350 Two Zeskit Micro USB Cable Pack of Three,
30 CM New in Package

1351 US AMS Mobile Phone Vent Mount For
Phone, New in Package

1352 Five DVD Doctor Who BBC Show, Staring
David Tennant, Series 2 Part 2, 3 Part 1/2,
Four Part 1/2, Two Discs Per Box, Good
Condition

1353 Philips Go Lite Blu, Helps Increase Energy
Levels, Fight Winter Blah, With Sky Blue
Light, Like New In Box

1354 Two Light Fixtures- One New Old Stock,
One Good Condition, Phoenix Glass Co. 6
1/2" Round by 4", Other One 6 3/4" x 4 1/2"

1355 Nice Bag of Four Mixed Remote Controls,
All Good Condition, Various Sizes 6 1/4" to
8"L

1356 Four Unopened Country CD's- Eric Church,
Jason Aldean

1357 New Caseology Nano Pop Case For iPhone
11 Pro Great Gift

1358 Zeskit Micro USB Cable 30 CM Pack of
Three, New in Package

1359 Cisco Brand Linksys Wireless N Broad Band
Router, Model WRT 160WV3, Works, Very
Good Condition, DVD Included, 8"W

136 Singing Winds By Ron Van Gilder Du 1989
Flyway Collection Mississippi Flyway,
Signed and Numbered 1887/5600, Nicely
Matted Under Glass, 33 1/2"W x 27 1/2"H

1360 Math Trail Blazers Workbooks, (21) Books
Total Grade Level 3, Good Condition

1361 New Mancords CD Slot Mount For Phones,
With Two iPhone 8 Cases, New In Packages,
9"H Box

1362 (12) LED 60W Lightbulbs, New Soft White,
Good Condition

1363 Six "Now That's What I Call Country" CD's
Vol. 7-10 Plus 20 Country Hits and Country
Hits 2004, Good Condition

1364 New in Package, Timex Electronic Indoor
Outdoor Thermometer With Clock, LCD
Digits, 2 3/4"W x 3 1/2"H

1365 Blue Ant Super Tooth Voice (Blue tooth)
Hands Free Speaker With Adapter For Car,
Driving, Works Great, Good Condition, 4
3/4"W
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Lot Title

1366 AmazonBasics Universal Air Vent Car
Cellphone Mount Holder, New With
Damaged Package, 3"W

1367 Cellphone Or Camera Tripod, New For
Table, With USB, Remote to Take Pictures, 5
1/2"L

1368 7" Tablet With TV Dual Cameras, 8 GB
Storage, Lithium Battery, Android Dual
Core, Used Once, Very Good Condition

1369 New in Box Veo Connect Web Camera,
Including Eyeball Chat, Add Video To AOL,
Yahoo, MSN Instant Messengers, Connect
With Ease, Live Video Calls, Email Digital
Photos, 2 1/2"H

137 Nice 7 Point Deer Antler Mount, Great
Addition To Wall, Good Condition, 14
1/2"W x 13"H

1370 Three Whale Tail Stampin Up Punches,
Includes 1 3/8" Sq. 1 3/8" Scalloped Square
Punch, Five Pedal Flower, All Gently Used in
Good Condition

1371 Two New Shell D RFIB Blocking Credit
Card Wallet, Great Gift Idea, 4"W

1372 Caseology Nano Pop iPhone II Pro Case,
Blue New in Package, 6"L

1373 New Manords CD Slot Mount For Phones,
With New iPhone X Cases, 9"H Box

1374 New Sahara iPhone 6/6S Phone With Gorilla
Glass, Great Gift, 5 1/4"L

1375 Pioneer DV C503 DVD Player 16 1/2"W x 14
1/2"D x 5"H, DVD Video, Video CD/CD
Compatible Book, Remote, And Cord
Included, Needs 2 AA Batteries For Remote,
Holds Five Discs, HP Computer Bag, 16"W x
13 1/2"D x 5"H, Very Good Condition

1376 Large Set of Stairway, One Year Old, Were
Built For 115" Tall Basement, Rise Was Too
High At Approx. 8", Middle Stringer Broken
But Complete, Many Nice Steps, Made of
Stairway Particle Board With Bull Nose,
Real Wood Riser Backs, Nails Need to Be
Cut Off, Real Good Condition For Remodel
Wood, 7'W x 1 1/2"Thick x 8'5"L Overall
Good Luck <B>LOCATED OUTSIDE ON
DOCK

1377 Six Country CD's, Eric Church, Rascal Flatts,
Janey Johnson, Lady Antebellum, Randy
Travis, Dirk Bentley, Good Condition

1378 (12) Dish Network Receivers, Model 3750
Untested, No Remotes, 3", 9", 15", Look in
Good Condition

Lot Title

1379 Two Boxes of (35) Hardcover Books In Various
Genres, Good Condition

138 Think Spring! Well Made Brass and Shell
Hummingbird Mobile or Suncatcher, Super
Detail on the Birds, 9 1/4"Diam Very Good
Condition

1380 United Paper and Ribbon Corp. Cash Register
44MM Thermal Paper Rolls, New 1 Ply 47
Total, Core 7/16"

1381 Five Finished And Framed Hand Cross Stitch
Pictures, Vintage 12" x 15" Dressing Closet,
12" x 15" Bedtime Stories, 14 1/2" x 17"
Patchwork Dolls Matted, 15" x 19" Lady
Quilting, 16 1/2" x 20 1/2" Bears on Sled,
Comes in Tote With Lid, Good Condition

1382 Wall Decor, Circular Lace Picture 14 1/2"Diam,
Metal Plate Hanger 29"L, Mailbox Shelf 12"H,
Two Huntington Plates 10"Diam, Good
Condition

1383 Three Men's Spring Jackets, Size Large, Very
Good Condition, Brands Are Catalina, The Fox
Collection And Starter

1384 Tarzan Book Lot, Edgar Rice Burroughs, (7)
Hard Covers, 1917, 1923, 1952, 1915, 1957,
1966, (12) Paperbacks, Two 1964 Little Golden
Books, Coloring Book, Press Out Book, Fair To
Very Good Condition, (23) Total

1385 Large Box of Christmas Items, Mostly Ceramic,
Age and Brands Unknown, May Need Minor
Cleaning, Most Free Of Cracks, Angels, Train
Cars, Snowmen, Etc. Up to 16"L, Good
Condition Overall

1386 Home Interiors Chandelier Sconces, Pair of
Gold Color 16"H Holds Three Candles Each,
Picture By Ava Freeman 17"Sq. Wood Frame,
Heart Oak Shelf Towel Hanger 15 1/2"W x
11"H x 4"D, Heart Shape Wall Hanger, Good
Condition, 13 1/2" x 14"H

1387 Five Men's Button Down Shirts Size 2XL,
Some With Tags, Some New Without Tags,
Three Short Sleeve, Two Long Sleeve

1388 (9) Assorted Tea And Cream Pots and Six
Michigan Sportsman Tall Glasses, Good
Condition, Some Very Old, Ceramic, Metal
Sets, Some Glass, Up to 6 1/2"H

1389 Nice Collection of Books, Mid Century, All But
One Are Hardcover, Various Genres, Fair To
Very Good Condition

139 Geese on Water "Morning Splendor" by
Michigan Artist Catherine McClung Signed and
Numbered In Wood Frame Under Glass, From
1986-87, 30"W x 24 1/2"H
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1390 Four Pairs of Ladies Slacks New With Tags,
Size 16W Petite, Navy, Black, Green, Dark
Navy, Twill Elastic Waist Wrinkle Resistant,
Brands Include White Stag, CC Hughes, Cabin
Creek

1391 Heavy Mystery Box, Nice Surprises Inside,
24"L x 12"W x 14"H

1392 Men's Size XL Kirkland Polo Shirt, Dark Blue
Short Sleeve, 100% Cotton, Beautiful Shirt in
Good Condition

1393 New Flea And Tick Collar For Dogs, Water
Resistant, Sealed, 62CM

1394 Skechers D Lights Memory Foam Sneakers
Size 10 in Very Good Condition

1395 Soft And Luxurious Leopard Blanket With
Boarder, Hang on Wall or Use on Bed, 60" x
80"

1396 Whistler Radar Detector 2 11R + Untested, But
Lights Up, As Is, 4 1/2"L

1397 Small Size Dog Coat, Never Worn, Very Good
Condition, 14"L

1398 Mountain Gear Boots Size 7 1/2, Scuffs and
Stains, But Wearable, Good Condition

1399 Vintage Old Pal Tackle Box Full of Tackle,
Box 19"W x 7 3/4"D x 7 1/4"H, Box is Metal,
Fair Condition For Age, Tackle Still Useable,
Good Condition

14 Clean Cast Iron Skillet #5 8"Diam Made In
USA, Very Good Condition

140 Fairy Art Artists and Inspirations by Iain
Zaczek Hardcover Book In Like New Condition

1400 Two Kee Supports, Black Color, Size XL, Too
Big For Me, Never Worn

1401 New! Ladies' Size M Tank Dress, Black Color
With Scoop Neck, Fitted, Nice!

1402 Brand New Pair Of "Monroe" Touchscreen And
A Pair Of "MOOG" Touchscreen Mechanic
Gloves, Both Are Size XL, Also A New MOOG
Hat With Velcro Strap, The Front Says MOOG
And The Back Says "Advance Professional"

1403 Box Of Ball Gloves, Baseballs And Helmet,
Youth Size, New In Box Monopoly Game, 3"
To 16"L Boxes

1404 Men's Size 10, Rubber Boots With Felt Liner,
Northerner By Servus, In Good Condition

1405 All New In Packages! Two OFF Clip-On
Repellent, Fan Circulated, Battery Operated,
3"W x 4 1/2"H And Five Refills, Two Per
Package, For Ten Total

Lot Title

1406 New With Tags! Three Pairs Of Ladies' Pink
Coated Grip Gloves, One Size Fits Most,
Coating Provides Flexibility, Knit Wrist Helps
Keep Dirt Out, Great For Gardening!

1407 Two-Child Youth Tent, Glow In The Dark! By
Coleman, Measures 5'W x 6'L

1408 Lot Of Three New Old Stock Oil Filters, One
AC Delco PF35, One Fram PH13, And One
Motovator MP-15 By Purolator, All Fit Same
Applications, Some Which Are 70-88 GM And
Chevy With 1-Qt. Spin On Filter, 63-68 GM
And Chevy 6-Cylinder, Plus Other Applications

1409 One Pair Of Men's Size 10W Brown Leather
Boots, MIG-Dr. Comfort, Ordered The Wrong
Size, Worn Once, Just Like New!

141 Solid Wood Side Table With Removable Shelf,
Color Beige Top Wood Stain Elsewhere, Good
Condition, Could Use A Top Coat of Paint,
15"W x 22 1/2"D x 23 1/2"H

1410 Like New! Speed Net By Champion, Tennis
Shoes, Ladies' Size 9, Black And White Colors

1411 Attwood 12-Volt DC 200,000 CP Spotlight,
Tested, It Looks In Very Good Condition, 11"H

1412 Huge Unsorted Lot Of Pre-2000 Baseball
Cards, Probably Over (1,000) In A Canvas
Detroit Tigers Bag, There Is Likely To Be
Some Very Good Cards In This Lot, Great Buy
For The Collector! They Look To Be In Good
Condition To Very Good Condition

1413 Consumer's Power Vintage Yellow Hard Hat, It
Meets Or Exceeds Ansi Standards Class A 1969
And Ansi Standards Class B 1971 Adjustable,
One Size Fits Most, In Good Condition

1414 One Woman's Size XL Steve And Barry's
Brand Grey And Navy Michigan Grandma
Shirt, Show Your Pride In Your Michigan
Grandchild! In Good Condition

1415 Vintage Mitchell Turntable In Brown With
Original Case, The Speaker Needs Repair But It
Is In Excellent Condition, Measures 17"W x
18"D x 9"H

1416 Ornate Gothic Looking Metal Vase Stand, Gold
Colored With Tarnish Over It, In Good
Condition, Measures 6"Dia. x 13"H

1417 Two Corningware Visions Dishes, One With
Lid, Clean And Use, In Good Condition, 8" To
9 1/2"Dia.

1418 Very Cool Set Of Vintage Wooden Spoon And
Fork, In Really Good Condition, 17"L
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Lot Title

1419 Nice Pyrex Golden Harvest Casserole Dish, It
Needs A Cleaning Otherwise It Is In Good
Condition, Not Sure If It Is Pyrex, It Is Not
Marked, Please See The Photographs, 8
3/4"Dia. x 2"H

142 Old Taxidermy 10 Point Buck Shoulder Mount,
Antlers In Good Condition, Some Wear
Though, 20"W x 21"D x 36"H

1420 New With Tags! Auden Size 34A Bra, "The
Bliss" Nude Color, Wire Free, Lightly Lined

1421 Set Of Three Vintage Pyrex Casserole Dishes,
Large And Small Dishes, They Have Lids, The
Pattern Is Town And Country, 1963 To 1967,
All Are In Very Good Condition, They Range
In Size From 8" To 10"W

1422 Philco Record/CD Player With Wood Finish,
Looks In Good Condition, 17 3/4"W x 15 1/4"D
x 9 1/4"H  Update, Control Panel May Have
A Short, Intermittently Works. As-Is. 

1423 Beautiful Lace Window Panel, 100%
Polyester, Off-White Color, 58" x 96", 15"
On Top Of The Panel Folds Over, The
Fringe Is Another 6" On The Bottom Of The
Curtain, In Good Condition

1424 Burny Myrick's The Timeless River, About
The Mississippi River, Hardcover Edition
With Dust Jacket, In Good Condition

1425 Fantastic Seashell Homemade Decor, It
Would Make A Great Project Or Book End,
In Very Good Condition, 7"H

1426 New With Tags! Dana Buchman Brand
Purse From Kohl's, Great For Summer,
Many Inside Pockets, 17"W x 10"H

1427 A Great Set Of Four Wooden Plaques, Each
Has Scenes Of Fruit On It, All Are In Great
Condition, 5"W x 5"H

1428 Six Candles With Remote, Use The ON/OFF
Switch Or Remote, From Sam's Club,
Vanilla Scent, They Take Three "AAA"
Batteries That Are Not Provided, They
Measure 4", 5", And 6"H

1429 Two Awesome Wood Serving Trays, One
Deviled Egg Platter, In Very Good
Condition, 17 1/2"W x 12"D x 1 3/4"H

143 Theodore Roosevelt Charles Fairbanks
Presidential Campaign Poster, 11"W x 17"H
Framed Reprint of the Original 1904, Very
Good Condition

1430 Anchor Hocking 1 1/2-Qt. Bowl With Lid,
Oven And Microwave Safe, 8 1/2"Dia. x 2
3/4"H

Lot Title

1431 Vintage Brass Sailboat With Very Nice
Patina, In Very Good Condition, Measures
9"L x 12 1/2"H

1432 Lot Of Nine Nice Wicker Baskets, Very Nice!
All Are Different Size, A Couple Have
Handles, Some Need Cleaning Otherwise
They Are In Good Condition To Very Good
Condition, 6 1/2" To 16" Wide/Diameter

1433 A Lot Of Men's Medical Briefs, (100) Pairs,
Size M

1434 Two Homelite Gas Powered Blower, Not
Sure It Works, Untested, Sold As Is, Looks
In Good Condition To repair, 12"L Unit

1435 Lot Of Men's Size M Briefs, Prevail Brand,
(100) Pairs

1436 Pelonis Radiant Space Heater, It Has A
Thermostat, Untested, Sells As Is, It Needs
Cleaning Otherwise It Looks In Good
Condition, 5 1/2"W x 12 1/2"D x 25"H

1437 Fantom Thunder 12-AMP Vacuum, It Runs
Well But It Does Need A New Belt,
Otherwise It Looks In Good Condition, 44"H

1438 It's A Mystery Box! Lots Of Good Stuff
Inside, 16"W x 13 1/2"D x 11"H

1439 Men's Size XXL Green Red Hawk Golf
Shirt, 60% Cotton And 40% Polyester, In
Good Condition

144 Two Boys Sharpening A Knife On A Stone
With Ducks Standing By In Front of a Barn,
Very Nice Color and Subject By CC Wazol
1969, Framed In Wood Under Glass, Real
Good Condition, 21"W x 27"H

1440 Vintage Galileo Telescope On A Tripod, Sold
As Is, Looks In Good Condition, 36 1/2"H

1441 Lot Of Men's Size M Medical Briefs, Prevail
Brand, Five Packages, (100) Pairs

1442 Radio Flyer Tricycle, Metal And Plastic
Materials, Adjustable Slide Seat, Back
Wheels, In Very Good Condition, 16"W x
20"D x 19 1/2"H

1443 Comfy Back Pillow, Light Tan Suede, It Has
Light Stage Smell, No Apparent Stains Or
Rips! Overall Great Condition, Roughly
30"W x 19"H

1444 American Rag Brand Ladies' Size M Top
With Ruffle At Neckline, Wrist And Waist,
Lace Detail In Front, Floral Pattern, Great
For Any Season, Darker Peachy Color With
Cream And Brown Touches, Rayon With
Cotton Trim, In Very Good Condition
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1445 JM Collection Brand Skirt, Relaxed Waist,
Flowing Fabric, Nice And Long, Ladies' Size
S But It Is Roomy, Delicious Brown Color,
Polyester/Spandex Material, Pretty Detail At
The Hem, In Very Good Condition

1446 Hammered Aluminum Display Tray That
Rotates, 17 1/2"Dia. x 3"H, And Three Fat-
Free Dessert Candles That Are 5"L x 4"W,
They Make A Very Nice Display

1447 Metal Indoor/Outdoor Tricycle, In Very
Good Condition, 7 1/2"W x 16"L x 10"H

1448 Two Beautiful Crystal Cut Glass Bowls, In
Very Good Condition, 7"Dia. x 3"H And
9"Dia. x 4"H

1449 Beautiful 25th Anniversary Ceramic
Miniature Teapot And Pitchers, In Great
Condition, 3 1/4" To 3 1/2"H

145 The Grateful Dead Cardboard Cover Poster,
1970 or Reproduction (Unsure If Original),
Minor Flaws - Good Condition Otherwise

1450 Sheffield Silver Tray, #377, From 1984,
Tarnished But Can Be Cleaned Up Nicely,
14"W x 10"D

1451 Lynn Front To Back Hardcover Book With
Dust Jacket, In Good Condition

1452 Really Nice Set Of Ten Drinking Glasses
With A Pretty Etched Pattern, In Very Good
Condition, They Measure 2 1/2"Dia. x 4
1/2"H

1453 Fantastic Mid-Century Modern Ice Bucket,
In Very Good Condition, 8"Dia. x 7 1/4"H

1454 Lot Of Two Stainless Steel Vintage
Farberware And General Electric Coffee Pot
Percolators With Lids, Super Cute For
Repurposing As Flower Pots Or Creative
Counter Top Decor, Sorry, No Cords,
Otherwise In Good Condition, 7"W x 13"H

1455 Like New! Black Leather Bueno Handbag
From Macy's, Tons Of Room! From A Pet-
Free And Smoke-Free Home, 12"W x 11"H

1456 World War II By Christopher Chant
Hardcover Book With Beautiful
Photographs And Great Information, In
Very Good Condition

1457 Lovely Set Of Clear Sandwich Glass,
Includes Four Teacups With Saucers, Four
Drinking Glasses, And Four Plates, All Are
In Good Condition, They Range In Size
From 3 1/2"Dia. x 2"H To 9" Across

1458 Vintage 8-Track Or Cassette Tape Case,
Some Wear Otherwise In Good Condition,
13 1/2"W x 7"D x 5 1/4"H

Lot Title

1459 Like New Condition! A Set Of Six Ice Cream
Dishes, 3 1/2"Dia. x 4"H

146 End Table With An Attached Lamp About
20"Diam x 53"H, Shade Has Stains, Table
Minor Scratches Otherwise Good Condition

1460 Roll Of Unopened Donald Trump Toilet
Paper, Make America Clean Again! 4 1/4"W

1461 Lovely Set Of Two Relish Dishes, Early
American Press Cut Glass, In Great
Condition, 5"W x 8 1/2"L

1462 Three Unique Dishes, All Are In Good
Condition, They Measure 6" To 10" Across

1463 Steel Case The First 75 Years Hardcover
Book With Dust Jacket, This Is A Great
Reference Book! In Very Good Condition

1464 Two Wire Mesh Office Organizers, Some
Wear, In Good Condition, 15"W x 14 1/4"D
x 3 1/2"H

1465 New In Package! 9H Glass Explosion-Proof
Super Strength Tempered Glass Film For
iPhone X, Privacy Film, Black Color, 6 3/4"L
Box

1466 New In Package! High Speed USB Cable,
Older Style, 3'L?

1467 New In Box! Two Packages Of Glass Screen
Pro Premium Tempered Explosion-Proof
Screen Protector For iPhone 6, 7, 8, In 7"L
Package

1468 Six Country Music CD's, Chris Shelton,
Rodney Atkins, Brad Paisley, Eric Church,
Jason Aldean, Montgomery Gentry, In Good
Condition To Very Good Condition

1469 Life-Like Tobby Transformer For Model
Train Sets, Untested, Sold As Is, It Looks To
Be In Good Condition, 4"W

147 Two new Girls Hanes Everyday Comfort
Bras Size Large With Modesty Lining

1470 Lot Of Stereo Equipment Perfect For An Old
School DJ! Included Are: Radio Shack 100-
Watt AMP, Optimus CD Player, Sony CD
Player, Realistic 100-Watt Amplifier, All
Power On, Sold As Is, In Fair To Good
Condition, 14 1/2" To 19"W

1471 Working White Enamel Shade Light, In
Good Condition, 16"Dia.

1472 Hewlett-Packard Scan Jet 3300C Scanner,
Comes With Power Cord And USB Hook-
UP, It Works, Sold As Is, In Good Condition,
Measures 11"W x 18"L x 3"H
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1473 New DVD's, Four Film Favorites, Black Belt
Jones, Black Sampson, Hot Potato, Three
The Hard Way, New Urban-Action

1474 Seven Country CD's, Montgomery Gentry,
Jason Aldean Eric Church, Dirks Bentley,
Chris Cagle, Toby Keith, Etc.

1475 Magnavox VCR DVD, Looks In Good
Condition, 17"W x 9"D x 34"H  Update, Item
Doesn't Power On.  Sold As Is

1476 Personal Fan, Nice 8" Box Fan, Two Speeds, It
Works Great, In Good Condition

1477 Brand New In Sealed Packages! Light It!
Remote Controlled LED Light Set, Easily Add
Remote Controlled LED Lighting Anywhere!
No Wiring Or Special Tools Required For
Instillation, These Lights Operate On Batteries
And They Are Perfect For Cabins,
Outbuildings, RV;s Boats, And Much More!
The Set Includes One Remote, An LED Ceiling
Light, And Two Extra-Bright LED Floodlights,
All Lights Can Be Controlled From The Same
Remote Switch, 4" To 6"Sq.

1478 New In Package! Magnifying Sheets, Two Full
Size And Other Small Ones, 10"W x 7"D

1479 A 13" Colored Magnavox TV With DVD And
Remote, Looks In Good Condition  Update,
Item Doesn't Power On. Sold As Is

148 3 New With Tags Women's St. Patrick's Day
Crew Socks 4-10 Shoe Size: Green Beer, Irish
You Were Beer and Whiskey Business

1480 All New With Cases! Six Pairs Of Reading
Glasses, 2.0 Strength, Foster Grants, Assorted
Designs, Average 5 1/2"W

1481 Fantastic Sanyo Cassette Player, Includes
Instructions, In Very Good Condition, 5"W x 9
1/2"L x 1 1/2"H

1482 Two Really Nice Cassette Boxes With
Cassettes Included, All Different Kinds Of
Music, Musical Blessings, Steve And Annie,
Chapman, Bob Carlisle, And More, In Good
Condition To Very Good Condition, 5"W x 9"L
x 3"H

1483 Like New! Sanyo Desktop Audio System With
iPod Docking And Remote, EZ-Docking, LCD
Display, AM/FM Radio, Clock With Wake And
Sleep To Radio CD, Sound Equalizer,
Subwoofer, 24 1/2" x 13"H

1484 Six Jason Aldean Country Music CD's, In
Good Condition To Very Good Condition

1485 New In Package! Lot Of Two New USB 2.0
Quality Cable, 3'L Cables

Lot Title

1486 G.E. VCR, No Remote, Sells As Is, Looks In
Good Condition, Measures 14"W x 10 1/2"D x
3 1/2"H

1487 Lasco Brand 16" Oscillating Three-Speed Fan,
Use It Oscillating Or Stationary, Hi, Medium,
And Low Settings, It Works And It Is In Good
Condition

1488 Awesome Lot Of Children's Books, (20+)
Items Including, Presidents, The Loser List,
Thoroughbred, And More, In Good Condition
To Very Good Condition

1489 Purchased New And Never Used, Two Rear
Taillight Lens For A 2003 Chevy Pickup, Dark
Colored, Fits Other Years As Well, 17 1/2"L
Box

149 (7) Awesome Children's Books In Good
Condition: Swindle, The Magicians of Caprona
and Audiobook Representative of Creepy
Campfire Chillers & More

1490 Two Very Nice Tablecloths, White And Cream
Colors, In Good Condition, 60"W x 84"L

1491 Very Nice Lot Of Religious Books The Daily
Bible, Hymns Of Faith, Bible Dictionary, And
More, Both Paperback and Hardcover Editions,
All Are In Good Condition

1492 Two Mystery Boxes, One Box Has Jewelry
Inside, Nice Things! 12"W x 10"D x 4"H And
12"W x 12"D x 10"H

1493 Two Men's Outerwear Pieces Including: A
Fleece Camo, Size 3XL, Landway Fleet, And A
Navy Blue And Yellow Sweatshirt With Hood,
Size 3XL, Ralph Lauren Polo Jeans Co., In
Good Condition

1494 Lot Of Stamp Collecting Books/Albums, Four
Books Total, One Each The New World Wide
Postage Stamp Album, One Each The
Ambassador Album Postage Stamps Of The
World And Two Volumes Of The Master
Global Stamp Album By Minkus, In Fair
Condition, 11 1/2" To 12" Tall/Long

1495 Three Pairs Of Men's Jeans, Xize 48x29, One
New With Tags, Two Still Usable, Brands Big
Men's Relaxed Straight And Basic Edition

1496 Entertainment Box Lot, CD Rack, Holds (20)
7"W x 14"H, Two DVD Movies, Cold Sweat
And They Call Me Trinity, Bruce Springsteen
Live 75-85 Box Set Cassettes, Portable Cassette
Box That Holds Ten, 4 1/2"W x 12"L, (14)
Hank Williams Sr. Cassettes, Two Beatles, Dire
Straits, Eric Clapton, George Harrison, Roy
Orbison, B.B. King/Clapton, Willie Nelson,
And More, (26) Cassettes Total, Working And
In Good Condition
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1497 Weight Lot With 110-Lbs., 70-Lbs. In Hand
Weights, 40-Lbs. In Bar Weights, Some Say
Weider, Some York, Ang Golds Gym Beaded
Jump Rope, All In Two Plastic Storage Bins,
One Lot, Some Light Rust On Weights,
Otherwise In Good Condition To Very Good
Condition, Sizes Range From 4" To 11 1/2"
Dia./Long

1498 Two Pairs Of Insulated Jeans, One Is Flannel
Lined And Has Velcro On The Pockets, Size
36S, The Other Is Thinsulate Lining, Size
36x29, Both Are In Very Good Condition With
No Rips Or Tears, Scandia Woods And Guide
Gear Brands

1499 Eight Ladies' Larger Size Purses/Handbags,
Some Are Capezio, Danielle Nicole, Silverake,
And More, Ready to Use, Some Wear But Still
In Good Condition, 11"W x 8"H And Larger

15 9" Norpro Cast Iron Bacon Press With Wooden
Handle, Press Works Great in a 10" Cast Iron
Skillet or Larger, Works Well As A Press or As
A Decoration or Paperweight! Very Good
Condition

150 (6) New 1000 Piece Jigsaw Puzzles All Neat
Designs

1500 Four Boy's One-Piece Infant's Outfits
Including: Green 18-Month Carters, Green And
White 18-Month Carters, Brown Dog Print 9-
Month Carters, And Red And Black 18-Month
Carters, In Good Condition

1501 Over (280) Metal Peg Hooks, Assorted Styles
And Sizes, Standard And Angled, In Good
Condition, From 1 1/2" To 10"L

1502 Four Pairs of Men's Jeans, Size 36x30, Three
Are New With Tags, The Other Is Like New,
Brands Are Rusler, Mossimo, Haggar, And
Dickies

1503 New! Over (13) Yards Of Flannel Fabric, Each
Piece Is Individually Marked With The
Yardage, Also You Get Approx. (24) Pieces Of
Assorted Flannel Remnants, From A Smoke-
Free And Pet-Free Home

1504 Men's Carhartt Black Hooded Jacket, Size 3XL,
It Has Wear And It Has Been Repaired, Still
Has Tons Of Life Left, Nice And Warm,
Freshly Laundered, The Zipper Works Great! In
Good Condition

1505 Lot Of Three New Old Stock Oil Filters, Three
Each PH3980 Fram Extra Guard, Fits Most GM
Products From 1988-2019, 2.8, 3.1, 3.8, 4.3,
5.0, 5.7, Additional Applications Also

Lot Title

1506 Brand New And Never Opened! Tekton Ten-
Piece Hex And Screwdriver Bit Socket Set,
This 3/8" Drive Bit Socket Set Includes A 1/4"
Flat Screwdriver Bit Socket, A #2 Phillips
Screwdriver Bit Socket, And The Following
Hex (Allen) Bit Socket Sizes: 1/8", 5/32",
3/16", 7/32", 1/4", 5/16" And 3/8", Includes A
Metal Storage Rail, The Package Measures 3
1/2"W x 1"D x 11 1/2"L

1507 Like New Condition! (20) Heavy Duty
Magnets, Industrial Grade, 1"Dia.

1508 Rockwell 9" Motorized Miter Box, It Uses A
Regular Skilsaw Blade, Nice Little Saw,
Working And In Good Condition, 18"L x 16"H

1509 Black & Decker Electric Jig Saw, Working And
It Looks To Be In Good Condition, 7"L

151 (2) New Lol Surprise Lils, Makeover Series ,
Five Surprises Inside

1510 Hyper Tough (113) Piece 1/4" And 3/8" Tool
Set, A Few Sockets Not From The Set But In
Good Condition, The Box Is 13"W x 11"D x 3
1/4"H

1511 Generic Tool Kit, (75) Pieces, But Not
Complete, In Good Condition, 21" x 8"D Case

1512 Two Floor Jack Stands, Two Tow Hooks, Metal
And Steel Material, It Works Well And It Is In
Good Condition, 8" Base x 12"H, The Hooks
Are 3 1/2"W x 5"L

1513 Used Ryobi 3/8" Electric Drill And Case, In
Good Condition, 10"W x 10"D

1514 Stockel Auto Service And Repair Hardcover
Book, In Good Condition

1515 Two Sani-Sticks, Safe For Plumbing And
Septic, Stops Clogs And Smells, A Few Are
Broken In The Package, 3 3/4"L Each

1516 Like New! Ultra Steel 3/8" Socket Set, 10MM
Socket Missing, 13"L

1517 Two Tool Boxes Of Old/Used Tools, Includes
Sockets, Craftsman, Snap On, Big
Sledgehammer/Maul, In Good Condition To
Very Good Condition, 18"W x To 43"L

1518 97 To 2,000 S-10 Box cove and All
Attachments, One Is Incomplete, In Good
Condition To Very Good Condition, 2 1/2"L

1519 Sears Electric Hedge Trimmer, Tested And It
Works Fine, 22" Model #315.796640, Double
Insulated, Made In The USA, Looks In Good
Condition, 9"W x 36"L x 9"H

152 New Pikimi Pops Surprise Fruit Fiesta Series
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1520 Craftsman Deep Sockets With Ratchet, (20)
Pieces, 1/4" Drive, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13,
14MM, 3/16, 7/32, 9/32, 5/16, 11/32, 3/8, 7/16,
1/2, 9/16, In Good Condition, 2" To 5"L

1521 Currier And Ives Dish Set, (11) Dinner Plates,
(31) Small Plates, One Was Chipped, (10)
Small Bowls, (11) Large Bowls, (18) Coffee
Cups, In Good Condition To Very Good
Condition, 3 1/2" To 9"Dia.

1522 Decorative Glass Jars With Handles, Three
Silver, One Blue, One Green, From QVC,
Valarie Parhill, Would Be Pretty With A String
Of Battery Lights, Great Addition Inside Or
Out, 7"H

1523 Trek Superior Methanol Type Antifreeze
Advertisement, Vintage Original Ads Print In
Protective Polymer Bag With Cardboard,
Supportive Backing, In Very Good Condition,
Poster Size 10"W x 13 1/2"H

1524 One "Whites Utica" Pitcher, Made About 1910,
Some Brown Firing Burn, Stamped "18" On
The Bottom, No Chips Or Cracks, In Excellent
Condition, 5 1/2"Dia. x 7"H

1525 Beautiful 7"H Vase With Cobalt Blue Handle,
Lots Of Beautiful Color, The Glass Is Very
Thick

1526 Ceramic Head Vase Of Man, Also A Wall
Hanger, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, 4 1/8"H

1527 Ceramic Head Vase Of A Woman, No Chips Or
Cracks, In Very Good Condition, 5 1/4"H

1528 Scrapbook With Old Clippings, Elvis, Don
Knotts, Roy Rogers, Etc., Sold As Is, 12 1/4"W
x 12 1/2"L

1529 Paperback Book, Magazines That Make
History, Time, Life, People, And More, In Very
Good Condition

153 Pirates of the Caribbean Curse of the Black
Pearl Johnny Depp DVD, New Never Opened

1530 Metal Lamp Shade, Very Nice Metal Work! In
Great Condition, 12"Dia. x 8 1/2"H

1531 Very Rare Color On This Ruffled Edge Fenton
Vase, Blue/Grey With Gold End To Ruffled
Edges, It Was An Expensive Fenton Piece, In
Excellent Condition, 5 1/2"H

1532 New! RDF Blocking Travel Wallet And Pouch,
5"W x 8"L

1533 Really Cool Vintage Thread Holder, Includes
Spools Of Thread, In Good Condition, It Is 3
1/2" Across

Lot Title

1534 Seven Blue Glass Bottles, Two Bowls, The
Bottles Are 11"H, Hat Shaped Bowl And Blue
Bowl Are 5"H And 9"D, In Good Condition, To
Very Good Condition

1535 Masonic Ceremony Book And Pamphlets With
Masonic Box, All In Good Condition, The Box
Is 6"W x 9"L

1536 Vintage Czechoslovak Pastries Cookbook,
Spiral Bound, In Good Condition

1537 The World's Greatest Lighthouses Hardcover
Book, Great Pictures And References, In Very
Good Condition

1538 Five Knitting Needles, Six Crochet Hooks, In
Good Condition To Very Good Condition, 14"L

1539 Stoneware Bowls, Made In Italy, Oven And
Dishwasher Safe, In Very Good Condition,
6"Dia. x 2"H

154 New Path Travel Unicorn Luggage Tag or Use
as a Backpack Tag, 5"W x 5"H

1540 Thirty-five Piece Stoneware Set By Sakura,
"Picket Fences" Including: Eight Dinner Plates,
Eight Salad Plates, Seven Dessert Plates, Eight
Soup Bowls, Large Serving Platter And Bowl,
Two Serving Bowls, No Cracks or Chips, In
Very Good Condition, 5 1/2" To 12"Dia.

1541 Adorable Doll With Blue Dress, This Is
Handmade And It Has An Old Soap Bottle For
The Body Of The Doll, In Good Condition,
12"H

1542 Two-Door Wall Cabinet With Inner Shelf, In
Good Condition, 29 1/2"W x 13"D x 24"H

1543 Lots of Oddball Collectibles And A Few
Household Goods Are Packed Into This
Mystery Box Of Value And Interest, Some
Items Are Around 50-Years-Old! It Weighs
About 35-Lbs. Or So, Measures 16"W x 22"L x
16"H

1544 Four Vinyl Storage Cases, Crates, Two
London's, One Ashley Dairy, In Good
Condition, 13"Sq. x 11"H

1545 Black Genuine Leather Vest, Motorcycle Style,
Size XXL, It Has Pockets Inside And Outside,
It Is In Excellent Condition

1546 Like New! Lakewood Electric Steel Base
Heater, Clean, It Works Well, Thermostat,
High, Medium, And Low, 38"L x 6"D x 9"H

1547 Mystery Box Full Of a Variety Of Items, Too
Much To List, 15 1/2"W x 22"D x 8 3/4"H

1548 Propane Tank, New Valve, Blue Rhino Brand,
17 Pd, Looks In Good Condition, Sold As Is,
12"Dia. x 18"H
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Lot Title

1549 New! Commercial Mop Bucket And Wringer
On Casters, 11"W x 17"D x 18"H

155 Monopoly Real Estate Trading Game In Good
Condition, All Pieces Appear to be Here, Some
Still In Original Bags, Hours of Fun to be Had
With This Classic Game, 10"W x 20"L

1550 Nice Working Electric Heater By Galaxy, In
Very Good Condition, 17"W x 4 1/2"D x 16"H

1551 Women's Size L Gap Brand Red Coat, It
Features Toggle Button And Zip Front, 78%
Wool And 22% Nylon, In Good Condition

1552 Like New Condition, A Nice Pair Of Ladies'
Size 8 1/2, Champion Brand Tennis Shoes

1553 Like New Condition! A Nice Thermos With
Four Coffee Cups, From Dow, Great For The
Collector! 9"W x 4"D x 12"H

1554 Brand New In Box! Gaiam Cold Therapy Roller
Massager, Provides Relief For Sore Muscles
And Reduces Inflammation, Simply Place The
Roller Massager In The Freezer To Prepare For
Use, Great For Use After Intense Workouts Or
for Any Other Muscle Pain Relief! Maintains
Temperature After Chilling, For Up To 20
Minutes Of Cold Muscle Therapy, It Can Also
Be Used Without Chilling, 1 1/2"Dia. x 18"L

1555 New! Men's Size XXL Mint Heather Button
Shirt

1556 Household Lot Including: Four DVD's, Nancy
Drew And The Hidden Staircase, Jaws 2,
Caddyshack, 48 Hours Parts 1 And 2, Showtime
And The Golden Child, A Pack Of Military
Patches, Two Sergeant Air Force Police, Three
Gold Style Cloth Sergeant Army Police, Two
Sets Of Headphones, (A) Is A GPX, (B) Is No
Style Or Name, Untested, Sold As Is, Two
Hardy Boys Mystery Books, (A) Book The
Missing Chums 1962, (B) Book The Shore
Road Mystery 1964, Solar Light, Mason Jar
Style, Needs A Charging, Large Football
Helmet, NFL Original Dallas Cowboys
Rawlings, 1979, Approx. 2" To 10" Long/Wide

1557 Vintage 1980 Goebel Collector's Club Litho,
Printed In West Germany, Painting By Sister
Maria Innocentia Hummel, Never Been
Framed, In Great Condition, 13"W x 18"H

Lot Title

1558 Brand New In Sealed Packages! Three HT
Windlass Jigging Tip-Ups, A Slight Action Of
The Breeze Causes TheWindlass To Jig The
Line, These Tip-Ups Are Made Of Solid, High
Impact A.B.S. Plastic That Is Stronger Than
Wood And They Feature A V-Shaped Frame To
Help Prevent Sticking To The Ice, The Base Is
13"L And The Spool Holds 200 Feet Of Line,
Features A Spring Adjustment Bracket Which
Allows Adjustment For Different Weighted
Lures, The Package Is 5"W x 24"L

1559 AR-15 Parts And Magazines, Sling, Pistol Grip,
Fore Arm, Three 30-Round Magazines, All
Nice, Approx. 5" to 2'

156 1937 The Complete Story Book, Children's
Fairy Tale Hardcover Book With Illustrations In
Good Condition (Shows Wear - Moisture
Wrinkles)

1560 All Brand New! Four Men's Speed Stick
Antiperspirant/Deodorant Sticks, 2.7-Oz.
Sticks, Irish Spring Original Scent, All Day/24-
Hour Protection

1561 Brand New In Box! CargoSmart Adjustable
Cargo Net For Trucks, Durable Anchoring
Hooks With Quick Adjust Toggle Balls Allow
This Cargo Net To Fit Any Truck Bed And
Makes It Easy To Adjust For Cargo Size, The
Box Measures 5 1/2"W x 4"D x 9"H

1562 New! Baun Series 5 Wet Dry Shaver, Charge
And Clean Station, 9 3/4"H Box

1563 Brand New With Tags! Coors Light Officially
Licensed Hat, One Size Fits Most, Adjustable
Snap Style Rear Strap

1564 Boy's Size 8 And Size 11 Youth Winter Boots,
Great Sizes To Be Ready For Next Winter,
Both Are In Great Shape! Brands Are Kamik
And Stride Rite, High-End Child's Boots, In
Great Condition!

1565 Brand New In Package! Bell Memory Foam
Seat Cushion For Bikes, This Easy To Install
(And Remove) Seat Pad Provides Ultra Soft
Comfort With An Ergonomic Channel That
Helps To Relieve Pressure, Thick Memory
Foam Padding And A Wide Shape For Ultimate
Comfort, To Install, Simply Place On Your
Bike Seat And Pull The Drawstring Tight, Fits
Nearly All Standard Bicycle Seats, A Must-
Have For Longer Bicycle Trips! 8 1/2"W x 1
1/2"D x 12"L
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Lot Title

1566 Brand New And Still Sealed! "Just Dance
2016" And EA Sports "NHL 16" Hockey Video
Games For PlayStation PS4, Both Games Are
Rated E10+ And Have Never Been Opened,
Show Off Your Dance Moves And Complete
With Up To Five Other People In Just Dance
2016, Battle Your Way To The Stanley Cup
With NHL 16 Hockey By EA Sports, Supports
1 To 4 Players or 2 To 12 Network Players, 5
1/4"W x 5"D x 6 3/4"H

1567 Brand New! Kryptek Ford Officially Licensed
Hat, Features Urban Raid Camo Design, One
Size Fits Most, Adjustable Velcro Style Rear
Strap

1568 Brand New In Package! Contigo Leak Proof
Twist-And-Lift Vacuum Insulated Water Bottle,
This 24-Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Water
Cold For 15 Hours, The Lid Is Quick And Easy
To Operate, Simply Twist, Lift, And Fold The
Lid Back, The Lid Is Removable For Easy
Cleaning, 3"Dia. x 9 1/2"H

1569 Lot Of Two New Old Stock Oil Filters, Two
Each, Casite CF-24, Fits Multiple Vintage
1960's To 1970's GM Vehicles, Additional
Applications Also

157 24 Display of New LED Fidget Spinners New
In Box, 3"Diam

1570 CorningWare Lunch-To-Go, The Instructions
Are Inside, I Plugged It In and It Does Warm
Up, The Outer Case Measures 6"Dia. x 6 1/2"H,
Aso, One Insulated Bottle Carrier At 5"Dia. x
7"H, A Blue Thermos At 2 3/4"Dia. x 10"H, A
Blue And Black Shoe Caddie At 7" x 12"H, In
Good Condition To Very Good Condition

1571 A Nice Lot Of Three Umbrellas, All Are In
Good Condition, 13" To 17"L

1572 New In Package! Lot Of Two Tank Style
Dresses, Size L, One Dark Grey That Is Extra
Long, And One Black Mini

1573 New! (200) Pack White Beard Protectors For
Food Service

1574 Brand New Pair Of EZ Strider Velcro Tennis
Shoes, Women's Size 8 1/2

1575 New In Package! 6'L Rectangular Table Cover,
Spandex Stretch To Fit, Royal Blue Color

1576 New! Wet Brush Detangler, With Soft
IntelliFlex Bristles For All Hair Types, 3 1/2"W
x 9 3/4"L

1577 Like New Condition, Very Nice Twin Size
Mattress Cover By Main Stays, 39"W x 75"L

Lot Title

1578 (16) New Home Essentials Glasses, There's
Four Pink, Four Blue, Four Green, And Four
Purple, The Boxes All Beat Up, 17-Oz. Glasses
Are 6"H

1579 New Good Cook Meal Prep, In A Store
Damaged Package, Ten Plates And Only Four
Lids, Otherwise New, 9"Dia. x 1 1/2"H

158 Princess Barbie Like New In Open Box, 12"H

1580 New In Package! Ladies' Size S White Stretch
Fabric Skinny Style Pants With Zip Front Detail

1581 New! Real Nice Lot Of (16) Bars Of Jergens
Bar Soap, 3 1/2-Oz. Bars

1582 Ergo Hand Mixer, Tested And It Works Well,
In Good Condition, 12 1/2"H

1583 New! Immersion Hand Blender, Cut, Chop,
Whisk, Puree, And Food Prep, All With One
Simple Appliance, Easy Clean Up, 9 3/4"W x
6"D x 10"H

1584 Four Like New Cookbooks For Your
Collection, The Little Book Of Chocolate
Desserts, Real Sweet, Get Your Greens And
Vegetables, Both Paperback And Hardcover
Editions

1585 New In Package! Four Yards Of Cheesecloth,
Grade 90! 36 Square Feet

1586 New! Vive Ultra Shear Size M Compression
Stockings, Size M, One Pair

1587 New And Sealed! Pair Of Lido Sleeves,
Cooling UV Protection, Covers Tattoos, And
More

1588 All New! Four Large Pieces Of White Cream
Fabric, Three Yards Of Cream 100% Cotton,
One Yard Of White Heavy Denim, Four Yards
Of Cream Muslin, 3 1/2 Yards Of White 100%
Cotton, 11 1/2 Yards Total, From A Smoke-
Free and Pet-Free Home

1589 New Old Stock! Four Boxes Of Semper Care
Vinyl Exam Gloves, One Large And Three
Medium, (100) Count

159 Journeys Common Core Math Unit 6 Teacher's
Edition Ring Bound Lesson Plan In Good
Condition

1590 Awesome Lot Of Vintage Tupperware, Clean
And Use, In Great Condition, 5 1/2"Dia. x 4"H
To 9"Dia. x 6"H

1591 All Brand New! Three Air Wick Essential Oils,
One Lavender And Chamomile Refill And
Warmer, One Two-Pack Of Lavender And
Chamomile Refills, One Two-Pack Of Paradise
Retreat Refills, Infused With Natural Essential
Oils, 5 1/2" To 6"H Packages
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1592 I Remember ... Recipes And Memories
Cookbook, Spiral Bound, In Very Good
Condition

1593 Box Of Partially Used "Big Sexy Hair"
Hairspray Plus A Can Of "Sebastian Sharper
Pins", Six total, 1.3 To 10.6-Oz., Sold As Is,
Looks In Good Condition

1594 New! Gotham Steel Electric Sandwich Grill,
Never Used, Non-Stick Titanium Copper
Coating, Ceramic Non-Stick Grill Plates, No
Oil Or Butter Needed, PTFE/PFOA/PFO's
Free, Grills All Your Favorite Sandwiches,
French Toast, Paninis, Grill Cheese And More,
Seals In All Your Ingredients, 9 1/2"W x 5"X x
9 1/4"H Box

1595 New! Real Nice Lot Of (16) Bars Of Jergens
Bar Soap, 3 1/2-Oz. Bars

1596 Five New Rodan And Fields Skincare Samples,
Inside Is #1 Daily Cleansing Mask And #2
Sight Renewing Serum And Lip Renewing
Serum, 6"W Package

1597 Men's Size S Incontinence Underwear, Boxer
Briefs, Super Absorbent, White Color, 14-Oz.

1598 New In Package! Overmal Ladies' Size XL
Long-Sleeve Shirt With V-Neck Zipper Detail,
Cream Color

1599 Five Boxes Of Vinyl Medical Gloves, (100)
Count, Four Size M And One Size L

16 Antique Hay Trolley 23"L x 7"W x 15"H,
Appears Complete, Rusty and Needs Restored
Otherwise Good Condition

160 Old Dump Truck 1989 By Nylint, Metal and
Plastic, Shows Wear - Good Condition For Age,
8"W x 14"L x 8"H

1600 Eternal Lifestyle Mini Electric Fridge With
Carry Handle, New Never Used, 9 1/2"D x
10"H x 7"W, Lightweight And Portable, Six
Can Capacity, Keeps Items Warm or Cold With
Hot to Cool Temp. Switch, AC/DC Adapters
For Home and Car Use, Also Ideal For Dorm
Room, Bedroom, Nurseries, Removable Shelf
Easy to Clean

1601 Six Pairs of Reading Glasses, All New With
Cases, 1.25 Strength, Assorted Design, Foster
Grant

1602 White Beach Sarong Wraps Around Waist
Approx. Knee Length With Clip, New In
Package

1603 Black Leather Jacket Size Medium, MFG Chia,
Zipper Works Great, Lots of Pockets Outside
And Inside, Good Condition, No Liner Included

Lot Title

1604 Ten Bags, Lunch Totes, Some Show More Use
Than Others, Couple Were Hardly Used,
Various Colors And Sizes, 6" to 12"L

1605 Women's Designer Name Sweater Lot- Five
Includes DKNY, Ralph Lauren Polo, American
Eagle, Size M to XL Sizes

1606 Box Of Hardware New in Package, Furniture
Slides, Windows Locks, Grounding Straps, And
More, 5" to 6"L

1607 Fantastic Assortment of Fabric Pieces, Nice
Assortment of Patterns, Over 2 Yards And All
in Good to Very Good Condition

1608 Vintage Teddy Ruxpin Toys, Santa Outfit, Has
Two Stains, Pillow And Blanket, Great
Condition, Two Cassette Tapes, Answer Box,
Lots of Books And Cassette Tapes, Paper and
Plastic, 2" to 6"H, Good To Very Good
Condition

1609 Puritan's Pride Vitamins and Sealed As New,
(18) Total, Omega 3 Fish Oil, MSM, Selenium,
Much Vitamin Magnesium, Cinnamon, Joint
Soother, Calcium, 4"H Bottle

161 (3) New With Tags Women's St. Patrick's Day
Crew Socks 4-10 Shoe Size: Lucky Charm,
Irish You Were Beer and Irish

1610 Lot of (55) Record Albums, and 12" Singles
From 1980's- 90's, Good Condition, DJ
Collection And Vinyl Looks Better Than Their
Worn Covers, Includes Madonna, Rick James,
Run DMC, Tone Loc, And More, You Can
Dance

1611 Mystery Box, 15 1/2"W x 12"D x 11 1/2"H,
Full of Nice Things, You Hopefully Will Enjoy
What's Inside

1612 Beautiful Mid Century Modern Blonde Wood
Dresser, With Mirror, Good Condition, 52"W x
18"D x 32"H

1613 Massive Collection Of Cookbooks, Thousands
Of Great Recipes, Titles Like Betty Crocker's
Best Bisquick Recipes, Gifts From Your
Kitchen, The Heartland Plus Many More, Good
To Very Good Condition, Hardcover and
Paperback Edition

1614 Nice Lot Hard Covered Women's Novels, All
Good Condition, Janette Oake And Francine
Rivers, Other Authors

1615 Very Nice Solid Plywood Shelf, Good
Condition, 18"W x 12"D x 24"H

1616 Three Fantastic Detroit Theme Novels, Two
Paperback And One Hardcover, Detroit Noir,
Detroit Guide And Detroit Powers And
Personalities, All Good Condition
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Lot Title

1617 Thick Solid Wood Dining Chair, 19"W x 16"D
x 36"H, Few Surface Scratches, Otherwise Very
Good Condition

1618 Collection of Vintage Cookbooks, All Good to
Very Good Condition, Titles Like Junior
League of Grand Rapids, The Hungarian
Cookbook, The Little Cherry Lock Book and
More

1619 Four Handyman And Home Builder Guides,
Titles Include Practical Projects, Illustrated
House Building, Wood Working And Patio
Garden Deck Building, Hardcover and
Paperback Editions, All Good Condition

162 All New Tunno Totes Silicone Bib With Catch
Pocket, Llama Design, Dishwasher Safe, BPA
and PVC Free, Bunny Silicone Teether and
Swaddle Spring Blanket 30"Sq

1620 1950's Night Stand, Two Drawers Slide Good,
26"W x 17"D x 23"H, Good Condition

1621 Classic School Desk, Wood and Metal, Good
Condition, Two Per Lot, Measures 22"W x
27"D x 15" Seat Height

1622 Trout Madness Hardcover Book By Robert
Traver, Dust Jacket Has Wear, Otherwise Good
Condition

1623 1971 The Making Of A Hero, Story of Lt.
William Calley, Vietnam Hero Villain of The
My Lai Vintage Massacre Hardcover Book
With Dust Jacket in Good Condition, 9" x 6"

1624 Plastic Children's Crayola Brand Chalkboard
And Dry Erases Easel, Needs Good Cleaning,
Otherwise Good Condition, 20"W x 19"D x
48"H

1625 (8) Women's Scarves, From Pet/Smoke Free
Home, All in Good Condition, Approx. 24"L

1626 Women's Columbia Interchange Jacket Size
XS, Fuchsia, Good Condition, Doesn't Have
Inner Fleece, Velcro And Zippers Work

1627 Children's Boy's NIKE Winter Jacket, Good
Condition, Size M

1628 15 lb. Propane Tank With New Style Valve,
Looks Good Condition, Some Minor Rust,
14"Diam x 19"H

1629 60" Proline Rossignol Snowboard, 10"W, With
Size 13 Boots, Good Condition,

163 (3) New With Tags Women's St. Patrick's Day
Crew Socks 4-10 Shoe Size: Shamrock & Roll,
Irish You Were Beer and Green Beer

1630 Two New Packages of 100% Polyester Fiber
Batting, Great For Crafts, 10 and 12 Oz.
Packages, 16"L

Lot Title

1631 Ten Piece King Size Comforter Set From Art
Van, Very Good Condition

1632 Men's Quilted Winter Hooded Jacket, Size XL,
Hood Zips Off, Good Condition, Loads of
Pockets, Branded Lion Brand, Only Shows
Little Wear On Cuffs, Wash And Wear

1633 Four Dog Jackets Size Small, Good Condition

1634 Three Children's Fishing Poles And Reels,
31"L, Tested, Look in Very Good Condition

1635 Brand New With Tags CMU Central Michigan
University 24 Can Capacity Soft Side Cooler,
Inner Lining is Heat Sealed And Leak Proof,
Includes Adjustable and Removable Shoulder
Strap, Features Mesh Pockets on Each End,
Large Zippered Storage Pocket on Front Side,
Integrated Bottle Opener, 12"L x 8 1/2"W x
11"H

1636 Brand New Pair of EZ Strider Ladies Felted
Boots, Like New Condition, Size 8 1/2

1637 Central Michigan University Chippewas Adidas
Officially Licensed Hat, Brand New With Tags,
Rear Half Of Hat Features Mesh Ventilation,
One Size Fits All Adjustable Snap Style Rear
Strap

1638 Detroit Tigers Tiger Bomb MLB Action Poster
1998 Costacos Brothers A 1990's Classic,
Features Tony Clark, Brian Hunter, Bobby
Higginson, 36" x 24", Brand New

1639 Center Point 10 x 50 Binoculars, Look in Very
Good Condition, 8"W x 7"D

164 Lego Ninjago #70501 Masters of Spinjitzu
With Instructions In Good Condition, 5"W x
8"L

1640 Matchbox Collectibles Cars, Two For One #87
Joe Nemechek Nemco Motorsports Chevrolet
And #3 Dale Earnhardt Richard Racing,
Chevrolet Monte Carlo, Good Condition

1641 Contigo Leak Proof Twist and Lift Vacuum
Insulated Water Bottle, Brand New In Package,
24 Oz. Stainless Steel Keeps Liquids Cold for
15 Hours, Lid is Quick And Easy To Operate,
Simply Twist, Lift and Fold Back, Removable
For Easy Cleaning, 9 1/2"H x 3"Diam

1642 Ladies Michigan State Spartans Hat, Brand
New With Tags, Solid Green With White Logo
on Front, One Size Fits All, Adjustable
Cambuckle Style Rear Strap

1643 "I Hat Ohio State" Why Michigan Fans Love
To Hate The Buckeyes, Paperback Book By
Rich Thomaselli, Very Good Condition
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1644 Bottom of The Ninth By Kirk Gibson
Hardcover Book in Good Condition, 12 1/2"H x
9 1/2"W

1645 Nice Pair of Northwest Territory Ladies Winter
Boots, Size 8, Good Condition

1646 France Head Massager, Stimulates Blood Flow,
Relaxes The Body and Mind By Stimulating
Sensitive Cranial Pressure Points, Looks in
Good Condition, 10"L Package

1647 Antique Guns Hardcover Book By Hank
Wieand Bowman, Looks in Good Condition,
Just Some Light Wear To Dust Cover

1648 Vintage Fishing Reel Lot- Sears Model
535.39660 Reel, Bait Casting Reel (No Name)
Shakespeare Direct Drive NO. 1950 Reel
Model FQ, No Name Reel, All in Good
Condition, 2 3/4" to 3"L

1649 Ziploc Space Bags, Two Boxes, Contains Two
XL, Three Large, Two Medium Bags, Never
Used, All in Good Condition, 7"W x 2"D x
12"H

165 (2) New Girls Hanes Everyday Comfort Bras
Size Large With Modesty Lining

1650 Pair of Men's Rod And Gun Brand Size 10
Winter Boots, Black With Working Zippers,
Great Condition, Soft And Fuzzy Inside

1651 Work Out Time Go Fit Resistance Strong
Rubber Band With Handles On Each End, 5
1/2"L x 1/38"Diam, Band With Handles 62"L,
Four Hand Grippers, One By Harbinger, Good
Hard Resistance, Two Regular Kind, One
Vintage All Metal With Five Settings, 9 3/4" x
4"W, Good Working Condition

1652 Two Boxes on Hobby Boats and Helicopters,
Both In Good Condition, One Hard Covers And
One Paperbacks

1653 Nice Adjustable Metal Man Brand Welding
Mask, With Interchangeable Shield, Blue Flame
Color, Looks Like One Size Fits Most

1654 (12) DVD's- Superbad, Ironman, The Eye,
National Lampoon, Many More, All in Very
Good Condition

1655 Dog Harnesses, One Small, One Medium, Good
Condition

1656 Okabashi Home And Garden Clogs, Black
Unisex Size ML Comfortable Durable, Molded
Rubber With Magnetic Reflexology, Slip
Resistant, Perfect For Gardening Or Damp
Areas, Easy Clean, Dishwasher Safe! Women's
Size 8/9, Men's 6 1/2 to 7 1/2, Very Good
Condition

Lot Title

1657 University Of Michigan Bo Schembechler
Football Memories Hardcover Book With Dust
Cover, Good Condition, 9"W x 11"H

1658 Detroit Lions 48 Can Capacity Rolling Cooler,
Brand New With Tags, Perfect For Tailgating
or Parties, Fill With Your Favorite Beverages,
Extend The Handle, Let The Wheels Carry The
Load For You, Keeps Beverages Cold For Up
to 24 Hours, Heavy Duty Frame and High
Quality Materials Provide Exceptional Stability
And Durability, Features Front Zippered
Pocket, Mesh Side Pockets, Cushioned Top
Carry

1659 Pair Of Hush Puppies Shoes, Men's Size 9,
Look Almost New

166 New Boy Blade Burst Turbo Switch Strike, 8"H
Package

1660 Two Rolls of Packing Tape, 3M Brand, Each
Roll 1,500 Meters Long, 2"W

1661 Small Metal Kitchen Rack, Five Shelves, Store
Lids and Pans, Many Uses, 8 1/2"W x 14"H

1662 Set of Five Vintage Tupperware Pastel Cups,
2"Diam x 4"H, 8 Oz. Cups, Good Condition

1663 Awesome Lot of Vintage Tupperware, Good
Condition, Just Wash And Use, 4"Diam x 9"H
to 12"Diam x 7"H

1664 Three Pyrex Pie Plates, All in Good Condition,
10"Diam

1665 Diamond Painting- Sunflower Canvas You Put
Gems On, Looks Like New Condition, 14"L

1666 Four Piece Bed Risers, Black Hard PVC, 6
1/8"H x 6 1/2"W At Base, Very Good Condition

1667 Three Quilted China Plate Storage Containers,
Various Sizes, 12"Diam x 9"H, Good Condition
With A Few Spots

1668 Two Large (Each Holds 24) Non Stick Cupcake
Pans, Used A Couple Times, Like New, 21
1/2"L x 15 1/2"W

1669 Tote Bag, Black and White With Pink Ribbon
Motif, New In Package, 16"W x 10"H

167 New Girl's Disney Stitch Socks, Six Pair Size 9-
11 No Show, Shoe Size 4-10

1670 Hamilton Beach 4 Qt. Slow Cooker, Full Grip
Metal Handles, Locking Glass Lid, Three Heat
Settings, Low- High- Warm, 19"W x 10"D x
13"H, No Chips, Looks in Good Condition,
Overall Just Wash And Use, Untested, As Is
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1671 Kitchen Items- Covered Party Servers With
Divided Compartments, Glass Casserole With
Lid, Two Metal Heart Shape Cake Pans,
Ceramic Bowl, Egglette's, Mixer Inserts, 6" to
13"L All Good To Very Good Condition, Just
Wash And Use

1672 Three Hair Stylist Items, Revlon Blow Dryer
RV473, Hot Beauty Pro Flat Iron, In Styler
Roller Brush, Approx. 12"L, Tested, Fair To
Good Condition

1673 Three Canvas With Beads To Put On It,
Different Seasons, Diamond Painting, Like
New Condition, 10"L

1674 Kenmore Stainless Face Microwave, Works
Good, Clean, 20 1/2" x 12"D x 14"H

1675 1981 Michigan Seasonal Cookbook in Good
Condition, 7"W x 9"H

1676 Nice Lot of Religious Books, The Bible Trivia
Book, Billy Graham Book, John Paul The
Greats, All Good Condition, Plus Christmas
Candle By Max Lucado, Good to Very Good
Condition

1677 Movie Lot, 50 DVD's- Jack and Jill, Innocence
Offense, The Insider, And So Much More, Box
14"W x 11"D x 11"H, Good to Very Good
Condition

1678 Fantastic Assortment of Hardcover Books,
Great Mix of Genres and Authors, Some Titles
Include, Same Time Next Year, The Living
Mirror, Border Lord and More

1679 DVD Lot- 50 Movies, Road Fury Collection,
AVP Requiem, Matrix Reloaded, Many Huge
Titles in This Box, 14"W x 11"D x 11"H, Good
to Very Good Condition

168 Lego Ninjago #9448 Masters of Spinjitzu With
Instructions In Good Condition, 8"W x 8"L

1680 (8) TY Beanie Babies, Hobo 2004, Radar,
Cheesly 1004, Oct. Happy Birthday, Stinky
1995, Patty 1993, Pecan 1999, Almond 1999,
All With Original Tags in Good Condition

1681 (50) DVD's Olympus Has Fallen, The Great
Debaters, Journey To The Center of The Earth,
Many More Great Movies, Box 14"W x 11"D x
11"H, Good to Very Good Condition

1682 (16) New and Used Knitting Items- (12) Pairs
of Needles, Size 5-10, 10 1/2, 15, Circular,
Double Point, Martha Stewart Knit and Weave
Loom Kit, Vintage Learn How Book, Green
Knitted Shawl 20" x 62" In Brand New 24 Qt.
16" x 11" x 11" Tote With Latching Lid

Lot Title

1683 Box of Mixed Bedding, California King Bed
Skirt, Flat Queen And Fitted, Two Euro Shams
Green and Blue, All Good to Very Good
Condition

1684 New With Tags Men's Size 2X Quilted Flannel
Shirt, Button Down Style, Basic Editions Brand

1685 (39) DVD's, Various Artists, Elf, Blue Sky
Epic, Solo Star Wars, Frozen, Miracle On 34th
St. White Fang, Sing, Justice League, Eddie
Murphy, Boss Baby, Gravity, Jurassic World,
Ice Age Robots, John Carter, The Waltons, Star
Trek, Ice Age, Smurfs, Hercules and Many
More! Untested, As Is, Look In Good Condition

1686 (71) Cassette Tapes, Mixed Country, Country
Gospel, Country Rock, Etc. Fair To Good
Condition

1687 Lot of Mixed CD's, Mostly Country, As Is, Fair
to Good Condition

1688 Box Of Hardcover Books- Mix of Genres and
Authors, Some Titles Include- The Storm
Seekers, The Devils Dream, Leverage Point,
And More

1689 Box Filled With Toy Cars, Some Disney, Some
Plastic, 3" to 4"L, Good To Very Good
Condition

169 A Group of Children's Books About Living In
A Family By Joy Wilt, Paperback - Good
Condition

1690 Nice Lot of Knitting And Crochet Yarn, Like
New Condition, Perfect For Crafts, 3" to 4"L
Packs

1691 Box of Toys, "Boys" All in Good to Very Good
Condition, 4" to 6"L

1692 Men's Nascar Bobby Labonte Jacket, Size M,
Good Like New Condition

1693 200 Pieces Tile Wall Floor Balance Tool, New
In Package, 2" to 3"L

1694 Automotive Parts New Old Stock- Percolator
Air Filter A30067, Fram Oil Filter PHII, Napa
Inline Fuel Filter 3026, Borg Warner Cap and
Router C168, Temp Guard B309, 195 Degree
Thermostat, Standardized GM/AMC Ignition
Tune Up TK222MV, Pack of Four Champion
#315 NGYC Spark Plug, All New Old Stock

1695 Craftsman Skilsaw Electric 6 1/2" Hand Saw,
115 Volts, 8 Amps, With Guard, Cord Need
Replacing, But Runs Great

1696 1964-65 NY World's Fair Official Guide Book,
Good Condition, Paperback, 8" x 5"

1697 Squeeze Action Wrench Set By Zip Wrench,
Good Condition, 10"W x 10"H

26/138

08/02/25 06:45:14



Lot Title

1698 Metal Propane Heater, Works Fine, Paulin
2,000 to 4,400 BTU Model 5000 Like New,
9"H Without Propane, 6" Round

1699 Johnson 3' Measure Wheel, With Telescoping
Handle, Metal Stand, Very Good Condition,
6"W x 13"D x 36"H

17 Copyright 1863 Progressive Intellectual
Arithmetic Hardcover Book In Good Condition
For Age

170 Club Wedd Barbie, Open Box - Might Be
Missing Accessories, Clean and Good
Condition, 12"

1700 Lot Of Two New Old Stock Oil Filters, Two
Each Purolator Premium Plus L24011, Fits
Most 1988-1919 GM Products, 2.8, 3.1, 3.8,
4.3, 5.0, 5.7, Additional Applications Also, 5"L

1701 One Stainless 1/2" Gas Line Flexible Pipe, One
Like New Brass 3/4" Gas Line Flexible Pipe
For Stove Or Hot Water Heater, Maybe Gas
Dryer Installation, They Are In Good Condition
And They Measure 4'L

1702 Two Pipe Wrenches, One Alloy LW 14" And
One Ridgid 10", In Good Condition

1703 Brand New! Three Cans Of Rust-Oleum Turbo
24-Oz. Gloss White Spray Enamel, These
Super-Size Cans Spray Four Times Faster With
Up To A 10"W Spray Pattern For Quick
Coverage On Larger Projects, Excellent for
Farm Use, Industrial, Or Automotive
Applications, 2 1/2"Dia. x 14 1/2"H

1704 Two Steel Wood Sheet Panel Lifting Clamps,
Grips Panels Up To 1/2" Thick, Made In USA,
Custom Made For Aircraft Sheet Metal
Fabrication, One With Spring-Loaded 5" Jaws,
13"L

1705 One Steel Tool Box, With One Broken Come
Along, Needs Handle Repaired And Four Horse
Shoes, In Fair To Good Condition, 9"W x 20"L
x 9"H

1706 Lot Of Two New Old Stock Oil filters, One
Each Napa Gold 1036 And Napa Pro Select
21036, They Fit Most GM 1988-1919, 2.8, 3.1,
3.8, 4.3, 5.0, 5.7, Additional Applications Also,
5"L

1707 Two Spring Loaded Fold Away Ladder Hooks,
Install On The End Of Your Ladder Or Use The
One Rung Holding Together, Should Be
Installed With Bolts, In Good Condition, 9"W x
12"L Each

1708 3" Welding Vise, In Good Condition, 9"W
Open x 3 1/2"H, Will Accept 3" Of Material, In
Good Condition

Lot Title

1709 Skilsaw Model #H174252, 12-AMPS, 5275, In
Real Good Condition, 7 1/4"

171 Men's Fashion Clothes Bagged For Resale In
Real Good Condition: Tommy, Levi's Vintage
Jeans, Vodka Sweater and More

1710 Two Specialty Pipe Wrenches, Fixed 2 5/8", 2
1/2", 3/4", 2", One Ridged And One Straight,
One Tube Cutter, USA Made, It Cuts 1/4" To
1/4", And One Pipe Expander, 4 1/2" To 11"L

1711 Harbor Freight Tools, Disc Brake Caliper Tool
Set, Includes Thrust Bolt Assembly And Plate,
And 9" Drive Calipers, Item 704312, In Real
Good Condition, 10"W x 12"L

1712 1991 Service Manual For Buick Roadmaster,
Paperback Book, In Good Condition

1713 2" Hitch Receiver With 2" Ball, In Good
Condition, 12"L

1714 Electric "Patton" Heater, Tested And It Works,
Needs Cleaning, In Good Condition, 10"W x
5"D x 16"H

1715 1943 Surveying Field Problems And Notebook,
Hardcover Book, In Good Condition, 5"W x
8"H

1716 Precious Moments Figurine "Baby's First
Christmas 1985" Closed Edition, 1985 Annual
Edition Collectible Samual J. Butcher, In
Excellent Condition, Measures 2"W x 3"H

1717 Large Container Of Multi-Colored Felt, In
Good Condition, Measures 15"Dia. x 15"H

1718 Precious Moments Figurine, "Worship The
Lord" 1985 Samual J. Butcher, In Excellent
Condition, Measures 4"W x 6"H

1719 1939 Naval Customs Traditions And Usage
Hardcover Book With Dust Jacket, In Good
Condition, 9 1/2" x 6 1/2"

172 (6) Designer Novelty T-Shirts, Assorted Sizes,
Some Vintage, Superman, Same Adads, Nicely
Folded - Good Condition, Size Med-2XL

1720 Vintage Wooden Decor Tray Featuring A Sailor
Girl Image In The Center, The Tray Is Warped
And It Wobbles On A Flat Surface, In Good
Condition Overall, 16"W x 20"L x 3 1/2"H

1721 A Group Of Four Ladies Fabric Handbags, All
Are In Good Condition, 11"W x 14"H To 15"W
x 12"H

1722 (11) Plastic Pepsi Restaurant Cups, The
Graphics Are Faded, In Good Condition
Overall, 3 1/2"Dia. x 6 1/2"H
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1723 Royal Copley Hummingbird Planter, Porcelain
Material, Typical Copley Light Crazing, Glazed
Over Dip On Rim From The Factory, 1950's, In
Very Good Condition, 7"W x 2 1/2"D x 7 1/2"H

1724 Five New Ceramic LeCreuset Egg Cups, 2"Dia.
x 2 1/4"H

1725 1891 Stories Of Industry Volumes I And II,
Illustrated Hardcover Books, In Good
Condition, 5 1/2"W x 7 1/2"H

1726 All Brand New Squares! (19) Machine
Embroidered Blue Work Squares, Nursery
Rhymes, Include Jack Be Nimble, Jack And
Jill, Little Boy Blue, Humpty Dumpty And
More, From A Smoke-Free And Pet-Free
Home! 100% Cotton, 9" x 9"

1727 Nice Tin Full Of Needlepoint Accessories, In
Good Condition, The Tin Is 8 1/2"Dia. x 3
1/2"H

1728 Beautiful Porcelain Oriental Jar, In Very Good
Condition, 11"H

1729 Nice Heavy LeCreuset Whistling Kettle, The
Inside Needs Some Cleaning Otherwise It Is In
Good Condition, 10 1/2"L x 10"H, And Vintage
David Douglas Coffee Pot, It Does Have A
Crack At The Top, 5"W x 8"H

173 Vintage Items Like Advertising Cans, Photo
Flash Bulbs, Old Glass Chemical Sprayer By
Hudson, Wizard Dri-Cube, Refreezable Cans of
Water, Good Condition For Age, 4"L to 12"L

1730 Precious Moments Figurine, "I Will Always Be
Thinking Of You" In Excellent Condition,
Measures 4 1/2"W x 6"H

1731 Shades Of Blue Coach Purse, Older Style But
Still Nice, No. D1126-F17881, Approx. 14"W x
8"H

1732 1972 Waiting For The Morning Train, An
American Boyhood By Bruce Catton, Story Of
Bruce Cotton Growing Up In Northern
Michigan, Hardcover Book, In Good Condition

1733 Nice American Eagle Jean Duffle Bag With
Floral Print, The Zipper Pull Needs New Tab
Otherwise In Very Good Condition, 9"W x
20"L x 12"H

1734 New In Package To Good Condition On These
Two Pieces Of Folding Luggage And Black
Leather Purse, 9"W x 6"H And 18"W x 14"H

1735 Very Cool Lighthouse Bottle And One Small
Lighthouse Figurine, In Good Condition, 4" To
12"H

1736 Huntington Home LED Star Marquee Sign, It
Can Be Displayed On A Counter Or Easily
Mounted, 1.77"D x 9"Dia.

Lot Title

1737 Very Nice Ceramic Lighthouse, In Good
Condition, 8"W x 5"D x 9"H

1738 Very Cool Colored Sand In A Glass Vase, In
Very Good Condition, Measures 3"Dia. x 9"H

1739 1918 The Great Lakes Revue WWI Sheet
Music, Sold As Is, In Good Condition, 11"W x
14"H

174 (30) Vintage Hardcover Books/Novels In Good
Condition, Show Wear - Read or Use As Decor

1740 Plastic Pet Carrier, Petco Brand, 300 Series, In
Good Condition, 16"W x 22"L x 15"H

1741 Baby Snoopy Bumper Pad, Crib Sheet,
Comforter, Light Blue And White With Baby
Snoopy, Standard Crib Size, In Good Condition

1742 Nice Metal Sturdy Step Stool, In Very Good
Condition, 14"W x 19"D x 39"H

1743 Three Freshly Laundered Pet Beds, No Stains,
Tears, Etc., In Good Condition, One Measures
12"w x 20"L And Two Measure 18"W x 22"L

1744 Men's Abercrombie And Fitch Waterproof
Lined Jacket, Many Pockets, Size M, Main
Zipper Needs New Zipper Tag On
Replacement, It Does Have A Small Cut On
The Back, Small Stain And Wear To Fabric On
Front, In Fair To Good Condition

1745 Plastic Pet Stairs, Only Used A Couple Of
Times, In Great Condition, 12"W x 22"D x
21"H

1746 Extra Large Pet Mate Pet Porter, In Good
Condition, 22"W x 34"L x 17"H

1747 Wood Pellet Stove, Worked When
Disconnected, Very Heavy! Base Unit
Measures 32 1/2" x 23 1/2" x 25 1/2", Surround
Measures 49" x 34" x 1 3/4", Has On/Off
Switch, **Located Offsite In Midland**

1748 Drive Four-Wheel Walker That Folds Up, For
Repair, Sold As Is, Both Hand Brakes Are
Broken, In Good Condition Otherwise, 23"W x
27"D x 31"H

1749 Two Packages Of (18) Count Each For (36)
Total, Wings Plus Quilted Adult Briefs, Heavy
Absorbency, Size L, 45" To 58"

175 (55) Paperback Vintage Books In Overall Good
Condition: Alfred Hitchcock - 12 Stories;
Twilight Zone - Rod Serling; The Time
Machine - HG Wells; Alfred Hitchcock -
Rogues Gallery

1750 New! Comforter Three-Piece Set By L.C.
Lauren Conrad Eloise, California King Size,
20% Cotton, $279.99 Retail Price
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1751 Women's Vintage London Fog Jean Jacket,
Flannel Lined Inside, Size L, No Stains Or
Tears, In Great Condition

1752 Women's Size 9 Slip On Shoes, Black Color,
No Brand, Worn And Creased, Fair To Good
Condition

1753 Very Handy Set Of Stainless Steel Poached
Egg/Scrambled Egg Pan And Utensil Set, Four
Pieces, In Very Good Condition, 5"Dia. To 7"L

1754 Awesome Collection Of Boontonware
Plastic/Melamine Dishes, (24) Pieces Total,
Small Bowls, Plates, Saucers, And Platter, In
Good Condition, 6" To 12"L

1755 Four Clear Glass Tea Or Coffee Mugs, One Has
A Tiny Rim Chip, In Good Condition, 4 3/4"H

1756 Vintage "World's Military History" Hardcover
Book, It Features Maps, Illustrations, Etc., The
Cover Is Falling Off But It Is In Good
Condition Overall

1757 Nice Set Of Three Pyrex Glass Pie Plates, All
Are In Good Condition, 9 1/2" To 10" Across

1758 Lovely Set Of Five Floral Style Porcelain
Custard Dishes, Homco Brand, In Good
Condition, 4 1/2"Dia. x 2 1/2"H

1759 One Glass Latch Top Cannister Full Of Silver
Beads On A String, In Good Condition, 5"W x
5"D x 10"H

176 New In Box Glass chess Set In Very Good
Condition (Box With Wear), 15 1/2"Sq

1760 1970 Marx Astronaut White Plastic NASA
Moon Walk Landing, Apollo Space Toy, US, In
Good Condition, 5 1/2"H

1761 Like New! Anchor Hocking "Monaco" Serving
Platter, Never Used, Made In USA, 13"Dia.

1762 Set Of Eight Lead Crystal Orange Juice
Glasses, All Are In Good Condition, 2"Dia. x
4"H

1763 Awesome Statue Of A Bear On a Rock, Great
Collector's Piece, All Ceramic Material, The
Paint Is Worn, In Very Good Condition, 6"W x
10"L x 7"H

1764 "Inside U.S.A. By John", The Author Is John
Gunther, 1947 Hardcover Book, In Good
Condition

1765 Three-Piece Gorgeous Lefton Silver
Anniversary China Set, Includes Cream Pitcher,
Sugar Bowl, And Snack Plate, All Are In Good
Condition, Various Sizes That Range From 3
1/2"H To 7"Dia.

1766 Nice Set Of Six Cut Glass Dishes, Spiral Rib
Pattern, In Good Condition, 7" To 10"Dia.

Lot Title

1767 Three-Piece Black Wire Mesh Desk Set, Two
Basket Trays And Small Accessory Basket, In
Good Condition, 5"W x 4"D And 11"W x 14"L

1768 Set Of Five Clear Glass Custard Cups, Only
Four Are Matching, All Are In Great Condition,
4"Dia. x 2"H

1769 Nice Set Of Six Lead Crystal Drinking Glasses,
All Are In Good Condition, 3"Dia. x 4 1/2"H

177 New 50' Pocket Hose Bullet Lightweight, No
Kinks, Store Easy, With Bonus, 3 Setting Spray
Nozzle

1770 Black Purse With Six Bras, Warners Beige
36D, Warners Black Razor Back 38D,
Maidenform Black 34D, Just Be Burgundy
38D, Just Be Floral 38D, Secret Treasures Red
40C, All Are In Good Condition, The Bag Is
14"W x 9 1/2"H

1771 Three Beautiful Antique Milk Glass Pieces,
Two Bells And A Lidded Candy Dish, 4" To
6"H

1772 Nice Group Of Six Drinking Glasses, All Are In
Great Condition, 2 1/2"Dia. x 5 1/2"H

1773 Lovely Set Of Six Lead Crystal Bowls, In Good
Condition, 5"Dia. x 2"H

1774 Woodnote Soprano Recorder Baroque, Good
Condition

1775 Like New! King James Bible, Beautiful White
Hardcover, Minor Smudges, It Has Not Been
Dedicated, 9"W x 11 1/2"H

1776 Sewing Accessories For Sewing Machine,
Included Are: Pattern Cams, Attachments And
Monogrammer, Accessories And Button Holer,
Monogram Templates, All Are In Labeled
Vinyl Storage Cases, 7"W x 9"L x 2 1/2"H

1777 (25) Piece Set Of Centura By Corning, White
Bowls And Plates, In Good Condition, 6" And
9"Dia.

1778 White Dot Curtains, Four Panels, In Excellent
Condition, 34 1/2"W x 68"L

1779 Razer Orbweaver Chroma R207-0144, One PC
Game Controller, USB Plug, In Real Good
Condition, 5"W x 8"L

178 Fenwick 40 Tackle Box Full of Tackle, Box
15"W x 12"D x 4 3/4"H, Lots of Crankbaits,
Bobbers and More, Look Good Condition

1780 HP Desktop Computer, The Hard Drive Has
Been Removed And It Is Missing Memory, In
Good Condition, Metal Material, Sold As Is,
7"W x 15"D x 16 1/2"H

29/138

08/02/25 06:45:14



Lot Title

1781 New In Box! Portfolio Mini Pendant Light
Fixture, Aged Bronze Finish With Light Umber
Scavo Glass Shade, 6 1/2"Dia. x 8"H

1782 "Making Big Money Investing In Real Estate,
Without Tenants, Banks, Or Rehab Projects" By
Petery Conti And David Finkel, Pre-Financial
Meltdown 2002, Paperback Edition, In Good
Condition

1783 New In Box! Collector's Item, The Oprah
Winfrey Show, 20th Anniversary DVD
Collection, Over 17 Hours In A Six-Disc
Collection, The Stars, The Stories, The
Moments On DVDs From The Oprah Winfrey
Show! 5 1/2"W x 1 3/4"D x 7 1/2"L

1784 "80's Style" Designs Of the Decade By
Albrecht Bangert, Paperback Book, Great
Photos Of Modern Furniture And Home Items,
In Good Condition

1785 Realistic Portable Amplified Speaker System,
#MPS-20, The Wood Case Is Slightly Damaged
On The Back Side, It Works And It Is In Good
Condition, 8"W x 7"D x 11"H

1786 Toshiba SD3750 Progressive-Scan DVD
Player, DVD/VCD/CD Player With MP3, CD-
R, DVD-R, And CD-RW Playback, Up To 540
Lines Horizontal Resolution, 10-Bit/54 MHz
Video DAC, 24-Bit/192 kHz Audio DAC For
Superior Picture And Sound Quality, Features
Toshiba 3D-DNR Digital Noise Reduction,
Picture Enhancement, Dolby Digital And DTS
Compatible Outputs For Hookup With
Compatible AV Receiver, Comes With Remote,
Powers On, Tray Opens, Untested Further, In
Very Good Condition, 17"W x 12.1"D x 3.4"H

1787 New! Lot Of Five iPhone Sync Charge Cables,
Approx. 36"L Each

1788 New And Sealed! Rucovi Ice Silk Sleeve
Sunscreen, Comfort, Cool And Refreshing, One
Sleeve, One Size Fits Most, Blocks 99% Of Sun

1789 New Out Of Packages, Four Manords Luxury
Edition iPhone 8/8S Cases

179 New Paw Patrol Chase Fleece Blanket, Super
Soft, 36"W x 50"L

1790 New In Box! Two Portfolio Outdoor Post
Lantern, Matte White Color, Approx. 8"W x
15"H

Lot Title

1791 Brand New In Box! LG Electronics BP350 Blu-
Ray Player With WiFi, Connectivity Includes
One HDMI Out, 10 Optical Input, 1 USB,
Capable Of Upscaling Your DVD Movies To
Beautiful 1080p, LG's Smart TV Interface
Gives You Wireless Access to Amazon Instant
Video, Netflix, Vudu, YouTube And Others Via
Built-In WiFi, Can Send CD/USB Audio Via
Music Flow To Any Music Flow Compatible
Device In Your Home, 12" x 3" x 11"

1792 Neco Clear Resealable Bags For Retail Sale,
(100) Pieces, 4" x 6"

1793 Aperture 2 Powerful Photo Editing And
Management Software For Apple, See The Box
For System Requirements, In Very Good
Condition, 5 1/2"Sq.

1794 New! Fashion Case For iPhone X With Screen
Protector

1795 New And Sealed! Three-Pack Of Tempered
Glass For iPhone X, Premium Screen Protection

1796 New! Caseology Nano Pop iPhone 11 Pro Case

1797 New And Sealed! Six iPhone XS Max Glass
Screens, Three Packs of Two Each

1798 All New! Lot Of Eight Oxford White Blank
Index Cards, (100) Count, Use For Your Item
Descriptions At 1bid.us! 5"W x 3"H

1799 Phone, Printer, Fax Machine, By Brother,
#FAX-775, Worked When Last Used, Untested
Recently, In Good Condition, 13"W x 12"D x
8"H

18 (9) Collectibles Very Nice Wood Crumb Pan
and Scraper, (2) Ball #10 Glass Jar Lids, (2)
Metal Flower Frogs, Very Old Knife Sharpener,
A Carter's Ink Out Fit and Many Ink Tips, Pan
7"L x 8"W

180 (8) VCR Tapes In Good Condition: U-571, The
Desert Rats, Goodfellas, The Bank Dick, As
Good As It Gets, When Harry Met Sally,
There's Something About Mary, Caddyshack,
Eclectic Set!

1800 17" Acer Computer Monitor With Cords,
Works As It Should, In Good Condition

1801 New! Incipio Protective Quilted Sleeve, For
iPad Pro And More, 10"W x 13"L

1802 Linea Donatella Ladies' Size M 100% Polyester
Shorts And Top, Silky Feeling Sleepware, Says
"Bride" On The Back, In Very Good Condition
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1803 (22) Bottles Of 1.7 To 8-Oz. Perfume Cologne
Mist, All Partially Full To Nearly Full,
Victoria's Secret, Bed Bath And Beyond,
Bright Blue, Fast Tracks, Ralph Lauren, Blue
Ocean, Rue 21 Black, Rock That Ink, Angels
Only, Blush Lavida Loca, Some Are Missing
Spray Nozzles, In Fair To Good Condition

1804 12 x 30 Storage unit for sale due to non-
payment of the rent. Unit is located at Great
Lakes Storage. Unit contains personal and
household goods,  antique furniture: tables,
dresser, chairs(not all are antique), antique
hutch, tools, cross country skiis, bikes, shelving
units (more than 3 units and a variety of sizes),
propane cylinders, shop vacs, cooler, metal
detector, oxygen tanks, engines, transmissions,
steering columns, aquarium, tv, golf clubs,
canoe, etc... **Unit Sells AS-IS - See Photos.
Please Call 989-895-7177 to Arrange for
Pickup! All Contents in this Unit Must be
Removed by *SATURDAY, MARCH 7!*
Please Make Arrangements for Pickup During
Storage Unit Hours Monday-Friday from 10am-
3pm (A $50 Cash Deposit will be Collected by
a Representative at the "GREAT LAKES"
Storage Office and Returned to Winning Bidder
When Unit is Completely Empty & Clean.) ##

1805 A White Bedroom Ceiling Fan With Light, It
Worked When It Was Removed, In Good
Condition, Approx. 42"Dia.

1806 Like New! Four Women's Sweaters, All Size L,
Ruff Hewn Sweater Originally Cost $68, Cato,
Old Navy, Sonoma, All Great Brands And All
In Great Condition, From A Smoke-Free Home

1807 DVD Lot Of (50) Movies With Titles Like The
Cloverfield In A Unique Metal Case, Who Is
Simon Miller, And Fantastic 4, In Good
Condition

1808 (17) Pairs Of All New Socks, Argyle and
Longer, Plain White And Four Washed Once,
No Tags, In Very Good Condition, Approx.
Men's Size 7 To 12

1809 DVD Lot Of (50) Movies With Big Name
Titles Such As Sonerville, Half-Baked, And
Jackass, 2.5 Unrated, In Good Condition

181 (3) New Men's Fruit of the Loom XL 40"-42"
Tag Free Boxer Briefs

1810 Ten Men's Size XL Dress Shirts, Starbury And
Other Brands, In Good Condition

1811 Nine Men's Size XL Dress Shirts, Kenneth
Cole, Abercrombie And Fitch, In Good
Condition

Lot Title

1812 New To Good Condition On The Items In This
Box Lot Including: AT&T, Four Flashlights,
One Radio Flashlight, Moose Popper, Two
Christmas Cassettes, Three Old Flip Phones,
Stapler, Etc., 4" To 8"L

1813 Men's Size XXL Dress Shirts, (12) Total, Polo,
Tommy Hilfiger, Nautica, And More, In Good
Condition

1814 Huge Selection Of VHS Tapes, (100+), Various
Titles Ranging From Children's To Adult's,
Including Several Disney "Black Diamond"
Editions, Extra Large 30-Gallon Tote Included,
20"W x 32"L x 17"H

1815 Star Wars Twin Size Comforter Set, Comes
With Comforter, Flat Sheet, Fitted Sheet,
Curtains, Tie Backs, And Pillowcases, In Good
Condition

1816 Two Boxes Of Books, A Mix Of Genres And
Authors, Some Titles Include: A Social History
Of Madness, Personal Soul Winning, Etc.,
Approx. (60) Items, Both Paperback And
Hardcover Editions, In Good Condition

1817 (11) Men's Dress Shirts, Size XXL, Eddie
Bauer, Arrow, Mossimo, And More Brands, In
Good Condition

1818 New With Tags! Women's Size XL
Lightweight Puma Hoodie, Orange And Grey
Colors

1819 Two New Ladies' Size M Tank Dresses, Black
Color, Scoop Neck Style, Very Nice! FPT

182 4-Pack New Men's Hanes Size Small 34"-36"
Tagless Slim Fit Crews With Fresh IQ
Technology!

1820 Backpack Designed To Be Strapped To A
Wheeled Base Cart, It Needs To Be Cleaned,
One Strap Is Tied In A Knot, In Good
Condition Overall, 14"W x 9"D x 17"H

1821 New In Package! Men's Size XL Button Shirt,
Mint Color, DBL-JU

1822 Human Anatomy Flip Book For Children,
Teaches Children The Body systems, Taped, A
Tear On The Left Side, 11 1/2"W x 17"H

1823 Three Video Set, VHS Tapes, Wild And
Unusual Animals, In Good Condition

1824 Four VHS Randolph Scott Movies, Classic
Westerns, Rage At Dawn, Buffalo Stampede,
Etc., In Good Condition
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1825 Size 6 Shoes, Work And Party Shoes! Great
Shape Leather Upper Balance TS Sport, These
Shoes Are Able To Allow Arch Support, Great
Shoes, Others Are To Party In, Style By
Mootsies Collection, Tootsies, Both High End
Brands, Worn, They Need To Be Cleaned, Fair
To Good Condition

1826 Plastic Skull Pitcher, Great For Halloween,
5"W x 7"L x 8"H

1827 Townline Building Kit, Including General Store
1/2" Scale, Wood Construction, Never Used, In
Good Condition, The Box Measures 11 1/2"W
x 20 1/2"L x 1 1/2"H

1828 New Without Tags! One Pair Of Men's Jeans,
Size 44x28, Long Haul Brand

1829 Three Used Ice Fishing Poles, Usable, Great
For Perch Or Panfish, In Good Condition, 20"
To 26"L

183 Acupressure Magnetic Massage Pain Relief
Shoe Insoles, Trimmable According to Size,
new In Package, 11"L

1830 New Without Tags! Two Pairs Of Men's Jeans,
Size 40x30

1831 Men's Size 8 1/2M Eastland Ankle Boots,
Leather Uppers, In Very Good Condition

1832 New In Package! Two Orbit Portable Patio
Umbrellas With Mist Cooling System, 10"L
Each

1833 New! Men's Size XL Button Shirt, Mint Color,
Very Nice! DBL-JU

1834 New With Tags! Dog Coat, Size XL, Frisco
Brand, Boulder Puffer Coat, It Was Too Big
For My Dog, Never Used

1835 Plano 7200 Tackle Box Full Of Tackle, Lots Of
Crank Baits, Brads, Hooks, And More, The Box
Is In Fair Condition, The Tackle Is Still Usable,
In Good Condition Overall, The Box Measures
19"W x 9'D x 10 1/4"H

1836 Men's Size 11 1/2 Nike Shoes, The Heel Shows
Wear, They Have Stains, Sold As Is, Fair To
Good Condition

1837 Very Cool Handmade Basket On Swivel Base,
In Great Condition, 8"Dia. x 3"H

1838 Logging The White Pine In The Saginaw
Valley Hardcover Book, In Good Condition

1839 Handmade Wood Rocking Horse Bank, Gold
Tag On The Bottom Reads "Tom And Nancy's
Treasures, 1243 Thelma Street, Mt. Morris, MI
48458" Where the Item Was Made, Missing
The Rubber Cork For The Bank On The
Bottom, In Great Condition, Approx. 7"W x
20"L x 20"H

Lot Title

184 Rules of Golf Antique Hardcover Golf Rules
Book By the USGA, Gold Lettering on Blue
Cover, Binder Style, They Used to Update
These Books By Removing and Adding Pages,
Nice Collector Piece, Two Other Small Pocket
Rules Included, 7"W x 10"H

1840 Brown Coach Purse, Never Used! Still In The
Bag, #2312, 12"W x 11"H

1841 Three Frankoma Pieces, Two Candle Plates,
#312 At 4 1/2"Dia., One Tan And One Brown,
Also One Brown Ribbed Vase At 7"H, #172,
All Are In Very Good Condition

1842 ***NO SALE - SELLER WANTS $40 - CALL
OR EMAIL IF INTERESTED*** Dooney And
Bourke Purse, Features Top Zipper, Inside
Pockets, And Two Outside Pockets, This Is A
Very Nice Purse! It Is Just Too Small For All
My Junk, It Is In Excellent Condition! 12"W x
10"H <B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

1843 A Glass Jar Full Of Vintage Buttons, All Sizes
And Colors, A Beautiful Display! In Good
Condition, 5 3/4"Dia. x 6 1/2"H

1844 Adorable Handmade Doll-Sized Wooden
School Desk, In Great Condition, 11"W x 14"D
x 13"H

1845 New In Box! Two Pieces, Have An
A"Moosing" Day, Three-Hook Coat Rack,
27"W, And Moose Glass Cutting Board, 12"W
x 16"L

1846 Two Book Ends Made Of Resin, Mystical
Fairies With Bunnies, In Very Good Condition,
4 3/4"W x 3 1/2"D x 6"H

1847 Wooden Jewelry Box With Four Drawers And
One Door, In Very Good Condition, 9"W x 4
1/2"D x 10"H

1848 Two Items, Metal Owl Candle Holder At 6"W x
7"H, A Metal And Wicker Basket At 7"W x
10"L x 10"H, Both Are In Very Good Condition

1849 New In Package! 4"Sq. Ashtray/Incense Burner,
Wood With Tin Bottom

185 Vintage Fanon Megaphone With Strap Model
MV-4, Nice Prop For Man Cave, Needs Four D
Batteries, Untested - As-Is, 13"L x 7"Diam

1850 Five Corelle Spring Blossom 10 1/2"Dia.
Plates, Six Corelle Spring Blossom 8 1/2"Dia.
Plates, These Would Be Great For Everyday
Use Or For Taking Dishes To Others, Corelle Is
Very Versatile, They Are Clean And Chip Free,
In Good Condition
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1851 New Old Stock! Cat Design Afghan/Throw,
100% Cotton, Made For Lillian Vernon Co.,
Very Nice! In Sealed Package, 13"W x 17"L

1852 Two Gold Candle Holders, Ceramic Material, 3
1/2"H, Two Pretty Sparkly Candles,
ON/OFF/Timer, They Work, 5" And 6"H, All
Are In Very Good Condition

1853 ***NO SALE - SELLER WANTS $40 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER*** Two Soft-
Sided Weekender Duffel Bags, One With
Wheels, Palm Tree Design, Some Spotting
Inside, Normal Wear Overall, In Good
Condition, 17" And 20"L <B>***SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION***</B>

1854 New! Men's Size 8 Leather Loafers With
Tassels, The Macy's Tag Is Still On Them,
They Have Never Been Worn

1855 Circa 1887 Lives And Graves Of Our
Presidents Illustrated, It Shows Heavy Wear
But Still readable, A Great Display Piece, In
Good Condition For The Age

1856 Like New In Box! Jim Shore "On The Hunt for
Spring Cheer" An Easter Bunny Holding A
Basket Figurine, Heartwood Creek Collection,
It Still Has Tag And It Is In The Original Box,
High Quality! So Cute!

1857 Pet Safe Scoop Free Litterbox With Refills, It
Powers On, Untested Further, In Good
Condition, 19 1/2"W x 27"L x 16"H

1858 Adjustable Length Closet Shoe Rack Stand On
Wheels, Made Of Metal, Missing One
Tightening Knob But It Really Isn't Needed, In
Real Good Condition, Adjustable, It Measures 2
1/2' To 4'L

1859 Sharper Image Design Ionic Breeze Quadra
Silent Air Purifier, #S1837, Plastic
Construction, In Good Condition, 7"Dia. x 27"H

186 Joy Mangano Manicure Hard-shell New In Box
From HSN, Helps Create A Perfect Manicure, 3
Drawers For Storage, Rotates 360 Degrees, Use
Lid To Soak, Handy, 10"W x 7"D x 11"H

1861 Vintage Detroit Tigers Starter Jacket, Size
XXL, It Has Minor Flaws, Small Burn Holes,
Come Preview, In Good Condition Overall

1862 Kenmore 10,000 BTU Heater, It Can use Both
Propane And Natural Gas Types, Used For
Many Years In My Deer Blind, It Still Works
Well And It Is In Good Condition, Measures
6"W x 10"L x 13"H

Lot Title

1863 Like New! Awesome Piece Of Samsonite
Luggage, Quality! It Rolls Great! 17"W x 5"D x
14"H, But It Will Expand, Also A Solid Folding
Chair In A Nylon Carrying Case, Easy Up, Easy
Down, In Very Good Condition, 19"W x 19"D
x 29"H, This Is A Great Group! Bid To Win!

1864 Huge Lot of (60) 6" Concrete Blocks Like New,
Regulars and Corners With Sash Slots, Never
Used In Construction, No Mortar Residue,
Clean, Actual Measurement 5 1/2"W x 15 1/2"L
x 7 1/2"H

1865 A Standard Box Fan, Lasko Brand, In Good
Condition, 20"  Update, Works But Makes
Sound When Spinning. As-Is

1866 New In Box! Decorative Lighting Tree, With
Flexible Branches You Can Shape, 60 Bright
White LED Lights, Durable For Indoor/Outdoor
use, Plug In And Enjoy! 2'H

1867 Magnavox 50" LED TV, #MV336, For Parts
Only, The Screen Is Damaged, Sells As Is

1868 Lula Roe Size S "Nightee" Soft And Stretchy,
In Good Condition, 36"L

1869 Four Ty Kids Dolls With Plush Body, Tons Of
Mix And Match Outfits Upon Them All, From
A Smoke-Free And Pet-Free Home, In Good
Condition, 12"H

187 (6) Pair W. 25th Street Casual Ladies Crew
Socks, Each Pair Has 40% Merino Wood Yet
Not Bulky, Super Nice

1870 Vintage "Tenderheart Bear" Plush Care Bear In
Original Box, 1991, Does Have A Small Mark
On The Face But It Will Probably Come Off,
This Is A Storage Find, In Good Condition For
The Age, Measures 12"H

1871 Like New In Package To Good Condition On
The Items In This Lot Of Misc. Train Parts:
Train Engine Station, N-Scale Farm House,
Two Tyco Power Packs, Misc. Power Pack, 4"
To 18"L

1872 New In Box! Nice Mancala Game, Historians
Believe This Is The Oldest Game Known To
Man, 6"W x 9"L

1873 New In Damaged Box! Olympic Skater Barbie,
1997-1998, Measures 12"H

1874 Paw Patrol Travel Time "Marshall" Dog Toy, It
Lights Up And Talks For Car Trips, 13"H

1875 New Star Wars Sleeping Bag With Robot
Design And BB-5 Pillow, 12"W x 22"L Pillow
And 26"W x 46"L Sleeping Bag

1876 Four Vintage 2300 AD Game Designer
Workshop, Paperback Game Guides, Rotten To
The Core, Nyotekundu, Etc., In Good Condition
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1877 New! Star Trek "25" Next Generation Pez
Collector's Series, Never Opened, An Eight-
Piece Set, 14"W x 7"H

1878 Lot Of Vintage Children's Toys, Wooden Cars,
Diecast Trucks, Plastic airplane, Etc., (12+)
Pieces, In Fair Condition, 3" To 8"L

1879 Kotobukiya "The Flash" New 52 DC Comics,
ArtFX And Statue, 1:10 Scale, New In Box,
Never Played With, Approx. 7"H

188 New With Tags Men's Sonic Mania XL Sonic
The Hedgehog boxer Briefs, Poly/Spandex,
Collector's Edition

1880 Adorable Vintage Handmade Doll, In Very
Good Condition, 12"W x 4"D x 16"L

1881 Awesome Vintage Board Game By Mattel, The
Game Is Called High Gear, In Real Good
Condition, 20"Sq.

1882 Wooden Train Set, Six Pieces, Different Scale
Sizes, Fun For Toddlers, Shows Wear, In Good
Condition Overall, Sizes Range From 6"L To
13"L, 2"W x 4 1/2"W x 7"H

1883 Four Valentine Patterns, Five Pieces Of
Valentine Fabric, Various Sizes, 12" To 20"W

1884 Adorable Vintage Handmade Doll, Plus Body
With Onesie, In Good Condition, 16"L

1885 New!! Anti-Slip Dishwashing Gloves with
Scrubber And Drying Hooks, One Size Fits
Most

1886 New! 2019-2020 Planner, Blue Color, 6"W x 8
1/2"H

1887 New! Four Packs Of (12) Sani Sticks, Keep
Your Drain Pipes Clear And Odor Free, 3 1/2"L
Each

1888 Sony CD Player #CDP-215, Optimus Dual
Tape Deck With Bonus Cassette, Marantz Dual
Tape Deck That Shows Wear, Untested, Sold
As Is, In Fair Condition, Approx. 16"W x 10"D
x 4"H

1889 Radio Shack Five-Band Radio, AM/FM/SW
Model DX-55, It Works Well, The Back
Battery Cover Is Missing But It Works Well On
The AC Cord, It Has Three Shortwave Bands,
11"W x 9"H

189 Blue Poly Bags For Shipping 12"W x 20L,
Unknown How Many In Bag, New

1890 All New! A Lot Of Seven Oxford White Blank
Index Cards, (100) Count In Each, Use For
Selling Items Here At 1bid.us!

1891 Lot Of Five New Out Of Package Koss
KSMP3220-2 Digital MP3 Players With User
Manual, 2"W x 2 1/2"L

Lot Title

1892 New In Box! TV Antenna, High Def, 50 Mile
Range, With Amplifier, Signal Booster, 10'L
Coax Cable, 13"W x 12"H

1893 Lot Of Ten DVD's, Horror And Scary Films,
The Happening, Queen Of Blood, Etc., All Are
In Very Good Condition

1894 Desk Fan, Blue And Grey, the Selector Switch
Is Broken, Fair To Good Condition, It Measures
8"Dia. x 12"H

1895 New In Package! Two Manords CD Slots
Meant For Phones With iPhone 8 Cases, 7"W x
8"L

1896 New! Light-Up Neon Glasses, Adult Sized, A
Great Gag Gift!

1897 Brand New Unopened! Any Time Organizer,
Version 14 Software For Windows PC, Great
For Either Personal Or Business Use, Loaded
With Features Such As: Calendars, Address
Book, Contacts, To-Do Lists, Reminders, And
Mobile Syncing, Easily Creates And Prints
Pages To Fit The Most Popular Sizes Of Day
Planners, Works With PCs Running Windows
XP Or Higher And Windows Tablets Running
Windows 8 And Higher, 5 1/2"W x 1 1/2"D x 7
1/2"L

1898 New In Package! Fiskars Brand Rotary Cutting
Set, For Cutting Cloth, Felt, Paper, Vinyl, Etc.,
6"W x 18"L Pad

1899 Ambico Wireless Microphone System In Vinyl
Storage Case, In Good Condition, 7"W x 9"L

19 Vintage Books Including 1938 Erector Set
Booklet, Little Golden Davy Crockett, Raggedy
Ann and More, Fair to Good Condition

190 New Spring Shade Jumbo 68"W x 32"H, Kits
Most Cars Trucks and SUVs, Spring/Summer Is
Coming or Parking at the Airport to go on
Vacation, Great To Have

1900 New In Box! Eight iPhone X's Max Screen
Protectors, Four Boxes Of Two

1901 Lot Of Six New In Package Blank JVC VHS
Tapes, SX 120, High Performance

1902 Gemini BPM500 Professional Stereo Pre-Amp
Mixer, It Still Works, Looks In Good
Condition, 19"W x 9"D x 4"H

1903 JVC Digital Surround Sound System With Five
Speakers And Sub, #TH-M505, In Good
Condition, 16"W x 14"D x 3 1/2"H

1904 All New And Ready For Your Projects! Four 5"
x 7" Artist's Canvases, And Seven 8" x 10"
Artists Canvases
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1905 One Prism GHC 2404 27 Volt Automatic
Switch Mode Wheelchair Battery Charger,
Powers On, In Good Condition, 4 1/2"W x 8"L

1906 New And Still Sealed! One Direction Concert
DVD With Back State Bonus Footage

1907 Woman's Size M Leather Jacket With Genuine
Shearling, By Raffaelo Leather, Clean And In
Good Condition, 29"H

1908 (12) Cherished Teddies With Original Boxes,
Includes Easter Platter, One Duck Is Missing A
Beak, All Others Are In Excellent Condition, 2
1/2" To 3"H

1909 Mystery Box With Vintage To New Items,
12"W x 20"L x 14"H

191 (2) New Ozium Air Sanitizer Sprays, 3.5 Oz
Vanilla Scent, Great Value

1910 Vintage Tupperware, Some Hard To Find,
There's Jell-O Molds, Tray, Small Containers,
Egg Separator, Even A Shoe Horn, New In
Package Key Chain, Misc. Lids And Odds And
Ends, In Good Condition,4" to 9"Dia., With
Some Needing A Bit Of Cleaning, The Box Full
Measures 12"W x 18"L x 12 1/2"H

1911 (11) Awesome Right Wing Conservative
Republican Books, O'Riley, Limbaugh,
Stephanopoulos, And More, This Is A Great
Lot! Mostly Hardcover Editions, In Excellent
Condition

1912 Two Christmas Trees, One Is Slightly Cracked
At The Leg, Also A Miniature Plastic Street
Lamp, It Is Cracked at The Top, 18"H, Fair To
Good Condition, The Trees Are Roughly 6'H

1913 Different Colored Yarn, Partial Rolls, In Good
Condition, 10"W x 13"L x 4"H

1914 (19) Men's Size XXL Shirts, South Pole,
Mossimo, And More Brands, In Good Condition

1915 You Will Look Hot In These Coolest Boots
Ever! Cole Haan Brand, Ladies' Size 6 1/2B,
Fulton Wedge Boots, Black Leather And Suede
With Silver Accents, They Are Knee-High
Style, The Platforms Look Like They Could Be
Wood, They Have A Rubber Sole, In Original
Box, Very Good Condition

1916 Like New Condition! A Pair Of Brown Tweed
Look Room Darkening Panels, Unique Brass
Look Grommets, 50"W x 84"L

1917 Antique And Unique Very Nice Wooden
Rocking Chair, It Has A Cushion, It Is Missing
One Spindle, In Good Condition For The Age,
24"W x 32"D x 33"H And The Seat Is 16"H

Lot Title

1918 Vintage Luxaire 48,00 BTU Garage Furnace,
Unsure If It Is Set-Up For Gas Or Propane,
Untested, Looks In Good Condition Overall,
11"W x 25"D x 32"H

1919 Heavy Metal Clothes Rack, "T" Shape,
Adjustable Height, Ready To Use For Your
Spring Rummage Sale! Minor Rust On The
Base, Wobbly Base, It Needs TLC, In Fair to
Good Condition, 36"W x 51"H

192 New "I'd Rather Be Golfing" License Plate
Holder; New Stained Glass Flag 30"W x 45"L;
Golf Tin 6"L x 3 1/2"W x 3"H; Toy Golf Cart 3
1/2"L; Frame 5 3/4"W x 7"H; PGA Tour
Playing Cards; Golf Ball Mug; "Oh Sh*t" Golf
Ball, Sweet Spot Finder 6 1/2"; New to Very
Good Condition For the Golf Cave

1920 Floor Lamp With Five Colorful Flex Neck
Lights, Tested And Working, In Good
Condition But It Needs Cleaning From Storage,
60"H

1921 Boy's Clothing, Sizes L And XL, Under
Armour, Jordan, Fortnite, Nike And More, Lots
Of Nice Items! All Are In Good Condition, Full
Basket At 17"Dia. x 24"H

1922 Vintage Plaid Vinyl Golf Bag, Some Wear,
Would Make A Neat Wall Hanger With Some
Vintage Clubs In A Man Cave, In Good
Condition, 4 1/2"W x 8"D x 35"H

1923 32" TV, Visio #E320VL, No Power Cord, The
Screen Is Scratched, Sold As Is, In Fair
Condition  Update, Power On And Shows
Screen Damage When Lit. 

1924 Awesome Little Collection Of Five Michigan
Themed Books, Paperback Editions, Haunted
Michigan, Kid's Michigan, Etc., In Very Good
Condition

1925 Set Of Six Lois T. Henderson Novels, Ruth,
Lydia, Miriam, Etc., All Are In Good
Condition, Each Book Is 5 1/2"W x 8 1/2"L

1926 A Very Nice Laminated Wood Microwave
Stand With Storage Cabinet, In Good
Condition, 25"W x 19"D x 51"H

1927 New With Tags! Overmal Brand Pinkish Tan
Shirt, Ladies' Size XL

1928 Solid Wood Chair, It Needs Refinishing,
Reinforced For A Large Person, Sturdy And In
Good Condition, The Seat Is 19"W x 19"D The
Chair Is 48"H

1929 Wooden Side Rail For Bed, Use Or Repurpose,
In Good Condition, 12"W x 53"L
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193 First Alert Digital Anti Theft Safe 1.2 Cubic
Feet 5-Year Warranty Was $139, New In Box,
Bought A Different Safe, 17"W x 14"D x 19"H

1930 Larg Industrial Steel Rack, Use Your Way, It
Can Hold A Lot Of Weight, In Real Good
Condition, 40"W x 49"L x 66"H

1931 "Driving Michigan" Mile By Mile On I-75,
Paperback Book by Leslie Mertz, In Very Good
Condition

1932 "Clapton" The Autobiography Hardcover Book,
In Real Good Condition

1933 A Very Nice Pair Of Solid Wood End Tables,
Very Pretty Wood Grain, In Good Condition,
21"W x 21"D x 21 1/2"H

1934 Panama And The Canal, 1913 Hardcover Book
By Willis Abbot, Normal Wear, In Good
Condition For The Age

1935 Beautiful Bedside End Table, Wood Material, It
Has Two Drawers That Glide With Ease, It Is In
Very Good Condition, It Measures 24"W x
16"D x 24 1/2"H *Note: There Are Four Other
Matching Pieces In This Auction, Look For A
Tall Dresser #3363, Long Dresser #3371, Wall
Mirror #2736, And Headboard #3533 To Have
The Whole Set! Bid To Win!

1936 Two Fantastic Fishing Themed Hardcover
Books, Bright Waters, Bright Fish, Fishing
Catalogs Of The Golden Age That Has Great
Vintage Advertisement Illustrations

1937 The Plants Of Michigan Hardcover Book, The
Dust Jacket Is Missing, In Very Good
Condition Overall

1938 Fantastic Collection Of Vintage Golden Guides,
Flowers, Birds, Reptiles, Etc., Worn And In
Fair To Good Condition

1939 Awesome Mid-Century Blonde Wood Chest Of
Drawers, It Needs TLC, The Drawers Rub, In
Good Condition Overall, 34"W x 18"D x 42"H

194 100 Pack of Plastic Treat Bags, new In Package,
9"W x 12"L

1940 "Empire Building" The Remarkable Real Life
Story Of Star Wars, Paperback Book, In Good
Condition

1941 Avon Collector's Encyclopedia By Bud Hastin,
7th Edition, Covers Avon And California
Perfume Company's Products From 1886 To
2004, In Very Good Condition

1942 Like New! Seven Hardcover Wishbone
Mysteries Children's Books

1943 Ohio vs. Michigan, Guns Across The Maumee
By Kit Lane, Paperback Book, In Good
Condition

Lot Title

1944 Three-Tier Sturdy Wooden Book Shelf, It
Could Use New Paint And Some TLC, In Good
Condition Overall, 28"W x 11"D x 36"H

1945 Very Nice Metal Shoe Rack, In Very Good
Condition, 24"W x 9 1/2"D x 25"H

1946 New! (12+) Packs of (20) New Men's Medical
Sizes M And L Briefs, Prevail Brand

1947 Solid Wood Baby Cradle, Rocks Smoothly, It
Would Be Used For A Baby Or As A Child's
Toy, In Very Good Condition, 19"W x 36"L x
35"H

1948 "Hunting Mature Bucks" By Larry Weishuhn
Paperback Book, In Very Good Condition

1949 Voices Of The Lakes Shipwrecks And Our
Maritime Heritage, Paperback Book, In Good
Condition

195 New Men's Large 34"-36" Pair of Thieves
Super Soft Trunk

1950 Very Nice Solid PineThree-Drawer Desk By
Ashlet Furniture, Tamarack Design, The
Drawers Glide With Ease And It Is In Very
Good Condition, Measures 43"W x 18 1/2"D x
30 1/2"H *Note: There Are Two Other
Matching Pieces In This Auction, Look For A
Long Dresser And A Tall Dresser To Have The
Whole Set! Bid To Win!

1951 Ladder Back Dining Chair With Caned Seat, It
Has Minor Flaws, This Is A Good Restoration
Piece! In Good Condition Overall, 17" x 33"

1952 Box Filled with Tons Of New Old Stock
Cardstock, Memo Pads, And Other Office
Supplies, All From An Estate, 10"W x 17"L x
5"H

1953 Full/Queen Reversible Comforter, The Colors
Are Beige, Tan, And Grey, In Great Condition,
75"W x 80"L

1954 White Wood Porch Glider Rocker With Arms,
No Cushions, It Wobbles, Needs Repair, In Fair
Condition, 22"W x 21"D x 39 1/4"H

1955 Dirt Devil Breeze Bagless 12-AMP Lightweight
Vacuum, It Runs Well, 13"W x 45"H

1956 Blue And White Rocker/Glider Chair, It Comes
With A Rocking Footstool, The Chair And
Stool Are In Very Good Condition, From A
Smoke-Free Environment, The Cushion Is In
Good Condition Too, 25"W x 41"H

1957 New In Package To Real Good Condition On
The Items In This Lot Including: Willy Peter
Bag With N.R.A. Bag, 16"W x 10"H, Two
Canteens, Two AR-15 Mag Pouches, One Pistol
Bolt, One Set Of Suspenders, One Military
Poncho, 8" To 26"L
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1958 Bastion And Blessing Dry Soda Fountain, Two
Boxes, And Ice Cream Topping Ceramic
Containers, Five Tops And (12) Bottoms, And
Other Misc. Parts, For Parts Or Repair, In Fair
To Good Condition, 12"W x 17"H

1959 Michigan Fan! (19) Items Including: Two
Bumper Stickers, One Window Suction Cup
Flag, Three Golf Club Covers, One Flag, Yoyo,
Headband, Two Covered Mugs, Coffee Mug,
Plastic Wear, Two Glass Mugs, Plastic Cup,
Plastic Mug, Glass Mug, Little Guy, And One
Shot Glass, All Are In Great Condition, Sizes
Range From 2 1/2" To 9"L

196 New Prohands Via Hand Exerciser Medium
Tension, The Top of the Package Is Cut Off,
Strengthen Your Hands For Therapy, Sports or
Work, 3 1/2"L

1960 Lot Of 12-Gauge Shotgun Hulls For Reloading,
Approx. (480) Pieces, All Are In Good
Condition, Size 2 3/4"

1961 (17) Vintage Hardcover Books, Longfellow,
Zane Grey, F. Scott Fitzgerald, Etc., Worn, In
Fair To Good Condition

1962 Home Improvement Box Lot Including: Scotch
Drafting Tape, Harveys The Original No-Seep
No. 1 Wax Toilet Bowl Gasket, 3/8" x 30"
Length Faucet Hook-Up Tube, Master Lock,
Craftsman Router Template, Make Your Own
Signs, In Good Condition, 4" To 30"L

1963 Woman's Size M Eddie Bauer Button-Down
Cardigan, Black With Ruffles

1964 Record Player With USB Connector, #Intuit-
400, IT Brand, This Is In Very Good Condition,
Measures 15"W x 13"D x 3"H

1965 New In Box! Two Portfolio Outdoor Post
Lanterns, Matte White, 8"W x 15"H

1966 Duracraft Vintage Style Fan, Model DB-106,
Push Down And Turn Knob to Either Lo Or Hi
Setting, Working And In Good Condition,
Measures 10 1/2"W x 11 1/2"H

1967 New In Box! TV Antenna, HD, 50 Mile Range,
With Amplifier Signal Booster, 10'L Coax
Cable, 13"W x 12"H

1968 New And Sealed! Anna Benson's The Body
Firm, Boomers With Jayne Poteet, 52 Minute
DVD Workout

1969 New And Still Sealed! Libo Cooling Sleeves,
UV Protection Covers For Sports And More,
Adult Size

197 (3) Fantastic Outdoor Reference Guides In Very
Good Condition, Some Life Saving Information
In Here, Paperback

Lot Title

1970 New In Package! Union Fashion Li From US,
Breathable Insole From Women, 3 1/2"W x 9
1/2"L

1971 New!! Six DIY Tissue Paper Tassels, Two
Gold, Two Pink, And Two White, Pretty Party
Decor! 5"W x 14"L

1972 Brand New In Box! Prepara Prepstand Chef's
Center Cookbook Holder, Props Up
Cookbooks, This Holder Is Not Just For
Cookbooks, It Can Also Hold Tablets And
Small Recipe Text Cards, It Will Keep The
Page Of Your Current Recipe Open, And It Has
A Clear, Protective Splashguard Screen, The
Base Of This Item Is Adjustable, Featuring A
Lazy Susan Base With 360-Degree Rotation,
Measurement Conversion Chart, The Prepara
Chef's Center Cookbook Holder Can Be
Collapsed, Folding Flat So That It Can Be
Stored Anywhere In Your Kitchen Or Pantry,
10"W x 12.2"L x 2.6"H

1973 Very Nice Sony Handy Cam Camcorder With
Case, Video 8 XR, In Good Condition, The
Case Is 13"W x 6"D x 6"H

1974 New In Box! TV Antenna, HD, 50 Mile Range,
With Amplifier Signal Booster, 10'L Coax
Cable, 13"W x 12"H

1975 New! Samsung Cordless Charger, Qi
Compatible, 2 3/4"Dia.

1976 New Out Of Package, Ten Key USB, Stand
Alone Number Keys, 4"W x 6"L

1977 New!! Perfect Patchwork Templates, The
Winding Ways Set, 8 1/2"

1978 New In Boxes! "U Boxes" Queen Size Plastic
Mattress Bag, 61"L x 15" Thick x 90"L

1979 New In Original Box! Conquest "Advance
Professional" Magnetic Underhood LED Work
Light, Rechargeable, Use As Two Separate
Handheld Lights Or Hook Together To Use As
An Under The Hood Light, Two Operating
Modes, High 1,000 Lumens/Low 500 Lumens,
Connected Or High 500 Lumens/Low 200
Lumens Detached, Hang By The Hooks On the
Ends Or Mount By The Magnets On Each End,
Comes With AC Wall Charger, DC Car
Charger, And Instructions, Two 20"L Lights
Detached Or One 40"L Light Attached

198 (4) New Toner Cartridges For Several Brands
New In Boxes old Stock: HP LaserJet 4500-
4550 C4196A; HP LJ 4000/4050; HP Jetdirect,
External Print Server and Compatible Toner
Cartridge For HP 4500, 4550 Drum Unit
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1980 Netgear AC 1200 Router, WiFi Speeds Up to
300 + 900 Mbps, Comes With Nighthawk App.
Powers On, Untested Further, Sold As Is,
Please See The Box For More Information,
7"W x 4"D x 9"H

1981 Vtech Enhanced Range Digital Audio Monitor,
#DM1111, In Very Good Condition, 6"W x 8"H

1982 Holmes Vintage Heater Fan, Model HFN-102,
Hi, Lo, And Fan Setting, Some Stains On The
Side Of This Item But It Still Works Well, And
It Is In Good Condition Overall, Measures 9"W
x 8"H

1983 Hunter Fan Co. Ion Generator, Hepa Tech Air
Purifier With Extra Filter, Model 30057, It
Works Great And It Is In Very Good Condition,
14"W x 7"D x 15"H

1984 Brand New In Sealed Package! GE Surge
Protector With Two AC Outlets And Four USB
Charging Ports, Protect Your Devices And
Eliminate Extension Cords and Power Strips!
Simple To Install, Plugs Into Existing Wall
Outlet With No Modifications Needed, Built-In
Cable Management System Helps To Keep
Your cords Neat, 560 Joules Surge Protection
Rating, Ultra Fast USB Charging Rated At 4.8
AMPS Total, 3 1/4"W x 1 1/2"D x 5 1/2"H

1985 New! PCI Express Multi I/O Controller Card,
Windows 7, XP, Vista, 5"W x 7"L

1986 New Old Stock! Mail Station, The Easiest Way
To Email Without A Computer, Good For
Grandma, 10"W x 11"L

1987 Like New! Ladies' Size L Batman T-Shirt

1988 Ladies' Size M Izod "Cool" Pullover, Pretty
Blue Color, In Very Good Condition

1989 Four Ty Kids With Tons Of Mix And Match
Clothes Upon Them All And One Extra Set Of
clothes, From A Pet-Free And Smoke-Free
Home, In Real Good Condition, 9 1/2" To 13"H

199 Vintage Sheet Music In Fair to Good Condition,
Bing Crosby, Ernest Ball, Holiday & More

1990 Child's Toy Ride On Plastic Motorcycle, Used
But In Very Good Condition, Measures 25"L x
17"H

1991 Lot Of Three Cabbage Patch Dolls, 1982 To
1989, They Need To Be Cleaned, But They Are
In Good Condition, 15"H

1992 "Marian's Big Book Of Bible Stories" By
Marian School And Published By Eerman's
Grand Rapids, Michigan, Hardcover Book

Lot Title

1993 Two Pieces Of Vintage To New Fabric, One
Piece Is 3-Yards x 45"W With Pink And Blue
Hearts, The Other Piece Is 4-Yards x 45"W
With Sailboats, From A Smoke-Free And Pet-
Free Home

1994 Nice Lot Of Three Sesame Street And
Highlights Puzzles! In Good Condition, One Is
9"W x 12"L And Two Are 11"W x 15"L

1995 Electronic Toy Fish Aquarium, Great For A
Child's Room, It Works And It Is In Good
Condition, Measures 9"W x 2"D x 9"H

1996 New In Box! Palmer Paints Cra-Z-Art Paint
Pouring Art Kit, 14"W x 12"H

1997 New In Box! Three Personal Vacuums, Emoji
Crumby, Perfect To Have In A Vehicle Or Next
To The Couch, 3"W x 4"L

1998 14"H Doll with Doctor's Accessories,
Stethoscope, Clip Board, Thermometer, And
More, The Doll Is Marked 2002 Hasbro, Clean
And In Good Condition

1999 Very Nice Toy Horse, Plastic Material, Has A
Few Marks On The Body, 3"W x 12"L x 12"H

2 Wooden Paddle/Oar In Good Condition For
Age, Wynn Bracket Hardware, 4 1/2"W x 82"L,
Matches LOT #2843

20 Coleman 220F Dated 12-64, New Cap, Gasket
and Pump Leather, Pumps Up and Hisses, Very
Good Condition, 7"Diam x 14"H

200 Five Glass Candle Holders Great For
Centerpieces, Parties & More 7"H, Cake Knife
and Server With Clear Plastic Handles 10"L and
13"L Plus Lots of Fabric Petals All In Good
Condition

2000 14K Gold-plated "F" Necklace Charm, 3/4" x
1"L

2001 Donald Trump Vote 2020 MS 68 Make
America Great Again .999 1 Oz. Fine Copper

2002 Hematite Necklace From Aunt's Estate, With
Screw Together Clasp, 16"L, Very Good
Condition

2003 1925 P Peace Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

2004 Lucerne Necklace Watch on Chain, 1"Diam
Face, Chain 20" Silvertone, Not Currently
Working, Good Condition

2005 2007 Walking Liberty 1 Oz. Silver Eagle One
Dollar Coin, Certified MS69 By PCGS

2006 New Goldtone Crucifix, Approx. 2 3/4" x 4",
Chain 19" Very Nice, Hasn't Been Blessed Yet

2007 1868 VG8 Est Shield Nickel, Good Collectible
Coin
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Lot Title

2008 New Gold-plated Bollywood Designer Earrings
3" x 1 1/2", Pendant 3" x 1 1/2", Necklace 26"
Chain With Lobster Claw Clasp, Extra Pendant
Is For Anything You Want it To Be, Absolutely
Gorgeous Set

2009 1877 Indian Head Cent In Fine Copper .999 1
Oz. MS70 Key Indian Date

201 Baby Bath Tub of Various DVDs and Music
CD's, Approx. 50, Drama, Children's, TV
Series & More, Untested - As-Is

2010 Gold-plated Napier Costume Jewelry Spiral
Necklace 18"L, Good Condition

2011 Two Very Nice Indian Head Pennies, 1892,
1907

2012 Attractive Unisex Thick Sterling Silver Italian
Herringbone 18" Necklace With Desirable
Lobster Claw Clasp, 5/16" Thick, Real Nice
Statement Necklace, Marked 925 Italy, Best
Necklace I Have Brought To Auction, Come
Preview! Very Good Condition But Could Use
A Cleaning

2013 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
100- $2.00 Bills In Sequence, 1976 From Mint,
601-700, Need Someone Who Can Properly
Take Care of Them, It's Not Me, Part of My
Husbands Collection, Some Corners Turned
Up, Otherwise Good Uncirculated Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2014 Unisex Long Horn Steer With Colorful
Horseshoe Background On 18" 925 Silver
Chain, Wow

2015 1921 Morgan Silver Dollar, PCGS MS63

2016 Four Rings All Size 9- Three Silvertone, One
Goldtone, Beautiful Designs, Very Good
Condition, Two New With Tags

2017 1888 VF Silver Dime, Very Nice Detail

2018 Celtic Tree of Life Necklace, Just in Time For
Irish Holiday, 20" Chain With Lobster Claw
Clasp, Sterling Plated

2019 1978 S to 1985 S Proof Roosevelt Dimes

202 Cross Stitch or Embroidery Supplies, Over 200
Floss Numerical Order With Case, Many Size
Aida Cloth, Several Hoops, Very Good
Condition

2020 New Broken China Sterling Silver Bracelet,
Designed By Jacque Smiley, Made From
Vintage China! 8"L

2021 Four Trump Coinage, Silver Dollar Size, In
Plastic Cases, Three Different Poses, 2017, 1
1/2"Diam, New

Lot Title

2022 Three 16[' Goldtone Chains, From 1/8"W To
1/2", Three Great Looks in Great Condition, 3
For 1

2023 1886 P Morgan Silver Dollar, MS 63, Great
Collectible Coin

2024 Three New Pairs of Paparazzi Pierced Earrings,
Silvertone And Goldtone, Up to 1"L

2025 1867 EF 20 Est. Three Cent Coin, Liberty Is
Clear, Good Detail, Great Collectible

2026 Three New Necklaces All Nickel Free, Lead
Free, 17" Chains, Blue Water Swirl, Silver and
Gold Delicate Stars, Double Wings, Will Not
Tarnish

2027 1976 S PCGS MS67 Silver Eisenhower
Bicentennial Half Dollar

2028 Gorgeous Sterling Silver Herringbone Bracelet
Made in Italy, Has Easy to Use Desirable
Lobster Claw Clasp, 7"L Very Good Condition

2029 1997 D Kennedy Half Dollar MS 65, 1776 to
1976 D Bicentennial Kennedy Half Dollar

203 (3) Gun Mag Double Gun Journal Spring,
Autumn, Winter of 2004, Paperback, New
Condition, 8 1/2"W x 11"H, If You Are Into
Double Barrel Shotguns These Are A Must
Have, All Makes and Models With Pictures

2030 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Bracelet 14KT Gold- Hugs and Kisses, Signed
And Tested By Jeweler And Myself, Locking
Clasp, 7 1/2"L, I Believe This is The Original
Box, 8" x 2" x 1", 7.4 Grams, I Never Wore
This, Very Good Condition, <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

2031 2020 PCGS MS70 First Strike Silver Eagle

2032 Nice Lot of Ladies Costume Jewelry, All Good
Condition, Silvertone Chains, Acrylic Beaded
Necklaces, And More, Various Sizes, Up to
40"L

2033 Cool Coin Lot of Lucite Paperweight With
1983 Canadian Pennies, 3"Diam in Very Good
Condition, Box of 30 Coins From Around The
World In Good Condition With Oldest From
1862

2034 Nice Lot of Ladies Costume Jewelry, All Good
Condition, Acrylic Bead, Clip Earrings,
Goldtone Chains And More, Various Sizes, Up
to 24"L

2035 Three 1926 Standing Liberty 90% Silver
Quarters With All Readable Dates

2036 Goldtone 21" Chain and Silver 925 Chain,
Slight Kink But Overall Good Condition
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Lot Title

2037 1927 - 1927- 1928 Walking Liberty 90% Silver
Quarters

2038 Sterling Silver And Amethyst Necklace And
Pierced Earring Set, Marked 925, Chain 17
1/2"L in Very Good Condition, But Could Use
A Cleaning

2039 2018 NGC MS70 Silver Eagle

204 Great Variety of a Jar With Old Buttons in Very
Good Condition, Good For Crafts and Jewelry,
Jar 6 1/2"H

2040 Black G Shock Resistant Men's Watch, Lots of
Bells And Whistles, Runs Good, Some Wear,
10"L Rubber Band, 2"Diam Face, Good
Condition

2041 1885 O Morgan Silver Dollar, NGC MS63

2042 Casio G Shock Resistant Men's Watch,
Illuminator, New Battery, Runs Great, Good
Condition, 10"L Rubber Band, 2"Diam Face

2043 .9000 Silver 1904 1 Mark and 1947 Panama,
Nice Coins, US Quarter Size

2044 Attention Women's Watch, New in Box, 7"
Faux Leather Band, 1"Diam Face

2045 1916 and 1917 Canadian Large Cents, Very
Good Condition, Nice Patina

2046 Ladies Watch Assortment- Four Very Stylish
Watches, Need Batteries But Great Shape, 6"L
Band Goldtone Seiko, Two Cuff Style and
Adjustable Velcro Strap

2047 1794 OVC and 1979 S Susan B. Anthony MS63

2048 Set of False Teeth Vintage Cracker Jack,
Gumball Machine Prize Charm, Premium
Mounted And Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin
Protector, Good Condition

2049 1970 Ten Franc .9000 Silver 1 Oz.

205 Women's Gloves In Good Condition: Dark
Brown Thinsulate Gloves and Light Brown,
Thinsulate and Isotoner Gloves

2050 Monkey Climbing Giraffe Vintage Cracker
Jack, Gumball Machine Prize Charm, Premium
Mounted And Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin
Protector, Good Condition

2051 .999 Silver 1 Ounce, Ludwig Erhard BU

2052 Young Woman Vintage Cracker Jack, Gumball
Machine Prize Charm, Premium Mounted And
Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin Protector,
Good Condition

2053 (20) 90% Silver Roosevelt Dimes, All in Nice
Condition

Lot Title

2054 Snub Nose Revolver Gumball Machine Prize
Charm, Premium Mounted And Displayed in 2
1/2" x 2 1/2" Coin Protector, Good Condition

2055 (13) Eisenhower Silver Dollar Coins, Various
Years, Nice Overall Condition

2056 Small Wisk Broom Vintage Cracker Jack
Gumball Machine Prize Charm, Premium
Mounted And Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin
Protector, Good Condition

2057 (14) 90% Silver Washington Quarters

2058 Tiny Hot Dog Vintage Cracker Jack Gumball
Machine Prize Charm, Premium Mounted And
Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin Protector,
Good Condition

2059 (7) Franklin 90% Silver Half Dollars, Various
Years

206 Really Nice Vintage Metal Milk Can, Lid Is
Intact and Comes On/Off Freely, No Holes -
Very Good Condition, 12"Diam x 25"H

2060 Tiny Desk Phone Vintage Cracker Jack,
Gumball Machine Prize Charm, Premium
Mounted And Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin
Protector, Good Condition

2061 Four Trump Coinage, Silver Dollar Size, In
Plastic Cases, Three Different Poses, 2017, 1
1/2"Diam, New

2062 Woman Walking With Boy Vintage Cracker
Jack, Gumball Machine Prize Charm, Premium
Mounted And Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin
Protector, Good Condition

2063 1988 P & D US Mint Uncirculated Ten Coin Set

2064 Five Vintage Watches, Seiko- Precious
Moments, One is Real Leather, Stainless Steel
Up to 9"L, All Women's Watches, Not
Currently Working, May Need Batteries, Faces
Up to 1"Diam

2065 2006 P & D US Mint 20 Coin Uncirculated
Coin Set

2066 Small Mouse Pin on Broach Vintage Cracker
Jack, Gumball Machine Prize Charm, Premium
Mounted And Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin
Protector, Good Condition

2067 2003 P & D US Mint 20 Coin Uncirculated Set

2068 Tiny Metal Rabbit Vintage Cracker Jack,
Gumball Machine Prize Charm, Premium
Mounted And Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin
Protector, Good Condition

2069 1990, 1991, 1992 P & D US Mint Ten Coin
Uncirculated Coin Sets
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Lot Title

207 Vintage Detrola Radio, Used As A Display,
Wood and Cardboard, 9 1/2"W x 5"D x 6
1/4"H, Scratches and Tears on Cardboard
Backing, Model #274, Found Online But Not
My Model, Company Started in 1931 In
Detroit, Plus an Hourglass, Remember "Like
The Sands Through The Hourglass So Are The
Days Of Our Lives", Wood & Glass, 5"Diam x
9 1/2"H

2070 Small Dog In Sitting Position Vintage Cracker
Jack, Gumball Machine Prize Charm, Premium
Mounted And Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin
Protector, Good Condition

2071 Three 1982 S US Mint Five Coin Proof Sets

2072 Tiny Little Horse Vintage Cracker Jack,
Gumball Machine Prize Charm, Premium
Mounted And Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin
Protector, Good Condition

2073 Three 1981 S Proof US Mint Six Coin Proof Set
With The Last Year Of The S.B.A Dollar Coin

2074 1 of 7 Dwarves Vintage Cracker Jack Gumball
Machine Prize Charm Premium Mounted and
Displayed 2 1/2" x 2 1/2" Coin Protector, Good
Condition

2075 1979 Susan B. Anthony First Day of Issue
Dollars, One Coin From Each Of Three Mints,
Sealed in Protective Sleeve, Includes All
Accompanying Documentation

2076 Young Hawaiian Hula Girl Vintage Cracker
Jack, Gumball Machine Prize Charm, Premium
Mounted And Displayed in 2 1/2" x 2 1/2" Coin
Protector, Good Condition

2077 1964 US Coin Silver, Great Collectible Coin Lot

2078 (8) Old Watches Including Mickey Mouse,
Three Timex, Condition Unknown Because
They Need New Batteries, All Not Currently,
One Band Broken, Fair To Good Condition, Up
to 9"L

2079 St. Patrick's Day Commemorative Medal And
Sachet From 1973, 1974, 1975 and 1976 Coins
Are .999 Fine Silver and Weigh .8 Oz. Each,
Diameter 1 1/2", Proof Struck, Pristine
Condition, Excellent For Gifts or Displays,
Right On Time For St. Paddy's Day

208 Johnston and Murphy Men's loafers Size 10M
In Good Condition (Some Wear)

2080 Two Necklaces, Pearl For Dressy Occasion,
One Cord and Metal, Contemporary Style For
That Extra Touch, Up to 16"L

Lot Title

2081 Franklin Mint Collector's Society Gold-plated
Sterling Silver Metals, 1970 to 76, Plus 1974
Non Plated Sterling Silver Metal, Each Weighs
7.37 Grams, 1"W, Some Toning On Some of
Gold, Sterling Silver Metal Tested Positive For
.925 Pure, Medals in Their Original Packaging

2082 Case XX 3254 Trapper Two Blade Knife, New,
4 1/8"L

2083 1971 Panama 20 Balboas Coin, Made Of
Sterling Silver, Weighs 4.67 Oz. Beautiful
Condition, Original Packaging, With COA, 2
1/2"Diam

2084 Buck Knife 470 Bk Mentor In Original Box,
Made in USA, 5 1/2"L Blade, 10"L Overall,
Good Condition

2085 Dime Collection- Franklin Roosevelt Set All
Mint

2086 40 Rounds of 7.63 Military Ammo

2087 1972 P, D, S US Mint And Proof Sets,
Complete Year Set For 1972

2088 Craftsman 8 in 1 Metric Hex Key Set, Torch
Cleaner, Good Condition 4"L

2089 Three 1984 S US Mint Five Coin Proof Sets

209 25 Vintage Photos In Good Condition, 5 1/2"W
x 3 1/2"H to 10"W x 8"H

2090 Beautiful Damascus Hunting Knife, New 8
3/4"L With Sheath, Heavy Built, Strong
Enough To Chop, Wood, Full Tang

2091 Four 2003 Series A Uncut One Dollar Bills in
Folder With COA, From The World Reserve
Monetary Exchange

2092 (40) Fishing Flies Black Ants, Bumble Bees, 2
1/2" x 4" Magnetic Open Close Case, NEW

2093 2005 Now And Then Buffalo Nickel Set

2094 1970 Railroad Fusee Yellow Flare, Good
Unused Condition, As Is, 17"L

2095 1943 Steel Penny Lot, Including All Three
Mints

2096 (7) Pocket Knives, Good to Very Good
Condition, Archway, Mother Of Pearl,
Silvertone Cased, And More, 2" to 5 1/4"

2097 1899 US Coin Silver Set, Barber Half Dollar,
Barber Quarter, Barber Dime, V Nickel, Indian
Head Penny

2098 Vintage Bushwasher With Limb Trim, Machete
With Plastic Handle, Metal Fair Condition,
Might Clean Up Good Condition, 14" Blade,
18"L Overall

2099 SS Titanic Card With 1912 V-Nickel In Case
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Lot Title

21 Ford's Out Front With Cross Country Comfort
1946 Advertisement, Vintage Original Ads
Print In Protective Polymer Bag With
Cardboard Supportive Backing, Poster 10"W x
13 1/2"H, Very Good Condition

210 Vintage Bible History Hardcover Book
Containing Most Remarkable Events of the Old
and New Testaments, Some Loose Pages and
Damaged Binding - Still Good Condition For
Age

2100 24 John Deere 1st Birthday Party Invites, 3
Packs of 8, New

2101 Group of Two Creepy Dolls, Great For
Halloween Props, One Is Vintage Little Orphan
Annie, Might Be A Collectible, Both Have
Minor Stains and Cord Issues, Fair to Good
Condition, 7"H-15"H

2102 Vintage Dick Tracy Action Figure and
Weapons In Original Packaging, Tracy 5"H x 3
3/4"W and Cardboard 8 1/2"W x 11 1/4"H by
Walt Disney, Playmates From 1990 Back of
Cardboard Is Very Cool to Read, Dick &
Weapons In New Condition, Cardboard
Packaging OK Condition For Age

2103 Vintage Glasses In Real Good Condition But
Need Cleaning: Five McDonalds, Two Each
Woody Woodpecker, Andy Panda, Care Bear
and a Homer Pigeon, 5 1/2"H

2104 (4) TY Dolls, Tons of Mix & Match Clothes
Upon Them All, Real Good Condition - Pet &
Smoke Free Home, 10"H to 13"H

2105 Discovery Kids, Jumbo Motorized Construction
Crane Set, Requires 3 C Batteries Not Included,
Tethered Remote Control, Ages 6+, Nearly 2'T,
New In Box, 22"L x 13"W

2106 Big Boy Slippers, Scooby Doo Size 7-8 and
Little Boy Slippers, Spider Man Size 13-1 -
Very Good Condition

2107 Pizza Oven Professional Series Stainless Steel,
New In Damaged Box, Works, 17"W x 20"L x
8"H

2108 Plush Rocking Horse Ride On Toy With Wood
Runners, Good Condition, 32"L x 22"H

2109 Huge Lot of (60) 6" Concrete Blocks Like New,
Regulars and Corners With Sash Slots, Never
Used In Construction, No Mortar Residue,
Clean, Actual Measurement 5 1/2"W x 15 1/2"L
x 7 1/2"H

211 Cute Pig Shoe Boot Scraper, Nice Design,
Heavy Resin, 5 1/2"W x 13"L, Some Wear But
Good Condition

Lot Title

2110 (3) Sterilite Plastic Storage Containers With
Lids, One Has Crack In The Side Otherwise
Good Condition, 13"W x 15"L to 16"W x 23"L

2111 "The Comfy" One Size Fits All Sherpa Like
Blanket You Wear, Very Warm and Soft, Out
of Box - Never Worn

2112 Box of Size Medium New Prevail Medical
Briefs, 5 Packs of 20

2113 (3) Pillow Forms: Naturefil Pillow Inserts New
In Package 12"W x 16"L and 10"Sq No
Packaging In Like New Condition

2114 Malone Seawing Kayak Rack Uses Wing
Design To Fit Most Recreational and Sea
Kayaks, Center Mount Technology Allows
Versatile Placement on Crossbars, Simple "No
Tools" Installation, Padded Mounting Plate to
Protect Vehicle, Load Capacity 75 Lbs, 28"L x
8"W x 6"H

2115 Chrome Shoe Rack In Very Good Condition,
24"W x 16"D x 11"H

2116 Yellow Ladies XL Tank Dress, Fitted, Scoop
Neck, New In Package

2117 Ortho Sole Heel Lift 15mm New In Package, 2
1/2" x 4"

2118 New In Box Matchbox Collectibles, Two Cars
For One #87 Joe Nemechek Nemco
Motorsports Chevrolet and #3 Dale Earnhardt
Richard Racing Chevrolet Monte Carlo

2119 3-in-1 Dog Jacket by "Pup Crew", Use With
Coat or Just Use Fleece One, Size Large

212 Mid Century Modern 7"H Drink Shaker With
Removable Glass On Top or Decanter With 7
Gold and Blue Trimmed Short Glasses, 2
1/2"Diam 2 1/2"H, Good Condition

2120 Empty Plastic Tool Case, Use or Repurpose,
Very Good Condition, 18"W x 14"D x 6"H

2121 Women's North Face Winter Hiking Boots In
Good Condition, Size 7

2122 Nice Pair of Bushnell Falcon Binoculars,
Original Case and Paperwork! Works Nice!
10x50 8" x 8" Case

2123 Uncle Same Have I Ever Lied To You
Hardcover Book With Dust Jacket In Good
Condition

2124 MSU DVD and Card Lot, Sealed DVD Is MSU
Vs Baylor In The Cotton Bowl, Includes 10
Packs of MSU Collegiate Cards and An
Autograph of Felton Davis III, New or Like
New
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Lot Title

2125 (8) Ace Wrap Bandages, Some New to Very
Good Condition, All Are Cleaned, 2 3/4"W x 5
1/2"W

2126 New In Box Nite Tracker 1 Million 12V Car
Spot Light, 10" x 6" x 6"

2127 New With Tags University of Michigan 24 Can
Capacity Soft Side Cooler, Inner Lining Is Heat
Sealed and Leak Proof, Includes An Adjustable
and Removable Shoulder Strap, Feature Mesh
Pockets On Each End, A Large Zippered
Storage Pocket on Front and an Integrated
Bottle Opener, 12"L x 8 1/2"W x 11"H

2128 6 Pair World Softest Socks, Heavy and Fuzzy, 2
of Each 3 Colors, Knee Hi Size 6-10

2129 New Adjustable Anti Snoring Strap, 3 1/2"W x
6"L

213 (3) Vintage Neu Deel Economy Cookin-Ware
Health Pots, Two Have A Crack, Beautiful For
Decoration, 9"Diam x 3 1/2"H to 5"H

2130 New In Box Matchbox Collectibles, Two Cars
For One #87 Joe Nemechek Nemco
Motorsports Chevrolet and #3 Dale Earnhardt
Richard Racing Chevrolet Monte Carlo

2131 Nice Bag of Denim Material, Various Sizes and
Real Good Condition, All Great For Quilting,
10"Diam x 12"H

2132 Lectra Sox Battery Heated Socks Like New In
Box - Never Used, Work Awesome, Size 12-13
Large

2133 Hitopin Portable Water Container For
Hunters/Hikers/Climbers, New In Package,
10"Sq

2134 Nice Set of Eleven New In Package Workout
DVDs Include Walk Away Pounds, Body
Electric, Yoga and One Is Ballet Conditioning!

2135 Four New Axe Bodywashes 16 Oz Bottles: Ice
Chillin - Iced Mint & Lemon; Phoenix -
Crushed Mint & Rosemary; Fresco - Cool Sage
& Mandarin; Gold Fresh - Iced Mint & Leather

2136 1000 Piece Elvis Puzzle In Good Condition,
Photomosaic, 20x27 Finished

2137 Hardcover World War II Time Life Books In
Real Good Condition - Battle of Britain,
Blitzkrieg & More

2138 Men's Levis and Perry Ellis Jeans In Great
Condition, 33x32

2139 Mr. Heater Propane Top Heater, 14,000 BTU,
Works Great and Ready-To-Go, Good
Condition, 8 1/2"Diam

Lot Title

214 Vintage Set of 5 Culver Tumbler Glasses, 22K
Gold Trim, Mid-Century Modern 3"Diam x
6"H, Good Condition

2140 (6) Books on CD All In Good Shape and Well
Known Authors:
Woods/Brown/Patterson/Slaughter/Cockey

2141 Very Nice Xerox Phaser 3600 Printer, Works
Great, From Local Office, 16"W x 18"L x 14"H

2142 Staples Mailmate Paper Shredder, 12-Sheet
Capacity, Works, Good Condition, 12"W x
10"D x 12"H

2143 (2) Bibles In Good Condition: Leather Bonded
Scofield Study Bible and NIV Study Bible

2144 SATA Data and Power Combo 7 + 15 Pin to
USB 3.0 Hard Drive Transfer, New, 12"L

2145 The Lake Superior County In History and In
Headlines, Paperback In Good Condition

2146 Unexplained Michigan Mysteries Strange But
True Tales From The Michigan Unknown Gary
B. Paperback In Very Good Condition

2147 The DaVinci Project DVD/Book Combo
Includes 100 Page Book and DVD In 5
Languages With Souvenir Book Mark, Opened
But Does Not Look Like It Was Every
Removed From Package, Like New

2148 One Elkin Type "N" Router With Cables,
Works, Great Condition, 6"W x 6"H x 2"D

2149 14 CDs In Very Good Condition: Brandy, Back
Street Boys, Markie Mark & More

215 1896 Edition Messages and Papers of
President's 1789 to 1897 Hardcover Book In
Good Condition, 7"W x 9"H

2150 (21) DVD Movies In Very Good Condition:
Battle of Los Angeles; Flight; Officer Down;
Snitch & Many More!

2151 Nice Pair of Koss Computer Speakers In Good
Condition 6"H

2152 Working Play Station 2 With All Cords,
Controller and 3 Games - Shrek, Monsters Inc,
MX-VS-ATV, Good Condition, 6"W x 9"L

2153 New Wii Game Remote With Silicon Case,
New Out of Package, 6"L

2154 Monard's Luxury Edition Car CD Slot Mount
For Phones With iPhone 8 Cases, Like New
Open Package, 7"W x 9"L

2155 (16) DVDs In Great Condition: Paycheck,
Jackass, The Hangover & More

2156 4-Piece JVC Component AM/FM Cassette/CD
Bookshelf Stereo With Two Speakers, Works,
Needs Cleaning Otherwise Good Condition,
11"W x 10"D x 4"H and 9"W x 10"D x 16"H
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Lot Title

2157 28 Assorted Music CDs and Travel Case In
Good Condition: Trisha Yearwood, Sara Evans,
Tim McGraw, Bon Jovi, Chicago, Blondie &
More, 6"W x 11"L

2158 50 Ball Bearing Fishing Swivels, New

2159 New Samsung Cordless Charging Puck, Qi
Compatible, 2 3/4"Diam

216 Vintage Tasco 25 x 30mm Last Monocular,
Metal With Leather Handle and Vinyl Case,
Good Condition, 5 1/4"L to 13"L

2160 (2) Packs of 10 Motion Sickness Patches,
Natural & Non-Drowsy, New

2161 Union Fashionli From US Breathable Insole For
Women New In Package, 3 1/2"W x 9 1/2"L

2162 2 Boxes Full of Hawaiian Tiki Party Supplies
and Decor, Tons of Stuff, Great for a Girl
Birthday Party, New In Package to Good
Condition, 16"W x 22"L x 12"H

2163 Women's Size 7/8 Jeans In Good Condition:
Levi's, Fall Creek, Angels, Hydralic, Rue 21 - 9
Pairs

2164 Egg Crates, Dog Dish, Stapler, Glass Globe,
Mercury Light In Good Condition, As-Is, 6"L to
12"L

2165 (4) Women's Pants Sizes S/M/L Cotton Lounge
Pants In Good Condition: American Eagle
29x30 and Size 10; Size 12 DKNY Gray;
Talbots White Size 6

2166 New Old Stock Clothes From Old Navy All In
Original Shipping Package 2004: Two Pairs of
Men's Bootcut Jeans 30x30 and Logo Hooded
Full Zip Size XL Sweatshirt

2167 3 Used Designers Edge Work lights, Takes
Small Halogen Bulb: Two Work and One
Needs Bulb, Good Condition

2168 Vintage to Modern Children's Books In Good
Condition, Paperback and Fantastic Titles

2169 Teen Girl Lot Size Small In Good Condition:
Calvin Klein, Pink, Old Navy & More - Two
Each Sweaters and T-Shirts, One Each Shawl,
Yoga Pants, Size 1 Jeans, Shorts and Four
Sweatshirts

217 Coach Purse No 052-6094 In Very Good
Condition, 8 3/4"W x 5 1/4"H, Great Handbag!

2170 7 McDonald's Beanie Babies, 3 Hot Wheels,
Matchbox, Star Wars All Never Opened Plus
Minnesota Twins Bobblehead, Vintage US
Airforce Plane and More Vintage Toys In Good
Condition, 3"L to 12"L

Lot Title

2171 (14) Hardcover Books In Good Condition: Sine
Quanun, Jump in the Waves, The Last Farmer
& More

2172 (2) Pairs of Men's Big Mac Jeans Size 40x30
Carpenter Style, Have Been Worn - Still Very
Good Condition, No Rips, Tears or Stains,
Great for Everyday or Work Jeans

2173 Boy Full of 45 Records In Fair to Good
Condition - As-Is: Tom Dorsey, Classical,
Glenn Miller & More

2174 (3) Pairs of Men's Size Medium Night Pants,
Harley Davidson, Star Wars, Cotton/Fleece,
Good Condition

2175 Kodak 3.1 MP Camera With Easy Share Printer
Dock 6000 & Some Photo Paper, Untested - As-
Is, Looks Are Good Condition

2176 Women's Large Black Puffer Jacket North Face
In Good Condition, Only Wore A Couple Times

2177 (2) 3 Jaw Pullers, K-D Tools, Part Puller, Parts
#2293 #2297, Missing One Nut - Easy Fix,
Good Condition, 3"Diam to 5"Diam

2178 Gardner 3/4" Thinwell or 1/2" Ridgid Only
Conduit Pipe Bender #931, Made In USA, Real
Good Condition, 11"L

2179 Shoreline Marine Trailer Jack With Tongue
Bracket, Has Bent Locking Pin, Fair Condition -
 As-Is, 24"L

218 Photo Album of Awards, Ribbons, Certificates
& More, 1970's and 1980's, Good Condition,
10"W x 12"H

2180 Bostik Wood Grip Plus Hardwood Adhesive 4-
Gallon Bucket, New, MSRP $199

2181 Heavy Metal Toolbox 22"W x 7"D x 6"H Full
Of Tools Like Scrapers, Trowels, Tin Snips,
Files, Welding Lens and Strikers Plus More,
Good Condition

2182 (3) New Old Stock Oil Filters: Two Motovator
K-5 and One Casite CF-24, Fits Multiple
Vintage 60's-70's GM Vehicles, Additional
Applications Also, 3 1/2"W x 4"L

2183 (2) 18"L Pipe Wrenches Ridgid Brand Made In
USA, Good Condition

2184 10'L Jumper Cables In Good Condition

2185 1 Ton Cyclone Hoist Chain, Hand Operated
Class 2, Spec #MIL904D (Ships), Stock
#P3950-375-8763, Mfg Parts 4504, Order
#N104-139227 (FBM), 6 1/2"W x 11"Diam

2186 Ryobi Electric Wet Tile Saw In Good Shape,
#WS722, 4.8 Amp Motor, 18"W x 22"L x 12"H
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2187 Tekton 3 Piece 3/8" Drive Extension Bar Set,
New - Never Opened, Includes 3" 6" & 8"
Extension, These Are High Quality By
Michigan Industrial Tools

2188 (4) 2 Jaw Pullers, Variety Sizes of Part Pullers,
Be Master Parts 63576, Forged In Italy and A
Few Others, One Missing A Bolt, Good
Condition, 2"W to 3"W

2189 (3) Vise Grips (Dewitt) All # No. 10, 9"L,
Some Rust - Fair to Good Condition

219 Old Footlocker, Particle Wood With Metal
Trim, 30"W x 15"D x 12"H

2190 Tekton 9 Piece 1/4" Drive SAE Shallow Six
Point Socket Set, New - Never Opened, 3/16"
7/32" 1/4" 9/32" 5/16" 11/32" 3/8" 7/16" and
1/2", Includes Plastic Storage Rail, High
Quality By Michigan Industrial Tools

2191 (3) New Old Stock Oil Filters: AC-Delco PF25,
K-Mart K3, Sears 28-45193 All Fit Same
Applications Like 68-80 Chevy V8, 77-90 GM
350 & 305 V8, 63-84 GM250 L6, Additional
Applications Also, 4"L

2192 Worm Drive Skill Saw 7 1/2" 13 Amps, This
Baby Can Cut Through Anything In Steel
Storage Case, Good Condition, 22"W x 8"D x
12"H

2193 Conduit Benders #931 (2) Garner 3/4 Thinwall
Conduit Only and One For 1" Thinwall or 3/4
Ridgid 932 and Silyer, Aluminum and Steel,
6"L to 14"L

2194 Overmal Brand Short Pinkish Tan Dress Size
XL, New Out of Package

2195 Vintage General Electric Iron, In Original Box,
Works Great, Quilter's Love These Old Irons,
They Get Hotter Than New Irons, Also Includes
Teflon Coated Iron Rest, Still In Unopened
Package, 4"W x 7 1/2"L to 6 1/2"W x 10 1/2"L

2196 New 2 Pieces Deluxe Wig One Size Fits All

2197 Microplane Herb and Salad Chopper, New In
Package, Surgical Grade Stainless Steel Blade
Makes Easy Work of Chopping Lettuce and
Herbs, Great For Mincing Onions, Garlic,
Chocolate and Chopping Nuts, Retractable
Blade Provides Easy and Safe Storage, Top
Rack Dishwasher Safe, 5"W x 4 1/2"H

2198 (3) Purple Shampoo Brush Hair Scalp
Massagers, New In Package, 3"Diam

2199 (2) Pairs Curtain Panels Thick Canvas Beige
Navy White Stripe, Cotton Panels, Like New
Condition, 4 Panels Total, Clean & Ironed, EZ
Wash - Come Out of the Dryer Perfect, 40"W x
84"L

Lot Title

22 Antique Gas Lantern Unidentified With
Mounting Hardware For A Buggy In Good
Condition, 32"W x 21"H With Mount

220 New Women's Straw Handbag, Vintage
Summer Beach Look, Very nice, 17"W x 15"H

2200 Toastmaster Belgian Waffle Baker, Makes Four
At A Time, 10 1/4"W x 13 1/4"L x 4 3/4"H,
Nice Like New and Works Good, Very Clean

2201 Dutch Oven Secrets Care & Maintenance Guide
With Recipes, Paperback, Very Good Condition

2202 Vintage Spiral Bound Favorite Recipe
Casserole Cookbook, Good Condition

2203 "Chocolate Bar" Brownie Pan New In Package,
Cast Aluminum, Shaped Like Large Candy Bar,
Made In USA, 6"W x 12"L

2204 Shampoo Brush & Scalp Massager, New In
Package, 3"Diam

2205 Wonderful Vintage Tupperware In Good
Condition, Three Pieces With Lids, 12
1/2"Diam x 1 1/2"H and 6"H

2206 Vintage Electric Iron With Zippered Pouch,
Great For Traveling, Also Quilter's Love These
Old Irons, They Get Hotter Than New Ones,
Tested & Works! Very Good Condition, 4"W x
7 1/2"L

2207 New In Package Queen Size 6-Piece Silver
Sheet Set, 2400 Platinum Verah Bella, Four
Pillow Cases, Fitted and Flat, Nice Soft Sheets

2208 (4) Foot Pads For Ball of Feet For Sandals,
New In Package, 2 1/2"W x 4"L

2209 New In Package Black and White Button Up
Pants Size XL

221 (4) Double Gun Journal Magazines: Winter
1992; Summer 1992; Autumn 1996; Sprint
1993, New Condition - No Marks, 8 1/2"W x
11"H, Great Mags for the Double Barrel
Collector

2210 Veggie "Keep Fresh" Bag New In Package, 7
1/2"W x 21"H

2211 New Empty Lip Balm Containers Pack of 25,
Make Your Own Homemade Lip Balm, 2 1/2"L

2212 (4) Men's Incontinence Underwear Boxer S 28-
38, White With Pad, New In Package

2213 Meat Grinder By Corona In Original Box In
Very Good Condition, Could Be Collectible, 5
1/2"W x 10"H

2214 Nice Used "Rowenta" Clothes Iron, Works
Good! Has Lots of Features, 12"L
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2215 New In Package, King Size 6 Piece Sheet Set,
Beautiful Shade of Sage Green, 2400 Platinum
Verah Bella, Four Pillowcases, Fitted & Flat,
Very Nice Sheets

2216 4 Yards of New Heavy White Denim Fabric,
New, 72"W, Smoke & Pet Free Home

2217 Snore Aid New In Package, 6 Pieces, Silicone
Nose Inserts

2218 (4) Covergirl Mascaras, Professional, New:
Remarkable Waterproof; Super Thick Lash,
Bold Defined Volume; 3-in-1 Straight Brush
Volume/Length/Definition; 3-in-1 Curved
Brush Volume/Length/Definition, .3 Fl Oz

2219 New Old Stock Perfect For Easter Bunny Pan
Cake Pan, 13"L x 10"W x 2" Deep

222 New Old Stock Elvis Presley Ceramic Travel
Mug With Lid and Original Box, 3 1/2"Diam x
6"H

2220 New In Box Visage Pro Style and 3-Piece
Jewelry Storage Trays (Stackable) 12"W x 15"L

2221 Real Sweet: More Than 80 Crave-Worthy
Treats Made With Natural Sugars Hardcover By
Shauna Sever In Very Good Condition

2222 5' x 7' Floor Rug From Art Van, Wine and
Green Color, Looks Clean and Good Condition

2223 Partial Roll of Unused Aluminum Flash In
Good Condition, Approx. 35'-40', 3 3/4"W

2224 (2) Bed Pillows, One In Pink Quilted Cover,
Wash and Use - Good Condition, 17"W x 24"L

2225 Nice Northern Michigan Varsity Style Jacket,
Steve & Barry's Brand "Amanda" Stitched On
Front, Some Pet Hair On Front (Needs Cleaned)

2226 New Pair of Vintage Men's "All Seasons"
Polyester Pants 34x31

2227 Authentic Sports Collection Sweatshirt Size
Large Thermabase, Majestic Never Worn, Good
Condition, Front Pocket With Hood

2228 New Pair of Men's Vintage Polyester Pants By
All Season's Size 34x31

2229 Michigan Champion Authentic Size Large
Sweater, Like New - Worn One Time, Thicker
Lining on the Inside, Two Pockets In and Two
Out, Zippers Work!

223 Full Roll of Barn Hay Tying Binder Twine,
9"Diam x 11"H, I Estimate About 1500 or so
Feet of Twine, Good Condition

2230 New Pair of Men's Vintage Polyester Pants By
All Season's Size 34x31

2231 Boys Jordan Sweater Size Small Nylon Type
Fabric Breathable, Two Front Pockets, Good
Condition

Lot Title

2232 Two Each Men's Levi's and Dickies Size 34/34
Like New Condition

2233 New With Tags Falls Creek Size L Polo

2234 Men's VanHeusen Jean Cords Size 38x29 In
Great Condition

2235 Size Small New Adult Onesie, Union Suit
Made of Polyester, Leprechaun Theme, Zip
Front, Brand New!

2236 Two Men's Sweaters Size Medium: Grey
Sonoma and White Unknown Brand In Very
Nice Condition

2237 Men's 34x30 Jeans In Good Condition: LL
Bean and Route 66

2238 Two Piece Coat Lot Of A Never Worn Vintage
Women's Woolrich Wool Coat Size M and 4X
"Security" Raincoat, Excellent Condition

2239 Men's New With Tags KMart Jeans Size 42x30

224 Women's Size 8 Suede Short Boots, Sax Fifth
Avenue, Nice and Clean, Came From Large
Liquidation Sale

2241 Men's Calvin Klein Jeans Size 40x26 In Good
Condition, 100% Soft Cotton, Ready-To-Wear

2242 Medium Dog Pajamas By Fabdog, Never Worn
and Very Cute

2243 3 Pair of Women's Size 16 Khaki Pants In
Good Condition: Two Capri and a Long,
Classic Pants That Can Be Worn Everywhere
and Go With All Colors, Nicely Pressed and
Ready-To-Wear

2244 Two Men's Pullover Tops Size Medium New
With Tags By Old Navy and Knightsbridge

2245 Women's Liz Claiborne 14P Denim Skirt Long,
100% Super Soft Tencel, Classic Skirt Can Be
Worn With Everything! Good Condition

2246 Wool Hunting Coat With Game Pouch, Lined
Wool, Huntogs Brand In Very Good Condition,
No Size Tags But Large/XL?

2247 Cherokee 2T Long Sleeve Button Up Shirt and
2T Baby Gap Jacket, Clean and Good
Condition, Smoke Free Home

2248 Size M New Adult Onesie Union Suit Made of
Polyester, Leprechaun Theme, Zip Front, Brand
New

2249 Beautiful Women's Shirts: XL LL Bean T-Shirt
and Liz and Co. Striped Blouse, L Lands End
Light Blue T-Shirt, Size 16 Lands End Plaid
Purple Blouse and 16P Light Denim Blouse,
These Are Beautiful Tops That Will Complete
Any Summer Wardrobe In Good Condition
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225 Vintage Swiss Harmony Amber Glass Bottle In
A Metal Casing, Has Music Box On Bottom,
Works, Very Good Condition, Cork Is In Top
But Broken A Little, 11"H

2250 Men's L London Fog Brown Winter Coat In
Good Condition, Really Nice and Warm, Fits
Like XL, Freshly Laundered From Smoke &
Pet Free Home

2251 (5) Ladies Sweaters, Christopher & Banks and
Newport News, Size L, One Short Sleeve, Good
Condition - Smoke Free Home, Various Styles,
Spice Up Your Wardrobe!

2252 Men's Jeans Levi 560 Relaxed Fit, Size 42x30
In Very Good Condition, Lightly Worn - No
Rips/Tears/Stains

2253 Jean/Shirt Combinations In Very Good
Condition: American Eagle Size 8 and 10, Style
Co. & Aeropostale Size Small and 9/10,
Celebrity Pink & Izod Small Shirt and Skinny
Pants

2254 Bib Overalls New With Tags, Quilt Lined, Zip
To Thigh, 48x30

2255 New Size Large Adult Onesie Union Suit Made
of Polyester, Leprechaun Theme, Zip Front,
New

2256 (5) Men's Land's End Down-Filled Vests In
Like New Condition, All XL, Tags Cut But
Never Worn From a Smoke Free Home, Seller's
Mom Bought A Lot of Stuff to Wear That
Never Made It Out Of The Closet, Great 5-
Color Combination For The Work Week!

2257 Signature Studio Brand Size 16 Women's
White Jeans New With Tags, Distressed Style
Cut and Threaded, Super Cute - Summer's
Coming!

2258 Shop Coat Lot, Red Kap, Blue In Color, Like
New, 52 Regular

226 Native American Seagrass Covered Basket,
Came From Estate of Cadillac Motor's
Executive In Bloomfield Hills, Very Good
Condition, 6"Diam x 3"H

2260 (5) Must Have Electronics Reference Manuals:
Basic Electric Engineering, Solid State,
Fundamentals

2261 (2) Yellow Chairs With Arm Rest, Padded
Vinyl Seat and Back, Metal Chrome Frame,
Plastic Armrest, Good Condition, 16"W x 31"H

Lot Title

2262 Nice Miscellaneous Game Lot: Game Boy
Color Works With 102 Dalmatians Game Boy
Color Game, A Game Boy Advance With Game
Boy Advance Carrying Case With Strap and
Comes With Five Game Boy Advance
Accessories Like A Plug In Intec Amplifying
Speaker, Plug In Amplifying Light, Car Power
Adapter, A/C Power Adapter and A Radio
Tuner With Headphone Jack, A Game Case,
The Lord of the Rings Warrior of Middle Earth
Game and More, Good Condition, Take A
Look! Up to 10"L

2263 Really Nice Lot of Fabric Samples In Very
Good Condition, Perfect For Crafts, Various
Sizes, 26"W x 28"L

2264 Beautiful Light Blue Ethan Allen Classics
Couch, Wonderful Floral Pattern In Very Good
Condition, Comes With One Matching 15"
Pillow, 81"W x 31"D x 32"H

2265 (3) Nature Animal Illustrated Books In Good
Condition, Hardcover: 1920 What Bird Is That,
Audubon Field Guide to N. American Trees,
Reader's Digest North American Wildlife

2266 Vintage Clymac Publications VW Performance
Tuning 1200CC to 2000CC, Engines All Years,
Very Good Condition

2267 (2) Classic Children's School Desks, Wood and
Metal In Good Condition, 22"W Top and 15"H
Seat

2268 7 Dozen Golf Balls Packaged In Egg Cartons,
Slazenger, Ultra, Wilson, Nike, Titleist, Ready-
To-Play or Sell

2269 A Global History of Man, Hardcover Book In
Very Good Condition

227 "Faces of the Frontier" Hardcover Book By
Lorence F.. Bjorklund In Very Good Condition

2270 Over 11 Yards of Brand New Drapery,
Upholstery Fabric, Each Piece Is Individually
Marked With Yardage, They Are 60"W, Six
Different Fabrics, Smoke & Pet Free Home

2272 Nice Lot of Three Vintage Faux Fur Blankets,
Very Good Condition, Approx. 42"W x 60"L

2273 Two Piece Metal Futon With Brown Mattress,
Folds Out To A Full Size Bed 78"L x 38"W x
32"H, Good Usable Condition (Mattress Could
Use A New Cover)

2274 (4) Red Slice Rugs, Good Condition (Didn't
Use Long) 29"L x 17"W

2275 The Modern Christmas In America Paperback
Book By William B Waits In Very Good
Condition, Cool Illustrations
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2276 (2) Classic Children's School Desks, Wood and
Metal In Good Condition, 22"W Top and 15"H
Seat

2277 Two Boxes Filled With Like New Hardcover
Books, Lots of Great Titles Like Locus Effect,
Two Thousand Minnows, Ghost Sea of Poppies
& More

2278 Collapsible Tote, New In Package, Easy Clean,
Sturdy Handles, 9"W x 14"L

2279 "Falling Up" Poems and Drawings By Shel
Silverstein, Hardcover In Like New Condition

228 1972 Hardcover "The Mystic Warriors of the
Plains" by Thomas E. Mails, Lots of Great
Pictures - 618 Pages, Good Condition

2281 LG Waveforce True Balance Inverter Direct
Drive Washer, Not Tested With Water But
Powers On, Instrument Panel Works,
Sensor/Drum Engages, No Further Testing So
As-Is, Looks Are In Good Condition, 27"W x
28"D x 44"H

2282 Hamilton & Hardy's Industrial Toxicology
Fifth Edition Hardcover Book, Like New

2283 48"Diam Dining Solid Wood Table With 11
1/2" Leaf and Three Chairs, Finish Is Worn -
Wire Wrapped Around Chair Legs - Needs
Some TLC, Sturdy

2284 Plastic Coated Metal Rack In Fair Condition
(Coating Is Chipped and Missing Two Wheels),
As-Is, 14"W x 9"D x 24"H

2285 Nice Lot of Silk Pieces, Great For Quilting,
Good Condition, Various Sizes

2286 Great Assortment of Stainless Steel Silverware,
Great Extras!

2287 Awesome Vintage Handmade Quilted 60"Diam
Tablecloth In Great Condition

2288 The Beautiful Solar Greenhouse By Shane
Smith Paperback In Very Good Condition

2289 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Maytag Bravos Quiet Series 300 Gas Dryer
20,000 BTU/Hr, Model # MGD8700VQO,
Worked Before Moved, I No Longer Have Gas
Hook-Ups, Good Condition - Has Minor
Surface Scratches, No Dents, No Rust, Needs
Your Gasline and Vent Hose, Made In USA,
Michigan ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

229 Porcelain Hand Bell With Different Birds On It,
Wood Handle, Good Condition, 9"H

2290 (2) "Able Muse" Paperback Books, A Review
of Poetry, Prose & Art, Summer 2013/14, Very
Good Condition

Lot Title

2291 Two Chairs In Good Condition, Stacking Metal
and Vinyl Chairs, 34"H

2292 (2) Hardcover Quilting Books In Very Good
Condition: Thimble Berries: Guide For
Weekend Quilters 205 Pages and 256 Fat
Quarter Blocks 135 Pages

2293 Office Chair Maroon Padded Seat & Back
Adjustable Height, Needs Cleaned Otherwise
Good Condition, 18"W

2294 Rustic Solid Wood Queen Headboard Has A
Matching Dresser Also In The Auction In Good
Condition, Has Large Chip At One Corner, As-
Is

2295 The Detroit Red Wings Hockey Team
Hardcover, 2000, Good Condition

2296 Images of America Plainsfield Township
Paperback Book In Good Condition

2297 Fantastic Solid Wood With Laminated Top
Corner End Table, Looks Solid and Good
Condition (Finish Worn On Bottom Shelf),
24"W x 24"D x 21"H

2298 Twin/Full/Queen Metal Bed Frame, No Center
Support, Good Condition, 72"L

2299 20' Used Jumper Cables In Good Condition

23 Vintage Metal Punch Set 2 1/2"L of Alphabet
Missing The Letter D Only, Great Patina On
Wood Storage Case, Good Condition, 8"L x 3
1/2"H

230 5 Vintage Wood Bushel Apple Fruit Basket,
Some Wear In Good Condition Overall, 10"W
to 18"W

2300 Women's Size 18 L33 Silver Jeans, Boot Cut,
Made To Look Distressed, 524's Levi's Size
17, Both Are In Great Condition

2301 Newborn Size Pink Faux Fur Bunny Outfit,
Adorable! Heart Buttons, Tulle Skirt! Easter Is
On It's Way!

2302 Brand New Pair Of Men's Puritan Dress Pants,
Size 36x32

2303 Two Brand New With Tags Men's Dress Shirts,
Both Are Size XS! Express Brand

2304 One Pair Of Men's Jeans, Size 50x30, Basic
Editions Relaxed Brand, In Great Condition

2305 Wool Hunting Coat With Game Pouch, Wool
(Lined) Red And Black Checks, Soo-Wool
From Sault Ste. Marie Michigan, Size L/XL?
The Game Pouch Zipper Is Bad On One Side, A
Small Tear On The Inside Liner, Overall Good
Condition
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2306 John Paul Richard Turtle Nice Shirt, Size XL,
Hanes Plain Black Hoodie, Size XL, Both Are
In Excellent Condition

2307 Six Women's Long-Sleeve Tops, All Size M/L,
Victoria's Secret, Marona, No Boundaries

2308 Men's Size XL Hooded Lined Winter Jacket,
Bass Pro Shops-Outdoors Brand, Loads Of
Pockets, The Hood Zips Off, Washable, All The
Zippers Work, In Real Great Condition

2309 Five Women's Sweatshirts, Size M/L, Calvin
Klein, Pink, Old Navy, Michael Kors, Adidas,
No Tears Or Stains, In Good Condition

231 Curity Tracheostomy Care Tray, New Box of
20, Sterile, Latex and Powder Free, Contents
Sterile Wrap, 3 Basins, 3 Cotton-Tipped
Applicators and Pipe Cleaners, One Drape and
30" Twill Tape, 4 Gauze Sponges, 3 Pre-cut
Non-Woven Trach Dressing, 2 Powder-Free
Nitrile Gloves and A Tracheostomy Brush, 6"W
x 5"D x 2 1/2"H

2310 Brand New Without Tags, Men's Jeans, Long
Haul Brand, Size 42x28

2311 Five Women's Sweaters, Sizes M/L, American
Eagle, Croft & Barrow, Etc., All Are In Good
Condition

2312 Men's London Fog Size 44L Raincoat With
Warm Removable Lining, This Is A Beautiful
Coat That Will Take You Through All The
Seasons, In Good Condition

2313 Four Women's Sweatshirts, Size M/L, Pink
Active Life, Michael Kors, In Good Condition

2314 Walls Blizzard Proof Bib Overalls, Camo
Pattern, Size M, Regular Waist 34/36, Some
Wear But Still In Good Condition

2315 Two Women's Coats In Great Condition, One
Size S Red Button-Up Coat From Banana
Republic And One Size M Grey Athleta Coat

2316 Nice Men's Basic Editions Black With Grey
Heavy Fleece Lining Jacket, Only Worn A
Couple Of Times, In Very Good Condition

2317 Four Women's Tops, Size M/L, Victoria's
Secret, Fila, In Good Condition

2318 Nice Ralph Lauren Country Stylish Denim Jean
Jacket, Generous Size M, In Very Good
Condition

2319 Nice Boy's Carhartt Insulated Jacket, Corduroy
Collar, Brown Color, Size 8 Regular, In Very
Good Condition

232 Assorted Children's Books In Hardcover and
Paperback, Fair to Good Condition: Disney,
Little Duckling, Nursery Rhymes & More

Lot Title

2320 Like New! Girl's Under Armour Zip-Up Fluffy
Vest, Size Youth L, Two Front Pockets, From
A Smoke-Free Home

2321 Men's Size L Zip Sweater, Swiss Tech, Three
Front Pockets, Two Inside Pockets, Fleece
Interior, Crew Neck, Hardly Worn! All The
Zippers Work Great! In Great Condition

2322 Six Totes And Three Lids, Some Miss Matched
Two Clear Lids, Fit Clear Totes, One Cracked
Otherwise In Good Condition, 11"W x 16"D x
5 3/4"H To 16"W x 23"D x 6 1/2"H

2323 Five Dish Satellite/TV Receivers With
Remotes, Model 3750, Untested, 15"W

2324 Four Place Setting Of Corelle By Corning Dish
Set With Cups, Glasses Included With Extra
Pieces, Coffee Cups And Glasses, The Dishes
Are Microwavable, Dishwasher Safe, In Really
Good Condition, 3" To 10 1/4"Dia.

2325 (35) Various Music Godhra Cassette Tapes,
Examples: Dirty Dancing, Flash Dance, 1950's
To 1980's Music, Children's Stories And
Music, Etc., All Are In Great Condition

2326 Lot Of Clothing, Women's And Men's, High
End Names, Sizes XS To XL, Men's One Size
Robe, Lana Lee Small Shirt, Wild Blue
Medium Shirt, And More, All Are In Good
Condition To Very Good Condition And Ready
To Wear

2327 Seven Unisex Spring Jackets And Vest, Size L
And One Size XL, Brands: U.S. Olympic, Lee,
MacGregor, Etc., All Are In Great Condition

2328 Household Lot, Pink Cat Bottle, Large Hot Pad,
Ball Mason Jar, Flower Pot, Pitcher And More,
In Good Condition To Very Good Condition, 4"
To 13" Dia./Tall

2329 New Out Of Package! (20) Pairs Of Ladies'
Size 8 XL Hanes Hi-Cut Panties, Bought The
Wrong Size, Never Worn

233 200 Pieces of Tile Wall/Floor Balance Tool
New In Package, 3 1/2"L

2330 Very Cool Vintage "Baracuta" Suede Jacket!
Women's? Size M, In Good Condition

2331 Partial Screwdriver Set With Bag, (16) Total,
Assorted Heads, In Good Condition To Very,
The Bag Is 12"W x 9"H

2332 New Old Stock To Good Condition On The
Items In This Box Lot Of Welding Tools In a
Metal Box, Ignite Clickers, Tongs, Filter Lens,
And More, 5" To 16"L
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2333 Brand New! Four Cans Of Rust-Oleum Turbo
24-Oz. Gloss Black Spray Enamel, These Super-
Size Cans Spray Four Times Faster With Up To
A 10"W Spray Pattern For Quick Coverage On
Larger Projects, Excellent For Farm, Industrial,
Or Automotive Applications, 2 1/2"Dia. x 14
1/4"H

2334 Lot Of Three New Old Stock Oil Filters, Three
Each Meijer Brand M-5, Fits Most
Dodge/Chrysler Products, 1970's To Current,
3.7, 5.2, 5.7, 6.6, 7.2, Additional Applications
Also

2335 Two 10" To 14" Pipe Wrenches, One Vintage
Pipe Wrench Made In The USA

2336 New In Package! Ward Power-Kraft Tri-Torque
Wrench, 84-2 4970, 19 1/2"L

2337 Johnson 48" Structo-Cast Level, Plastic
Material, In Good Condition

2339 Assortment Of Craftsman Tools, Made In USA,
Assorted Sockets, (100+), Two #2 Phillips
Screwdrivers, (15) Open End Box Wrenches,
7/8" To 8MM, Assorted, Plus More, In Good
Condition, Nice Craftsman Steel Tool Box At
11"W x 7"D x 7 1/2"H

234 (6) Dish Receivers With Remotes, Powers On -
Untested Further, Model - 3750, Looks In Good
Condition, 15"W x 9 1/2"D x 2 1/2"H

2340 Brand New! Four Cans Of Rust-Oleum Turbo
24-Oz. Gloss Black Spray Enamel, These Super-
Size Cans Spray Four Times Faster With Up To
A 10"W Spray Pattern For Quick Coverage On
Larger Projects, Excellent For Farm, Industrial,
Or Automotive Applications, 2 1/2"Dia. x 14
1/4"H

2341 Braided Tow Rope That Looks New, Approx.
13'L With 3 3/4"L Hooks

2342 Like New! Matco Pro Screw Plus, Full Color,
Model MD1008RC, Updated To 2008, Comes
With Instructions, In Excellent Condition, 8
3/4"L In Case

2343 Antique Eight-Piece Satchel Of Tools, Drill
Bits, Files, Wrenches, All Unmarked, Cool Old
Square Wrenches, 4" To 13 1/2"L

2344 Three Vintage Wrenches, Two Adjustable
Wrenches, Mini Pipe Wrenches, Lawson And
Unmarked, 6" To 12"L

2345 Partial Craftsman Socket Set, Mostly 1/4"
Sockets, Some 3/8" Sockets, Hardly Used, In
Good Condition To Very Good Condition, 1"
To 3"L

2346 Machine Shop Work Vintage Hardcovers, In
Good Condition

Lot Title

2347 Ryobi 9.6-Volt Drill With Plastic Case And
Charger, The Drill Did Work, It Just Needs A
New Battery, Approx. 8 1/2"L

2348 Tools Set Including: 12" Cresent Wrench, 8"
Cresent Wrench, 12" Channelock, A Little
Rusty But All In Working Condition

2349 Victoria's Secret Size L Baseball Style T-Shirt,
In Good Condition

235 Galaxy Wrist Braces, New In Package, One
Size Fits Most, 5"W x 11"L

2350 Men's Jacket, Heavy Duty, Dickies Brand, Size
XXL, Similar To Carhartt! Plastic Bag, In
Excellent Condition

2351 New In Package! Curtain Tie Backs, Green
Glass, Crackle Design, Very Nice! 5 3/4"L

2352 Coleman Camp Grill Coffee Maker, 10-Cup
Capacity, Great For Camping, Sets Over A Gas
Burner, In Very Good Condition, 10"W x 13"H

2353 Hamilton 12-Speed Blender, In Good
Condition, 14"H

2354 New Yerba Mate Premium Organic Loose Leaf
Green Teal, Leaf Only, 16-Oz. Vacuum Sealed
Package, 7 1/2"L

2355 New In Package! One Pair Of Men's
Incontinence Underwear, Boxer Style, 28-38

2356 Nice Lot Of Vintage And Older Knitting And
Crochet Pattern Books, Patterns For Children,
Home Decor, Rugs, And So Much More! A
Total Of (18) Paperback Books, In Good
Condition

2357 Ten Sealed Vitamins By Puritan's Pride, ABC
Senior Multi-Vitamins, B-12, Coffee Bean
Extract, Selenium, GTF Chromium, Kidney
Bean And ? 4 1/4" x 4 1/2"H

2358 Keurig K-Cup Holder, 30-Cup Capacity, Plastic
Material, Rotating, 8"Dia. x 13"H

2359 Brand New In Box! Crane Travel Size Personal
Ultrasonic Cool Mist Humidifier, It's Compact
Size Makes It Perfect For The Office, Dorm
Room, Hotel Room, Or RV, Whisper Quiet
Operation With Up To Ten Hours Run Time
Per Fill, Can Be Powered By Either A Standard
Wall Outlet Of By Plugging Into A USB Port,
Includes Three Filters, Travel Base, Carrying
Bag, USB Cable, And A Wall Outlet Adapter,
3"Dia. x 6 1/4"H

236 1976 Childcraft Vintage Book Set, 15 Volumes
From World Book, Hardcover In Good
Condition

2360 Lot Of Five Heavy Metal Five Place Pants
Hangers, In Good Condition, 16"W x 14"H
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2361 New! One Pair Of Ultra Sheer Compression
Stockings, Size M

2362 New! Bag Of Clips, 1" Plastic, Many Uses,
Crafts And More, Approx. (25)

2363 Very Nice Electric Knife, Working And In
Good Condition, 9" Unit, 10 1/2"L Blades

2364 Three Items, One Coffee Pot, 6-Qt. Capacity,
Yellow Color, With Cord, One 1-Cup Coffee
Pot That Plugs In, One Single Burner, Stove
Top, Plugs In, Untested, Looks In Good
Condition To Very Good Condition, 11" To
14"H

2365 New! Born Free D.S. Wig, Item #0271, Large
Size, Afro Puff, Color 1B, Off Black

2366 UZU Motion Sickness Patches, Two Boxes Of
Ten, 72-Hour, No Side Effects, 4"H Package

2367 New! Two Fidget Toys, 3"W x 1 1/2"D x 1"H

2368 Very Nice Glass Cutting Board, In Very Good
Condition, 15"W x 12"D

2369 Ninja Master Prep - Features Interchangeable
Functions, 400-Watt Power Pod, Two
Conveniently Sized Jars, Quickly Switch
Between The 48-Oz. Pitcher And 16-Oz. Bowl,
Perfect For Frozen Blending, Crushing Ice,
Food Processing And Even Chopping, Gently
Used, Tested And In Perfect Working
Condition, Very Powerful! 8"W x 13 1/2"H

237 Classic White Westinghouse
Refrigerator/Freezer Model CTL110WK-1,
Works Great, Door Seal Has Crack And
Discolored Otherwise Good Condition, 24"W x
26"D x 58"H

2370 Like New! Hamilton Beach 12-Speed, 5-Cup
Glass Pitcher Blender, With 24"L E-Cord, Very
Clean, Measures 7"W x 8"L x 14"H

2371 Brand New In Box! PurePetal Aromatherapy
Ultrasonic Diffuser, Simply Add Water And 5-8
Drops Of Pure Essential Oil And It Will
Produce A Steady Stream Of Soothing
Aromatherapy Mist For Up To Eight Hours,
200 ML 6.8-Oz. Water Capacity, Up To Eight
Hours Of Continuous Operation, Suggested For
Rooms 300-400 Square Feet In Size,
Automatically Shuts Off When The Water
Level is Low, Integrated Soft White Night
Light, 4.3"Dia. x 8.3"H

2372 New! Three Shampoo And Head Scrubbers,
Great Relaxing Massaging, 3"Dia.

2373 New! Yerba Mate Premium Organic Loose Leaf
Tea, Leaf Only, Green Tea Drink, 16-Oz.,
Vacuum Sealed Package, 7"L

Lot Title

2374 New! Electrical Muscle Stimulator For Your
Hips, Great Hips Trainer

2375 New! Libo UV Protection Arm Sleeves,
Protects For Sports, Plus Cooling

2376 New To Good Condition On The Items In This
Bag Of Yarn, Includes Two Sets Of Knitting
Needles, One Crochet Hook, Average 13"L
Skeins

2377 New! Wall Hung Plant Bowl For Water Plants
Only, Comes With Net And Mounting
Instructions, Not Suitable For Small Fish,
"Obeeonr" Brand, 12"Dia.

2378 Seven Throw Pillows And One Seat Pad, Cloth
Construction, A Great Variety, In Good
Condition, 8"W x 8"D To 15"W x 15"D

2379 New Old Stock, Carex Uplift Seat Assist, Non-
Electric Seat That You Can Take Anywhere,
Waterproof Seat, Memory Foam, 70% Lifts
You, Holds Up To 350-Lbs., 16 1/2"W x 4"D x
19 1/2"H

238 Heavy Metal Electrical Box, No Holes, Can Be
Used For Gun Box or Tool Box and Locked,
30"W x 7 1/2"D x 36"H, Good Condition

2380 Brand New, Never Opened! Three Boxes Of
Duraflame Stax Stackable Crackling Fire Logs,
Warming Up By The Fireplace Has Never Been
Easier! Stax Logs Light Easier And Burn 50%
Hotter Than Wood, The Split Wood Shape
Allows Them To Be Stacked Just Like
Firewood, Burns With A Charred Appearance
And Provides The Crackling Sounds Of
Burning Wood, Each Box Contains Three Logs,
The Box Measures: 8 1/4"W x 14 1/2"L x 4"H

2381 Box Of Six Fluorescent Bulbs, All In Really
Good Condition, Ready To Use, 1/2"Dia. x 4'L

2382 A Child's Size Large Black Thin Puffer Jacket,
Only Worn A Few Times, In Good Condition

2383 Black Gaming Chair, Vinyl, Some Scratches
And Wear Otherwise Looks In Good Condition,
Sold As Is, Approx. 16"W x 25"H

2384 Four Really Cute Spinning Wicker Baskets,
They Spin Open, Use In Bath, Bedroom, In
Very Good Condition, 14"W x 22"H

2385 New! Two-Piece Bath Mat Set, Grey, No Skid
Bottom, 23"W x 17"D x 31"W x 21"D

2386 Two Open Packages Of New, Adult Plus
Quilted Briefs, (34) Total, Size L 44" To 58"

2387 Beautiful Vintage Men's Leather Coat With
The Original Belt, Looks To Be A Size M,
Measures 17" Shoulder To Shoulder
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2388 Men's Timberland Snow Pants, Size L, 100%
Polyester, Adjustable Waist, Two Front
Pockets, One Back Pocket, All Zip! They Can
Go For $100 Used! Bid To Win!

2389 Like New Condition! Conair Deluxe Hydro
Bath Spa, 17"H Box

239 Men's Hoodies, T-Shirts and Flannel Shirts
Size Large to X-Large, Fair to Good Condition -
 Need Washing

2390 Brand New In Sealed Box! Epilady Cosmos
Rechargeable Hair Removal System,
Epilator/Shaver/Trimmer Combo Removes Hair
From Legs, Body, And Face, Provides Up To
40 Minutes Of Cordless Use Per Charge And
Can Also Be Used Corded, Epilator Removes
Hair By The Root For Results Lasting Up To
Six Weeks, Foil Shaver Provides A Smooth
Shave And Two Trimmers Provide Precision
Trimming, Precision Epilation Cap For Use On
Sensitive Areas, The Box Measures 4 3/4"W x
2 1/4"D x 8"H

2391 Shotgun Hull Lot, (24) 16-Gauge, (68) 20-
Gauge, And (19) 10-Gauge, All In Good
Condition, They Average 3"L

2392 New In Package! "Monroe" Magnetic Fender
Protective Cover, 33 1/2"L x 27"H

2393 New Shoulder Support Brace, Size M, Left Or
Right Side, Adjustable

2394 The Morning Of The Big Game Hunter By
George R. Fox Jr., Some Wear, In Good
Condition

2395 Three Pairs Of Size 4C Baby Shoes, All Nike,
Two Nike Air Jordan, All Are In Great
Condition, Like New!

2396 New In Box! Conair Cord-Keeper Hair Dryer,
Retractable Cord, Ionic Technology, Three Heat
Settings, Diffuser And Concentrator Included,
11"W x 4"D x 9"H Box

2397 Brand New With Tags! Central Michigan
University Chippewas 16-Can Cooler Tote Bag,
Canvas Outer Shell And A Leak-Proof Heat
Sealed Inner Liner, Perfect for Game Day,
Camping, Or A Picnic, Features A Front
Zippered Pocket For Additional Storage, 6
1/2"W x 10"D x 14 1/2"L

2398 Five Snap-On Tools Mugs, Great For Man
Cave Pretty Ladies, In Very Good Condition,
Measures 6 1/4"H

2399 Black Washable Backpack, Tons Of Zipper
Ponchos, In Very Good Condition, 11"W x 5"D
x 12"H

Lot Title

24 1900 Exciting Experiences In Our Wars With
Spain and the Filipinos Spanish American War,
The Life of Admiral Dewey, Hardcover Book
In Good Condition, Illustrated, 8"W x 10"H

240 Large Lot of Leather Work Aprons With
Adjustable Belts In Good Condition 3"W to
13"W: 10 Multi-Pouch Carpenter Aprons, 16
single Pouch Nail Aprons, 2 HVAC Aprons, A
Few Measuring Tape and Hammer Holders Plus
15 Leather Belts

2400 Baby Romper Jumpsuit, Unisex, Size 12 to 24
Months, New in Package, Green

2401 Ten New Big Lots Caps, All Black With White
And Orange Lettering, With Adjustable Back
Straps

2402 Archery Parts Lot- Arrow Rest, Sight Pins,
Releases, Tips, Nocs, And More, Good Lot, 1"
to 13"L, Good to New

2403 J Jill Women's Pants/Slacks, Size 8 Very Light
and Comfortable, Very Good Condition

2404 New Maternity One Size Back Support, Nude
Color

2405 (20) Motion Sickness Patches, New in Package,
72 Hour Effect, 8"H Box

2406 Brand New Coachman Instant Shoe Shine
Sponge, 5"L

2407 Lot of Military Clothing, Hats, Shirts, Coat,
Size 34S To Large, Duffle Bag, Good to Very
Good Condition

2408 NIKE Mercurial Cleats, Slight Wear, Otherwise
Good Condition, Size 10 1/2 Women's

2409 Propane Top 14,000 BTU Heater, Works Great,
Good Condition, 8 1/2"W x 12"H

241 Vintage Octagon Folding Gaming Table With
Removable Padded Top and Plastic Poker
Chips, Wood Frame With Vinyl Insert, Some
Wear But Overall Good Condition, 53"W x
29"H

2410 Vans Off the Wall Shoes, Women's Size 6,
Slight Wear, Otherwise Good Condition

2411 New Bamboo Strive Thrive Knee Brace Size
XL, New

2412 Shoulder Support Brace, New Size Medium,
Left or Right Shoulder, New

2413 Older Dog Show Trophies For Parts or
Decoration or Repurposing, Clean and Use,
Good to Very Good Condition, 4 1/2" to 22
1/2"H
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2414 University Of Michigan Wolverines 16 Can
Cooler Tote Bag, Brand New With Tags,
Canvas Outer Shell and Leak Proof Heat Sealed
Inner Liner, Perfect For Game Day, Camping,
Picnic, Features Front Zippered Pocket For
Additional Storage, 14 1/2"L x 6 1/2"W x 10"D

2415 (7) Men's Body Care Lot, Suave Men 2 in 1
Shampoo And Conditioner 12.6 Oz. Axe 2 in 1
Shampoo And Conditioner 16 Oz. Speed Stick
Power Sport Anti Perspirant 3 Oz. Old Spice
Foaming Body Wash 10.3 Oz. Gillette Sensor 3
(4) Disposable Razors, Nivea Men Soothing
Post Shave Balm 3.3 Oz. Nivea Men Cooling
Post Shave Balm 3.3 Oz. All Brand New Never
Used

2416 Pair of Aeropostale Skinny Jeans, 29 x 32 Great
Condition Other Than One Belt Loop is Loose

2417 Like New Vick's Humidifier Unit is Untested,
As Is, Looks Good, 12"Diam x 8"H

2418 Four Books- For The Collector and Sellers of
Treasures, Three Large Antique Guide Lines,
Large Keep or Sell, Very Good Condition,
Hardcover and Paperback

2419 Harley Pasterneck M SC 5 Factor Fitness DVD
Set, 5 Week Plan, Good Condition

242 Stanley Furniture Solid Wood Round Table
With Top Cover Piece With Four Matching
Chairs (Padded Fabric Seats), Some Scratches
In Wood But Overall Good Condition, 21"W x
19"D x 32"H and 53"Diam x 30"H

2420 Steel Craftsman Sockets, 1/2" Drive, 5/8, 7/8,
15/16, 1", 1 1/16, 1 1/8, Good Condition, 4"
Round Roll

2421 Toyboy Men's Cool Blue Shirt Size XL, New
In Package

2422 Huge Awards, Medals, Pins Lot, (17) Total, 1st
and 2nd Place Detroit Archers Pins, Continental
Mathematics League Medal Award, Four Pins
For Band, Science Olympiad Regional Finals,
Neck Medals, And More, Come Preview!
2"Diam +

2423 Two Pairs of Ultra Sheer Compression
Stockings Size Medium, New

2424 Remington Powder Activated Tool With Pieces
for Tool, Model #476, 2" to 12 1/2"L Case,
Looks Good

2425 Awesome Vintage Solid Gold Music Trivia
Game, Very Good Condition, 13"W x 15 1/2"D
x 2"H Box

2426 Outre Style Kenya Color 1B Black New in
Package, Quickweave, Half Wig

Lot Title

2427 Waterproof Shoe Cover White Ladies Size
XXL 9-10 New in Package, Great For Spring

2428 New 18"W x 12"H MOOG Advertising
Adhesive Counter Mat, 17"W x 12"H Monroe
Shocks And Struts Advertising Adhesive
Counter Mat, One Parts Trays, Still in Plastic
and Box, 5 1/2"W x 9"L x 1 1/2"D

2429 First State Quarters Collector's Map, Like New
Condition, 17"W x 28"L

243 Peavey BW Equipped SP2 Transducer In Good
Condition, Untested - As-Is, 24"W x 17"D x
31"H

2430 Posture Corrector Men's Or Women's, New
Relieve Pain, 6"H Box

2431 Mr. Bob L Head and Friends Best Fisherman,
New in Box, Never Used, Box is Lil Bent Here
And There, But Item is Undisturbed, Great Gift
Idea! Box and Item Measure 4 3/4"W x 4 3/4"L
x 8 3/4"H

2432 Brand New Pair of Men's Puritan Casual Pants,
Size 36 x 32

2433 Huge Lot of (60) 6" Concrete Blocks Like New,
Regulars and Corners With Sash Slots, Never
Used In Construction, No Mortar Residue,
Clean, Actual Measurement 5 1/2"W x 15 1/2"L
x 7 1/2"H

2434 (12) Books- Mutiny on The Bounty, Six
National Geographic Magazines, Two 1950's,
Two 1970's, Two 1990's, The New Book of
Knowledge, Billy Graham's Angels And
Others, 12"L x 9"W x 9"H, Good to Very Good
Condition

2435 Six Size 4X Men's Shirts Button Down, Five
Short Sleeves, One Long Sleeve, Most Brand
New Without Tags

2436 Large Blue and Grey Tarp Like New, But Small
Rip In It From Furniture, 18'L x 9'W Approx.

2437 Three Pairs of Men's Jeans, Size 38 x 30 Levi
550 Relaxed Fit, Size 40 x 32 Arizona Relaxed
Fit and Size 40 x 30 Levi 540 Relaxed Fit, Both
Frayed At Hem, All Have Been Worn, Still
Very Good Condition, Lightly Worn, No Rips,
Tears, Stains, Great For Everyday or Work Jeans

2438 Box of Assorted Christmas Items, To Name A
Few, Treasury of Christmas Tales Book,
Couple of Christmas Plates, Wood Christmas
Tree is Missing, Hanging Ornament, Plush
Items That Have Push Here On Paw, Doesn't
Work, Candle, Santa Music Box (Working)
Two Lights In Home Decor Don't Work, All
Items Clean, Good Condition, Nice Lot For
Christmas Collector, 1" to 13"L
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2439 Ten Men's Size 3X Shirts Button Down,
Flannel, Pull Over, Long And Short Sleeves,
Many Are New With Tags, Some Are New
Without Tags, Rest in Great Condition

244 (2) Classic School Desks With Built In Chairs,
Wood & Metal, Good Condition, 20"W x 26"D
x 28"H

2440 Great Collection of Children's Vintage Hard
Covers, These Would Make Great Decor, The
Round Up, Legends Of the Seven Seas, Sally Jo
and More, 12+ Good To Very Good Condition,
Older, Show Some Wear

2441 Six Sets Twin, Queen, King Bedding Sets,
Pillow Cases, Flat and Fitted Sheet, Two Twin,
King, Three Queen, All In Great Condition
From Estate

2442 Box of Vintage Bed Sheets- Eight Total, Both
Twin And Full, Some Very Useable, Some
Great For Crafts, Antique Crocheted Lace,
Pretty Florals, Flower Power, Little Pink Roses
and Holly Hobbie

2443 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Nintendo Wii Bundle, Game Console And
Wiring, 30 + Games Including Several Guitar
Heroes, Three Guitar Controllers, Three
Remotes With Nun Chucks, Two Remote
Charging Stations, Art Board With Stylus, All
Work Good, 5" to 30"L <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2444 Box Overflowing With Linens, Mostly Vintage,
Lace, Fabric, Bibs, Bonnet, Collars, Apron,
Tablecloth, Towels, Including Days of The
Week, Lots of Hankies, And More, Also Cool
New Shower Curtain, Pillowcases, And Towel,
10" and Larger

2445 20 Plus VHS Lot, Mc Hammer, Red Green
Christmas, African American Life and More,
Good to Very Good Condition

2446 Seven Hard Rubber 10" Wheels, Never Get A
Flat With These, Many Uses, 2"W x 10"D, (75)
Wheel Go Carts, Build Your Own Cart

2447 Over (220) Single Curved End 3" Peg Hooks,
Metal in Good Condition

2448 Fire Resistant Cotton Welding Jacket, Never
Used, Great Condition Size Large

2449 Water Fountain Stones, Calming, Plugs In,
10"Diam x 10"H Approx.

245 Kerosene Heater, Van Wyck Model RAD
d10,500, Need Propane, Batteries and New
Wick, Works, Looks In Good Condition

Lot Title

2450 Nice Sewing Lot, Various Items, Great For
Crafts, Needles, Nails, Ruler and More, Good
To New Old Stock, 1" to 6"L

2451 Smart Page Printer For Photos, Like New, As
Is, Retail From Staples $279. Box 15"W x 10"D
x 10"H

2452 (22) Black Fujitsu Stylus Pens With Stylus
Replacements, New in Package, 5"L

2453 Emerson Retro Style Radio CD Player Tested
and Works Great, Button Are All In Great
Condition, Can Take 9V Battery, 8"H x 12"W,
This Is Radio, DVD, Alarm Three Settings

2454 Ambico Tripod Model #V0552 Very Solid,
25"H, Very Good Condition

2455 Game Design For Teens By Les Pardew And
Alpine Studios, Paperback, Very Good
Condition

2456 Nice Office Lot of Paper Clips, Scissors, Single
Hole Punch, Stapler, Magnifying Glass, All
Good Condition, 3" to 6"L or Tall

2457 Two Seat Organizer For Your Car, New Sealed
in Package, 16"H Package

2458 (20) Action DVD Movies, All in Good
Condition, Fantastic 4, Terminator, Ghost
Rider, And Much More

2459 Ion House Party IPA 1812 Blue Tooth Speaker
Tested, Looks Good, 8"W x 8"D x 12"H

246 Box With Over 60 LP Records: Pop, Jazz,
Show Tunes, Comedy & More, Great Selection,
Covers Have Wear, Looks To Be In Good
Condition

2460 Vintage Rotary Dial Telephone, Great Shape
With Few Stickers on It, Little Dirty From
Storage, With Original Phone Cord, Approx.
5"W x 9"L x 5"H

2461 Really Nice Lot of Sewing Scissors, Knitting
Needles, Gauges, All Good Condition, 5" to
10"L

2462 Winbest Pro Metal Detector, Only Used Once,
Looks Good, Untested, 37"L

2463 Large Bag of Plastic Eyes For Crafts, 100's,
1/4" to 1"

2464 (9) CD's Without Cases, Including John
Denver's Greatest Hits, Simon And
Garfunkel's, The Boondock Saints and More,
Good to Very Good Condition

2465 Nikon F3 35MM Camera, Untested, As Is,
6"W, Looks Good
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2466 Sylvania Stereo System, Powers Up, Tuner,
Turntable, Two Cassette Players, Comes With
Two Speakers, No CD Player, Tested The
Turner, Wasn't Able to Test Turntable Or
Cassette Player, I Believe They Both Work,
Great Condition, 14" Unit With 16"H Speakers

2467 Vintage Magni Fleur Flower Loom, Good
Condition, Includes Yarn Fragments Too, 5"
Loom

2468 Ten DC Comic Books, Looks To Be Great
Condition, Size 7" x 10" Some Spectre, House
of Secrets, And More

2469 Two Sony PlayStation 2 Games, Rampage and
Sims 2, Plus Two Sony PlayStation 3 Games,
997 And Family Game Night

247 Antique Child Wood Rocking Chair With Cloth
Padded Back and Seat, Very Sturdy and Usable,
Could Use A Clean-Up or Redo Fabric, Has
Wear But Overall Good Condition For Age,
17"W x 13 1/2"D x 27"H

2470 The Lost Princess Of Oz, 1917 Hardcover Book
By L. Frank Baum, Some Wear, Otherwise
Very Good Condition

2471 (20) Children's DVD Movies, All Very Good
Condition, Elmo, Batman Lego Movie, Hocus
Pocus and More

2472 Ukulele Strap With Leather Cords, New in
Package, 10"L Package

2473 Mickey Mouse And Other Disney Figures,
Mostly Ceramic, Clock Untested, Figures in
Good Condition With No Chips or Cracks, All
Approx. 9"H

2474 Teenie Weenie Collectible Magazines in
Protective Sleeves, All Like New, Well Kept,
8" x 9" For Basketball Collectors

2475 Fantastic Collection of Children's Books, Great
For Day Care, Home School, Resale, Bratz,
Saving Wolves, Who's There, And More, Good
to Very Good Condition, Some Wear

2476 Ten Great XBOX 360 Video Games, Ninja
Gaiden 3, Dead Island, Bio Shock, And More,
Looks Good, As Is

2477 Winnie The Pooh Storybook Collection, By AA
Milne Illustrated By Ernest H. Shepard, Light
Wear, Otherwise Good Condition, In Case

2478 Realism By Kerstin Stremmel Paperback, Great
Photos, Very Good Condition

2479 Star Wars Book Two, Hardcover, Very Good
Condition

Lot Title

248 Electric Dark Oak Fireplace Made By Heat
Surge, Still Works and Heats But Flame Maker
Does Not (Maybe A Quick Fix), Still Heats and
Looks Like Fire, Good Condition, 32"W x
11"D x 25"H

2480 Renwal Treadle Sewing Machine No. 89
Miniature Dollhouse Plastic Piece, Vintage
3"W x 2"D x 2"H, Good Condition

2481 New PC Game Zoo Tycoon, Complete
Collection, Sealed, NEW

2482 Foru Bear And Wolf Cub Scout Book, Boy
Scouts Of America Hand Books, Paperbacks,
Some Wear, Otherwise Good Condition

2483 Six Nuby Toddler Bubs With Lids, 4 3/4" to 6
1/4"H

2484 Sega Dreamcast System With Three Controllers
and Two Games, 5" to 7"L or Wide, Look
Good, As Is

2485 The Pathless Woods By Ernest Hemmingway's
Sixteenth Summer in Northern Michigan,
Paperback in Very Good Condition

2486 (24) 1" Marbles, New

2487 Easter Rabbit Postcard Book, Paperback, Very
Good Condition, Great Vintage Looking Cards

2488 Ukulele Strap With Leather Cords, New in
Package, 10"L Package

2489 Three Japanese Comics- Jeanne, Huges and
Attack on Titan

249 Hex Centerpoint Crossbow With Hard Case,
Quiver, Red Dot, Scope, Works and Like New
Condition, 27"W x 33"L

2490 Renwal Doll House Furniture No. 31 Wringer
Washing Machine, Vintage Piece 2"W x 4"H,
Good Condition

2491 Intertek 3187095 Stage Light 15141 QL 187
Rotating Strobe Light, Double Ended So
There's Twice The Colors For Twice The Fun,
Missing One Cover So You Get White Light As
Well, Plugs Into Standard Wall Outlet, 12"W x
8" x 7", Also Hook Attached To It, Can Be
Hung From Ceiling, Very Good Condition

2492 Really Nice Group of Five Jigsaw Puzzles, All
Good Condition, 5 1/2" to 11"L Boxes, 75 to
750 Piece Puzzles

2493 Awesome Lot of Five Children's Fantasy
Books, Hardcover and Paperbacks, Deltorn
Quest, Bigfoot, Dragon Legends and More

2494 2 Window Fans, Work, Reversible With Two
Speeds, Good Condition, 23"W x 4 1/2"D x 10
3/4"H
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2495 Three Snuggies, Children's Size, Adult Large
and XL, Robes Are All Cleaned, Great
Condition, Light Pink, Medium Pink Dark Rose

2496 Huge Triple Stacked Mystery Box, Filled Up
Full With Misc. Items, 22 lbs. of Mystery, 30"H

2497 Two Packages Of (18) Count Each, (36) Total,
Wings Plus Quilted Adult Briefs, New In
Package, Size Large 45" to 58", Heavy
Absorbency

2498 Black Gaming Chair, Vinyl 16"W x 21"D x
24"H, Some Scratches And Wear, Otherwise
Looks Good, As Is

2499 Zero Xposur Size Medium and Baby Phat Size
Large Women's Coats, Good to Very Good
Condition

25 (5) Metal "C" Clamps Size 2" to 6", Good
Condition

250 Beauty & The Beast Tea Cart, Plastic, 14"W x
20"L x 20"H, Clean and Good Condition, Sings
"Be Our Guest" When Pushing Cart But Only
Sporadically, Uses 3 AA Batteries

2500 Chief Story Telling Officer By David
Armstrong, Paperback Book, America's
Foremost Corporate Story Teller, Like New
Condition

2501 Nice Wood End Table/Night Stand, With Two
Drawers, Could Use Little TLC, 22"W x 16"D
x 24"H, Has Wear And Scratches, Good
Condition

2502 Wildflowers of The Great Lakes Region, 135
Pages of Sketches And Info On Wild Flowers
For the Seasons, Paperback in Good Condition

2503 Rick Warren Two Piece Collection "The
Purpose Driven Life" and "A Purpose Driven
Church" Both Hard Covers, Very Good
Condition

2504 Solid Wood Table With One Lower Shelf, Very
Sturdy, Dusty, Good Condition, Light Wear
And Scratches, 30"W x 10 1/2"D x 29 1/4"H

2505 Very Cute Snowman Bedspread For Full/Queen
Size, Good Condition

2506 Children's Train Station Table, Particle Wood
Construction, Some Wear, Good Condition,
33"W x 23"D x 12 1/2"H

2507 Lot of Young Adult Fantasy Sci Fi, Mystery,
And More! Hard Cover and Paperbacks, Seven
in Good Condition

2508 "The Axe Thrower of The Tittabawassee" Tale
of The Forest By George Wallace Skinner, 1989
Edited And Revised Edition, Paperback in Very
Good Condition

Lot Title

2509 Sauder TV VCR Cart/Stand, Needs New
Casters, Particle Wood, Overall Good
Condition, 29"W x 15 1/2"D x 24"H

251 Pallet #19034578 of Untested Customer Return
TV's Delivered to 1Bid From Walmart Return
Center, 32" to 65" As-Is: Element, Visio, TCL,
Samsung

2510 (25) Soap Box Derby Trophies, Two Big Ones
7 1/4"W x 8 1/4"L x 34"H, (11) Medium From
7 3/4" To 14 1/4"H x 3 1/2"L x 3"H, 3 5/8"L x
5 1/2"W, Ten Small 4 1/4" to 6 3/4"H x 3" x 3
1/2"W, Turns Into RC, Slot Car Track, Hot
Wheel Races Or Car Model Trophies, All in
Good Condition

2511 Picture Frame Wood Material, Like New In
Box, 24"H x 20"W

2512 Small Restaurant Dinette Table With Heavy
Metal Base Wood and Formica Top, Wood
Needs Refinishing, Overall Good Condition,
30"W x 24"D x 29 1/2"H

2513 Gleim Private Pilot And Recreational Pilot
FAA Knowledge Test, 2012 Edition, Paperback
in Good Condition

2514 Ceiling Light 6" Round Globe White Glass,
Works We Just Upsized, Good Condition,
Product Code 573-3803, Single Bulb 60W Max,
Hangs Down 7 1/2" 6" Round Globe

2515 Antique Wool Quilt Batting, 64"W x 76"L,
Very Early And Old, No Odors But Some
Stains Present, Also Some Tears, Very Useable,
Hard To Find, Still In Overall Good Condition,
64"W x 76"L

2516 Very Nice Custom Built Mon O Made Antique
Jade Green Wood Trim Sofa Nice Carved
Details, Tufted Back With Two Seat Cushions,
84"W x 33"D x 31 1/2"H, Seat is 16" Off Floor,
Light Scratches, Spot on One Cushion, Very
Good Condition For Age

2517 Black & White American Skull Flag, New 3' x
5' Nylon With Metal Grommets

2518 The Treasure Houses of England, Hard Cover
Book With Dust Jacket, Very Good Condition

2519 Four Lamps, Three 6"W x 13"H Straw And
Other 6"W Square Off White Paper Shade
23"H, Untested, All Look In Good Condition,
As Is

252 5-Drawer Metal File Cabinet, 18"W x 28"D x
60"H, Shows Wear Otherwise Good Condition

2520 Five Baskets, One With Wood Feet, Black,
Wastebasket, Two Small Rectangle And Circle,
Some Wear, Good Condition, 10" to 13"W, 3"
to 11"H
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2521 Very Nice Solid Pine Six Drawer Dresser By
Ashley Furniture, Tamarack Design, Part of
Matching Three Piece Set For Teen or College
Student, Matches Items 1950 and 2532, All
Drawers Slide With Ease, There is Spot
Missing (Chipped Wood) On Edge, But Overall
Very Good Condition, 54"L x 18 1/2"D x 30
1/2"H

2522 Miller Lite Super Bowl 35 Mirror, Frame
Shows Wear, 33"W x 29"H, Poster Backing
Needs Adjusting, No Visible Team Helmet,
Still Good Condition With Repair

2523 James Montgomery Flagg World War II Poster,
Great Colors, The Edges Are Little Rough, But
Still Beautiful And Hard To Find, Good
Condition For Age, 13"W x 20"H

2524 Budweiser Poster Approx. 20"W x 30"H This is
From 1981, Very Rare in Paper Form, Very
Good Condition, Titled "Know What You're
Holdin"

2525 Cadillac 1950's Advertisement, Vintage
Original Ads Print in Protective Polymer Bag
With Cardboard Supportive Backing, Poster 13
1/2"H x 10"W Very Good Condition

2526 Aluminum Frame Cork Board, Good Condition,
Great For Kitchen, Children's Room, Office
Etc. 24"W x 18"H x 1/2" Thick

2527 Two Vintage Teddy Roosevelt Hard Cover
Books In Good Condition, 8 1/2"H x 6"W, 1907
Theodore Roosevelt The Citizen Illustrated,
1954 The Roosevelt Family of Sagamore Hill

2528 Gumbo Ya Ya A Collection Of Louisiana Folk
Tales, Includes Photos And Reference
Information, Jacket Has Wear, Good Condition

2529 Three Awesome Railroad Inspired Books,
Railroad Bibliography, Scale Model
Railroading And Narrow Gauge Railroading,
Hard Cover and Paperback, Fair to Good
Condition

253 Cast Iron Skillet No. 3 Made In USA, 6
5/8"Diam, Pre Seasoned and Ready-To-Use,
Two Pour Lips, Good For Sauces, Eggs and
Sandwiches, Good Condition

2530 Three Vintage Hard Cover Classics, The Eve of
Revolution The Tale of Two Cities, And Mark
Twains, Roughing It, All In Good Condition

2531 Size 6 Youth Fat Baby Boots, Red and Cream,
Some Wear, Still Have A Lot of Life Left,
Overall Good Condition

Lot Title

2532 Very Nice Solid Pine Five Drawer Dresser By
Ashley Furniture, Tamarack Design, This is
Part of Matching Three Bedroom Set For Teen
or College Student, Set Also Includes Long
Dresser And Desk, Matches Items 1950 and
2521 In This Auction, All Drawers Glide With
Ease, Very Good Condition, 33"L x 18 1/2"D x
48"H

2533 Information Top Slot Pedestal Sign Holder,
67"H In Good Condition, Wood Sign Area
35"H x 22"W, Base 22"W x 20"D

2534 (30) Vintage 1980's to 1990's Computer Games
From Apple, IBM, DOS, Some Are Brand New,
Cards, The 11th Hour, Myst, And More,
Untested, As Is, Looks in Good To Very Good
Condition

2535 Large Lot of Bed Pads or Pee Pads, (24) Packs
Total Of Ten Each, Packs Are 4 1/2"W x 6"D x
8"H

2536 Laura Ashley Comforter Queen Size, With
Matching Curtains, With Valance, Blue And
White Flowered, Four Panel Curtains, Each
Panel 40"W x 84"L, Pillows Too! All in Good
Condition

2537 1927 Vintage Dressmaker White Sewing
Machine and Attachments, Cord is Very Frayed
So It Can't Be Tested, To See If It Works, No
Case But A Board That The Pedal is Mounted
To Many Acc. Inc. Oil Can, Screwdriver,
Needles, Many Attachments, Manual, Great For
Collectors, Looks in Good Condition For Age,
14"W x 8"D x 11"H

2538 Army Style Fanny Pack or Use As Shoulder
Bag, Many Zipper Pockets, Hiding Places To
Stash Your Stuff, Good Condition, 7"W x 8"H

2539 Two Bird Related Guides From Audubon
Society, Paperback and Hard Covers, Lots of
Great Pictures And Info, Good Condition

254 (8) Vintage Avon Flower Frosted Glass
Goblets, Really Pretty, Very Good Condition -
No Chips or Cracks, 6"H

2540 Vintage Craftsman Bench Saw Molding Head
#9 3200 Nice Old Tool, 3 1/2"W x 1/2"Thick,
Good Condition, With Original Case And Box

2541 Vintage Craftsman Power Wood Boring Bit Set
10 Piece With Case And Instructions, Missing
One Bit, 2" to 5"L, Good Condition, Fits 1/4"
Electric Drills or Drill Presses

2542 Ideal Miniature Dishwasher Kitchen Vintage
Dollhouse Furniture Plastic 1/16 Scale, Good
Condition, 2"W x 2"D x 2 1/2"H

57/138

08/02/25 06:45:14



Lot Title

2543 Nice Lot of Vintage Holiday Postcards, Easter,
Halloween, And Christmas, (12) Cards, None
Are Postmarked, Good Condition, 3 1/2" x 5
1/2"L

2544 1870 The Poetical Works of Alfred Tennyson
Illustrated Hard Cover Book, A Christmas Gift
in 1870 In Good Condition, 6 1/2"W x 10"H

2545 Three Collectors Ashtrays In Good Condition,
No Chips or Cracks, Range From 3 1/2" to 4
1/2", Glass And Ceramic, Ernst Tubb Record
Shop, Nashville TN, Bacardi, The World's
Greatest Rum and Pat's Place 31 Years, 1933-
1964 Bay City MI

2546 Metal Hitch Cover, Chevrolet Fernelius
Dealership in Rose City MI, Aluminum in
Really Good Condition, Adjustable 8 1/4"L x 3
3/4"D x 3 1/4"H

2547 1915 The Winsted Silk Thread Co. Booklet
Titled "The Silkworm It's History And Product"
in Good Condition, Nice Old Advertising Book,
5"W x 6"H

2548 Walco 36" Pipe Wrench, Heavy Duty, Good
Condition, With Some Rust

2549 Awesome Vintage Ashtray Lot- 1964-65 NY
Worlds Fair Set, Includes GM, Glass Ceasers
Palace, Three Piece Retro Glass, Retro Blue
Plastic, Cast Iron Pan and Roulette Wheel, (12)
Pieces Total, 3" to 9"W, Good Condition

255 1895 Common Sense Medical Advisor
Hardcover Book With All The Good Curves,
Illustrated and Good Condition

2550 Diamalloy Steel 18"L Crescent Wrench, Made
in USA, Good Condition

2551 1891 Hill's Album Biography And Art of
Portraits And Pen Sketches of Many Persons,
Hard Cover Book, 11" x 8" Spine Has Damage,
Pages in Good Condition

2552 1981 Reader's Digest Atlas Of Canada Hard
Cover, In Storage Case/Box, 11"W x 14"L,
Very Good Condition

2553 Mike Kaluta Signed Poster Dated 1970, 14"W x
21"H Numbered Less Than 500 Comic Book
Illustrator, Has Edge Wear, One Corner Is Torn,
Still Good Condition For Age

2554 Smith Corona Vintage Typewriter Manual
Consair, Needs New Ribbon and Cleaning,
Good Condition, 12"W x 12"D x 4"H

2555 Four Vintage Automotive Tin Containers, Some
Still Have Product in Them, Chevron, Penray
And Others, Approx. 4" to 6"H Good Condition

Lot Title

2556 Jim Beam 200th Anniversary Decanter, 1995
Keg Barrel Shape in Like New Condition,
Porcelain 5 1/2"W x 9 1/2"L x 6 1/2"H

2557 1965 Vintage Real Estate Salesmen's Hand
Book, Spiral Paperback, Good Condition

2558 Two Vintage Hofbr?uhaus Steins Made In
Germany, 1 Liter And 1/2 Liter, 5" to 7 1/2"H,
Very Good Condition

2559 Poultry Farm Well Pakt Wood Egg Box, "Fancy
Whites" 12"W x 24 1/2"L x 13"H, Good
Condition

256 Pro-Cast Nordic Ware USA Cookware "Silver
Dollar" Pancake Pan Made In USA, 10"Diam,
Good Condition

2560 Metal Happy Easter Bunny Wreath, Super Cute
in Very Good Condition, 14" Round

2561 Very Nice Coleman Two Burner Portable
Propane Grill, Model 425B, Untested, As Is,
Looks In Very Good Condition, 17"W x 12"D x
6"H

2562 Anheuser Busch Collectors Club, Membership
Stein, 1999 5th Anniversary Stein, Heavy
Ceramic With Pewter Details, New In Box, 6
1/2"W x 5"D x 8"H

2563 Bruce Jones Signed Poster Dated 1970
Numbered Less Than 500 Comic Book
Illustrator, 21"H x 14"W, Has Wear And One
Corner Is Torn, Still Good Condition For Age

2564 Vintage "Waverly Novels" Hard Cover Book,
Contains Six Novels, Including The Talisman,
Wood Stock, And More, Some Spine Damage,
Overall Good Condition For Age

2565 Cute Little Red Radio Flyer 80, Paint is
Chipping on Inside, Otherwise Good Condition,
Great For Use or Decor, 12"W x 22"L x 9 1/2"H

2566 Fords Out Front in Town And Country Comfort
1946 Advertisement, Vintage Original Ad Print
in Protective Polymer Bag With Cardboard
Supportive Backing, 13 1/2"H x 10"W, Very
Good Condition

2567 Two Picture Frames, One Glass Says Love On
It, 9"W x 7"H Small Chip on Corner, Other
Motorcycle 8"W x 7"H Made of Resin, Both
Hold Pictures 4" x 6", Good Condition Overall

2568 Playboy Clock Cover Art And Logos, Battery
Operated, As Is, Untested, Few Minor Scratches
on Frame, 2" Thick 12"W x 15"H, Good
Condition

2569 Classic Detroit Muscle Car Garage Tin Sign,
Outstanding Graphics, Made in USA, Very
Good Condition, 16"H x 12"W
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257 Glass Budweiser Stein In Silver Mercury Look
Finish, 12 Oz and 5 1/2"H

2570 Motley Crue Poster "Original" From 1980's
Approx. 31"W x 21"H, Called An Eight Page
Fold Out From Music Magazine Of The Era,
Bottom Corners Have Small Tears, Otherwise
Good Condition

2571 If You Want to Warn Folks, This is The Right
Sign, Great Message in Original Wrapping,
With Faux Bullet Holes, Good Condition, 12"W
x 18"H

2572 Metal Bird/Dove Wind Chimes With Eight
Chimes, 24"L, Ringer Is Cross With Doves,
Good Condition

2573 Really Nice Quartz Battery Powered Clock,
Good Working Condition, Marble And Gold
Look, Plastic Frame

2574 Solid Wood Wall Hanging Shelf Rack Stamped
Napa Valley On Top, Could Hold CD/DVD's,
Good Condition, 23"W x 5"D x 12"H

2575 Like New Prescription Reading Glasses, Legacy
Lane 10, Gun Metal 140, Frame China, I'm
Thinking They Are +1.50 But Not Sure, Not
Strong Though, Case Approx. 6"W x 2 1/2"D x
1 1/2"H

2576 Adorable Cloth Bunny Rabbit Hand Made Doll,
Very Good Condition, 10"W x 7"D x 25"H

2577 Precious Moments Porcelain Figure "April"
1987 Samual J. Butcher, Needs To Be Glued
On, Except For Umbrella Came Off, 6 1/2"H x
4 1/2"W, Otherwise Good Condition

2578 Large Decorative Ceramic Divided Serving
Platter in Very Good Condition, No Chips or
Cracks, Gorgeous Platter For Your Table, 19"L
x 13 3/4"W

2579 Prevail Box Lot of Men's Medical Per Fit Men
Briefs, (15) Packs With 20 Each- NEW

258 Crystal Candy Dish 6 1/2"W, Lead Crystal
Edged With Flowers, Very Pretty and Very
Good Condition

2581 New Pink Vinyl Covered Picture Album,
Sealed, 12 1/2"W x 12 1/2"H x 1"Thick

2582 Baby Romper Jumpsuit, Light Purple Cotton
Fabric, One Piece With Buttons, Size 3- 6
Months, New in Package

2583 New Taylor Of London Old Stock Calming
Lavender Perfumed Drawer Liners, Made in
England, 2 1/2"W x 16"L x 2 1/4"H, Five
Sheets Total

Lot Title

2584 Antique Noritake Hand Painted Floral Wild
Flowers Nappy Dish With Finger Hole For
Lemon Slices, Nuts, Etc. in Victorian Times,
6"Diam, Good Condition

2585 Kings Crown Creamer and Sugar Bowl,
Depression Glass, No Chips or Cracks, Red and
Clear, Approx. 3"Diam x 3"H, Very Good
Condition

2586 New Casmonal Ladies Clutch Purse Wallet in
Purple, Many Slots For Slots, Money, Very
Nice For You or Gift, 5"W x 7 1/2"L

2587 Two Low Pile Rugs, Rose Pattern, 25"L x
20"W White Pink Roses, Flower Shape, 26" x
21" Single Flower Rug, Rose Light Pink, Very
Pretty in Good Condition

2588 Green Georgian Lovebirds Sugar Bowl With
Lid, Depression Glass, Very Good Condition, 3
1/2"Diam x 5"H

2589 Lefton China Creamer And Sugar Bowl, Rose
Pattern, Very Good Condition, 2 1/2"Diam x 3
1/2"H, 3"Diam x 2 3/4"H

259 Very Cool Antique Ford Model A Flip Top
Trunk, Could Also Be For The Model T, Very
Hard-To-Find In Any Condition, Made of
Wood With Fabric Top Layer, Sliding Lid Stop
Is Bent, Top Will Shut When Removed, Good
Condition Overall, 31"W x 14"D x 21"H

2590 Five Piece Vintage Souvenir Custard Vaseline
Glass Lot- Wegetonsing MI, Dover NH,
Campton Village NH, Besseiner And Unmarked
Small Bowl, Good to Very Good Condition, 1
3/4" to 4"H

2591 Precious Moments Porcelain Figure, "To A
Very Special Mom & Dad" 1991 Samual J.
Butcher, 3"W x 6"H, Very Good Condition

2592 Nice Small Table Lamp, Burgundy Ceramic
With Shade, Untested, As Is, 5 1/2"Diam x
15"H, Good Condition

2593 Falstaff Beer Sign From 1960's, The Electric
Motor Works Good, Arms Swing, Beer Steins
Are Missing, But I Saw Them on Ebay For
Cheap! Plastic in Good Condition, 9"W x 15"H

2594 Vintage Tennis Racquet, Very Cool, Has Wire
Metal Webbing, Good Condition For Display,
26"L

2595 Vintage Ornate Mirror, Great Repurpose Idea,
Molded Wood, Shows Wear, But Good
Condition For Age, 15"W x 3"D x 18"H

2596 Two Wood Decor Wall Pieces- Welcome
Friends, 8 1/2"W x 10 1/2"H, Sign and Coffee
House Shelf, Both Hand Crafted, Good
Condition, 9"W x 5"D x 6"H
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2597 Budweiser Man Cave Bar Mirror of South
Manitou Island Lighthouse, Very Good
Condition, 24 1/2"W x 20 1/2"H, Wood Frame

2598 Huge Mounted Barracuda Taxidermy - Scary
Fish, Looks Real! Good Condition, Just Needs
Dusting, Approx. 11"W x 41"L, Save Hundreds!

2599 Vintage Heavy Duty Metal Clock, By
International Business Machines Inc. Good
Condition, Untested, As Is, Face Looks To Be
Plastic, 16"Diam x 4"D

26 (3) Galvanized Tubs In Good Condition (Small
Holes In All - Used For Displays), 24"Diam x
12"H and Two 22"Diam x 11"H

260 Antique 19 "Star Nail Cup" Century Cast Iron
Revolving Cobblers Bin, Very Heavy and Very
Good Condition, 9 1/4"Diam x 4"H

2600 Plastic Wall Lion Fountain, Lightweight,
Works! Very Nice, Good Condition, 14"W x
9"D x 23"H

2601 Precious Moments Porcelain Figure, "A
Reflection of His Love" 1990, Samual L.
Butcher, Very Good Condition,. 4 1/2"W x 3"D
x 5 1/2"H

2602 Vintage Jadeite Sugar Shaker, No Chips or
Cracks, With Original Tin Lid, Very Good
Condition, 2 1/2"Diam x 4 3/4"H

2603 Two Precious Moments Porcelain Figure,
Vintage "Sitting Baby Boy" 1983, Very Good
Condition, Plus "Baby Girl Sitting Up" (Has
Chipped Hand) Otherwise Good Condition, 3
1/4"H x 1 1/2"W

2604 Three Antique Porcelain Shaving Mugs, Late
1800's To Early 1900's, Two Marked Germany,
Good Condition, 3 1/2"H x 3 1/4"Diam

2605 Two Pieces of Beautiful Depression Glass,
White Frosted Edge Relish Dish, Green Frosted
Dessert Dip Dish, Both in Good Condition, 7
1/2" and 8 1/2"Diam

2606 Six Piece Vintage Hand Crochet Double Sided
Hot Pads, Light Beige, Blue, Pink, 5 1/4"
Round To 15"L Oblong, Very Good Condition

2607 Precious Moments Figure, Our Friendship Is
Soda Licious, 1992, 5 1/2"W x 6"H x 2 3/4"D,
Very Good Condition

2608 Goldtone Metal Hummingbird Wall Hanging,
Good Condition, 18"L x 12"W

2609 Vintage Indian Maiden With Bow Framed
Lithograph, Wood Frame With Glass, Good
Condition, 11"H x 14"W

261 6 1/4"Diam Cast Iron Skillet, Edge of the Pan Is
1/2" Deep, Seasoned and Ready-To-Use, Great
For Grilled Cheese, Very Good Condition

Lot Title

2610 Very Cool Vintage Skull Bottle Opener, Cast
Iron, No Maker Mark Found, Very Good
Condition, 3 1/4"W x 3"H

2611 Veedol Motor Oil Advertisement, Bogey Is
Born of Your Imagination, But These Aren't,
Vintage Original Ad Print in Protective
Polymer Bag, With Cardboard Supportive
Backing, Poster 10"W x 13 1/2"H, Very Good
Condition

2612 Pair of Woodcocks Print, 9"W x 9 1/2"H By
Gerald W. Putt, Metal Frame, Good Condition

2613 1999 Jeff Gordan Poster In Wood Frame, Poster
16"W x 20"H, Very Good Condition

2614 Nascar Budweiser Dale Earnhardt Jr. Mirror
Sign, 19"H x 33"W Very Good Condition, No
Chips Or Cracks, Made in 1995, Hard to Find in
This Condition, Plastic Frame

2615 Dry Erase And Magnetic Schedule Board,
Aluminum Frame, Good Condition, 18"W x
25"H

2616 Red Kathy Van Zeeland Purse, Snake Skin Like
Look, Cloth Lined in Good Condition, 12"W x
4"D x 7"H

2617 Seven Kings Crown Sundae Sherbet, 5 1/2 Oz.
Bowls, Depression Glass, No Chips or Cracks,
Red and Clear, Very Good Condition, 4"Diam x
3"H

2618 Casmonal Purple Clutch Wallet, New Very
Nice Many Places To Store Things, 7 1/2" x 5"H

2619 Vintage Green Cubist Creamer And Sugar Bowl
With Lid, Depression Glass, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 3"Diam x 3"H
and 3 1/2"Diam x 5"H

262 1946 Collier's Photographic History of World
War II Hardcover Book With Lots of
Illustrations, Some Wear But Good Condition

2620 Beautiful Norleans Silver Anniversary Tea Cup
and Saucer, Pretty Iridescent Floral Design,
Teacup 3 1/2"Diam x 3"H, Saucer 5 1/2"Diam

2621 Cute Boys Frog Hopping Each Other Statue,
Resin Material, Good Condition, 9"W x 6"D x
15"H

2622 Shakespeare Pro Am Fishing Rod With Daiwa
D60 Reel Pole is Fiberglass 5'6"L, 53" Pole No
Name With Daiwa Mini Cast Reel, Both in
Good Condition

2623 Four Cute Wooden Signs, "Lets Talk Some
Dirt" And "Low Maintenance" Leave As Is or
Paint Your Own Sign, 3 1/2" And 4 1/2"Sq.
New
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2624 God And The Cosmos A Critical Analysis of
Atheism By Theodore Graebner, Hard Cover
Book in Good Condition

2625 Daybed Comforter With Three Pillowcases,
Very Pretty In Good Condition, Approx. 80" x
60"

2626 Beautiful Wood End Table Made By Universal
Furniture, Has Velvet Lined Drawer And
Bottom Shelf, Very Nice Details, Very Well
Made, Very Good Condition, 17"W x 17"D x
25"H

2627 Two New Old Stock Never Been Used Bamboo
Fishing Rods, Each Rod Has Three Sections,
When Put Together Are 16 3/4'L These Are
Just The Rods, No Handles or Eyelets, Could
Be Used For Decor

2628 8"W Floor Scraper With 64"L Handle, All
Metal in Very Good Condition

2629 Set of Ladies Right Handed Clubs, Nancy
Lopez Irons 4, 5, 6, 7, 8, 9 And Pitching
Wedge, Nancy Lopez Woods 1, 3, 5 With Head
Covers, All In Nice Black Nancy Lopez Bag
Plus Putter, Good Condition, 33" to 45"L

263 Vintage Wilton Bench Top
Mechanics/Machinist Vise With 5" Jaws, 6"
Jaw Opening and Swivel Base, Has Some
Solder On Back Plate That Needs To Be
Ground Off, Very Heavy - 43 Lbs, Good
Condition

2630 Six Solid Cherry Cabinet Doors With Hinges,
Various Sizes, And (12) Cabinet Drawers With
Sliding Hardware, Cherry Fronts, No Particle
BD, Some Scratches In Useable Good
Condition, 7" to 22"W

2631 Large Framed Flower Basket Print With Matt
And Glass, Approx. 24"W x 28"H Goldtone
Wood Frame, "Basket of Blue Flowers" Signed
"Trinite" Good Condition

2632 Banksy Print On Canvas Great Statement, Size
21"W x 15"H Including Border, If Graffiti
Changed Anything It Would Be Illegal, Don't
Miss Out On This One, Like New Condition

2633 Wood Frame Print of The Lord, Copyright
1941, Kribel Bates, Litho USA, Signed By
Warner Sallman 1940, 18"W x 22"H, Light
Wear in Good Condition

2634 US Lighthouse Marker, Became US Coast
Guard in 1915, Goldtone Cast Metal, 5 1/2" x
8", Very Good Condition

2635 Beautiful Vintage Print in Wood Frame, Titled
Maas At Dordrecht Harbor Boat Scene, Good
Condition, 13"W x 10"H, Overall 20" x 15"

Lot Title

2636 Amish Quilts American Treasures Beautiful
Framed Picture, 15"W x 17"H, With Unused 20
Count Quilt Stamp Sheet, Good Condition

2637 "Wood Cock" Print Noel L. Dunn, Signed And
Numbered 250/500 Wood Frame Size 26 1/2" x
32 1/2", Print Size 24"W x 18"H, Very Good
Condition

2638 New Banksy Poster, Wall or Window Type
Sticker, Needs to Be Cut and Words Placed
Above Girls Hand and "Politics" Placed Over
Truth, Great Election Year Piece, Finished Will
Be 20"W x 32"H

2639 Antique Quilt Block Professionally Framed
And Matted, Basket of Flowers, 21"W x 22"H
Beautiful In Good Condition

264 "Tea" Glass Canister For Hoosier Cabinets
With Original Tin Lid, Very Good Condition, 3
1/2"Diam x 4 1/2"H

2640 Two Instrument Player Guides, One For Slide
Guitar, Other For Fiddle, Both Paperbacks in
Good Condition

2641 1969 Motor Application And Maintenance
Hand Book, Hard Cover With No Dust Jacket,
Very Good Condition

2642 Bedside Adjustable Table On Wheels, Molded
Plastic Wood Look Top On Metal Frame, Good
Condition, 30"W x 17"D x 30" Adjustable
Height

2643 Life is Better On The Lake Wood Sign, NEW 6
1/2"W x 1 1/2"D x 6 1/2"H

2644 (8) Avon Jar Candles, With Metal Lids, All
New, Five Woodland Retreat, Three Pure
Cotton, Six Boxes Included, 4"Diam x 3 1/4"H

2645 Lovely Lot of Ten Knitted Hotpads And
Dishcloths, Great For Kitchens, All Good
Condition, 6" to 8"Sq.

2646 Life is Better On The Lake Wood Sign, NEW 6
1/2"W x 1 1/2"D x 6 1/2"H

2647 2000 Precious Moments #795259 Porcelain
Figure, Congratulations, 4"W x 5"H

2648 Joy Mangano Blue Ceramic Electric Wax
Melter New In Box, 4"Diam x 6"H, Five Jar
Candles, Tranquil Island, Sweet Mint Leaf,
Flower Shop, Lavender Sage, Strut Your Stuff,
And Four Premium Candle Melts, Approx.
3"Diam x 4"H Candles, Melts 2.5 Oz. Each, All
New

2649 Lovely Blanket Throw, In Very Good
Condition, Tapestry Style, Blue And White, 48"
x 72"
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265 Crystal Clear Glass Flower Vase With Etched
Flowers On Side 6"Diam x 10"H, Good
Condition

2650 Vintage Brown Wood Chair, Arms Need
Tightening, Good Condition For Project Piece
or Decor, 24"W x 21"D x 34"H

2651 Vintage 1960's Wood Toboggan Made in
Canada, Many Repurpose Ideas Online, Good
Condition, 72"L x 15"W x 10"H

2652 Three Fantastic Flight Aviation Books, Flying
Know How, Skyward and First Aviators, All
Hard Covers in Good Condition

2653 Outdoor Metal Flower Thermometer and Metal
Flower Yard Art Piece, Approx. 43"H, Both in
Good Condition

2654 1915 The Return of Tarzan, Hard Cover Book
By Edgar Rice Burroughs, Spine Has Damage,
Otherwise Good Condition

2655 Great Lot of Children's Books- Some
Christmas, And Others Like Clifford, Bible
Stories, Too Many To List! 5 1/2" to 11 1/2"H,
(14) Total, Hard Covers and Paperbacks

2656 Vintage Wood Upper Cabinet With Three
Doors, One Inside Shelf, Needs Painting,
Cleaning, Overall Good Condition, 66 1/2"W x
12"D x 19"H

2657 Three Photography And Graphic Design Books,
One By Kodak, Paperback in Good Condition

2658 Three Vintage Hard Cover Books, These Would
Be Great For Displays, Titles Like Anderson's
Fairy Tales, Leisure Hours and Tales From
Shakespeare, Have Wear But Good Condition
For Age

2659 Sturdy Wood Shelf, With Metal Brackets, Good
Condition, Ends Need Touch Up Paint, 32"W x
9"D x 1"Thick

266 Large Vintage White Porcelain Enamelware
Coffee Pot With Lid and Wood Handle, Needs
Cleaning, Has Rust and Pin Holes In Bottom,
Still Good Condition for Display or Planter,
9"Diam x 10"H

2660 Nice American Indian Guarding His Herd Print
on Cardboard, Wood Frame, 23"W x 19"H,
Good Condition

2661 Nice Plastic Wall Clock By Ingraham, Good
Condition, 8 1/2"Diam

2662 Laser Disc Wagon Master RKO Collection, In
Frame, 14 1/2"Diam in New Condition

2663 Vintage Advertising Piece Here! The
Brunswick Phonograph Advertisement,
Lacquered To Wood Board, Very Neat Piece in
Good Condition, 24"W x 17"H

Lot Title

2664 Dresden Plate Quilt Block Wood Framed Plus
Cross Stitch Piece, Wood Framed Basket Filled
With Love, Dresden 13"W x 16"H, Basket
Cross Stitch 13"Sq. Both in Good Condition

2665 Volkswagen Bug Advertisement, Enter The
Wink Paint Your Wagon Contest Win A VW
Bug, Vintage Original Ad Print in Protective
Polymer Bag With Cardboard Support Backing,
13"H x 1/2" x 10"W, Very Good Condition

2666 Nice Wood Taper Candle Holder Wall Sconce,
Good Condition, 2 1/2"W x 3"D x 15"H

2667 Kiss Detroit Rock City Poster Original 1999,
Purchased A Few Years Ago From Movie
Theater in Ohio, Copy of Shipper Sticker is On
The Reverse, 13 3/8"W x 20 1/8"H, Very Good
Condition

2668 Framed Love Floral Heart, Painted On Glass,
9"Sq. Wood Frame, Good Condition

2669 Very Nice Metal Sign "You Are My Sunshine"
12"W x 5"H Good Condition

267 (8) Frosted Glass Sherbet/Dessert Cups With
Floral Design In Very Good Condition, 4"Diam
x 3 1/2"H

2670 Very Nice Indian Maiden In Canoe, Wood
Framed Lithograph, Very Good Condition,
Under Glass, 10"W x 12 1/2"H

2671 Vintage Winchester Rifles Large Dealer
Advertising, Behind Glass in Ornate Gold
Wood Frame, Very Good Condition

2672 Final B-52 To Leave Wurtsmith AFB MI, More
Info On Back of Picture, Very Good Condition,
Gold Metal Frame 11" x 14", Photo 9 1/2" x 7
1/2" in Color

2673 Bon Jovi Poster, This Is An Original From
1980's Music Magazine, Called Four Page,
16"Hx 21"W, Colors Are Great, Poster Like
New Condition

2674 Volkswagen Bug Advertisement, Open Wide
And Say Ah, VW Bus Van Vintage Original Ad
Print in Protective Polymer Bag With
Cardboard Supportive Backing, 13 1/2"H x
10"W, Very Good Condition

2675 White Tail Deer Art Print By Richard Timm, 24
1/2"W x 30 1/2"H, Print 24 1/2"W x 30 1/2"H,
Copyright 1973, Very Good Condition

2676 Beautiful Oak Frame Oval Mirror By
Centurion, Very Good Condition, 8"W x 14"H

2677 Four Nice Baby Blankets, Mix of Pattern,
Designs, Some Wear, Good Condition, Approx.
28"W x 38"L
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2678 Four Chrome Metal Frame Chairs With Gray
Padded Seat and Back, With Some Wear, Good
Condition, 16"W x 17"D x 33"H, Seat Height
18"

2679 Five Dozen Golf Balls, Mix of Titleist,
Callaway, Pinnacle, Slazenger, And More,
Looks Like Most Are in Good Condition,
Playable Balls

268 8 Clear and 7 Black Round Glass Votive
Candle Holders By Crate and Barrel, Each
Holds A New Votive Candle, 3"Diam, Great
For Centerpieces, Like A Mirrored Base
Surrounded By Pebbles (A Few Have Wax
Residue) Good Condition

2680 Vintage 7' Wood Toboggan In Good Condition
For Age, Very Clean, Great For Repurpose
Ideas, 7'L x 15"W x 9"H

2681 Brand New Box of IB3 Ice Breaker Roofing
Self Adhesive Ice Guard, Roll is 36"W x 67'L
and Box is Over 60 lbs.

2682 Chrome Metal Rack For Shower, Holds Your
Shampoo, Soap, Etc. Fair Condition, Rust and
No Top Bumper Piece, 10"W x 80"H

2683 Four Hunting And Gun Books, Titles Like
Gun's Of The Old West Guns Through The
Ages, Revolving Arms, And The Hunters
Shooting Guide, Paperback and Hard Covers,
Some Wear In Good to Very Good Condition

2684 Nice Brass Desk Lamp, Good Condition,
Swivel Arm, With Shade, 6'"Diam x 17"H

2685 Four Drawer Steel Hon Brand Filing Cabinet,
Good Condition, 18"W x 25"D x 52"H

2686 Fantastic Mallard Duck Print By Michael Glenn
Monroe, The Title is Called "Proud Parents"
Matted Behind Glass in Wood Frame, Very
Good Condition, 34"W x 26"H

2687 Gertmenian Siena Area Rug in Praque G17664
Multi Grey and Black Colors, NEW 5'3"W x
7'L NEW

2688 Beautiful Metal Headboard, Queen Size Has
Lovely Design of Vase, With Leaves, Very
Good Condition, 60"L x 60"H

2689 Ten Pieces of Plywood In Fair to Good
Condition, 40"W x 1/4"Thick x 48"L

269 (3) Antique Kitchen Utensils, Very Unique
Wood Handled Fork With Slider On It, White
Wood Handled Mixer and A Very Nice Unique
Piece By Androck - Milk Frother??? Good
Condition, 4"L to 13"L

2690 Vintage Wood Crutches, Good For Crafts,
Displays, Repurpose, 8"W x 46"H

Lot Title

2691 Television Swivel Best "Best View" With
Shelf, Mfg. Vantage Point Products Corp. Black
Wood Like Material, 25 3/4"L x 15 1/2"D x 6
1/4"H, Very Good Condition

2692 Four Cartons Containing One 3 Shelf Unit in
Each, Six Bins For Storage, Adds Onto
Shelving Unit, Looks Like New, Plastic and
Board, 13"W x 5"D x 13"H

2693 Two Hard Cover Books on Museums, The
Story of The Synagogue and Dis Diaspora
Museum, And The Israel Museum of Jerusalem,
Good to New

2694 Stack of Like New Children's Books- Mix of
Hard Cover and Paperback Titles- Swindle,
Animal Inn, The Magicians of Caporona and
More! Seven Total, Good Condition

2695 Two Pairs of Men's Sweatpants, Army Size
Small, Softball Size Medium, Both Have Wear
In Good Condition

2696 Amazing Collection Of Baseball Theme Books,
Heartbreakers, Willie Horton, Bat Boys and
Metaphysics, Paperbacks And Hard Cover
Books, Good to Very Good Condition

2697 Three Math And Science Theme Text And
Reference Books- Nano Chemistry, Differential
Equations, Applied Mathematics, All Hard
Cover In Good Condition

2698 Six Vintage Hard Cover Guide Books- Sewing,
Stitchery, Drawing And Plumbing, Some Wear,
Good Condition Overall

2699 (9) Vintage Do It Yourself Guides, Mix of Hard
Covers And Paperbacks, Furniture, TV,
Kitchens, Plumbing, Some Wear, Good To
Very Good Condition

27 Nice Ready-To-Use Cast Iron Skillet No. 3 6
5/8", Seasoned - Great For Eggs, Grilled Cheese
and Sauces, Nice One Because It Has Pour Lips
On Each Side, Good Condition

270 Very Nice Lion Statue In Good Condition, Thin
Hollow Ceramic, Lightweight, 14"W x 16"D x
34"H

2700 Very Nice Collection of CS Lewis Paperbacks,
Mix of Various Series, (12) Total, Some Wear
in Good to Very Good Condition

2701 Nice Lot of Books and Pamphlets About Doll
Collecting, Effanbee, Hummel, Kathe Kruse,
And More, Paperback and Hard Covers in Good
Condition

2702 Four Romance Paperback Books, Two Hard
Cover South Beach Diet, Good Condition
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2703 Awesome Collection of Hockey Books- Gordie
Howe, Pro and Senior Guide Book, Wayne
Gretzkey And More, Paperback and Hard
Cover, CD Set, Good to New

2704 Lot of Five Political Theme Books- Alienation
And Freedom, Racism, Liberation And More,
Hard Cover And Paperbacks in Good Condition

2705 Two Men's Dress Pants, Flex Slax 38 x 30 and
Other Pair Unmarked, Both in Good Condition

2706 Two Pairs of Ladies Pants- Gap Pin Stripe Size
2 Long, Anne Taylor Loft Size 6, Both in Good
Condition

2707 Three Very Nice Pairs of Men's Dress Pants,
From Brands Like Nautica and Dockers, Size
35 x 30 and 36 x 30

2708 Very Nice Heavy Duty Five Tier Steel Metal
Shelf Unit With (15) Cubbies, Dividers Are
Removable, Very Good Condition, 36"W x
18"D x 83"H

2709 Huge Triple Stacked Ladies Mystery Surprise
Box Filled Up Full With Tons of Items, 27 lbs.
of Mystery, 14"W x 20"L x 26"H Overall

271 Vintage Stove Top Coffee Percolator Revere
Ware Complete With Basket, The Way We
Like It, Ready To Perk, Copper Bottom,
5"Diam x 8"H

2710 Very Nice Four Drawer Steel File Cabinet By
Anderson Hickey Co. Good Condition, 18"W x
25"D x 52"H

2711 Walls Zero Zone Coveralls Insulated Size Large
Regular Chest 42-44 Very Little Wear, Good
Condition

2712 Play Hut Collapsible Playscape Nylon Material,
Collapsible Ball Game, No Balls, Approx. 19"
to 50"L, 40"H, Looks in Good Condition

2713 Nice Collection of Useable Wrapping Paper,
Found In Storage, Nice 40"W Rolls, Good to
New

2714 Box of Eight Fluorescent Light Bulbs, 4' All
Good Condition, Ready To Use, Clean, Lots of
Life Left, Sold As Is, Sylvania F32

2715 Beautiful Solid Oak Framed Mirror, Very
Heavy in Very Good Condition, 18"W x 36"H

2716 Brand New Roll IB3 Ice Breaker Roofing, Self
Adhesive Ice Guard, Roll 36"W x 67'L And
Box Is Over 60 lbs.

2717 Jewel Area Rug in Contempo Gray By
Gertmenian G17445, Cream and Gray Tones,
5'3"W x 7'L

Lot Title

2718 Adult Size Grumpy Cat Pajamas, Full Body
Suit, Has Hood With Ears, Pockets, In Very
Good Condition, Only Worn Once or Twice,
Size XL, Small Hole in Top of Hood Not Very
Noticeable

2719 Awesome Collection of Science Fiction Titles
Orion Shall Rise, Observing The Moon,
Science Fiction and Beginners Starbook, Good
to Very Good Condition, Hard Cover and
Paperbacks

272 (4) Square 22 Oz Soup/Cereal Corelle Bowls,
Chip Resistant, Made In USA, Very Good
Condition, 6 1/2"Sq

2720 1965 Michigan History Of The Wolverine State
By Willis F. Dunbar, Signed Title Page, Hard
Cover Book in Good Condition

2721 Travel Memorabilia From 1950's to 70's,
Approx. 20 Paper Placemats, Brochures,
Pamphlets, From Alaska To Florida, Maps, Etc.
Many Pieces in Good Condition, 7" to 17"L

2722 Very Nice Six Drawer Rustic Solid Pine
Dresser By Ashley Furniture, Tamarack Design,
All Drawers Glide With Ease, Has Scratch on
Top, Otherwise in Very Good Condition,
Matching Headboard Also in Auction, 54"L x
18 1/2"W x 30 1/2"H

2723 Beautiful Hand Painted Fruit Bowl Print, Good
Condition, Behind Glass in Wood Frame, Some
Chips, 21 1/2"W x 17"H

2724 Vintage Burlap Yardstick Ruler Wall Hanger,
Very Good Condition, 4"W x 36"L

2725 Nice Antique Brother And Sister Portrait,
Looks In Good Overall, Just Frame And Hang!
Looks To Be Hand Colored, 15 1/2"W x 20"H

2726 Please Check Your Guns Sign, Cast Iron,
Smaller Size 3 1/2"H x 7 1/2"W, Very Good
Condition

2727 Great Heddon Vamps Vintage Fishing Lures,
Advertising Piece, Framed Behind Glass In
Carved Wood Frame, Very Good Condition,
11"W x 14"H

2728 Large Michelob PGA Beer Mirror in Wood
Frame, Has Holes in Side To Screw It Up to
Wall, 55"W x 28"H Very Good Condition

2729 Adorable Water Color Of Mother Goose With
Her Two Baby Chicks, Good Condition, Wendy
Rae Bills, Wood Frame, 11 1/2"W x 13 1/2"H

273 Ladies Box of New and Used Cosmetics,
Lotions and Mirrors, 6"L to 12"L, Bath & Body
Works, Aussie, Herbal Essence & More
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2730 Beautiful Small Ink Drawing of Bird, Good
Condition, 3 1/4"W x 2 1/4"H, Matted Behind
Glass in Wood Frame, 8"W x 6"H Overall

2731 Five Hard Cover Classics The Works Of
Cellini, Search, O' Jerusalem! Others Some
Wear In Good Condition

2732 Very Nice Solid Oak Shelf With Four Pegs For
Hanging With Carved "Wheat" Details, Very
Good Condition, 36"W x 8"D x 12"H

2733 Two Author Autographed Political Theme
Paperbacks, Blame Game By Tony Auld,
Greeting From Lincoln Bedroom By Arianna
Huffington, Good Condition

2734 Short History Of American Law Enforcement,
1972 Hard Cover in Good Condition

2735 Tote With Slots For Photos, Fleece Blanket
New in Original Bag, Three Sun Visors, Great
For The Beach, Good to New, Tote 17"W x
4"D x 12"H

2736 Beautiful Large Wall Mirror, 38"W x 42"H,
Can Hang Two Ways, Has Wood Frame, Very
Good Condition *Note: There Are Four Other
Matching Pieces In This Auction, Look For A
Tall Dresser #3363, Long Dresser #3371, End
Table #1935, And Headboard #3533 To Have
The Whole Set!

2737 Awesome Metal Wall Hanging, Features Horse
Drawn Buggy, Very Good Condition, 15 1/2"W
x 7"H

2738 Silver Metal Duck Shape Tarnish Resistant
Trivet, With Rubber Feet, Good Condition,
10"L x 7"W

2739 Very Nice Large Vintage Mountain Scene Print
on Cardboard Material, Signed Robert Wood,
Wood Frame, Good Condition, 53"W x 29"H

274 Toy Cars, Bike Helmet, Trash Can & More In
Fair to Good Condition, Up To 21"L

2740 Very Nice Lithograph Style Foil Print of
English Cottage, Very Good Condition, Oak
Wood Frame, 23"W x 19"H

2741 Vintage Shell Motor Oil And Gasoline
Advertising Bottle Opener, Cast Iron Wall
Mount, Very Good Condition, 2 1/2"W x 2
1/2"H

2742 Classic Never Underestimate The Power of
Stupid People In Large Groups, Tin Sign, Like
New, Still in Original Wrapping, Made in USA,
16"W x 13"H

2743 Nice Framed Coca Cola Poster, Needs New
Glass/Plastic, Otherwise Good Condition, 28"W
x 22"H

Lot Title

2744 Kiss Detroit Rock City Poster Original 1999,
Purchased A Few Years Ago From Movie
Theater in Ohio, Copy of Shipper Sticker is On
The Reverse, 13 3/8"W x 20 1/8"H, Very Good
Condition

2745 Three Square Canvas Wall Art Pieces, 18"Sq.
Two Smaller Ones Are 8"Sq. All Very Good
Condition

2746 Two Metal Antique Serving Trays, With Decor
Picture Called Company For Supper By Dale
Nichols, Farm Scene With Horses Pulling
Sleigh, Some Scratches, Overall Good
Condition, 11"L x 8"W

2747 18"Diam Pepsi Clock in Blue Plastic, Great
Collectible, Hour Hand Is Loose And Spins,
Otherwise Good Condition, Works Great,
Needs Battery

2748 Two Red Solid Wood High Bar Chairs, One
Side Dowel Missing But Easy Repair, Good
Condition, 24"H Seat, 17 1/2"W x 16"D x 39
1/2"H

2749 Beautiful Full Length Mirror in Good
Condition, Goldtone Plastic Frame, 13"W x
50"L

275 Babies Working Musical Toys By Fisher Price,
VTech & More, Plastic, Good Condition, 4"L to
24"L

2750 Nice Hanging Mirror, Wood Look Plastic
Frame, Good Condition, 13"W x 49"L

2751 Vintage Dodds Dumanius Wood Folding
Funeral Chair, Vinyl Padded Seat, 18"W x
19"D x 31"H, Some Wear in Overall Good
Condition

2752 Box of Misc. Bathroom Stuff, Faucet, Hose,
Toilet Bolt Set, Shower Heads, Hooks, Some
New, Some Used, 2 1/2" to 24"L

2753 Two Pairs Of Men's Jeans Size 42 x 32, Faded
Glory, Both Have Been Worn, Still in Very
Good Condition, Lightly Worn, No Rips, Tears
or Stains, Great For Everyday or Work Jeans

2754 Nice Glass Table Lamp, Good Working
Condition, Silvertone Metal Base, Shade Has
Wear, 7"Diam x 20"H

2755 "The Presidents" Jumbo Size Fast Facts Deck of
Cards, Good Condition, 5 3/4"W x 7 3/4"H

2756 (15) Time Life Books on WWII Includes
Blitzkrieg, Rising Sun, Island Fighting, Nazis,
And More, Hard Cover Light Wear in Good
Condition to Very Good Condition
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2757 Very Nice Vintage Sewing Table, Very Good
Condition, Doesn't Have Sewing Machine,
Makes For Nice Writing Desk, Two Drawers,
Solid Wood, Good Condition, 36"W x 18"D x
31"H

2758 Metal "I Love Elvis" Sign, "The King of Rock
& Roll" 12"H x 15"W, Very Good Condition

2759 Nice Plastic Wall Clock, In Good Working
Condition, 9"Diam

276 50' Heavy Duty Damage Free Grounded
Indoor/Outdoor Extension Cord In Good
Condition

2760 Plymouth Barracuda 1965 Advertising Fast
Moving New Fastback Priced Under $2500
Vintage Original Ad Print in Protective
Polymer Bag With Cardboard Supportive
Backing, 13 1/2"H x 10"W, Very Good
Condition

2761 Vintage Brass Western Style Coat And Hat
Rack, Horse Heads Hold Bar With Five Double
Hooks, Great Look in Good Condition, 40"W x
7"H

2762 Very Cool Vintage Wall Phone Clock With
Recipe Card Holder, Good Condition, Wood-
Metal- Plastic, 11"W x 5"D x 20"H

2763 Three Spooky Yard Signs, Zombies, Insane
Asylum, Haunted, 12"W x 18 1/2"H,
Corrugated Plastic, New in Package

2764 Metal Three Stooges Sign "3 Jokers Poker"
12"H x 15"W, Very Good Condition

2765 Cast Aluminum Wind Chimes With (8) Chimes
24"H Praying Hands, North Star and Angel,
Good Condition, With Some Wear

2766 Pair of Printed Wall Art Pieces Canaries, 16"Sq.
Good Condition

2767 Two Vintage Barn Wood Framed Frank Vigil
1959 Both Has Write Up On Back Interesting,
Both Very Good Condition, 17"W x 19"H,
Indian Prints Look to Be Hand Painted

2768 Vintage Pictures "My Little Girl" By D.
Morgan 1987 11 1/2"W x 18"H Matted And
Framed "I Remember When You Were My
Little Girl You Will Always Be" Good
Condition, Nice Wood Frame

2769 Oriental Look Area Rug, 86"L x 59 1/2"W,
Some Wear In Overall Good Condition, Cream
Base With Green, Red Floral Print

277 Two Pair Girls Preteen or Teen Jeans, Pretense
and Calvin Klein, 26"x 30" Size 9 24"x 30",
P&P Jeans 9 Size S Stretch, Girls White Dress,
Blouses & More, Good Condition

Lot Title

2770 Box Lot of Grandpa's Electric Tools, Skill Saw,
Chainsaw, Jigsaw, Grinder, Mix of Brands, As
Is, 9" to 12"L, Fair to Good Condition  Update,
All Electric Tools Tested And Work. 

2771 Nice Lot of Silk Pieces, Great For Quilting, All
Good Condition, Approx. 6" to 20"L, Box 9"W
x 11"L x 6"H, Various Sizes

2772 75 Pieces Of Wood Train Track, Compatible
With Thomas The Train And KidKraft, 2 1/2"
to 13"L, Very Good Condition, Box 13"W x
14"L x 9"H

2773 Three Pairs of Men's Jeans, Size 42 x 30 Lee,
Brittania, Both Like New, Wrangler 44 x 30,
Some Wear, All Have Been Worn, Very Good
Condition, No Rips, Tears, Stains, Great For
Everyday Or Work Wear

2774 Yellow Coach Purse, Cloth and Leather, 17"W
x 10 1/2"H, No. A1075-F13743, Some Wear in
Good Condition Overall

2775 Precious Moments Porcelain Figure, "To My
Favorite Paw" 1985 Samual J. Butcher, 4 1/2"H
x 4"W, Very Good Condition

2776 Nice Older Kitchen Lot- Two Vintage Ceramic
Wall Plates, Fruit 8"Diam 1970's, Small Coffee
Grinder In Original Box, Unused, 6"H, 1 lb.
Hershey's Cocoa Tin 7"H, Hershey's Chocolate
World Glass 5 1/2"H, All Good To Very Good
Condition

2777 Clutch Purse, New Butter Yellow Color, Comes
With Thin Strap, Like New Condition, Very
Nice, 7 1/2"W x 6"H

2778 Three Large Size Platters, Thick Glassware,
16"L x 12"W, Bizziri 16"L x 12"W, 17"L x
13"W x Napa Valley All in Good Condition,
Glass And Ceramic

2779 Old Porcelain China Dish Appears Vintage,
Some Chips and Wear in Paint, Could Be For
Collector, Measures 12 3/4"L Approx. 1
1/2"Deep, Good Overall, Flowers Lilies Pattern,
No Marks

278 Craft Supplies Like Beads Great For Making
Jewelry, 11 Plastic Needlework Cases, 8"W to
15"W In New to Good Condition

2780 Vintage Hand Embroidered Tablecloth
Beautifully Finished Flowers 56"W x 72"L
Freshly Laundered, Very Good Condition, No
Stains Or Tears, From Pet/Smoke Free Home

2781 Small Pretty And Soft Floral Fabric Could Be
Used For Many Different Purposes, Good
Condition, 36"L x 14"W
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2782 Beautiful Stinthal China Mustache Mug, Very
Good Condition, Mug 4"Diam x 2 1/2"H,
Saucer 6"Diam

2783 Very Inspirational Gold Plastic Heart, If God
Brings You It, He Will Bring You Through It,
Very Good Condition, 4"W x 1"D x 4"H

2784 (11) Corelle Dinner Plates 10" Four Different
Patterns, Country Hearts, Gold Flowers, And
More, Some Wear in Good Condition

2785 Lot of Quilted Blanket, Plus Other Various
Pieces, Would Be Great For Dolls, Babies, And
More, Five Pieces Total, Fair to Good
Condition, 26" x 32"L

2786 Two Multi Tools, One Gerber Brand Model
Diesel Good Condition, Other Gander
Mountain Brand New, 4" to 6 1/2"L

2787 Military Grade Issued Single Point Gun Sling
Tactical Tailor Brand, New In Package, 4
1/2"W x 8"L

2788 Rotary Cutting System Organizer, As Is,
Sewing Box, Jar of Pins, Pom and Tuft Form,
Good Condition, Sewing Box 9 1/2"W x 6"H,
For The Seamstress or Crafter, Wood Pom Tuft
Tool 12"L

2789 Precious Moments #115899 Porcelain Figure,
"Love From The First Impression" 4" x 3 1/2",
Very Good Condition

279 Turbo Jam DVD By Beachbody Cardio party
Mix 3 New In Package

2790 Antique Custard Glass Northwood Spooner
And Sugar Bowl, Taking A Guess On This,
Have Never Seen Glass Like This Before
Researched It, No Chips Or Breaks, Glass is
Gorgeous, Take a Look, Sugar 7" Across, Very
Good Condition, Spooner 4"H x 6"Across

2791 Lovely Floral Decorative Hat Box, In Good
Condition, Colors Are Faded, Could Paint to
Your Decor or Repurpose, 15"Diam x 7"H

2792 Cloth Doll Little Souls Collectible Angel, New
In Package, 16"H

2793 Very Nice Decorative Mirror in Very Good
Condition, Wood Frame, Painted Stained Glass
Look, 21" x 31"

2794 Nice Pair of Men's Size 8 Leather Boots, Very
Good Condition, Would Be Approx. Ladies 9
1/2, With Rubber Soles And Zipper Sides

2795 Beautiful Angel Figurine That Is Brand New In
Original Package, It's A Foundations Figure
From Enesco, Resin Material, 4"W x 4"D x 9"H

2796 Very Nice Small Table Lamp, Frosted Glass
With Goldtone Metal Base, 16"H x 9"Diam,
Very Good Condition

Lot Title

2797 Mirror With Painted on Stained Glass Look
Border, Wood Frame, Very Good Condition,
31"W x 25"H

2798 Beautiful Set of Corelle Dinnerware, Service
For Eight, Includes Dinner Plates, Snack Plates,
Bowls, Good Condition, Bowls 6"Diam x 2"H,
Dinner Plates 10"Diam, Snack Plates 6
1/2"Diam

2799 Lovely Set of Eight Vintage Juice Glasses, All
in Good Condition, Amber Glass, 2 1/2"Diam x
3"H

28 (3) Vintage Children's Hardcover Books In
Good Condition: 1890 Aesop's Fables; 1890's
Grimm's Fairy Tales; 1937 Little Farmer of the
Middle West, Approx. 6 1/2"W x 9"H

280 Large Bike Seat, Two Small Tears On Back
Edge, 10"W x 101 2/"D x 4"H

2800 Set Of Three Vintage Glass Apples, Perfect For
Display, All Are In Good Condition, 3"Dia. x
3"H

2801 Like New! Straw Hat From Sun And Sand,
7"Dia. Opening And 14"Dia. Overall

2802 (11) Vintage Hot Pads, All Are In Good
Condition, 4 1/2"Sq. To 8"W x 9"L

2803 House Shaped Lovely Cookie Jar In Yellow
And Grey Colors, No Maker's Mark, No Cracks
Or Chips, In Very Good Condition, 7"W x 5"D
x 10"H

2804 Precious Moments Figurine, "Love Lifted Me"
1978 Johnathan And David, In Excellent
Condition, 5"W x 5 1/4"H

2805 Melamine Dishes, A Set Of Four Place Settings,
Dinner, Salad, And Large Soup Bowls, Very
Nice Yellow And White Pattern, Ruffled, No
Microwave Or Oven, That Will Melt Them,
Sometimes Called Camper Dishes, In Very
Good Condition, 8" To 11"Dia.

2806 New And Vintage Fabric, (14) Yards Of Seven
Different Patterns, Each Piece Is Individually
Marked with Yardage, From A Smoke-Free
And Pet-Free Home

2807 Very Neat Plastic Gold Rush Bank, One Wheel
Needs Repair otherwise In Good Condition,
7"W x 2"D x 5"H

2808 Precious Moments Figurine, 1990 "Baby's 1st
Meal" Samual J. Butcher, In Excellent
Condition, 4 1/2"W x 5 1/2"H

2809 Very Cute Jewelry Box, Crackle Design, In
Good Condition, 7"W x 4 1/2"D x 10"H
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281 The Century VHS Set 6 Volume Set of History
Channel Ranges From 1920's to 1990's,
Narrated By Peter Jennings, Nice Set Was
Never Used, Very Good Condition

2810 Very Cute Enesco "Precious Moments"
Figurine, "I Haven't Seen Much Of You Lately"
Dog, And "Baby Girl Sitting", Two Cute
Pieces, 2"W x 3"H Each

2811 Cute Precious Moments "Serenity Prayer Boy"
Super Sweet, No Chips Or Cracks, Comes With
Box, In Very Good Condition, Approx. 6"W x
5"H

2812 One Lot Of Seven Porters, All Different, Great
For Resale, Subject Matter Includes Bicycles,
Guns, Art, All Printed On Kraft Type Paper,
12"W x 16 1/2"H To 14 1/2"W x 20 1/2"H

2813 Cute Vintage Teapot Wall Hanger, It Would
Make A Great Project, Reads "Collector's
Corner", Formed Wood Plaque Style, 10"W x
13 3/4"H

2814 Apple Shaped Wood, Really Nice Linden
Clock, Perfect For A Kitchen! Battery Included,
In Great Condition, 9"W x 12"H

2815 Brand New With Tags! Decorative Wall Canvas
With Wood Surround, Features A Cactus And
The Phrase "It's The Little Things" Measures
10 1/2"Dia. x 0.3"D

2816 Nice Turkey Feather Spread With Beard Mount,
On Oak Plaque With Michigan Cutout On The
Front, 23"W x 27"H

2818 Green Leather Chair, Very Comfortable,
Whittemore, Sherrill Brand, In Good Condition,
32"W x 38"D x 35"H

2819 Unique Fold Art Piece, Wood And Burlap With
Flowers Woven In, In Good Condition, 48"W x
22"H

282 New In Package Queen Size Heavyweight Mink
Blanket "Sold My Soul To Rock N Roll", 27"W
x 94"L, Signature Collection - Very Plush &
Nice!

2820 Two Metal Spring Flowers With Bee And
Butterfly, In Very Good Condition, 10"W x 11
1/2"H

2822 Inspirational Wood Framed Poster With Native
American Theme, Approx. 19"W x 24"H,
Beautiful Cove Frame With Glass, Poster is
Double Matted and Signed

2823 Two Backyard Wilderness Paperback Books,
Birds At A Glance And Using Beneficial Insects

2824 Two Fantastic Sports Memorabilia Books,
From Glory Days and Year of The Tiger

Lot Title

2825 (7) Chinese Law Hand Books, Paperbacks in
Good to Very Good Condition

2826 Direct Metal Sculpture Hard Cover Book, Very
Good Condition

2827 Vivacious Spider Plant in Cute Light Blue Pot,
Approx. 6"Diam x 4"H in Very Good Condition

2828 Two Vintage Hard Cover Books on Magic, The
Art of Magic and The Real Book About Magic,
Good Condition

2829 Golf Tips From The Pros Paperback Book in
Very Good Condition

283 2 Vintage Detroit Tigers Insulated Plastic Volpe
Tumblers From 1966, Joe Sparma and Hank
Aguirre, Very Good Condition, 5 3/4"H, Great
Collector's Item!

2830 Bottom of The Ninth Hard Cover Book With
Dust Jacket, Good Condition

2831 The 40 Toughest Shots in Golf, Paperback
Book in Good Condition

2832 Guerrilla Marketing Book, Paperback in Good
Condition

2833 Movement Of Stillness As Revealed In The
New Mayan Calendar Post 2012, Paperback
Book, Good Condition

2834 Longest Reindeer Herder Paperback, Some
Wear, Otherwise Good Condition

2835 1931 Michigan Trees, A Hand Book of Native
And Most Important Species, By Charles Otis,
Good Condition

2836 The Great War of 1912 Hard Cover Book, First
Edition By Henry Adams, Good Condition

2837 Rockwell The Heritage Of North American By
Bill Yenne, Hard Cover Book in Good
Condition

2838 Techno Aide Steel Shelving Unit, Five Tier
With Divided Cubes, Very Solid, Great
Condition, 36 1/2"W x 18 1/2"D x 84"H

2839 Beautiful Glass And Brass Lamp, Good
Condition, Touch? Lamp, 14" x 22"H

284 Sports Armband For Cell Phone, Great For
Working Out, Running & Biking, 15"L Band,
4"W x 6"L Holder, Nice

2840 Everest 50 Years To Reach The Top of The
World and Hiking Trails in Southern Idaho,
Good Condition to New, Hard Cover Books

2841 Pre Columbian Art And Later Indian Tribal
Arts Hard Cover Book With Dust Cover, Good
Condition
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2842 Wood Computer Hutch, Particle Board
Construction, Very Attractive And Solid Built,
34"W x 22"D x 67 3/4"H

2843 Vintage Wood Oar, Wynn Bracket Hardware,
82"L x 4 1/2"W x 2"Thick, Good Condition For
Age, Matches Lot #2

2844 Steel Table Legs, Holes to Bolt to Floor,
Adjustable Height and Tilt, One Plate Needs
Repair, Many Uses, Good Condition, 18 1/2"W
x 9 1/4"D x 24"H to 37"H

2845 Cast Iron Trivet 9" x 6", Good Condition

2846 Metal Batman Sign... "The Dark Knight" Very
Good Condition, 12"W x 16"H

2847 Plymouth Wagons 1965 Fury Belvedere Valiant
Barracuda Advertisement, Vintage Original Ad
Print in Protective Polymer Bag, With
Cardboard Backing Board, Poster 13 1/2"H x
10"W, Very Good Condition

2848 Vintage Old Style Advertising Poster, 16 1/2"W
x 22"H, Good Condition

2849 Very Cute Plastic Framed Mirror, Good
Condition, 17 1/2"H x 6 1/2"W

285 New In Package Foam Support Insoles For Men
Sizes 7-12 or Women's 5-10

2850 Very Nice Plastic Frame Wood Look
Barometer, Looks in Good Condition, 7 1/2"W
x 21"H

2851 Very Cool Quilted 3D Print, Very Good
Condition, Wood Frame With Open Face,
23"W x 19"H

2852 Hilarious Buck Teasing A Sleeping Hunter
Print, Just Frame and Hang! Very Good
Condition, 16"H x 20"W

2853 Awesome Hand Painted Look Aerial View of
Old Farm House, Made By State Aerial Farm
Statistics, Very Good Condition, Wood Frame,
No Glass, 18"W x 15"H

2854 Beautiful Painting Of Country Scene, Good
Condition, Wood Frame With Open Face,
21"W x 27"H

2855 Original "Gone With The Wind" Poster Dated
1954 Rerelease, Colors Are Beautiful And
Poster Near Perfect, 27"W x 21"H

2856 Van Halen David Lee Roth Poster, Two Page
From 1980's Music Magazine, 10 3/4" x 15
1/2", Like New Condition

2857 Classic Hot Rod Garage Tin, Fun Message For
Mechanic, Or Man Cave, Like New, Still in
Original Wrapping, Very Sharp Graphics, 16"W
x 12 1/2"H, Made in USA

Lot Title

2858 Two Indian Maidens Framed Lithograph, Wood
With Glass, 11"W x 15 1/2"H

2859 Macmillan Oil Advertisement, Vintage Original
Ad Print in Protective Polymer Bag With
Cardboard Support Backing, 13 1/2"H x 10"W,
Very Good Condition

286 New Decorative Valve Stem Covers, 4 Pieces
3/4"Diam

2860 One KISS Gene and Paul Poster, Called A Two
Page, 11"W x 16"H, Original From 1980's
Music Magazine, Colors Are Great And Poster
Near Perfect

2861 Brand New Christian Inspirational Wall
Hanging, Very Good Condition, Plastic Frame
With Glass, 16" x 20"

2862 Two Night Moon Paintings, From Local Paint
Parties, Rolled Over Canvas, Use or Repurpose,
14" x 11" Each, Either Way

2863 Original Pencil Drawing of "Stewie" From
Family Guy With COA, 9"H x 12"W, New

2864 1918 License Plate State of Michigan, Has
Great Seal of Michigan on It, 4 1/2" x 12",
Good Condition

2865 Antique And Unique, Beautiful Wood Framed
With Glass Print of Mother Holding Her
Newborn Baby, 9 1/2"W x 20"H

2866 Vintage Copper and Brass Leaf Artwork, Six
Total Pieces Appear to Be Copper And Brass
Construction, 15" to 24"L or Tall

2868 1904 The War Between Japan and Russia Hard
Cover Book With Illustrations in Good
Condition, 9 1/2"H x 7"W

2869 Selected Works From The Detroit Institute Of
Arts, Paperback in Very Good Condition

287 New Package of 4 Exercise Bands With Pouch,
Time To Workout!, 2"W to 12"Diam

2870 Very Cool Set of Wood Crafted Spoons, Each
Has Pear Painted On It, Very Good Condition,
9" to 11"L

2871 Nice Group of Pictures, Photo of Lighthouse,
Seashell Print, One Saying Print, All in Good
Condition, 3" x 5" to 6" x 8"

2872 Three Images of America Paperbacks,
Gunzenhausen, Penn Van and Keuka Lake,
Hammondsport and Keuka Lake, Very Good
Condition

2873 1884 Harper's New Monthly Magazine, Hard
Cover Edition With Leather Spine And Corners,
Illustrated, Good Condition, 9 1/2" x 7"W
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2874 Billy Durant Creator of General Motors Hard
Cover Book With Dust Cover, Good Condition,
9 1/2"H x 6 1/2"W

2875 Nice Lot of Three Bamboo Floats, Plus Whistle,
All Hand Carved and Work, Good To New, 4"L
x 1"W to 9"

2876 Three Vintage Cap Gun Holsters, All Good To
Very Good Condition For Age, 9 1/2" to 10
1/2"L

2877 Wood Cedar? Storage Chest With Leather
Straps, Side Handles, Has Nice Antique Look,
Very Good Condition, 23"W x 12"D x 13"H,
See Matching Larger Chest in Separate Auction

2878 Nice Rocks, Crystals, Lake Superior Agates,
Very Beautiful, All Kinds, 1" to 3", Very Good
Condition

2879 Very Unique Hand Made Shelf, Features Cross
in Center, Very Fragile, Otherwise Good
Condition, 21"W x 3"D x 21"H

288 (5) Hanes 2XL T-Shirts Menards Logos New
packaged

2880 Set of Two Claw Foot Legs, Cherry Wood, 6
1/2"H Not Counting Bolts, Very Good
Condition

2881 Lake Michigan Sand, Very Cool Sand Castle,
"Castle of Enchanted Sand" Made in Muskegon
MI, 6"H

2882 Vintage Children's Potty Chair, Good
Condition, Could Be Refinished, 11 1/2"W x
11"D x 19"H

2883 Very Nice Wood Shelf Sconce, Very Good
Condition, 7"W x 6"D x 22"H

2884 Pair of Matching Lamps, White Rectangle
Lampshades, Resin Composite Brown Color,
30"H, Shade 14"W x 10"D, Works, Good
Condition

2885 Pictorial History of The Civil War Years, Hard
Cover Book, Tear in Dust Jacket, Otherwise
Very Good Condition

2886 Women's Kookaburra Ugg Boots, Super Warm!
Good Condition, Size 9

2887 Rabbit Bookends, Heavy Resin in Very Good
Condition, 8"H x 3/4"W

2888 Gorgeous Porcelain American Eagle, Very
Good Condition, 7"H

2889 New Montana West Aztec Design Conceal And
Carry Purse, New With Tags, MSRP $74.99
Rich Brown With Embroidery Design, Snap
Pockets On Each End, Interior Pockets, Super
Nice, 13"W x 5"D x 8 1/2"H

Lot Title

289 Vintage Drinking Roulette Wheel Set, plastic
wheel With Glass Shot Glasses, Missing One
Glass, needs Cleaning Otherwise Good
Condition, 11 1/2"Diam

2890 Authentic Coach Bag With Charm, New With
Tags, Adjustable Strap For Variety of Uses,
Nice Flat Shape, Outside Zip Pocket, Open
Pocket, Zip Closure, Shades of Brown With
Silver Hardware, Approx. 6 1/2"W x 8"H,
Removable Strap 24"L With Coach Logo

2891 Nice Set of Two Wood Ducks, Very Good
Condition, 7"L

2892 Shakespeare PB A30S 6" Rod With
Shakespeare 1763 Reel, Fiberglass in Good
Condition, Sportmaster 78400 5' Rod With
Olympic 510 Reel Fiberglass, Good Condition

2893 Adorable Hanging Wood Hutch With Acc. in
Good Condition, 6"W x 2"D x 7"H

2894 Vintage Power Horn With Leather Strap
Measures 12"L x 3"W, Resin Flying Eagle With
Schrade Emblem Knife Eagle Logo USA
National, Measures 9"W x 9"D x 11 1/2"H,
Good to Very Good Condition

2895 Beautiful Plastic Frame, Matted, Glass Picture,
Abstract Blocks, Paid $50. Many Years Ago,
Very Good Condition, 25"W x 1"Thick x 26"H

2896 Wood Oar Shelf, Great Condition, Light Oak
Color Stain, No Scratches, Very Sturdy, 38"H x
16"W x 5 1/2"Deep

2897 Awesome Vintage Painting Of Ship on Ocean,
Very Good Condition, Wood Frame Open Face,
51"W x 26"H

2898 One Sunset Carson Poster "The Fighting
Mustangs" This is Original Approx. 26"W x
40"H Dated 2-10-48, Beautiful For Age, It Has
Number Of Creases, Tears, Nothing Major,
Plastic Frame?

2899 Zebco Model 4020 5' Fiberglass Rod, Good
Condition, 5' Rod Wood No Name, Good
Condition, Shakespeare 2200 II Reel Metal 5"L
Good Condition, Johnson Skipper 125 Reel
Good Condition 4"

29 (2) Antique Horse Hames Made of Metal and
Brass Ends, Good To Hang On Wall, Fair
Condition - Need Cleaning, 3"W x 27 1/2"L

290 40 Playable Cleaned Golf Balls In Good
Condition: Srixon, Nike, Callaway and Top
Flite, Get Ready For Golf Season

2900 Butler Cast Iron Wood Stove, 24"H x 16"Diam,
1904 Year With Ash Strainers, Looks Good
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2901 Very Neat Vintage Croquet Set, All Wood
Clubs and Balls, Metal Cart, 16"W x 11"D x 30
1/2"H, Looks Good

2902 Two Antique Large Sickles, Great Wall
Hangers, 26"W x 60"L One With Original Tag
Still On, Back Saver, USA

2903 Vintage Farm Scale, Parts Still Move, Early
1900's, Fair Condition, Bay County Hardware
And Implement Co. Piece of Bay City History!
Rust And Wear, Otherwise Good Condition,
43" x 35"L

2904 (12) New Old Stock Blue Ball Mason Jars, 3, 7,
5, 10 And More, 7 1/4"H Good to Very Good
Condition, Just Need Cleaning Barn Find

2905 Vintage Arrows, Lot of (15) Arrows In Box,
29" to 30" Fair To Good, Fix and Use if Needed

2906 Cast Iron Treadle Sewing Machine Base, Stored
Indoors, Light Surface Rust, All Wheels And
Pedal Turn Freely, Wood Rod From Pedal To
Spinning Wheel, 21 1/2"L x 15 1/4"D x 27
1/4"H, Looks Good

2907 Antique #11 Yankee Clipper Wood Sled, Made
in USA, SL Allen Co. 39"L x 21"W, Good
Condition

2908 Bear Paw Magnet 400 lbs. Lift Capacity, Can
Turn Magnet Off And On, 6"W x 5"D, Used
For Underwater Salvage, Works

2909 23"Diam Vintage Saw Blade, Rusty But Solid,
Great Decor

291 Sports Illustrated "Football's Greatest"
Hardcover Book In Like New Condition, Must-
Have For The Serious Football Fan, 2016
Season

2910 From Gaslight To Starlight History Of Plant 1
Saginaw Steering Gear Hard Cover Book, Very
Good Condition

2911 Antique Daredevil Lure in Box, Very Old,
Made in Dearborn MI, 2" x 4 1/2" Box

2912 Levi's Genuine Leather Bill Fold Wallet, Brand
New in Gift Tin, Soft And Pliable Black
Genuine Leather Exterior With Double Rows
Of Black Stitching, Inside Features Three
Horizontal Card Slots, Three Vertical Card
Slots, Flappable Center With ID Slot on Each
Side, 4 1/2"L x 3 1/2"W x 1/2"D When Folded

2913 Budweiser Tin With Hot Wheels Dodge
Charger, Tin in Very Good Condition, Car
Unopened, 3" to 7"L

2914 Beautiful Vintage Mirror In Solid Oak Frame,
Very Good Condition, 11 1/2"W x 18 1/2"H

Lot Title

2915 Vintage Vinyl And Plaid Suitcase, Good
Condition, Some Wear, Needs Wipe Down is
All, 21"W x 15 3/4"D x 6"H

2916 Budweiser Two Clydesdale Mugs, Jar With Lid
Clydesdale, 7" and 7 1/4"H Good to Very Good
Condition

2917 Cast Iron Trick Pony Good Condition, 7 1/2"L
x 2 1/2"W x 7 1/2"H

2918 (15) Old Pool Balls, Two Chalks, Good to Very
Good Condition, 1" to 2 1/4" Sphere

2919 Six Piece Plastic Colored Coasters, 3 3/4"Diam,
Made in USA

292 New In Package 4 Exercise Bands With Carry
Bag, Time To Get Healthy, 2"W 12"Diam

2920 1942 Bay City Central Yearbook, Spiral Bound,
Good Condition

2921 The Detroit Almanac 300 Years Of Life In
Motor City By Detroit Free Press, 2019?

2922 Bota Bag in Good Condition, Leather 6"W x
12"L 1 Liter Unused, Vintage Flask With
Leather Case Made in England, Flask Is Glass,
Holds Pint, Good Condition, 7"W x 1 1/2"Thick
x 4 1/2"H

2923 Speedway Limited Edition Mack Anthem Day
Cab Fuel Tank Trailer Lights And Sounds 5th
In Series, Three Interactive Buttons, Never
Opened, Original Packaging, 16 1/2"L Box

2924 Vintage Black Label Beer Cardboard Case With
22- 12 Oz. Returnable Bottles, Empty of
Course, Carling Canada Black Label Beer,
Circa Late 1980's to 90's, Good Condition, 16
1/2" x 11" x 9 1/2"

2925 Blasting Caps and Explosives Tin Metal Sign,
Bar, Man Cave, California Cap Co. Approx.
12"W x 16"H Very Good Condition

2926 Texaco Havoline Motor Oil Advertisement,
Vintage Original Ad Print in Protective
Polymer Bag, With Cardboard Supportive
Backing, Poster Size 13 1/2"H x 10"W, Very
Good Condition

2927 Great Looking Fun Mechanic Advertising
"Give Me a Crack At It" Great For Shop or Man
Cave, Great Graphics, Like New In Original
Wrap, Made in USA, 12 1/2" x 16"

2928 (7) 1941 Hard Cover "The Lutheran Hymnal"
The Service And Explanation of The Liturgy,
Good to Very Good Condition, Some Wear
From Use
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2929 (28) Different State, City and County Maps,
Mostly Michigan But One Texas, One Ohio,
Oldest is 1960's, Bay County, Bay City,
Saginaw, Ogemaw, Missaukee, Ionia, Iosco,
Gladwin, Ontonagon, And More, Good to Very
Good Condition, 7" to 10"L

293 (4) New Men's Speed Stick Deodorants, Full
Size 3 Oz, All Day Fresh With 24-Hour
Protection, Two Fresh Scents: Power Fresh and
Ocean Surf

2930 1957 Pictorial History Of The American Indian
Hard Cover Book With Lots of Illustrations,
12"H x 9"W, Older But Still Very Good
Condition

2931 Vintage Lot of Albums, 78 RPM, Look Good,
Cole Porter And More, As Is

2932 Toy Horse Racing Sulky Cast Iron Arcade Toy
Co. 6"L, Great Looking Piece in Good
Condition

2933 Two Midget Fruit Jars, Blue Mason 1858,
Crown Mason Aqua Emb Crown, Both Very
Good Condition, 5 3/4" to 6 1/4"H

2934 Classic 1999 Harley Davidson North Pole
Motorcycle Club, Features Walrus Ornament,
Like New Condition, Licensed Collection, Box
6 1/2"L x 3"W x 6"H

2935 Basket Full Of Old Bottles, (14) All Together,
Most Need Better Cleaning on Inside, Couple
Pepsi Still Have Pop Inside, Neat Old Violin
Bottle, 10"H x 13"Round, No Chips or Breaks,
Good to Very Good Condition

2936 Antique Baby Photograph, Tear in Picture,
Otherwise Good Condition, As Is, 14"W x 19
1/2"H

2937 Film Slide Projector Screen Size Approx. 38"H
x 40"W, With Tripod Stand Good Condition,
Works Great, Bought At 1BID.US And Never
Used, Good Condition, Nylon And Steel, Some
Wear But Looks Well Cared For, Good
Condition, No Idea On Manufacturer or Age,
Selling As Is

2938 New Baby Boy Picture Frames And Pictures,
Great Baby Shower Gift, 5 1/2"W x 25"H

2939 Vintage Gas Can and Boat Gas Can, Five
Gallons, Other Can Says "Wheeling" Metal 11"
and 14 1/4"H, Looks Good, Unknown If Leaks,
As Is

294 Fanny Pack With Built-In Water Bottle Holder,
New, Great For Walks, Adjustable Strap/Belt,
16"W x7"H

Lot Title

2940 Red Plastic Coca Cola AM/FM Radio, This Is
Not An Antique, AM/FM Both Work, Switch
on Back, Takes 4AA Batteries- Included, 7
1/2"H Looks Good

2941 Tiki Hut 8"W x 9 1/2"L x 10"H, Wood in Good
Condition

2942 Very Unusual Battery Operated Dinosaur Bird,
Push Button, Eyes Light Up, Head Swivels,
Scary Sounds, Great Surprise For Visiting
Friends/Kids, Plastic In Very Good Condition,
With New Battery, 20"L x 17"H

2943 Vintage Five Gallon Metal Marathon Oil
Container Vivid Colors, Light Surface Rust on
Bottom, 26-5-81 on Bottom, May 5th 1981,
Great Collectible, 13 5/8"H x 11"Diam, Other
Than Wear, Good Condition

2944 Classic Harley Davidson 1/18 Diecast
Collectible, Street Stalker Motorcycle, Like
New Condition, 7"L x 4"H x 3"W Box

2945 Detroit Red Wings Stanley Cup Champions,
Molson's 5 Liter Mini Keg, Good Condition,
7"Diam x 9 3/4"H

2946 Corona Extra "Parrotdise Too" Collectors Stein,
Original Box, Very Good Condition, Never
Used, Intricately Embossed Ceramic, Tropical
Theme, Colorful Parrot Is The Handle, COA, 7
1/4"H

2947 Four Empty Wine Jugs, 1 Gallon? Not Marked,
Very Good Condition, 12 1/4"H

2948 Manning Bowman Steel Fan, Works Good,
Model #125006, 12" Aluminum Blade, Jadeite
Green Base Color, Three Speed Oscillating,
Very Good Condition, 14'W x 17"H, From
1950's

2949 Two Pepsi Long Neck Six Packs, Petty 1992
Fan Appreciation Tour, 12 Oz. Bottles, 5"W x
8"L x 9 1/4"H Box

295 Men's Left Handed and Oversized Driver
Adams Golf Super S Speedline, Shaft Radix SV
A Flex, Good Condition, Golf Season Just A
Few Weeks Away!, 46"L

2950 Budweiser 2000 Membership Stein and
Collectors Book, Very Good Condition, Stein 9
1/2"H And Original Box

2951 Two Vintage Small Jewelry Boxes, Good For
Age, Maroon Box Is Also Music Box, Works,
Has Some Staining, Footed, Green Box Is Mele
Quite Good, Both Measure 7 1/2"W x 5 3/4"D x
2 3/4"H, No Keys, Good Condition

2952 Anheuser Busch Collector Club Membership
Stein 1998 New in Box, 6 1/2"W x 5"D x 10"H
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2953 Basket of (7) Fruit Jars- Clear Qt. Jar Ball Ideal,
Clear Qt. Presto Mason, Clear Qt. Lamb Mason,
Clear Qt. Genuine Mason, Clear Pint Mason
Star Jar, Aqua Pint Ball Improved, Aqua 1/2
Gallon Ball Improved,. All In Good Condition,
5 1/2" to 9 1/2"H

2954 Vintage Metal Empty Sinclair Oil Container
Vivid Colors With Surface, Rust, But No Dents,
26-5-69 On Bottom, May 26th, 1969? 13 1/2"H
x 11"Diam, Some Wear Otherwise Good
Condition

2955 Three Bird Paintings From Local Paint Parties,
Rolled Over Canvas, Two 11"W x 14"H, 14"W
x 11"H, Owls and Love Birds in Very Good
Condition

2956 Six Duck Decoys- Three Herters Bluebill
Decoys Waseca Minn, Animal Trap Co. Canvas
Back Decoy, Wingsetter Decoy Black Duck,
Jackson FLA, Red Head Decoy, All in Good
Condition, Average 14"L

2957 Vintage Markel Electric Heetaine Space Heater,
Has On/Off Button And Throws Off Very Good
Heat, Very Good Value Online, Great 1950's,
Art Deco Look, All Original, Very Good
Condition For Repurpose, Or Exciting Paint
Change, Very Good Condition, 11"H x 8 1/2"W
x 5"D

2958 (4) Six Packs of Coca Cola Bottles- Don't
Drink! These Are Old! Each Six Pack Has
Different Subject, These Are All From 1990's,
Subjects Are Frankenmuth 150 Years, 1994
World Cup Soccer, Christmas 1997 Santa,
Christmas Santa, 7"W x 4 3/4"D x 7 3/4"H

2959 Golf Lot in Golf Hat Box- New Golf Playing
Cards in Tin 3 3/4"W x 3"D x 3/4"H, Harvey
Penick Book 8"L x 5 1/2"W x 3/4"Thick Green,
Harvey Penick Book Red Lessons And
Teachings From A Lifetime In Golf, DK 101
Essential Tips Golf, Golf Ball Clip Holder 4
1/4" x 2", Golf Tote 14"W x 15"H x 3"D, Good
To Very Good Condition

296 Sphygmomanometer (BP Cuff) Working,
Clean, Large Adult Size, With Instruction and
Adjustment Key, 6 1/2"W x 23"L

2960 Classic Harley Davidson Diecast Metal Replica
With Plastic Details Motorcycle, Series 12 Like
New Condition, Item #31760 1/18 Officially
Licensed, Box 7"W x 2 1/2"D x 4 1/4"H

2961 Budweiser Lamp, Black Plastic, Spins When
Heats Up, Looks Great But Has Crack at
Top/Taped, Model Rabbit Tanaka Corp. LTD.
Model 09302 Measures 5 1/2"Diam x 10 3/4"H

Lot Title

2962 Vintage Aluminum And Steel Armored Car
Bank, Made in USA, Rubber Tires, Directions
To Open on Box End Flap, No Key Needed
Box Measures 5 1/2"L x 2 3/8" Deep x 5 1/2"H,
New Old Stock

2963 JU 8 Stuka Airplane Opened And Started, All
Parts Appear To Be Present, Looks Good, 14
1/2"W x 9 1/4" Box

2964 Budweiser 1999 St. Patrick's Stein The Bud
That Got Away, New in Box, 4 1/2"D x 6
1/2"W x 6"H

2965 Antique Wood Embroidery Box, Good
Condition, Some Wear But All Drawers, Slide
Good, Slide Loose and Trim Missing, 19"W x
17"D x 9 1/2"H

2966 Two Antique Brass Torches, Some Dents, Good
Condition or Display- Repurpose, 10"H

2967 Vintage Cast Iron Three Burner Camp Stove,
All Parts, Very Good Condition For Age,
Heavy Duty, Looks Good, 39"W x 13"D x 9"H

2968 Vintage Look Glass Flower Cool Accent Light,
In Very Good Condition, Works, 4 1/2" x 8
1/2"H

2969 200 Years A Bicentennial Illustrated History of
US, Two Volumes In Box, See Pictures, Look
Great

297 Pair Of Men's Muck Boots Size 10, No Leaks,
The Original Muck Boot Co. "Woody Sport"

2970 Zinc Woman Statue By Bauchen, Great
Condition, Very Nice, 7"W x 4 1/2"D x 14"H

2971 Two Vintage Plastic Hearth Style Bookends,
Very Good Condition, 4 3/4"W x 4"D x 6 1/4"H

2972 Door Plate And Other Antique Hardware,
Drawer Pulls, Four Glass Door Knobs, Brass?
Door Knob, Plate, Etc. All Cool Wood Box, 3
3/4"W Pull to 12 1/2"L Box, Good to Very
Good Condition

2973 Cool Cast of Steel? Letter "B" Not Sure What It
Was Used For But I Hung It On The Wall, 6
1/4"Diam

2974 1906 The First Christmas Tree By Henry Van
Dyke Leather Bound Book in Fair Condition,
Front Cover Is Loose, As Is, 7"H x 4"W

2975 1937 John Deere Cast Iron Anvil, Cast For
100th Year Anniversary 1837-1937, Great
Condition, 4 3/4" x 1 3/4" x 2 1/2"

2976 1893 History of World With It's Greatest
Sensations Hard Cover Book With Fold Out
Maps and Illustrations, Good Condition, As Is,
10 1/2"H x 8 1/2"W
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2977 36" Pipe Wrench Made in USA, Trimo Brand,
Some Wear, Otherwise Good Condition

2978 Michigan Bean Division Saginaw MI Jack
Rabbit Brand Burlap Bag in Fair Condition, 18"
x 36", 100 lbs. Bag

2979 Antique Brass Fire Extinguisher Underwriter
Laboratories, Look Good, 16"L

298 Two Pair Hunting Pants In Very Good
Condition: Camo Ladies L(10/12) "Russell" and
One Walls 34 Medium Brush Pants

2980 Vintage Munsey's Magazine Book, Spine Wear
From Age, Otherwise Looks Good, As Is

2981 Vintage New Standard #2 Food Chopper Made
in Mount Joy PA, Barn Find, Everything
Appears To Be Here, Working, But A Bit
Rusty, 9"L

2982 Dec. 1861 To May 1862 Harper's Magazine
Hard Cover Book, Fair Condition, With Spine
Fabric Missing, Civil War News and Illustrated,
As Is, 10"H x 6"W

2983 Markel Electric Hanging Heater, 240V Working
Condition Unknown, Looks Good, Old! 13"W x
13"D x 18"H

2984 Three Very Unique Metal Candle Holders Wall
Sconce, Great House Decor Would Be Nice
With Battery Deck In Summer, Good
Condition, Two 14"Hx 5"W to 18"H x 14"W,
No Lights Included

2985 Foot Locker Trunk 30"W x 16"D x 12"H, Deep
Wood And Metal The Latches Work Fine, But
No Key, Needs Little TLC, Otherwise Good
Condition

2986 Four Beautiful Milk Glass Pieces, All Need A
Cleaning Dusty From Storage Otherwise, Good
Condition, 7" to 9"L Tall

2987 UGG Boots With Crystal Bling
Embellishments, Black Women's Size 9

2988 Beautiful Depression Glass Bowl, Clear Iris
Pattern, In Very Good Condition, 11 1/2"D x
4"H

2989 Hanging Basket Twisted Wire, Three Different
Sizes, 16 1/2" x 6" x 8 1/2", 15" x 6" x 9", 14" x
6" x 9 1/2", Some Rust But Should Clean Up,
Otherwise Good Condition

299 New 6-Pack Sneaker Deodorizer Balls, Fab By
Foot Petals 1 1/2"Diam

2990 Antique Mf Alpaca Ind. Arg Mate Tea Guard
No Straw, Hammered Silver Base, Marked On
Bottom 6"H

Lot Title

2991 White Nesting Chicken Dish, No Chips Or
Cracks, Really Good Condition, 4 1/2"W x 6"L
x 6"H

2992 Very Nice Glass Mixing Bowl With Small
Handle, In Very Good Condition, 9"Diam x 4"H

2993 Three Awesome Dow Stamped Aluminum
Scoops, In Great Shape, Great Collection
Pieces, 8 Oz. 3"Diam x 15"L

2994 Very Nice Set of Cut Glass Mugs, Includes (12)
Mugs, All In Like New Condition, 3"Diam x
3"H

2995 Nice Set Of Two Metal Bookends, In Very
Good Condition, 5"W x 4 1/2"D x 6 1/4"H

2996 Metal Roaster (No Lid) Good Condition,
Measures 18"W x 13"D x 6 1/2"H

2997 Awesome Lead Crystal Bowls, Both in Great
Condition, Very Pretty, 9"Diam x 3"H and
10"Diam x 3"H

2999 Two Cookie Jars- Vintage Some Rust Under
The Larger Jar Lid, Small One is Approx. 7"H x
3 1/2"W At Top Opening, Larger One is
Approx. 9"H With Lid On, 4 1/2"W At Top
Opening, No Chips or Cracks, Great For Candy
or Repurpose Ideas

3 (2) 1916 and 1917 World War I Hardcover
Books In Good Condition: Thrilling Stories of
the Great War and Women of Belgium Turning
Tragedy To Triumph By Charlotte Kellogg

30 Quart Pyro Cream-Top With Spoon "Party
Tonight" In Very Good Condition, 10"H

300 Chiappa Firearms Plastic Pistol Box With Foam
Insert 12"W x 8"D x 2 3/4"H and Colt Gun
Holster 8"H

3000 Tasco Variable Rifle Scope, 3 x 9 x 50MM,
Very Good Condition, No Scratches On Lenses,
Comes With Scope Caps, 13"L

3001 1961 US Coin Silver Proof Set, Excellent UNC
Coins

3002 Vintage Camillus NY Official Knife, Boy
Scouts of America, 4"L With 2 1/2" Main
Blade, Three Other Blade/Tools, Very Good
Condition

3003 2003 Commemorative Silver Dollar, Honoring
The Space Shuttle Columbia Mission Jan. 16 to
Feb. 1, 2003

3004 Vintage US Military Knife Made By Ontario
Knife Co. Original Sheath, Very Good
Condition, 7" Blade, 13" x 1 3/4" x 2 1/4"

3005 Two Complete US Coin Sets, 1971 and 1972,
(11) Coins in Each Set, Uncirculated
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3006 Handle For Hurd Super Caster Fishing Pole
With Wood Handle, New Condition, Made in
Detroit MI, 10 1/2"L

3007 1974 First Commemorative Mint Proof Set,
Two Coin Lot Uncirculated Eisenhower One
Dollar Coins

3008 Browning Anniversary 50th Knife, Set in
Commemorative Tin, New, Nice Engraved
Folding Knife, 3 1/2"L

3009 Obsolete American Coin Lot, 1949 Franklin
Half 90% Silver, 1939 Washington Quarter
90% Silver, 1935 Mercury Dime 90% Silver,
1935 Indian Head Nickel, 1943 Lincoln Steel
Penny

301 New In Package 4 Packs of 55 Excel Merino
Wool Blend Socks Size 9-11, Two Pair Per
Pack, 20% Merino Wool

3010 Snap On Tools, 1/4" Ratchet #T936, 7/16"
Deep Socket 1/4"Dr. 1/4" Extension 6"L, All
Good Condition, Up to 6"L

3011 Three 1985 S US Mint Five Coin Proof Sets

3012 Three Pocket Knives, Vintage Imperial With
Broken Tip and Leather Case, Rusty in Fair
Condition, Two Locked Blade Pocket Knives,
Fair To Good Condition, 4" to 6"L

3013 1968 US Coin Lot, Includes Ten Coins

3014 Red Devil Spinner, Pack of Water Gremlin
Snap Loc Dipsey Sinkers, Five Total, 3/8 and
Pack of Three, Tie Acc. All New, Up to 3 1/2"L

3015 Three 1986 S Proof US Mint Five Coin Sets

3016 Macho Minnow Kicker Tail Fin, 1/8 Oz. Pack
of (20) Size 5, Black Duty Duo Lock, Heavy
Swivels, Both New In Package, Up To 2"L

3017 Three 1987 S Proof US Mint Five Coin Sets

3018 Danielson Bucktail Jig 1/2 Oz. And Three Pack
of Rooster Tails, 1/8 Oz. Both New In Package,
Up to 3"L

3019 1968 P & D Uncirculated US Mint Ten Coin
Set, 40% Silver Kennedy Half Dollar

302 New Justin Case Brand Emergency Kit 11"W x
5"D x 8"H: Tow Rope, Jumper Cables, Flash
Light & More

3020 Denver Broncos Game Time Men's Watch,
With Leather Band, Working, 1"Diam Face,
Good Condition, 9"L Faux Leather Band, Good
Condition

3021 1969 P & D Uncirculated US Mint Ten Coin
Set With S Penny And 40% Silver Kennedy
Half Dollar

Lot Title

3022 Two Damascus Knives- Fixed Blade Full Tang
Approx. 8" Heavy Duty, Plus Folding Lock
Blade, Approx. 7" Open 4" Closed, Both With
Sheaths, Both New

3023 2009 S US Mint District of Columbia And US
Territories, Six Coin Proof Quarter Set

3024 (26) Coca Cola Monsters of The Gridiron, 1994
Like New

3025 1974 S Proof US Mint Six Coin Set

3026 Robin Yount 1975 Topps Mini Rookie Card,
Corner Wear, No Creases

3027 1973 S Brilliant Unc. Silver Eisenhower Dollar,
Lower Mintage Of 1,883,140

3028 Two 1981 Mark The Bird Fidrych Baseball
Cards

3029 1975 S Proof US Mint Six Coin Set, Type 1
Coins, The First Year of The Bicentennial Coin
Set

303 Pair of Boot Covers To Wear In Tree Blind or
Ice Fishing, Keep Feet Warm, Ice Breaker,
Large, New

3030 1971 Topps Willie Mays Baseball Card, No
Creases

3031 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

3032 Eddie Murray 1978 Topps Rookie Card No
Creases

3033 1970 S US Mint Five Coin Proof Set With Last
Year of The 40% Silver Kennedy Half Dollar

3034 (87) Desert Storm Cards, 1991 Most Like New,
(78) Cards, (9) Flags

3035 1969 S US Mint Five Coin Proof Set With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

3036 1967 Norm Cash And Al Kaline Baseball Card,
Detroit Tigers, BCCG 8 Excellent

3037 1994 S US Mint Proof Set

3038 1954 Harvey Kuenn Rookie Year Baseball
Card, Detroit Tigers, PSA 3 Very Good

3039 1999 S US Mint Proof Quarter Set, 1st Year of
State Quarter Set

304 3 New With Tags Women's St. Patrick's Day 4-
10 Shoe Size Crew Socks: Irish You Were
Beer, Whisky Business & Green Beer

3040 1969 Mayo Smith Baseball Card, Detroit Tigers
Manager, Graded PSA 5 Excellent

3041 2002 P & D US Mint Uncirculated 20 Coin Set,
Original Mint Box

3042 1950 Eddie Lake Baseball Card, Detroit Tigers,
SGC 80 EX/NM
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3043 Nolan Ryan 22K Gold Baseball Card, With
COA, Perfect Shape

3044 Ernie Harwell's Diamond Gems Hardcover
Book, Signed Inside "Best To Bob, Ernie
Harwell" Very Good Condition, With Dust
Jacket

3045 The Americana Series US Coin Lot,
Uncirculated

3046 Two Sets of Upper Deck Michael Jordan Metal
Embossed Trading Cards in Original Plastic,
Never Opened, Includes 1995 MJ Tribute, Five
Cards, Tin 5"L x 3 1/2"W x 2"H, 1997 MJ
Flying High, Ten Cards, Numbered 4,266 of
24,000, Tin 6 1/4"L x 4"W x 3 1/2"H, Both Sets
in Excellent Shape

3047 Lot of Cards- Detroit Tiger Favorites Including
Gibson Fidyrch, Trammel, Parrish, Whiticar,
Morris, Evans, Detry, And Brookens

3048 Four $2. Red Seal Notes, Two 1953, Two 1963
UNC Condition

3049 Original 20 Stripper Clips, SKS Cleaning Brush
Kit and Gress Canister in Kit Packs, Like New,
Awesome Condition, Up to 6"L

305 Sport Armband For Cell Phone, New, Place For
Key Too, With Bag, Very Nice, 10"H Package

3050 Ammo Antler Lot- Shoebox Containing Full
Box Federal Premier Magnum 12G 4 Shot, Full
Box Winchester Buckshot 12G, Box
Winchester 00 Buckshot, Empty 38 Odd Six
Clip, Camo, Hunting, Pouch and Mask, Up to
8"L

3051 Four $2.00 Bills, UNC Condition

3052 Nichols Lures, Hand Crafted Impact Flippin 3/8
Lure and Two Pack of Fish'n Foam Floats,
Both New, 3"L

3053 Berkley Gulp! Pack of (18) 1" Minnow Heads,
Watermelon Pearl and Johnson Rattlin Scout
Spoon, Both New

3054 Silver Certificate Lot- 1957 Blue Seal $1. 1953
Red Seal $2. 1953 Blue Seal $5.

3055 Spar Denver Broncos Men's Watch, Runs
Great, New Battery, 10"L Rubber Band, 1
1/2"D Face

3056 Danielson Bucktail Jig 1/2 Oz. And Six Pack
Crappie Troll Tech Sinkers, 3/8 Oz. Chartreuse
And Thomas Deadly Lure, All New, Up to 2"L

3057 Bucktail Jig 1/2 Ozi, Johnson Rattlin Scout
Spoon, 1//8 Oz. and Berkley Gulp, 1" Minnow
Head, Watermelon Pearl, All New

3058 (20) Crankbait, Walleye Slayers, Plugs and
Others, All New, Rattle and Dive, Up to 4"L

Lot Title

3059 Pack of Mr. Crappie Troll Tech Sinkers, 3/8 Oz.
Chartreuse And Sebile Stick Shadd, 72
Suspending Natural Shiner, Both New in
Package, Up to 3 1/2"L

306 4 New Men's Size Small 34"-36" Classic White
Crew Neck Shirts, Tag Free

3060 Two Packs of Berkley Gulp 1" Minnow Head,
Watermelon Pearl, 18 Count Each

3061 Pack of Mustad Size 8 Ultra Point Hooks, 25
Count, Pack of Mr. Crappie Bullet Weights, 3/8
Oz. Chartreuse And South Bend 1/8 Oz. Action
Spoon, All New, UP to 1"L

3062 You Wanted The Best, You Got The Best! Four
Piece Kiss 8-Tracks Including Their Debut,
Alive, Hotter Than Hell, Dynasty, Overall Very
Good Condition, The Hottest Band in The
World 50 Years Ago Kiss, Very Collectible Lot

3063 Knock Out Lot of Five Autographed Boxing
Pictures- Bay City's Butter Bean, Chris Byrd,
Sean O'Grady, Alabert And Michael Buffer,
Bean Photo is 5 1/4"W x 8"L And Rest Are 8" x
10", Includes Original Photos Plus Ready Two
Rumble Promo Piece, All Are Personalized

3064 Sea Striker 12" Heavy Duty Leader, 30 lb.
Wire, Two Pack, Pack of Colorado #2 Blades,
Pack of Five Ball Bearing Swivels, All New in
Package

3065 Vintage Hotel Bancroft Saginaw Michigan Key
and Cardstock Key Chain, 6"L Plus Vintage
Fordney Hotel Saginaw Postcard, Both Very
Good Condition For Age

3066 Two Issues Of Mirage Studios Original Black
and White Comic Books of Teenage Mutant
Ninja Turtles From 1985, Issue #5 And Reprint
Of Issue #1 With Beautiful Wrap Around
Covers, Very Good Condition, Very Good To
Fine Condition, Master Splinter Approved

3067 Awesome Box of Antiques And Collectibles,
IKE Dollar, Swizzle Sticks, Celluloid Hand
Mirror, Old Keys, Postcards Including Real
Photo of Crash, Amazing Pictures of People
From Years Past, Hanky, Booklet on Farragut
School Bay City MI, Wood Game Pieces,
Matchbook And More, Pieces Up to 16"L

3068 1997 McFarlane Toys, Complete Set of KISS
10" Poseable Dolls, New in Original Packaging

3069 HP Chromebook Model 14 X015WM, Locked,
No Power Cord, Powers Up, Untested,
Unknown Working Condition, Came From
Storage Locker, As Is, Screen Isn't Cracked,
15" Screen

307 Rain Boots Youth Size 4, Like New - Never
Worn
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3070 Apple iPad Air A1424 As Is, Untested, Parts?
Repair? Working? Appears in Good Condition,
9 1/2" x 7"

3071 Display Case With 50 Pieces of Vintage And
Newer Jewelry, Including Necklaces, Tie Bars,
Pins, Earrings, Cardboard And Glass Top
Display Is Included! Good Condition Ready To
Wear Beaded Clip Earrings, Lisner Style Metal
Necklace, and More! See Pictures, Up to 14"L,
Case Measures 16" x 12" x 1/2"

3072 Apple iPad Air 2 Model A1567, Untested, As
Is, For Parts or Repair, Working? With
Magnetic Cover, 9 1/2" x 6 3/4" Appears in
Good Condition

3073 Jewelry Lot- Assortment of Good Wearable
Plus Fixings and Parts- Broken, Small Wood
Jewelry Box, 5" x 7" Two Compartment With
Mirror, Very Good Condition, Pieces Up to
14"L

3074 Samsung SM T677A Galaxy View 64GB 18.4"
Tablet Works, But I Lost The Charging Cord,
Comes in Carry Bag, 11" x 17"

3075 Composite And Vinyl Jewelry Box Full of
Vintage Jewelry, Mostly Pins, Some Chains,
Cuff Links, Good Condition, Pieces Up to 3"L,
Box 1 1/2"L x 8"W x 3 1/2"H

3076 Two Volumes of Golden Replicas Of The US
Stamps- Proof Replicas on Gleaming Surface of
22KT Gold, Really Great Condition

3077 The American Historic Society Nine Decades of
American Nickels Coin Lot

3078 Very Collectible Collection of Japanese Stamps
From 1876 to 1930 In Very Good Condition
For Age, Plastic and Glass Frame, 16 1/2"W x
21"L Includes Stamps From 1923 Great
Earthquake Issue, Very Hard to Find Collection,
Bid With Confidence

3079 Cool Three 33 RPM Record Lot of James Bond
"Thunderball" Soundtrack, "Happy Times" That
Include Original Poster of "The Fonz" And
Unopened Copy of 1971 Sugar Bears Featuring
Unknown Kim Carnes, Other Two Records In
Very Good Condition

308 New In Package Queen Size Heavyweight Mink
Blanket "Hunting Breeds", Spaniel & Labs
79"W x 94"L, Signature Collection - Artist
Robert Schmidt, Very Plush & Nice!

3080 19" x 22" Cardboard Display With Various
Necklaces, Pandora Style Bracelets, Watch
Bands, With Watch, Also Small Heart Box
(Cardboard) With Bracelets, Adjustable Size
Rings, Good Condition, Pieces Up to 30"L

Lot Title

3081 1999 to 2008 First State Quarters of US
Collectors Map, Good Condition, Large 17"W x
28"H, $12.50 Cash Value

3082 Wolverine X Men Deluxe Comic Book Dec.
#88 With Four X Men Trading Cards, All Good
Condition

3083 Three Comic Marvel Age Magazines #128 and
#138, Also Cyberspace 3000 #1 With Glow in
The Dark Cover, Good Condition

3084 Daredevil #52 From 1969 Small Rip on Front
Cover, Half Of Back Cover is Missing, Rough
Shape For Age, Fair Condition

3085 Five Vintage Metal Toy Guns, Some Missing
Half Of Grip, Great For Wall Hanger, Super
Detailed Designs, Still Very Good Condition
For Age, Up to 11"L

3086 1950's Roxy Theatre Movie Poster Ad St.
Charles MI- Bacall, Douglas, Crosby, Astaire,
Good Condition, 22" x 14"

3087 Bumpin Collection of Eight Urban Flavor
Record Albums, Early Gangsta Rap in Very
Good Condition, Includes The Wreckin 'Cru,
One of Dr. Dre's Early Records, Plus Public
Enemy, Cypress Hill, Grand Master Flash,
NWA, Michael Jackson, And More, All The
First or Early Pressings, Word!

3088 Lots of Cool Stuff Fills This Sterilite Three
Drawer And Top Compartment, 8 1/2"L x 7"W
x 8"D, Includes Lead Soldier, Farrah Button,
Saint Pio Religious Piece, 666 Dice, And More!
Some Very Interesting Trinkets and Treasures,
Bid Early, Bid High, Pieces Up to 4"L

3089 Beautiful Assortment of Costume Jewelry in
Clear Glass Cup, 3"Diam x 2 1/2"H, Silvertone
And Goldtone Necklaces, Silvertone Cross,
Adjustable Rings, And More, Up to 20"L

309 Trendy Pet Carrier, Wool-Type Material, Good
Condition (Missing Inner Bottom Piece - I Used
A Piece of Project Board Included) 16"L x
10"W x 10"H

3090 Fitness Tracker With Five Extra Bands, B
Active, In Box, Good Condition, Time, Step
Counter, Distance, Stride, Calories

3091 1.5 TB Western Digital Hard Drive, Green
Edition, Model WD15EARX, New in Sealed
Package, Perfect Storage Size For Your
Desktop Computer

3092 Larenim Loose Powder Blush, 3 Grams, True
Romance, New in Package

3093 New PS4 Game Tom Clancy's The Division 2,
6 3/4"H Case

77/138

08/02/25 06:45:14



Lot Title

3094 (8) All New Shadows, Revlon, Maybelline,
Covergirl, Clinique, Two New Eye Brushes, All
Sealed, Up to 5.5 Grams

3095 New Nintendo Switch, Arcade Pac Game and
Protection Kit, Case Fits Switch Lite, Screen
Protector And Applicator Microfiber Cleaning
Cloth, Store Damage Package, 9"L Case

3096 Two Unlocked Smart Phones, Sprint Zenphone
AR, See Pictures, 6"L

3097 Apple iPod 30GB Model A1136 With Earbuds,
Charging Cord, Works Good, Good Condition

3098 Book of First Day Cover Stamps Of Official
Birds and Flowers of Fifty States By Postal
Commemorative Society, Excellent Condition

3099 America's First Medals, Set of (11) Pewter
Medals Commemorating Battles of The
American Revolution in Heavy Cardboard
Storage And Display Case, Includes Booklet
Which Describes Each Medal, Produced By US
Mint in 1973, Each Medal 1 1/2"W, Weighs
Approx. 21 Grams, Excellent Condition

31 Picture Child Reading Book In Plastic Frame In
Good Condition, 12"W x 13 1/2"H

310 Aspen Medical Summit 631 Size Small Lumbar
Back Brace, Adjustable Belt, Good Condition,
40"L

3100 Vintage Silverware Ends, Handles Missing,
These Would Be Great For Crafts or Fit
Handmade Handles, Fair To Good Condition,
5" to 11"L Over 25 Pieces

3101 Antique Black Crock Pitcher, Some Cold Paint
Design, Still Intact, Missing Lid, Some Small
Chips, No Markings, Overall Good Condition
For Age, 9"W x 6 1/2"D x 8 1/2"H

3102 Clear Glass Sleeping Cat Nesting Dish, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 7"W x
5 1/2"D x 5"H

3103 ***SOLD $100*** Super Cool Rare
Collectible Harley Davidson Gas Tank Am/Fm
Radio With Headlight And Everything Works
Awesome, Right Throttle Turns To Rev Motor,
Key Turns Everything On, Left Throttle Turns
Head Lights On, Approx. 14"W x 14"L x 9"H,
Plastic And Metal, Very Good Condition,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3104 Very Odd Convex Magnifier Instead of Making
Objects Bigger It Makes Them Smaller, 3"Diam
Lenses With Black Plastic Handle, Good
Condition

Lot Title

3105 Very Cool Twisted Fred Original Metal Art
Piece, Local Artist Twists Wire in All Shapes
and Sizes, This One Is In The Shape of
Football, New, 12"L x 6"W

3106 Set of Cast Metal Bottle Openers, Two
Beautiful Women in Bikini's One On Each
Opener, Both Say Hawaii on Them, Very Good
Condition, Tall One Measures 8"L Other 6"L

3107 Awesome Set of (18) Aluminum Coasters From
Different Locations Like Texas And Lower
Dells, All in Good Condition, 3 1/2"Diam

3108 RCA Nipper Dog Bank Cast Iron With Glass
Eyes, 6"H x 2"W, Arcade Mfg. Co. Very Good
Condition

3109 Two Piece Vintage Oriental Looking Lot-
15"W x 17"H Picture, Framing is Thick And
Very Unique, Black Square Inside Framing Is
Glass or Marble, Unsure? And Matching
Ceramic Lamp, Works Good, Both in Good
Condition, 4"W x 16"H

311 1950's to 1970's Life - Look Post Magazines In
Fair to Good Condition

3110 Adorable Porcelain Bell, "Wonderful Teacher"
In Good Condition, Ringer Is Apple Shape,
3"W x 5"H

3111 Awesome Hand Made Match Stick Cross, Very
Good Condition, 10 1/2"W x 15"H

3112 "Guns and Roses" Poster, Called Four Page,
This Is Original From 1980's Out of Music
Magazine, 21"W x 16"H, Colors Are Beautiful
And Poster Is Like New Condition

3113 Beautiful Glass Floral Art Piece, And Modern
Clear Glass Flower Vase, Missing A Flower?
on Art Piece, Overall Good Condition, 9" to
10"H

3114 Antique Royal 19th Century Kerosene Lamp,
Has All Working Parts, Nice Solid Metal Base,
Very Good Condition, 6"Diam x 19"H

3115 Antique Original "The Gem" Postal Scale, All
Metal, US Post Office 5"Hx 5"W x 3"D, Good
Condition

3116 Nice Harley Davidson Collectible Lamp, Base
Has Trophy Look to It, Plastic Material, No
On/Off Switch, Currently Working, As Is, Good
Condition For Display, 9"Sq. x 21"H

3117 Awesome Battery Power Lantern, Very Good
Condition, Needs New Batteries, Untested, As
Is, 7"W x 12"H

3118 Very Unique Vintage Brass Lamp With
Beautiful Beaded And Swirl Glass Lamp Shade,
Works, On/Off Switch, Very Good Condition,
55"H x 15"W x 10"D
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3119 Classic "Get Your Woody Service Here" Tin
Sign, Great Graphic For Mechanic Or Man
Cave, Very Good Condition, 16"W x 12 1/2"H
Made in USA

312 Tech Deck Downhill Dude Race Set, Plastic
Track, Full Set With Two Racers, Very Good
Condition, Assembly Instructions Included,
Launch Tower 3'T at Start of the 10'L Track,
Our Kids Loved It!

3120 Collage Multi Picture Frame, Very Good
Condition, Gold Metal With Glass, 20"W x
16"H

3121 Very Nice Wood Framed Mirror, Very Good
Condition, Can Be Hung Vertically or
Horizontally, 22"H x 11"W

3122 Beautiful Framed Photo of A Pheasant in
Flight, Very Good Condition, Wood Frame
With Glass, 18"W x 22"H

3123 Plymouth Roadrunner 1969 Advertisement,
There's Still Only One Place to Catch It,
Vintage Original Ad Print in Protective
Polymer Bag With Cardboard Supportive
Backing, Poster Size 13 1/2"H x 10"W, Very
Good Condition

3124 Two Vintage Cross Stitch Pictures- Both
Framed In Wood, Matted With Glass, 11 1/2"W
x 18 1/2"H Flower Tigrioia Dated 1988, 11
1/2"W x 21 1/2"H Roses, Good Condition

3125 Fireplace Metal and Glass Bi Fold Doors,
Mounting Brackets on Back 38"W x 30"H,
Easy Installation Nice Metal Fronting, Good
Condition

3126 Zebco Model 4055 Rod Fiberglass, Good
Condition, 66"L And Very Old Metal Rod
Retractable Goes 7' Mfg. By Union Hardware
Co. Made In Conn. With True Temper 327 Reel
Metal 5"Diam Good Condition, Spinning Reel
Like New, No Name 4 1/2"

3127 Four Ladies Hats And An Easter Bonnet Straw
and Felt Materials, Very Good To New, 9" to
14"W

3128 New in Original Package, "Thank You"
Figurine By Willow Tree Resin Material, 5
1/2"W x 4"D x 7"H

3129 (14) Children's Books, Some Very Old From
1800's, Some Stamped With Public School
From 1930's and Couple From 1960's, Fair to
Good Condition, 6 1/2" to 8 1/2"H

313 Assorted Pots, Pans, Silverware, Coffee Pots,
Older Enamelware and More, Fair to Very
Good Condition, 6"Diam x 11"L

Lot Title

3130 Huge Lot of (60) 6" Concrete Blocks Like New,
Regulars and Corners With Sash Slots, Never
Used In Construction, No Mortar Residue,
Clean, Actual Measurement 5 1/2"W x 15 1/2"L
x 7 1/2"H

3131 Nut Cracker And Candy Nut Dispenser, Both
Made of Wood, Dispenser Has Glass Mason
Jar, Nut Cracker 8"W x 11"H, Dispenser 5"W x
7"D x 10"H, Good Condition

3132 Lot of Pottery Bowls, Plates, Average 1" to
3"H, 5"W For Bowl, 6"W For Plates, Good to
Very Good Condition

3133 Vintage Blown Glass Vase, Tucked Inside
Decorative Metal Enclosure, Beautiful Flowers,
Very Good Condition, 11 1/2"H x 4"W

3134 Nautical Decor- Five Pieces- Three Boats and
Two Lighthouses, Cute Set Would Look Great
With Your Collection, 5"L x 4"H in Cute
Basket, 10 1/2"L x 9"W x 11"H

3135 Very Nice Young's American Heritage
Lighthouse, Very Good Condition, Horton
Point Lighthouse 1857 Resin Material, 5"W x 3
1/2"D x 5"H

3136 Very Nice Vintage Nautical Theme Bedside
Lamp, Green Lantern Base, Paper Lighthouse
Harbor Shade, Lights Up Top, Base or Both,
Works in Good Condition, 5"Diam x 16"H

3137 1865 Harper's Monthly Magazine Hard Back
Edition With Leather Spine and Corners, Civil
War News, Good Condition For Age, 10"H x 6
1/2"W

3138 Solid Wood Baby Cradle, Good Condition, But
Does Have Chip on One Side of Rocker, 13"W
x 19"L x 10"H

3139 Adorable Russ Teddy Bear New With Tags,
"Cromwell" 6"W x 13"H

314 New Oil Filters and Other Parts, 4"H to 12"H
Boxes

3140 Very Nice Wood Rolling Pin, In Very Good
Condition, 16"L

3141 Beautiful Antique Crown Devon Fielding
Biscuit Barrel, Ceramic Jar, Brass Metal Lid
and Handle, Some Crazing, 6"Diam x 6"H

3142 Cute Antique Polly Dimples Doorstop Bank
Cast Iron 7 3/4"H Hubley Toy Co. Some Paint
Wear in Good Condition, 4 1/2"W

3143 Vintage Glass Oil Lamp With All Components
Needed To Use It, Good Condition, 4 1/2"Diam
x 15"H

3144 Unique Knightsbridge, French Style Telephone
With Push Button Dialing, In Good Condition,
Untested, As Is, 9"W x 6"D x 6"H
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3145 Beautiful Glass Pitcher With Fruit Design And
Gold Accents, In Good Condition, 3 1/2"Diam
x 7"H

3146 Very Neat Pig on Pedestal Made out Of Wood,
Very Good Condition, 12"H x 12 1/2"L x 3
1/2"D

3147 Casmonal Brown Clutch Purse, New Very Nice,
7 1/2"W x 5"H

3148 Large Ceramic Owl Lamp, Light Socket Is
Loose But Works, Shade is Dirty, Overall Good
Condition, 15"W x 10"D x 31"H

3149 Very Cool Burned Etched Wood Poodle Plaque,
In Very Good Condition, 7"W x 10 1/2"L

315 Fantastic Fiction in Hardcover and Paperback
Books In Good Condition: Snow Wolf; The Kill
Switch & More

3150 Rare Jim Beam Convention Decanter, One of
500 Made "Remember The Alamo" San
Antonio TX 1999, Like New Condition, Empty,
9 1/2"W x 3 1/2"D x 6"H

3151 Solid Wood Candle Holder, Good Condition
Overall, 9 1/2"H x 3"W, Has Some Wax on It,
Easy To Get Off

3152 Wicker Picnic Basket, With Wine Bottle
Holders on Side, Cloth Lining, Very Unique,
Some Wear in Good Condition, 14"W x 9"D x
14"H

3153 Nice Pair of Black Metal Wall Sconces, For
Taper Candles, Good Condition, 6"W x 4"D x
9"H

3154 Solid Wood Banana Holder, Good Condition, 5
1/2"W x 6"D x 12"H

3155 Woven Wood Basket "Treasure Chest" Box,
Latched and Hinged Lid, Very Good Condition,
13"W x 7"D x 7"H

3156 Sterling And Noble Wall Clock With
Westminster Chime, Battery Operated,
Regulator Pendulum, 13 1/2"W x 21"H,
Untested in Very Good Condition

3157 Very Cool Battery Operated American Flag,
Very Good Working Condition, Plays National
Anthem Plus Three Other Songs And Waves
Flag, Plastic And Cloth, 7"W 13 1/2"H

3158 Awesome Pair of Bookends, Very Cool
Lighthouse Figure, Good Condition, Resin
Material, 4" x 3 1/2" Each

3159 Awesome Nautical Clock, Features Ships
Wheel, Plastic in Good Condition, 6"W x 3"D x
6"H

Lot Title

316 Atari 2600 and 7800 Consoles With Over 70
Games and Several Joysticks Including Set of
Remote Control Wireless Joysticks, 4"L to 12"L

3160 Lefton Lost Lights Lighthouse, Features
Replica Of Shinnecock Bay Lighthouse In Like
New Condition, Comes With Storage Tin,
Ceramic With Wood Base, 5"W x 3"D x 6
1/2"H, Tin 6"W x 4 1/2"D x 8"H

3161 Very Cool and Very Tall Hand Carved Walking
Stick With Jesus Head.  Really Well Made,
Come See!  In Very Good Condition. 65"H

3162 Very Cool Coca Cola for Pop, Beer, Etc.
Leather Holster in Very Good Condition, 12"H
x 4"W

3163 Plastic Lighthouse Cookie Jar With Sound,
Also Included Is Lighthouse Collector Wood
Plaque, Both in Very Good Condition, Plaque 5
1/2"H x 12"W, Cookie Jar 8"W x 12"H

3164 Youngs American Heritage Lighthouse In Very
Good Condition, Split Rock 1910, Resin
Material, 5" x 4" x 6"

3165 Really Cool Scaasis Originals Old Mission
Point MI, Lighthouse, Very Good Condition,
Heavy Ceramic, 6 1/2"W x 4"D x 6"H

3166 Ceramic Chicken Platter "Bella" Two 11"
Bowls- Japan, Clamshell, Plus Chicken Bowl
With Lid, All Good Condition, Some Chips
And Age Cracks, Ceramic and Glass

3167 Three Stacking Ceramic Storage Containers
With Erasable Labels, One Sealed Lid, Chalk
Included, Very Good Condition, No Chips, 5
1/2"Diam x 12"H

3168 Very Cool Bald Head NC Lighthouse Clock,
Good Condition, Plastic Material, 6"W x 4"D x
8"H

3169 New In Box Marc Hanson Flameless Coach
Lantern, Features Cardinals In Marc Hanson's
Winter Light, Metal and Glass Construction,
Battery Operated With 6 Hour Timer, Hangs or
Sits About 6"H x 4"Sq.

317 Short Shag Style Wig, New No Package

3170 Really Nice Ceramic Lighthouse Christmas
Theme, Needs Light Cord, Otherwise Very
Good Condition, 5 1/2" x 6"H

3171 Lefton Model of Ludington North Lighthouse
In Very Good Condition, Ceramic, 3 1/2"W x
2"D x 4"H

3172 Christian Nativity Scene Working Mantel
Clock, Plastic, Good Condition, 12 1/2"W x 2
1/2"D x 9"H
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3173 (13) Vintage Made in Japan Smalls- Ceramic
and Glass, Very Good Condition, With No
Chips or Cracks, Includes Niagara Falls 4 1/2"L
Vase, Cat Bookends 3 1/2"W x 5"L, Empty 6
Oz. Saki Bottle, Kasugaware 5 1/2"W x 8 1/2"L
Dish, Donkey 3 1/2"L Toothpick Holder, 4" x
4" Donkey Salt and Pepper Small And More

3174 Sewing Lot of Buttons And Measuring Tapes,
1/2" to 60"L, Good Condition

3175 (15) Tea Items- Six Little Spoons From Two's
Company Garden Party, Two Other Misc.
Spoons, (7) Cups, Very Good Condition, No
Chips, Ceramic and Porcelain, Approx. 3" to 5
1/2"L

3176 Photo Page Refills, Approx. 50 Pages, Each
Holds Four 4" x 6" Photos, Nice Storage Box,
Some Wear, Good To Very Good Condition, 8
1/2"W x 11"L x 4 1/2"H

3177 Red Stained Wood Frame, With Chicken Wire
Insert, 16"W x 32"H, Was Used For Hanging
Jewelry, Etc. Good Condition

3178 (16) Books- Paperback and Hard Covers, Four
Janet Evanovich, Garrison Kellor, Richard
Castle, Signed Copy Shadows R. Jurew ICZ,
Two Humor Da Yoopers Military, Two Trivia
Michigan Baseball, Book of Terror, Christmas
Child, Three Ernest Gains, Steel, Ann Frank,
Good to Very Good Condition

3179 Box Lot- Two Large Tins, (20) Small Tin
Buckets, Two Flower Decorations, Small
Chalkboard, 12"L x 9"W, Some Knobs, Need
Reattaching on Buckets, 13"L x 10"W x 5
1/2"H, 5 1/2"Diam x 5"H

318 PJ Masks Red Wearable Watch, New In
Unopened Box, Battery Included, Teaches
Numbers, Counting, Addition and Shapes, Has
Alarm, Timer Cuckoo and 4 Games, Ages 3-6

3180 Tub of Assorted Animal Figures, Ceramic,
Porcelain, Glass, Unknown Age, One Bird
Wing is Broken (Pieces in Tub) Good
Condition Overall, May Need Minor Cleaning,
Figures Range From 5" to 17"H

3181 A Guide To The Study And Use of Military
History, Paperback, 1982 Reprint, Good
Condition

3182 Genesee County 1900- 1960 Postcard History
Series, Paperback in Good Condition

3183 New Bamboo Cutting And With Serving Board,
With Tags, 13 1/2"W x 12 1/4"L x 5/8" Thick

3184 1916 Library Of Health Complete Guide To
Prevention and Care of Disease Illustrated Hard
Cover Book, As Is, Fair Condition For Large
Book, 10"H x 8"W x 4 1/2"D

Lot Title

3185 Two Steel Cans Wrapped In Thin Wood, 24"H
x 12"W, 18"H x 9"W, Great Porch Decor,
Rusty and Missing Wood Pieces, Fair Condition

3186 Chevy Camaro Poster 25th Anniversary 1992
36"W x 24"H Some Tears, Good Condition
Overall

3187 Small and Larger German Beer Steins, Both
Very Good Condition, Ceramic Larger One Has
Metal Top, 4" and 9 1/2"H

3188 1909 Elson's Pocket Music Dictionary By
Louis C. Elson, Light Wear in Very Good
Condition, Paperback, 3 1/2"W x 6"L

3189 Vintage Collectible Dove Tail Wood Box, 6" x
4 1/2" x 2", Pick O' Sea, Very Good Condition

319 Mushroom Footstool, Wood and Cloth, Good
Condition, 19"Diam x 18"H

3190 Wiedemann Beer Case, Waxed Cardboard,
Rustic, Filled With (24) 12 Oz. Bottles, No
Labels, Home Brew Ready or Can Be Returned
For Deposit, Some Wear And Tear, Good
Condition For Display

3191 Bay City History Brass Desk Thermometer, JC
Weadock Plant Made in USA, Good Condition,
6"W x 1 1/4"D x 1 3/4"H

3192 Vintage Hand Made Wood Truck And Vintage
Mallo Cup Coin Slips, Various Values, Truck
By Phil Markham, 8"W x 3"D x 4"H, Good
Condition

3193 USA Superior #2 Cleveland Ohio Cuts, 1/8" To
2" Pipe Cutter, Good Condition, 17"L

3194 Six Welding C Clamps, Two 9", Two 7", Two
6", Made in USA, Good Condition

3195 24" Stillson Pipe Wrench, Made in USA, Good
Condition

3196 Antique Cherry Pitter Or Stoner Mfg. New
Standard MI, Joy PA Dorr, #20A Table Mount,
Cast Iron, 6"W x 11"H, Patent Pending Prior to
1919, Good Useable Condition

3197 Adorable Pair of Vintage Baby Shoes, Good
Condition For Display, White Leather, 4" and 4
1/2"L

3198 Antique Vintage Woven Sweet Grass Native
American Indian Basket With Lid, Colors Are
Faded, Good Condition Overall, 10"Diam x 3
1/2"H

3199 Metal Gas Can Four Gallon, Rust and Dents,
No Holes, Good Condition For Display,
11"Diam x 9 1/2"H

32 Vintage "God Bless Our Home" Picture, Wood
Frame and Glass, Very Good Condition, 27"W
x 15"H
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320 Two 1996 Street Shark Extreme Dinosaur
Action Figures, Collectible and Like New
Condition, Bullzeye Pterodactyl, 5"L and T-
Bone War Paint T-Rex 7"L

3200 Six Steel Welding C Clamps, Made in USA,
Three 6", One 8 1/2", One 9 1/2", One 10",
Good Condition

3201 Vintage Miter Saw Box Brand Unknown, 14
1/2"W x 12"D x 7"H, Saw Has A 14" Blade,
Good Condition 

3202 Vintage Oriental Shandong Hand Painted Paper
Fan With Wood Frame Pieces, 40"L, Fair
Condition, Some Rips and Holes

3203 Two Leather Custom Knife Sheaths, Like New,
Each Holds Four, 4 1/2" Blades, 8 1/2"L Overall

3204 Vintage Rome Souvenir And Guide Book
"Ricordodi Roma" (20) Laminated 4" x 6"
Photos of Famous Rome Landmarks With Info
on Back, Comes With Hard Cover Jacket That
Has Map, Numbered Locations, One Picture
Torn, Real Good Condition For Age, Very Cool

3205 Vintage "Ten Nights in Bar Room" and "What I
Saw There" Hard Cover Book, As Is, Anti
Alcohol Book, Pre Prohibition, No Date Found,
Spine Has Damage, Still Good Condition For
Age

3206 Heavy Vintage Brass B&O Railroad Lock With
Key, Baltimore And Ohio RR, Cool Piece, 2
3/4" x 1" x 3 3/4", Very Good Condition

3207 Awesome Hand Carved Wood Stamp/Block,
Very Good Condition, Fish Pattern, 6"W x 9"L

3208 Vintage 1945 Presto Cooker Recipe Book,
Some Wear But Still Good Useable Condition,
5"W x 7"H

3209 Very Cool Hand Made Vine Whip, Good
Condition, Handle 19"L Not Including Whip
Which is Approx. 5 1/2 Foot Long

321 12 Pack of Sealer Animal Super Hero Cable
Protectors New In Package

3210 Three Wood Walking Canes, Show Wear But
Useable, Good Condition Overall, 36" to 38"L

3211 Picture History of Flint By Flint Journal
Centennial 1976, Hard Cover Book By Very
Good Condition

3212 1875 Wood's Bible Animals, Leather Bound
Book In Fair Condition, Spine Fabric Missing
and Damage, Lots of Illustrations, As Is, 10"H x
6 1/2"W

3213 Cute Stone Chess Set in Wood Box, Needs To
Be Reglued, One White Pawn Broken,
Otherwise Good Condition, 2" to 4 1/2"H

Lot Title

3214 Antique Scale Still Works But Not Accurate,
Can't Make Out Branch, Glass Cracked,
Surface Rust, But Cool Antique For Display,
Fair Condition, 21"W x 9"D x 19"H

3215 Vintage American Flyer Lines Model Train
Transformer, Unit Untested, As Is, Looks in
Good Condition For Parts or Repair, 5"W x 4"D
x 3 1/2"H

3216 Vintage Carnation Metal and Wood Crate,
Good Condition, Great Decor/Display Piece,
13"W x 13"D x 10"H

3217 1919 History Of WWII Hard Cover Book With
Pictures and Maps, Good Condition, 9 1/2"H x
6 1/2"W

3218 Griswold No. 8 Deep Frying Pan With Lid,
Light Surface Rust, Stains From Prior Use,
9"Diam, 6 3/4"H to Top of Handle, No Cracks,
3" Deep, Good Condition

3219 1919 "The Life Of Theodore Roosevelt" Hard
Cover Book With Pictures in Good Condition
For Age, 9"H x 6"W

322 Mermaid Motif Hanging Decoration Perfect For
Birthdays or Baby Showers, 26 Pieces New in
Package, 5"Diam to 7"Diam

3220 14' Tow Chain With Hooks, 6,500 lb. Capacity
Links Are 1"L x 5/16"W, Used Twice to Pull
Mower Out of Ditch, Very Good Condition

3221 Four Chrysler Lebaron And New Yorker
Hubcaps, 1990- 94 Aluminum And Plastic
Material, Steel Retaining Ring On Reverse,
14"Diam Nothing Broken, Small Marks From
Hitting Club, Overall Good Condition to Use,
Or Repurpose

3222 Ohio State LED Lanterns- Black Metal,
Batteries In One of Lanterns is Low, Please
Feel Free To Come In And Try Out the Other,
Great For Collector, Man Cave, Camping,
Fishing, List is Endless, Each Lamp Measures
6"W x 4"D x 9"H

3223 Vintage American Flyer Lines Model Train
Transformer, Unit Untested, As Is, Looks in
Good Condition For Parts or Repair, 5"W x 4"D
x 3 1/2"H

3224 Lot of Vintage Oil Cans- Two Quarts, One
Quart, The Winner Will Get Two 2 Qt. Oil
Cans, Two 1 Qt. Oil Cans, These Have Wear
And Are In Vintage Shape, View Pictures With
Care, No Minimal Rust, Overall Good Condition

3225 Architecture In New England A Photographic
History By Wayne Andrews Hard Cover Book,
Some Wear In Good Condition Overall
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3226 Hitch Receiver With 3" Raise And 1 7/8" Ball,
Good Condition, No Lock Pin Included

3227 Four Matching Vintage Ford Motor Co. Metal
Hubcaps, Perfect For A Restoration Or Decor,
15"Diam, Some Wear In Good to Very Good
Condition

3228 Vintage Swing A Way Manual Ice Crusher,
Fine and Coarse, 4 1/2"W x 5"D x 9"H, Chrome
and White Metal Top, Black Plastic Bin
Catcher, Good Condition

3229 Antique Wagner Table Fan, Model #L504A872
All Black Metal, Cloth Cord From Base To Fan
Has Wear, Cord From Base To Plug Looks
Newer (Replaced?) Good Condition For
Display, Parts or Repair, 10"Diam x 14"H

323 6 New Girls Shopkins no-Show Socks Size M/L
Shoe Size 3-10

3230 Illustrated Encyclopedia Of Propeller Airplanes,
Hard Cover By Bill Gunstan, Spine is Broken
and Cover is Loose From Pages, Fair Condition

3231 Vintage Hamburger Press, Good Useable
Condition, Heavy Cast Metal, 4 1/2"Diam x 2"H

3232 Vintage Enamelware Baby Tub 25"L x 18"W x
7"H, Kettle Pot 13 1/2"Diam x 7"H, Stored
Inside, Could Use Good Cleaning, Some Chips
And Rust, Overall Good Condition For Age

3233 Vintage Lot of Nine Black & White Real Photo
Postcards, Not Used, Good to Very Good
Condition, Boston, Wisconsin, Niagara Falls,
And More, 3 1/2" x 5 1/2"

3234 Awesome Dow Stamped Aluminum Scoops, In
Very Good Condition, Great Collector Pieces, 8
Oz. Each, 3"Diam With 15"L Handle 2 1/2"H

3235 Heavy Metal Pedestal Sign Holder 57"H With
Notched Disc Blade For Base, Good Condition,
Base 18"Diam, Holder is 14"W x 10 1/2"H

3236 Vintage Evinrude Boat Motor, Tested
Whispering, Power 1955 Aquasonic, Fastwin
15HP S#1501405714, Stored In Barn, Runs
Strong When Last Ran Approx. 10 Years Ago,
Currently Untested, As Is, Good Condition,
13"W x 23"D x 44"H

3237 Portable Beer Keg Cooler, Steel 20"L x 13"W x
13"H, Includes Cooler Coil and Taps, Cooler Is
Rough, Could Use As Blue Print For New
Cooler, Fair Condition

3238 2019 Joker Movie Poster New, Still Has Plastic
Protective Film on Front, 36"H x 24"W, Very
Nice, Black Plastic Frame

3239 Vintage Whip Wilson Movie Poster "Night
Raiders" Original Approx. 26"W x 40"H, Dated
2-3-52, Beautiful For Age

Lot Title

324 Chuck The Tonka Dump Truck In Good
Working Condition, Talks, Drives Forward,
Spins and Shakes, Says Multiple Lines, 6
1/2"W x 11 1/2"L x 8 1/2"H

3240 Very Nice Party Time Beverage Pump
Dispenser, Good Condition, Was Used For
Coffee Rotating Base, 6"Diam x 15"H

3241 Skechers "Somethin Else" 36234 Women's
Sandals, Coral Color Wood Look Foam Sole,
Size 8 New In Box

3242 Handmade "Hoppy Easter" Wood Bunny
Standing Figure, Good Condition, 12"W x 10"D
x 33"H

3243 Set of Nine Plastic Mugs, All Good Condition,
Perfect for Children, 3"Diam x 3"H

3244 Metal And Glass "Welcome" Sign Votive
Candle Holder, 15"W x 6"H x 2 1/2"D, Good
Condition

3245 Ceramic Tweety Bird Bank, Some Paint Wear,
Good Condition Overall, 10"H x 7"W

3246 Adorable Cloth Bunny Rabbit Doll, Good
Condition, 13"W x 25"H

3247 Four Victoria Secrets Sprays and Lotions, 8 and
8.4 Oz. Love Spell, Japanese Cherry Blossom,
Magnolia, Good Condition

3248 Ceramic and Glass Set, Salt And Pepper
Shakers, 1 1/2" and 2 1/2"Diam, 3"H, Good
Condition

3249 Adorable Yellow Acrylic Tulip Lamp, Works,
Very Good Condition, 4"Diam x 10"H

325 Vintage Made In Italy 1984 Cabbage Patch Tea
Set, Comes With Four Plates, Forks, Knives,
Spoons, Cups Napkin Rings and One Pitcher,
Very Good Condition, 2"H to 5"H

3250 Two Empty Speaker Cabinets, 9 3/4"D x 24
1/2"W x 28"-29"H, Dirty, Has Snags, Could
Repurpose, Fair to Good Condition

3251 Amazing Time Life Books- (25) Volume WWII
Book Collection Series, Hard Cover Book in
Good Condition, Home Front USA, Japan At
Work, Nazis and More

3252 Very Nice Solid Wood Coffee Table With
Glass Top, Very Good Condition, Wicker Cane
Lower Shelf, 46"W x 24"D x 16"H

3253 Two Safety Harness With Lanyard, Adjustable
Universal Miller Brand, Web Material And
Metal, Nylon, Older Style, 1" to 1 3/4"W, Fair
to Good Condition

3255 Box of Candles- Some New Unwrapped, Some
Burned, Great For The Crafter, 4" to 5 1/2"H,
Fair to New
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3256 Mystery Box, Bid To Win This Surprise, 13"W
x 12"D x 12"H

3257 Box of Assorted Easter And Decor Items,
Mostly Ceramic and Resin, Loose Packed, May
Have Chips, Fair to Good Condition, May Need
Light Cleaning, 3" to 20"H

3258 Anchor Hocking 2 Qt. And 3 Qt. Glass Baking
Dishes, One Vision Ware 24 Oz. Baking Dish
With Lid, 7" to 14"W, Good Condition, 24 Oz.
to 3 Qt.

3259 1918 WWI Pictorial History Hard Cover Book
in Good Condition, Some Colored Prints, By
Willis J. Abbot, 8" x 11"

326 3 New With Tags Women's St. Patrick's Day
Crew Socks 4-10 Shoe Size, 2 Irish You Were
Beer and 1 Stripe!

3260 Very Nice Young's American Heritage
Lighthouse, Very Good Condition, Point Judity
Rhode Island 1857 Plastic Material, 6"W x 4"D
x 5"H

3261 Casmonal Brown Clutch Purse, New Very Nice,
7 1/2"W x 5"H

3262 Awesome Vintage Set of Three Ceramic
Crocks, Wood Tray By Armbee, Like New
Condition, Crocks 3"Diam x 2"H, 11"L x 3"W
x 2"H

3263 Really Cool Burned Wood Turtle Plaque, Very
Good Condition, 7"W x 11"H

3264 The Holy Bible Containing The Old and New
Testaments in King James Version, Very Clean
Like New Condition, 8 1/2"W x 3"D x 11"H

3265 1864 to 1865 Harper's Monthly Magazines
Hardback Edition, Civil War News, Spine Has
Damage, As Is, Pages Still Readable, Good
Condition, 9 3/4"W x 7"H

3266 Set of (9) Ovenware Crocks, All Very Good
Condition, 3 1/2" x 2 1/2"

3267 Beautiful Christian Wall Plaque and Lord's
Supper Glass Paperweight, Both Items in Very
Good Condition, Plaque 6"W x 8 1/2"H,
Paperweight 2 1/2"Diam x 1/2"Thick

3268 1950, 1951, 1952 Old Farmer's Almanac
Booklets, Cover is Loose on 1952, Still
Readable, Good Condition, By Robert B.
Thomas, 7 1/2"H x 4 1/2"W

3269 1935 Atlas Of World Century of Progress
Edition Book, 8"W x 10"H, Lots of Maps And
Colored Prints, Cover Damage And Shows
Wear, Good Condition For Age

327 New Boy Blade Burst Turbo Switch Strike, 8"H
Package

Lot Title

3270 Adorable Wicker Elephant Mug Holder in Very
Good Condition, Ceramic Cup is Removable To
Clean, 3 1/2"Diam x 4"H

3271 Nice Wood Storage Chest With Faux Leather
Straps, Has Nice Unique Look, Good
Condition, Front Latch is Broken, Matches Item
No. 2877, Measures 26 1/2"W x 14"D x 16"H

3272 Vintage Ceramic "Dutch Treat" Barn Cookie
Jar, No Brand Marks, Very Good Condition
Overall, Small Chip on Lower Corner of Roof
Top, Not Noticeable When On, 7"W x 7 1/2"D
x 13"H

3273 Gorgeous Oriental Vase in Very Good
Condition, Blue- White- Brown Colors,
Ceramic, 4"Diam x 8 1/2"H

3274 Beautiful Vintage Milk Glass Bedside Lamp in
Very Good Condition Hobnail Shade, Works,
6"Diam x 10"H

3275 Practical Guide to Living On Acre, The Self
Reliant Life By USDA And Updated By
Christine Woodside, Paperback in Very Good
Condition

3276 Wood Adjustable Lap Tray, Closes Down 3"H,
22 1/2"W x 14"D x 10"H Open, Nice Sturdy
Desk, Good Condition

3277 Vintage Solid Wood Shirt Sleeve Ironing
Board, Very Good Condition

3278 Very Nice Three Tier Metal Stand With
Chicken Wire Type Baskets, Great For Veggies
or Fruits, New Never Used, 12"Diam x 25 1/4"H

3279 Very Nice Three Tier Expanding Sewing Box,
Good Condition, Laminate Covered Particle
Wood, Some Laminate Peeling Off, 19"W x
10"D x 15"H Closed

328 Scrabble Crossword For Juniors, All Pieces
Appear To Be Here, Great Game To Teach
Younger Ones About Scrabble, Home -
Classroom - Camper, Good Condition

3280 Lovely Floral Tapestry Style Throw, Very
Good Condition, 58" x 48"

3281 Two Queen Size Bedspreads Blue And Yellow
Tones Quilt Look, Needs Cleaning, Overall
Good Condition

3282 (7) Toss Throw Pillows, Variety Of Styles And
Various Sizes, Some Wear in Fair to Good
Condition, 9" to 18"W

3283 Nice Denno's Floral Sofa In Good Condition,
Legs Need to Be Reattached, Has Board Under
Cushions For Support, Skirt Ruffle Has
Stains/Dirt, 80"W x 36"D x 32"H
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3284 Three Queen Size Bedspreads Hotel Style, Sold
To Me A King, Have Wear But Good Condition
Overall

3285 Very Nice Twin Size Wood Headspread, With
Frame, Box Spring, All Good Condition,
Comes From Pet/Smoke Free Home, 37"H

3286 Two Fabric Dark Grey Colored Sofa Cushions,
Sold For Foam, Came Off 2017 Couch, Good
Condition, Useable Clean Foam, Easy to Work
With, 25"W x 31"D x 6"H

3287 Very Nice Berry Red Armchair, Material is
Easy To Clean Microfiber, Extremely
Comfortable in Good Condition, Small Tear on
Edge of Arm, 32"W x 33"D x 34"H

3288 Two Baby Bed Pillows, 13" to 15"W, Grey and
Twin Bed Skirt Blue With Stars, Some Wear
and Tears, Fair to Good Condition

3289 Two Very Nice Hand Made Pieces, One
Afghan, One Wall Quilt, Very Good Condition,
27"W x 32"L and 50"W x 64"L

329 Two New Lol Surprise Lils, 5 Surprises Each,
Makeover Series, 2 3/4"H Package

3290 Fulton Love Seat Frame Only, No Cushion,
60"W x 40"D x 32"H, Not Sure if Needs TLC,
Sitting Low, As Is, Good to Fix

3291 Restaurant Double Sided Sign "Please Seat
Yourself Please Wait to Be Seated" Pole Sign,
59"H In Good Condition, Base 9"W, Gold
Metal Sign Is Changeable, Sign 15" x 12"

3292 Very Nice Tan Jenny Round Tub Accent Chair
Material Is Easy To Clean Microfiber,
Extremely Comfortable And Very Good
Condition, 32"W x 28"D x 31"H

3293 Nice Looking Brown Ceramic Floor Vase
9"Diam x 22"H, Unique Table Vase With Leaf
Handles 15"H x 6 1/2"W, Both in Good
Condition

3294 1977 Baptist Train Makers of Michigan By Coe
Hayne, Hard Cover Book, Good Condition

3295 Heavy Duty Restaurant Style Trash Container,
Came From Culver's After Remodel, Good
Condition, Needs Inner Bin, 25 1/2"W x 25
1/2"D x 52"H, Wood And Metal

3296 Lake Country A Series Of Journey's By
Kathleen Stocking A Michigan Author, Hard
Cover Book, Some Wear in Good Condition

3297 Step Inside "The Little Christmas Tree" A
Magic 3D Story Book World, Absolutely
Beautiful Hard Cover Book, Lights On Last
Page Don't Work, Still Good Condition Overall

Lot Title

3298 Amazing Assortment Of Children's And Young
Adult Books, Titles Like Puddle Duck, Wizard
Of Earchsea, Super Hero, And More,
Paperbacks and Hard Covers, Good Condition,
Approx. 15

3299 Superstars Of NFL From Sports Illustrated,
Features 35 Best Players in NFL, 1999 Hard
Cover Book Edition, Very Good Condition

33 Yorkie Sign, Cardboard Cutout With Wood
Frame, Needs TLC Otherwise Good Condition,
30"W x 8"H

330 New Without Tags Men's XL Spiderman Boxer
Briefs

3300 Fantastic Brass Desk Lamp, Very Good
Condition, 21"H

3301 Five Tier Stereo or Entertainment Game System
Holder, Steel And Glass Shelves, Good
Condition, 24"W x 22"D x 46"H

3302 Faux Tree In Basket, Needs Dusting, Otherwise
Very Good Condition, 7 1/2 Feet Tall

3303 Very Nice Cardboard Sewing Cutting Board,
Good Condition For Crafts, 36"H x 72"W

3304 Attention Paperbacks- Fantasy, Romantic,
Suspense Fans, Huge Lot of 100's of Books
Unsearched Not Sure What's At The Bottom of
This Good to Very Good Condition Lot, Some
Hard Covers, Huge Box Full 48"W x 41"D x 39
1/2"H

3306 Brand New Moog Garage Floor Mat, Has Felt
Fabric Material to Absorb Oil and Liquid, Non
Slip, Waterproof Baking, Comes in Original
Box, Has Care And Cleaning Guide, 57"L x
34"W

3307 Pallet #19035947 Of Untested Customer Return
TV's, Delivered To 1BID.US From Walmart
Return Center, (12) Televisions, 32" to 65"
RCA, Philips, Onn, LG, Element, Hisense,
Visio, TCL, Samsung, 48"W x 40"D x 65"H
Stack, As Is

331 New With Tags Girl's Champion Brand XL 14-
16 Purple Sports Bra, Duo-Dry Stretch

3310 Great Vintage Set of Capri Bake Serve N Store,
Stoneware Dishes, Good to Very Good
Condition, 4" to 10"Diam

3311 Depression Plates, 3" to 9" Amber Luncheon
Plates, Three Saucers, Bowl, Three Green
Luncheon Plates, One Saucer And Bowl, Three
Crystal Salt Dishes, Some Chips, Overall Good
Condition, 1 1/2" to 9"Diam

3312 Three Piece Brand New But Made to Look
Rustic Planters/Buckets, 10", 12", 14",
Graduated Set, Great For Outdoor Garden
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3313 Two Antique English Staffordshire Porcelain
Figure 19th Century, Antique Staffordshire
Highlander Hunter, Crack At Top, Overall
Good Condition, 15"H x 10"W

3314 Nice Decorators Set of Two Jars, One Basket,
Good Condition, 7"W x 6"D x 6"H

3315 Two Vintage Ceramic Music Boxes, San
Francisco Trolley Car, Wobbly on Top, Mostly
Works, Wind By Turning Car, 5"H x 4 1/2"
Across Bottom of Base, Detailed, Beautiful
Lefton Piano, "Til The End of Time" 2 3/4"H x
5"W x 6"D, Works, Good Condition, Very
Good Condition

3316 Green Clutch Purse, New Great Gift, 7 3/4"W x
5"D

3317 Glass Bowl Marked Made in England, Pretty
Colors, Vegetable Pattern, Good Condition, 8
3/4"W x 7 3/4"D x 2 1/2"H

3318 Great of Eight Vintage Drinking Glasses, All in
Good Condition, Nice Green Color! 3"Diam x 4
1/2"H

3319 Two Vintage Glass With Stoppers Cruets, 4
1/2"W x 10 1/2"H and 7 3/4"H x 2 3/4"W, Both
in Very Good Condition

332 New Huggies Movers Size 6 Diapers, 26 Count

3320 Jungle Safari Andrea By Sadek Dish Set, Very
Good Condition, Cups, Saucers, Plates, Small
Trays, 3" to 8"Diam

3321 Nice Wood Teabag Holder, Good Condition, 4
1/2"L x 3 1/2"W x 4"H

3322 Two Gorgeous Ceramic Rose Boxes, Very
Good Condition, Clean and Use, 5"L x 4"W x
3"H, 5"L x 5"W x 4"H

3323 Glass Cutting Board, "Grapes" Design, Very
Good Condition, 11"W x 8"D

3324 Nice Lot of Three Vintage Green Pottery Pieces-
 Haeger Vase 8 1/4"H Roseville Planter 3"H x 5
1/4" Across, Hull Planter Mushroom Design
3"H x 3 1/2"D x 6 1/2"L, All Good Condition

3325 Four Pyrex Mixing Bowls- Spring Blossom,
Crazy Daisy, Green and White, Some Scuffs,
No Chips, 6" to 9"Diam, Good Condition
Overall

3326 Cool Blast From The Past Tupperware, Vintage
Measuring Cups, Very Good Condition, Olive
Green, 2 1/2" to 3"Diam, 1/3 to 1 Cup

3328 Pyrex Mixing Bowl Set, Avocado Green, No
Chips Noted, #403 2 1/2 Qt. #402 1 1/2 Qt.
#401 1 1/2 Pint, Overall 5 1/2" to 8"Diam, Very
Good Condition

Lot Title

3329 Vintage Unique Green Lantern, Glass is Also
Green, Little Rusty At Bottom, But Still Good
Display Piece, 7 1/2"H x 5"W

333 Barbie Remote Control Super Vette By Mattel,
Hasn't Seen The Light of Day For Over 40
Years, 19"W x 8"D x 6"H, Don't Know if the
Remote Works, Steering Wheel, Two Seatbelts,
Rearview Mirror and Windshield Didn't Get
Lost, Original Box

3330 Cast Iron Base Bowl, Twisted Steel Frame,
Older Used For Fruit, Very Heavy, Very Good
Condition, 12 1/2"Diam x 8"H

3331 Very Ornate Candle Lantern and Bowl, Brass?
Very Good Condition, 9"W x 11"H and 5"Diam
x 4"H

3332 Vintage Lou Taylor Purse, Multi Colored,
Velvet, Great Shape, Mirror Inside is Great
Condition, Hardly Any Wear, Cool Purse, 9"W
x 9"H and 9 1/2" Drop

3333 Candle Stand Three Candles, Colored Candle
Holders, Four Clear Candle Holder, Three Clear
Tea Light Holder, Four Candles Box, Some
Burned, Good to New, 3" to 27 1/2"H, (15)
Items Total

3334 Two Beautiful Pieces of Green Glass, Both
Vases Are In Good Condition, 2 1/2"Diam x
6"H and 3 1/2"Diam x 3"H

3335 Garage Sale and Flea Market Annual Pricing
Guide, 3rd Edition, 512 Pages, Great Condition

3336 Enormous Cardboard Gondola Full of Misc.
Genie Books, Text Books, Fiction, Non Fiction,
This Lot Has It All! Great For Resale, Good to
Very Good Condition, 47"W x 48"D x 41"H,
Strap Not Included

3337 Saginaw Steering Gear Plant 2" Gun Plant,
1993 General Motors Product Guide Book 147
Pages, 8 1/2" x 6"W, From Guns To Gears,
History Of Plant 2, 131 Pages Hard Cover
Book, 8 3/4"W x 11 1/4"H, GM First 75 Years
of Transportation Products Hand Book 223
Pages, 10 1/2"W x 9 5/8"H, Saginaw
Newspaper Clippings Of Taking Down Plant 2
From Guns To Gears 1971 to 2001 Ink Pin and
Six More GM Pins, More Other GM
Memorabilia, Lots of Info, Very Nice Pictures
in All of This, Very Good Condition

3338 Corel Painter 1X Made By Hand By Greg
Banning, Spiral Bound Book in Good Condition

3339 Painting in 20th Century Two Hard Cover Box
Set By Werner Haftmann, Some Wear, Good
Condition Overall
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334 Like New Children's Books: Illumination
Station, Star Trek, Ripley's & More, Hardcover
and Paperback

3340 Sturdy Cart, Two Tier on Casters, Metal And
Wood, Very Nice, Very Good Condition, 16"W
x 28"D x 35"H

3342 Box Full of Wreaths, Wall Hangings, All in
Great Shape, Red, White and Blue, Pine Cone
and More, 11" to 32"H

3343 Thrilling Stories of The War By Returned
Heroes Hard Cover Book, Some Wear And
Binding Loose, Overall Still Good Condition

3344 Awesome Mid Century Modern Serving Tray,
Very Good Condition, Aluminum And Wood,
19"W x 13 1/2"D

3345 Very Nice Crocheted Lace Tablecloth, Good
Condition, 45"W x 60"L

3346 Cast Iron Pan, By Lodge USA, 8"Diam in Very
Good Condition

3347 Nice Lot of Pie Tins, Including One Special
One From The Auburn Restaurant, "Pat and
Jerrys" Nice Pie Crust Shield As Well, 9"Diam
in Very Good Condition

3348 1926 Theodore Roosevelt Holidays in The
Open Hard Cover Book, Good Condition, 8"L x
5 1/2"W Stories of Hunting in The West and
Indians

3349 Training Potty, Barely Used, Clean and
Sanitized, Knob Makes Flushing Sound, Top
Storage For Wipes, 14 5/8" High Back 7 1/2"H
Seat, 14 1/2"D x 10"W, Easy To Clean and Use,
Very Good Condition

335 Lego Star Wars #75004 In Good Condition, 11
1/2"L Bag

3350 Two Cute Porcelain Figures, Good Condition,
Praying And Angel, 5 1/2"H

3351 Two Ceramic Kissing Angels, 8"H x 4"D, Good
Condition, Very Cute

3352 Black Bear Lamp Kit, Very Good Condition, 12
1/2"L Resin Bear, Not Sure How to Assemble

3353 Two Black Wallets- New Checkbook And
Credit Card Holder, Wallet Snap Dual Mirrors
and Credit Card Holder, 7" and 7 1/2"L

3354 Three Matching Display Boxes, Hard
Cardboard With Glass, Largest 16"W x 12"D x
1"H, Has 20 Sections, 12" x 3 1/2" Tape on One
Edge, Other Two 12"W x 8"D, 1" and 2"D,
Great For Selling Displaying, Very Good to
New

Lot Title

3355 Six Ceramic Dogs, Poodles, Terriers, Two
Goebel Germany in Good Condition, 1 1/2" to 3
1/2"H

3356 Nice Set of Three Lead Crystal Votive Candle
Holders, All in Great Condition, With
Unopened Votive Candles, 3"Diam x 4"H to
3"Diam x 7"H

3357 Chereton Cordless Automatic Clothes Iron,
Made in Detroit MI, 10 1/2"L, Some Wear
From Use, Otherwise Good Condition

3358 Marked Fenton Hobnail Vase, White Milk
Glass With Ruffle Top, Larger 12"H, Very
Good Condition

3359 Three Ladies Hand Bags, All In Good
Condition, Cloth, 7"W x 14" to 13"W x 23"H

336 Milton Bradley Scrabble Crossword Game,
Classic With All 100 Wooden Tiles and Stands,
Good Condition, Hours of Fun!

3360 The Serial Killer Letters Paperback Book, Very
Good Condition

3361 Wolven Rug 22"W x 40"L Overall Good
Condition, Some Wear, Has Two Spots, Needs
Cleaning, One Might Be Burn, As Is

3362 Guess Bag, Used As Diaper Bag, Used But Still
in Great Condition, 12 1/2"W x 6"D x 11"H

3363 Beautiful Five Drawer Tall Dresser, Wood With
Drawers That Glide With Ease, Very Good
Condition, 36"W x 18"D x 50 1/2"H, *Note:
There Are Four Other Matching Pieces In This
Auction, Look For A End Table #1935, Long
Dresser #3371, Wall Mirror #2736, And
Headboard #3533 To Have The Whole Set! Bid
To Win!

3364 Very Nice Lot of Vintage Glasses, Glassware,
NY And Washington DC, State Glasses,
Saucers and More, Good to Very Good
Condition

3367 Mountain Bike A Guide To The Classic Trails,
Paperback in Good Condition

3368 The Mammals Paperback Book By Ernest S.
Booth, Good Condition

3369 Very Nice Sharp 37" Smart TV With Remote,
Works Great, Very Good Condition

337 Two New Women's Angelina Brand Sports
Bras Size S-M, Removable Pads, Blue and
Black

3370 Universal Footstool, 14 1/4"W x 15 1/2"D x
7"H, Some Wear, Otherwise Good Condition
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3371 Beautiful Six Drawer Long Dresser, All
Drawers Glide With Ease, Wood in Very Good
Condition, 62"L x 18"D x 36"H, *Note: There
Are Four Other Matching Pieces In This
Auction, Look For A Tall Dresser #3363, End
Table #1935, Wall Mirror #2736, And
Headboard #3533 To Have The Whole Set! Bid
To Win!

3372 Three Rolls of Crochet Yarn, Great For Crafts,
Good to New, 4"H

3373 Very Nice Lot of Rubber Stamps and Ink, Great
For Scrapbooking, 1" to 9" Good to Very Good
Condition

3374 Wood China Cabinet, Missing Two End Glass
and Back And Shelf Glass, Few Scratches,
49"W x 16"D x 79"H, Good To Repair

3375 Glider Exercise Machine, Great Condition,
Tested and Works Great, Definitely A Good
Workout, Good Condition, Some Wear, 20"W x
32"D x 56"H

3376 LZ 129 Hindenburg Book, Some Wear From
Use, Otherwise Good Condition

3377 The How and Why Wonder Book of The Civil
War, Paperback in Good Condition

3378 Five Vintage Hard Cover Books- The Ocean
Liners, Queen Elizabeth And More, Good to
Very Good Condition

3379 Shur Bu Water Pump 115/230 Volt, Iron,
Works, Model SDTS5 Phase 1 1/2 HP, Good
Condition, 17"L

338 Two Changeable Sequined Pillows Approx.
14"W New In Package, Blue/Pink

3380 Pedestal Table Oak- Sturdy 42"Diam x 30"H
And Four Metal Chairs, 19"W x 19"D x 38"H,
Good To Very Good Condition

3381 World of Warcraft Burning Crusade Expansion
Set, Looks Good

3382 Red Dog Sweater Size Small, Dog Coat Size
Small, Never Used, Too Small, Good to New

3383 Duncan Royale Santa, Victorian 11 3/4"H
Christmas Holiday Decor Right Hand Missing
Some Fingers, Good Condition

3384 Fantastic Two Piece Winter Theme Serving
Candy Bowls, 6" to 12", Small One Chipped,
Could Fix Before Christmas, Overall Good to
Very Good Condition

3385 Adventurous Eating In Michigan, Paperback In
Very Good Condition

3386 Three Cute Ceramic Dishes With Christmas
Designs, Very Good Condition, 6" x 2", 6 1/2"
x 2"

Lot Title

3387 Cast Iron Christmas Tree Stand, Original Box,
Bolts Are A Bit Rusty, But Other Than That It's
Good Condition, Can Fit Larger Tree, 14"W x
14"D

3388 (25) Marvel Comic Books, Silver Surfer, Dead
Pool, Fantastic Four, Spiderman, Hulk,
Wunderman, X Factor, Death's Head, Etc. Not
Perfect But Good Condition

3389 Owning The Right Dog By Phil Maggitti Hard
Cover Book With Jacket, Good Condition

339 Barbie Collection Princess of Ireland, Never
Used - Great Condition, 13 3/4"H Box

3390 Wood Nine Drawer Dresser, All Real Wood,
Drawers Slide Good, Few Scratches But Good
Condition, 72'W x 18"D x 31"H

3391 Women's Boots Size 7 1/2 Two Stylish Pairs,
Andre Geller, And Not Sure!

3392 Beautiful Howard Miller Anniversary Clock,
Good Condition, 9"H x 5"D

3393 Mixed Lot- JC Penney Pen, Miniature Pitcher,
Duck or Crow Call, Snow Globe, 2" to 5 1/2"L
or Tall

3394 Two Vintage Glass Pitchers, Perfect Condition,
Small Cut Glass Pour Pitcher, 4 1/2"W x 3
1/4"H Creamer, Tang Two Piece Glass Pitcher
9 1/4"H x 4 1/2"W

3395 Up North A Better Place and Time Paperback,
Very Good Condition

3396 New In Bag White Original With Tag, Never
Used, Black Leather Michael Kors, Selma
Purse, Handles Or Shoulder Strap, Interior
Zipper Pocket and Two Pouch Pockets, Like
New, 4"W x 12"L x 9"H

3398 Nice Wood Hutch Top Shelf, Two Shelves
With Plate Rails, 34"W x 11 1/2"D x 33 1/2"H

3399 Three Piece Dresser Set, Two Drawer 36"W x
19"D x 24"H, One Drawer 42"W x 24"D x 7"H,
Dovetail Joint, Use All Together or Separate

34 3-Piece Set of Rustic Faux Church Windows In
Very Good Condition, Made In Mexico, Wood
and Metal, Handmade, 12"W x 30"H-34"H-
38"H, Great Decor for Any Home or Outdoor
Area

340 PJ Masks Red Owlette Dress Up Set, New In
Unopened Box, Includes Shirt and Mask, Look
Like A Hero - Just Like The Show, 13"H Box

3400 The Random Hourse Book Of Ghost Series
Hardcover With Dust Jacket, Edited By Susan
Hill Illustrated By Angela Barret, Very Good
Condition
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3401 Small Solid Wood Plant Stand, Good Condition
But Top Needs Tightening, 15" x 20"H

3402 Matchbox Collectibles, Two Cars for One, #87
Joe Nemechek Nemco Motorsports Chevrolet
and #3 Dale Earnhardt Richard Racing
Chevrolet Monte Carlo In Very Good Condition

3403 (4) Almark Publications Paperback Books,
Scale Model Soldiers, British Cavalry
Standards, French Napoleonic Lancer
Regiments and Soldiers of the Peninsular War,
Good to Very Good Condition

3404 Homemade Wood Picnic Caddy In Very Good
Condition, Holds Paper Towels - Cups - Plates,
21 1/2"L x 5 1/2"W x 14"H, Great For
Camping!

3405 Two Very Nice Solid Wood Bowls, Great For
Salads or Decor, Good Condition, 12 3/4"Diam
and 13"Diam

3406 Women's Size 9 Over The Knee Sexy Suede
Look Boots, New - Never Worn, DV Brand, 3
1/2" Heel

3407 Three Glass/Ceramic Vases, A Plate Hanger
and an Hour Glass Look 3-Minute Timer, 11
1/2"H to 28 1/2"H

3408 Vintage 1950s Wood Dresser With Two
Mirrors In Good Condition, All Nine Drawers
Slide Well (One Pull Broke) 72"W x 19"D x
82"H

3409 Very Nice Solid Wood Blanket/Quilt Rack,
Beautiful Natural Pine Look With Floral Pattern
On Either End In Very Good Condition, 26"W
x 9"D x 32"H

341 Winter Classic Barbie Special Edition 2001 In
Excellent Condition, Never Used, 13 1/2"H Box

3410 Tub of Assorted Animal Figures, Mostly
Ceramic, Good Condition Except Larger
Dolphin Set Has Minor Chip, 7"H to 18"H

3411 Vintage Stoneware Dishes, Ceramic, Stoneware
"Moonlight" Thailand, Few Minor Chips
Otherwise Very Good Condition, Includes: Six
10 1/2" Dinner Plates, Six 7 1/2" and Eight 6
1/2" Saucers, Seven Coffee Cups, Plus Milk and
Sugar Bowls, Also Nine Brick Oven Stoneware
Saucers

3412 Tote of Kinkling Wood 4"L to 24"L, Very Dry -
Been Stored Inside, Good Condition

3413 Very Sturdy Table Frame, Possibly Solid Oak,
Good Condition To Reuse/Repurpose, 60
1/2"W x 29 1/4"D x 16"H

3414 A Servant of the King By GW Lose, Hardcover
Book, Binding Loose and Some Wear
Otherwise Good Condition For Age, Very Old

Lot Title

3415 The New American Bible, Catholic Heirloom
Edition, Revised New Testament, Hardcover
and Very Good Condition

3416 (3) Ladies Crocheted Scarves In Like New
Shape, 35"L to 38"L

3417 New Rick & Morty Vinyl Skins For PS4 Slim

3418 Ladies Auxiliary To The Brotherhood of
Railroad Trainmen Paperback Book In Very
Good Condition

3419 Mis Vintage Mostly Wood Thread Spools,
Thimble and Vintage Flexible Tape Measure,
1"L, Good Condition

342 Vintage Word Yahtzee, All Pieces and
Instructions Included, Good Condition, 9 3/4"L
Box

3420 Eagles 1972-1999 Selected Works and Four CD
Disc Collection, Looks In Good Condition, 6
1/4"W x 11 1/2"D

3421 (3) Ladies Scarves In Good Condition, 9"W x
38"L to 30"W x 30"L

3422 Really Fun Craft Style Decor Includes One
Bean Made and Dried Flower Picture In Good
Condition, 7"W x 9"H and 4 1/2"Diam

3423 The Natural History of the Garden Hardcover
Book With Dust Jacket In Good Condition

3424 6 Beautiful Vintage Placemats 13 1/2" x 18",
One Is Horn of Plenty and Five Scarecrows,
New and From Smoke & Pet Free Home

3425 Women's Size 6 1/2 Dress Barn Leather Shoes
In Like New Condition

3426 Beautiful Light-Up Dried Flower Jar In Good
Condition, 5" x 8"H

3427 New With Tags Wood/Glass Lantern, 8"Sq x
18"H

3428 Vintage Tapestry Purse, Floral Needlepoint In
Good Condition For Age, Inside Has A Red
Plastic/Vinyl Covering That Has Some Minor
Cracking Starting Where It Folds, 10"W

3429 Vintage Wood Wall Hanging For Insider or Out
Goose, 31"L x 8"H, Wooden Goose Bookend or
What-Not Box 7"L x 6"W,Very Good Condition

343 Transformers Dark of the Moon Steven
Spielberg DVD In Good Condition, Includes
Case, 7 1/2"L

3430 Antique Oil Lamp, Wood Base Glass Globe,
Works, 6"Diam x 16"H, Two Pieces

3431 Turkey/Thanksgiving Decor, Two Small
Ceramic Items and A Large Resin Turkey, 4"H
to 8"H, Good Condition
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3432 1899 Twentieth Century Speaker and Standard
American Speaker Hardcover Books In Fair to
Good Condition

3433 Wood Treasure Chest With Fish Paintings,
Some Wear Otherwise Good Condition, 20"W x
13 1/2"D x 14"H

3434 Antique Jewel A Chapter In Her Life Hardcover
Book, Some Wear Otherwise Good Condition

3435 New Without Tags 3-Piece Cosmetic Case Set,
Striped Outside, Small With Zipper and Mirror,
Medium Zip Top, Larger Main Case, 7"W to
11"W and 4"H to 8"H

3436 11"H Painted Gold Vases Used For A Wedding,
Good Condition, 20"H to 24"H

3437 Women's New 9M Booties, Studio Works
Comfort, Brown - Never Worn

3438 Cute Baby Doll, She Needs Some TLC, Can Be
Used For Parts, 9"W x 24"H

3439 Adorable Vintage Child's Rocking Chair In
Good Condition, 14 1/2"W x 19"D x 23"H

344 3 New With Tags Women's St Patrick's Day
Crew Socks 4-10 Shoe Size, Shamrocks &
Shenanigans, Shamrocks & Shamrock & Roll

3440 Two Retro Stools: 16"W x 13"D x 17"H and
13"D x 17"H, Good Condition, Cloth and Vinyl
With Metal Frames

3441 Pilots Handbook of Aeronautical Knowledge,
Paperback and Good Condition

3442 The Big Book of Space Discovery, Awesome
Oversized Children's Hardcover, A Learning
Adventure Into The Planets, Stars and Space
Exploration, Good Condition

3443 Gertmenian Drexel Heritage Area Rug In Shaila
Bone G17317, New, Great Design, 5'3"W x 7'L

3444 Plywood Lot, 20+ Pieces, Most 1/4" Thick,
Good Condition For Cut-Out Projects, Most
24"W x 48"L to One Larger 44"W x 55"L

3445 Awesome 8 Book Collection of Children's
Oversized Storybooks, Fair to Good Condition,
Dusty From Storage, I Love Spiders, The Big
Toe, Ten Little Ducks & More

3446 New In Package Hight Waist Briefs 2XL
Zippered Pocket In Front, Two Each Black,
White, Beige

3447 Crib Quilt, Ruffle and Diaper Bag,
Brown/Blue/Cream, Music Theme - Rock-N-
Roll, Lambs and Ivy, Good Condition, 35"W x
43"L Quilt

3448 The Strategy Reader Paperback Book In Good
Condition

3449 New Men's Hernia Underwear With Truss, XXL

Lot Title

345 New Planner Non-Dated Fill In Weekly
Schedules and Pilot 5 Pack Gel Frixion Ball
Pens Erasable & Retractable!

3450 4 Brand New Fabrics, Drapery, Upholstery,
Velvet, Each Piece Marked Individually, All
60"W, 10 3/4 Yards Total! From Pet & Smoke
Free Home In Good Condition

3451 One Set Full Size "Regal" Mattress and
Foundation, Clean, Very Comfortable, Came
From A Cottage - Low Usage, 58"W x 78"L

3452 Steel Bedframe on Wheels With A Center
Support, Several Adjustable Widths, Very Good
Condition, 61"W x 71 1/4"D

3453 New Thomasville Trellis Tile Tan Area Rug
615401, 7'10"W x 10'L

3454 Labatt Blue Real Hockey Inflatable Hockey
Puck In New Condition, 24"Round

3455 New Trump As Captain America Flag, Nylon
With Metal Grommets, 5'L x 3'T

3456 St. Patrick's Day Irish Flag, New, 5'W x 3'H

3457 New Trump No More B.S. Flag, Nylon With
Metal Grommets, 5'W x 3'H

3458 New Lighted Stacked Butterfly Gordon Stake In
Box, 23"W x 11"D x 1 3/4"H

3459 Paperback Weekend Canoeing In Michigan,
The Rivers, The Towns, The Taverns, Fantastic
Michigan Book By Doc Fletcher, Good
Condition (Some Wear)

346 Short Shag Style Wig, New No Package

3460 24+ Particle Board Lot, Some With Finished
Topside, Some Wear Otherwise Good
Condition, Reuse/Repurpose, 12 3/4"W x 41
1/2"L

3461 Harry Potter Items Youth Gryffindor Hat With
Tags, Lanyard and Wallet, Honey Dukes
Scratch and Sniff Adventure Book All Like
New Condition, 4 1/2"L to 24"L

3462 20+ Particle Boards, Some Finished, Top Side,
Some Wear, Good Condition,
Reuse/Repurpose, As-Is, 23 1/4"W x 41 1/4"L

3463 Precious Moments Child's King James Edition
Bible and Precious Moments Stories From The
Bible, Hardcover Books, Very Good Condition

3464 (3) Crocheted Doilies In Good Condition,
11"Diam to 22"Diam

3465 Cute Little Assortment of Vintage Glass and
Ceramic Knick Knacks In Fair to Good
Condition 3"H to 10 3/4"H: Avon Bottles, Oil
Lamp (Chipped), Piggy Bank (No Stopper)
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3466 Set of Pyrex Dishes Homestead Pattern: Bowl
404 4L, Casserole 475B 2.5, Refrig Dish 501B
350 mL, Good Condition - No Chips, 4 1/4"L to
11"L

3467 Two Beautiful Resin Cherub Votives In Good
Condition, 8"H

3468 3 Outdoor Resin Yard Decoration In Good
Condition, 4"H to 11"H, Chicken and Two
Chicks Eating

3469 1980 Avon Violet Soaps By California Perfume
Co. 100th Anniversary and 1982 Rare Wild
Mustang Aftershave and Dispenser, Black
Suede - Never Opened

347 18 Price Guide Books On Depression Glass,
Glassware, Stemware, Most Hardcover and In
Good Condition

3470 Two Adorable Italian Bird Sculptures By
Santini In Very Good Condition, 4 1/2"L x 3"H

3471 1896 War In Cuba Great Struggle For Freedom,
Report Just Before The Spanish American War
of 1898 Hardcover Book In Good Condition,
Illustrated, Shows Age/Wear

3472 Reference Book, Romantic Art in Britain
Painting and Drawings 1760-1860, Paperback,
Good Condition

3473 "Michigan Ghost Towns" Volume 1, 1970,
Paperback, Good Condition

3474 Premium Graduated Compression Sleeves,
Relieve Arch Pain and More, Size Large, New
In Package

3475 Nice Lot of 3 Porcelain Decor Pieces In Good
Condition, Fish - Girl - Bird, 4"H to 6"H

3476 Bar-B-Que Set, Ceramic/Wood/Metal, Spatula -
Ladles - Forks, Stand 10"H

3477 Beautiful Decorative Cookie Jar In Good
Condition, Nice Collector's Piece, 12"W x 7
1/2"D x 11"H

3478 "The History of America's Speedways" Past
and Present Hardcover Book, Allan E. Brown,
Very Good Condition

3479 Hingematic HO Scale Model Train Couplers,
Kadee Brand, 35+ New In Package, 4 3/4"H

348 Detroit Tigers and Red Wings Jackets Jerseys
and Zip-Ups, Six Pieces In Various Sizes, New
Old Stock, Most Med and Large

3480 Beautiful Corelle Serving Platter and 4
Matching Bowls In Good Shape, 12"W x 10"
and 6"W x 1 1/2"

3481 "Manual for the Modern Day Mountain Mar"
by Peyton-Romanek, Good Condition,
Paperback

Lot Title

3482 Very Cool White Sailor's Cap In Good
Condition, 7"Diam Approx

3483 Tan Birdhouse 6"W x 6"D x 8 1/2"H, Very
Good Condition

3484 Unique Ceramic Cherub Angel Sitting on Pillar
Statue In Very Good Condition, 14"H

3485 Adorable Russ Cow In Very Good Condition,
5"H

3486 Very Nice Vintage Make-Up/Cosmetic
Luggage By Samsonite In Good Condition,
13"W x 8"D x 9"H

3487 (7) Owls Resin Ceramic Pottery For Plants and
Figurines, 3"H

3488 Aerosoles Heel Rest Sandals Women's Size 12,
Very Soft Footbed, Manmade Materials, Very
Good Condition, Off White With Tan Color
Accent, Zip-Up Back, Very Stylish

3489 The Guiding Light - The Catholic Bible In
Pictures Including Color Paintings By The
World's Great Masters, Hardcover, Very Good
Condition

349 Cap Guns and Hostile and Vest, One Cast
Aluminum, One Ponyboy, One Trooper, One
Texas and One Smoky

3490 3 Wooden Address Numbers, 3, 1, 3 - All In
Good Shape, Great For Crafts, 6"H

3492 Two Uniform Scrub Jackets, Peaches and
Looney Tunes and A Uniform Scrub Top,
Peaches, Super Cute, New With Tags, Size
Small

3493 Cedar Blanket Chest, Newer But Vintage Look,
Top Pad Added to Use as Bench, Could Use
Some TLC Otherwise Good Condition, 40"W x
16"D x 21"H

3494 20 Pieces Particle Board, 24 1/4"W x 48"L x 3
1/4" Thick, Good to Very Good Condition,
Ready-To-Use For Home Improvement, Crafts
and More

3495 20 Pieces Particle Board, 24 1/4"W x 48"L x 3
1/4" Thick, Good to Very Good Condition,
Ready-To-Use For Home Improvement, Crafts
and More

3496 20 Pieces Particle Board, 24 1/4"W x 48"L x 3
1/4" Thick, Good to Very Good Condition,
Ready-To-Use For Home Improvement, Crafts
and More

3497 20 Pieces Particle Board, 24 1/4"W x 48"L x 3
1/4" Thick, Good to Very Good Condition,
Ready-To-Use For Home Improvement, Crafts
and More
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3498 20 Pieces Particle Board, 24 1/4"W x 48"L x 3
1/4" Thick, Good to Very Good Condition,
Ready-To-Use For Home Improvement, Crafts
and More

3499 20 Pieces Particle Board, 24 1/4"W x 48"L x 3
1/4" Thick, Good to Very Good Condition,
Ready-To-Use For Home Improvement, Crafts
and More

35 One Banksy Print on Canvas, Beautiful Colors
and Ready For Framing, "Life is Short - Chill
Out", 19"W x 15"H, This Is A Real Gem

350 32 Best Sellers & Novels Hardcover and
Paperback, Like Little Women, Anne Rice,
Catherine Fletcher, Da Vinci Code, Jean M.
Auel, Dark Angel & More, Very Good
Condition

3500 20 Pieces Particle Board, 24 1/4"W x 48"L x 3
1/4" Thick, Good to Very Good Condition,
Ready-To-Use For Home Improvement, Crafts
and More

3501 Metal Masters Co. Inc. Vintage Child's Scooter
"Tiger Tryke" 1950's, Very Good Condition, 17
1/2"W x 16"L x 11 1/2"H

3502 Maytag Upright Freezer Model MQU1654BEW
Mfg. Date of 2006 In Good Condition (Missing
Top Door Hinge), 30"W x 27"D x 61"H

3503 Vintage Game NFL Electric Football In Box By
Tudor Games, Works - Tested, 16"W x 26"L

3504 Adorable Doll With Velvet Dress In Good
Condition, 12"W x 4"D x 23"H

3505 (4) TY Dolls, Plush, Lots of Mix & Match
Clothes Upon The, Pet & Smoke-Free Home -
Real Good Condition, 10"H to 13"H

3506 3 Nice Small Plastic Totes, Great For Desk
Storage All In Good Shape, 6"L x 4"W x 2
1/2"H

3507 Nice Lot of Ladies Gloves, Ear Muffs and
Scarves In Good Condition, Various Sizes,
Small/Med/Large

3508 Set of 8 Pieces, Red Chair Covers, New In
Package, Use For Wedding, Party or Christmas,
12"W x 14"L

3509 Vintage Travel Bag 14 x 20, Holds A Lot,
Black Purse 14 x 14, Vegas Purse 12 x 14,
Good Condition

351 Very Nice Solid Wood Gun Cabinet, Needs
Glass In Door Otherwise Very Good Condition,
Holds 5 Guns, 3 Drawers Slide Well, 26"W x
13 1/2"D x 76"H

Lot Title

3510 (2) CSI Games, The Board Game "Encore
Edition" and CSI "The Crime Game" Play On
Its Own or With Board Game, Four Crime
Stories, Have Fun!

3511 (4) TY "Heart" Dolls, Plush, Lots of Mix &
Match Clothes Upon them, One Extra Set of
Clothes, Pet & Smoke Free Home, 13"L

3512 3 Handweights: Two 2 Lb and A 5 Lb, Good
Condition

3513 New Pair of Ladies Northwest Territory Winter
Boots Size 8 1/2

3514 (2) Alternate Style Fire Extinguishers, Could Be
Cleaned Up, One Ansul and One Fyr-Fyter,
Roughly 17"H, Untested - As-Is

3515 Beautiful Shawl In Very Good Condition, Nice
Way To Snuggle Up In The Winter, 53"L x
61"W

3516 Vintage 1940 Hercules By Hardie Grandvalley
Hardcover In Good Conditon

3517 Nice Lot of Lace Sewing Trim In Good
Condition, Various Sizes

3518 (7) Justice League Comic Books: America,
Europe, Task Force Etc., Not Perfect But Good
Condition

3519 New Green Clutch Purse, Very Nice, Many
Spots To Hide Money, Vinyl Canvas Like
Material, 5"W x 8"L

352 Steel Pallet Rack Great For Many Uses Like
Firewood and More, Great Condition, 40"W x
48"D x 78 1/2"H

3520 1878 Science & Literature of the Middle Ages
Hardcover Book With Leather Spine Corners,
Illustrated & Maps In Fair to Good Condition

3521 (3) Crocheted Ladies Scarves In Good
Condition, Various Sizes

3522 X-Men Comic Books, Varying Conditions,
Some Worn and Few Bagged and Boarded,
Uncanny X-Men 2099, Rogue, Etc., Good
Condition

3523 Cotton Polyester Placemats, Set of 6, Very
Good Condition, 17"L x 13"W

3524 New Boy and Girl Standing Scarecrows Both
Carry Happy Harvest Signs, Plush/Burlap, 18"H

3525 Enamel Lined Cast Iron Roasting Pot With Lid,
Like New - Very Nice (Minor Paint Chips),
16"L x 10"W x 7"H

3526 Sewing Thread Set In Good Condition, 24
Spools On 4-Tiered Plastic Rack, 9"W x 4"D x
3"H
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3527 Vintage Vase Lot, Stored For Years From
Mother In-Laws Estate, All Five Vases Are In
Great Shape With No Cracks or Chips, Approx.
9"H

3528 Miche Purse With Four Different Sides, Strap
Has Wear But Good Condition, 8"W x 5 1/2"H

3529 Huge Vintage Amber Depression Carnival
Glass Collection, 16 Pieces, Heavy Thick
Orange Amber Glass 4 Piece Candle Holders
That Hold Two Different Candles, Vintage
Golden Amber 4-Footed Glass Candy Dish
With Matching Lid, Large Golden Amber Glass
Pedestal Candy Dish With Matching Lid,
Golden Amber Glass Vase, 2 Golden Amber
Leaf Ashtrays, Orange Amber Shot Glass,
Large Orange Amber Glass Slag, Ruffled Top
Candy Dish Pedestal Bottom Red/Orange
Carnival Glass Pitcher, Indiana Glass Red Flash
Fairy Lamp 2-Piece Candle Holder, Good To
Excellent Condition, Bid To Win! 2"H to 6
1/2"H

353 Nice Toro 421 Two Stage 5HP Snowblower,
Ran Last Week and It Started, Just Replace The
Friction Wheel For Movement, Comes With
Wheel Chains, Three Speeds Forward One
Reverse, Sometimes Needs Starter Fluid When
It Sets, Selling Because I Bought The Big
Craftsman at 1Bid Two Weeks Ago, looks
Good Condition, 18" Path

3530 Neat Vintage Folding Stool In Good Condition
For Display, 15"W x 14"D x 12"H

3531 Tour Edge Purple Golf Bag, Some Wear But
Still In Useable Condition, Separate Slots For
Clubs, 35"H

3532 New Plastic Sled Works Good, Great For The
Kids or Ice Fishing, 33"W x 11"D x 48"L

3533 Beautiful Solid Wood Padded/Vinyl Queen Size
Headboard, Fire Resistant and Good Condition
(Has Pin Holes and Scratches Near Top of
Vinyl) 64 1/2"L x 46 1/2"H, *Note: There Are
Four Other Matching Pieces In This Auction,
Look For A Tall Dresser #3363, Long Dresser
#3371, Wall Mirror #2736, And End Table
#1935 To Have The Whole Set! Bid To Win!

3534 Cotton Towels in Blues/Stripes: Bath 26"W x
46", Two Hand 15"W x 24"H and Five Wash
Cloths 11"Sq, Super Soft and Absorbent, Some
Stains Otherwise Good Condition, Great For
Any Use

3535 Very Cute Ceramic Cookie Jar In Good
Condition (Needs Cleaned - Marks On Side)
10"L

Lot Title

3536 Vintage "The Children's Book Hardcover
Collection of Stories In Fair Condition (Much
of the Book Pics Have Been Colored In With
Crayon and Is Worn)

3537 Creative Haven Peacock Designs Coloring
Book, One Pic Colored Otherwise Good
Condition

3538 Albums In Very Good Condition: Three Mel
Tillis, One Each Oakridge Boys, Fancy Free,
Bobby Gentry - Ode to Billy Joe, Jerry Reed -
Lord Mr. Ford, Dean Martin - I Take A Lot of
Pride, Larry Gatlin - Straight Ahead

3539 Lovely Lot of (6) Porcelain Asian Inspired
Vases, Good Condition, Two Small Brass
Butterflies, 2 1/2"Diam x 4"H to 2 1/2"Diam x
6"H

354 Massive Lot of Books In This Gaylord Pallet,
Unsearched, Hardcover and Paperback, Box
39"H

3540 (2) New Girls Swimsuits, Size 14/16, Never
Worn and Tags Attached, Both 2-Piece

3541 New Paperback The Outward Bound Map &
Compass Handbook By Glenn Randall

3542 Vintage Michigan Under British Rule
Hardcovers, Has Some Wear - Spine Needs
Reglued - Fair Condition, 1760-1796

3543 (12) Embroidered Squares, They Are 9"Sq,
Nursery Rhymes, Mary Had A Little Lamb,
Little Boy Blue, Jack Be Nimble, Little Miss
Muffet, Mother Goose, Rock-A-Bye Baby &
More

3544 Very Cool and Tranquil Desktop Electric
Fountain In Good Condition, Slate Look Resin,
8"W x 8"D x 12"H

3545 (4) Milk Glass Handled Bowls, Cream & Sugar
Bowl, Couple of Cups, Good Condition, No
Chips or Cracks, 3"Diam to 5"Diam

3546 Fade To Glory Khaki Pants 32x30, Like New
(Small Dark Spot On Front Left Thigh)

3547 Light Green Beach Sarong New In Package,
Wraps Around Waist, Approx. Knee Length,
With Clip

3548 New Rick & Morty Vinyl Skins For PS4 Slim

3549 Women's Massage Slippers Size Small, Works
and Good Condition

355 Mop Bucket and Ringer, One Wheel Broke - As-
Is, 13"W x 19"D x 17"H

3550 Handcrafted Solid Wood Pig, Piggy Bank,
Missing An Ear, Name Could Be Washed Off
or Painted Over, 8"W x 14"L x 13"H
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Lot Title

3551 (9) Different Vintage Noise Makers, Some
Work, Some Don't, Fair to Good Condition,
4"L to 2"L

3552 New Orange Clutch Purse, Great Gift, Mother's
Day Is Coming, 5"W x 8"L

3553 L.E.I Women's Size 13 Reg, Stylish Jeans,
Very Good Condition

3554 (2) Used Pool Cues, (1) Crest 20oz, (1)
Unknown With Case, Both 58"L, Blue Handle
Has Curve In It, Green Is In Good Condition,
AS-IS

3555 New With Tags Ladies Fitted Tank Dress,
Scoop Neck, Red, Size Medium, New!

3556 New Brown Vinyl Ladies Clutch Purse, Very
Nice! 5"W x 8"L

3557 (5) Quilting Paper Back Books, Winter
Warmers, Borders + Binding, Little Quilts,
Quittin Day - Bears In The Woods, Clever
Quilts Encore, Like New

3558 Lot Of (11) X-men Deluxe Comics, Gambit,
Generation X, Weapon X, Etc., Good Condition

3559 One Dozen Packs Of Avengers Latex Balloons,
New, Sealed

356 Women's XL Pant Outfit, Beige Jacket With
Subtle Leaf Design, Plain Beige ant, Nice Outfit
For The Casino, Family Functions, Running
Errands, Good Condition

3560 Lot Of Magic Tricks Books To Teach You Card
Tricks, 1 Deck Of New Cards, (4) Paperback
Books, 1 Magic Trick Kit, Good Condition

3561 Haggar Premium No Iron Khaki Men's Slacks,
Cotton Poly Blend Stretch Fabric, Hidden
Expandable Waist, Machine Washable, Size 42
Waist 29 Length, New - Tags Never Removed

3562 1 Box With 25 Baby Einstein DVD's, Mom #1
Choice, Child Growth Learning DVD System,
Made By Disney

3563 Dog Sweaters, (2) One Black And Grey With
Skull, It's Reversible, The Other Is A Green
And Blue Pattern And Says "Adopted And
Adored", I Believe Both Are A Size Small,
Both Are In Overall Good Condition

3564 Lot of (5) Women's Sunglasses, All Loosely
Packed And Have Scratches And Flaws, Fair To
Good Condition, AS-IS

3565 New Workout Gloves, Wantoo Brand, New,
Size Medium

3566 New Ladies Graphic Crop Top - Size Large,
Hussle The Great, All Money In No Money Out

3567 New Ladies Scrub Top - Size 5XL - Green -
New, Shop Tirzah

Lot Title

3568 Shoulder Support Brace, Left Or Right, Size
Medium - New!

3569 (1) Pair Of Ladies Shoes - New! Genuine
Leather, Vibram Soles, H.S. Trask & Co.,
Leather Lined - 6M

357 New With Tags Medium Sherpa Zip Hoodie,
US Life 58, Charcoal, Heavy & Warm, Runs
Large, Men's Sizing

3570 (11) New Pocket Guide To The United States
Constitution, Paper Back, Great For Classroom,
3"W x 6"L

3571 Lot Of (10) Marvel Comics, Thor, Ironman,
Daredevil, Cable, Namor, Marvel Adventures,
Good Condition

3572 Haggar Premium Khaki Men's Slacks, no iron
Cotton Poly Blend, Machine Washable, Hidden
Expandable Waist, Stretch Fabric, Size 42
Waist - 29 Length, New - Tags Never Removed

3573 Wood Pellet Stove, Worked When
Disconnected, Very Heavy, Base Unit Measures
37"W x 27"D x 30"H, Surround Measures 34" x
46" x 1 3/4", Good Condition, Has Temperature
Control Thermostat, One Small Chip Out Of
Enamel, **Located Offsite In Midland**

3576 3 Door Tower Cabinet With Inside Shelves,
Good Condition Overall, Vinyl Coating Is
Peeling On Door Edges, 81"T x 15"W x 17"D

3577 (2) Black Nights Stands, Faux Wood, 16"H x
16 1/2"W x 16"D, Has Scratches And Flaws,
Fair Condition

3578 Gertmenian Siena Area Rug In Prague, G17664,
New, 5'3"W x 7'L

3579 20" Kent Freestyle Bike, Tires Worn, Brakes
Need Repaired, Fair Condition, AS-IS

358 Dickies Hooded Flannel Jacket, Quilted Lining,
Snap Closure, Two Front Pockets, Only Worn
A Couple Times, Like New Condition

3582 (13) 1,000 Piece Puzzles, Look In Very Good
Condition, Cool Vintage Advertisement
Collages, Many 24"W x 30"L, Finished Size

3583 Huge Lot Of Small Size Slips And Under
Garments, Full, Half, And Long Slips, In Good
To Very Good Condition

3584 (3) Purses And (3) Wallets, Large White
Leather - Gold Wallet, Medium Heart - Pink
Wallet, Medium Plaid - Blue Wallet, American
Living Brand, etc., Fair To Good Condition,
Worn/Peeling, 3"W x 4"L - 15"W x 13"H

3585 (2) Women's Button Up Shirts, Like New,
Brands Cato And Vanheusen, Both XL Country
Type Shirts, Both Button up, Great Condition,
From Smoke Free Home
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3586 Hair Extensions Holder, Pink And Gold, New
In Package, 4"W x 27"L

3587 Precious Moments Stories From The Bible,
Hard Cover, Good Condition

3588 (2) Gorgeous Crocheted Scarves, In Very Good
Condition, Great For Accessorizing Outfits, 43"
to 72" Long

3589 Beautiful Collection of (5) Floral Bone China
Ceramic Pieces, Lords Prayer Hanging Decor,
Cream - Sugar, Bowl And Platter, Fair - Good
Condition, Small Chips, 5"W x 3 1/2"H - 12"W
x 16"L, Small Chips

359 This Old House Logo Sweatshirt, Embossed
With Iconic TOH, Size XXL, Fruit of the
Loom, Good Condition

3590 Wings Of Fancy Paper Back Books, Using
Readers Theatre To Study Fantasy Genre, Very
Good Condition

3591 (7) Piece Lot Of Partially Burned Tapered
Candles, Great For Emergencies, 11"L

3592 Limoges France Roses Plate Gold Trim 8"
Diameter Signed Initial Alec E.S., Good
Condition

3593 "New Garden Book" Guide To Plants Fresh
Recipes, Both Ring Bound, Good Condition

3594 (2) Cotton Knit Night Gowns, Each Washed
Only Once, 2X, Small, And A 3X, Really Nice
And Soft

3595 Nice Hard Cover Coffee Table Book, Titled
Saginaw County, Vision Of the Valley, By
Greg Branch (1999), It Is Autographed Inside,
208 Numbered Pages In Excellent Condition,
For The Collector Or Reading Enthusiast, 13"T
x 10"W

3596 Vera Bradley Clutch, Beautiful Colors, Great
Condition, 5"W x 10"L

3597 1 QT Pyrex Small Chip On One Handle, 1 QT
Glassbake Casserole, Metal Button (Maybe
Pewter?) And Other Misc., 6" Diameter - 6"W x
10"L

3598 Fiorelli Backpack Pink, In Good Condition,
Soft Leather Or Vinyl, Good Condition, 10"W x
9 1/2"H

3599 Precious Moment "Birthday Club" 1996,
Ceramic, 4"T, Very Good Condition

36 Canvas Print Seaside Picture 20"W x 16"H, If
You Stare Long Enough The Sun Sparkles on
the Water and the Water Is Moving to the
Shore, Beautiful Picture!

360 Men's Medium Batman Jacket, Polyester, Great
Shape

Lot Title

3600 Precious Moments Figure, "The Joy of The
Lord is My Strength" 1985 Samual J. Butcher,
Very Good Condition, 4 1/2"W x 6"H

3601 Unique Glass Top Hat, Good Condition,
Painted Pink, 5"Diam x 3"H

3602 Life Size Apple Made of Stone And Brass,
Very Good Condition, 4"H x 3"Diam

3603 Precious Moments Figure, Birds of A Feather
Collect Together 1986, Samual J. Butcher, Very
Good Condition, 2 3/4"W x 6"H

3604 Hand Painted Colonial Figures, Made in
Occupied Japan 1940's, Two Have Small
Chips, One Looks Like It Was Repaired,
Otherwise Good Condition, 5 1/2" to 7 3/4"H

3605 Two Vases, Ceramic Unmarked, Good
Condition, Needs Minor Cleaning, 24"H Vase,
Short Vase 7"Diam x 13 1/2"H

3607 Four Barn And Sunflower Paintings, 11"W x
14"H From Local Paint Party, Rolled Over
Canvas, Very Good Condition

3608 Wood Framed Vintage Duck Print With Glass,
Courtship Flight Mallards, Print is 4th Edition
And Signed By Artist RL Kothenbeutel
Copyright 1984, Beautiful Wood Frame, 15"W
x 12"H

3609 Two Very Nice Multi Picture Frames, Both
Like New, Metal and Glass, 8"W x 20"H

361 Men's Ohio State Thick Winter Jacket Size
Medium In Good Condition, Very Well Made!

3610 Baseball Picture Frank Thomas, Plastic? With
Glass, Very Good Condition, 14"W x 11"H

3611 Conveyor Belt Section, Ready For Conversion
As Flower or Planter, And More, 5"W x 3
3/4"D x 11 1/2"H

3612 Vintage N.O.S.Budweiser Fishing Pole,
Combination With Reel, By Johnson, 5' Full
Size, Still Vacuum Sealed In Original Package

3613 Coach Bag, 17"W x 9"H Some Wear But Still
Good Condition

3614 Six Oriental Figures, Porcelain, Unknown
Brand, Good To Very Good Condition, Needs
Cleaning, 12" to 18"H

3615 Precious Moments #12319 "God Bless Our
Home" Figure, 4"H x 6"W Approx.

3616 Three Vintage McCall's Magazine Ads From
Dec. 1946, Feb. 1947 and Feb. 1953, Sealed On
Cardboard And Plastic, Very Good Condition,
Great For Collectors, 10 1/2" x 14"H

3617 Formed Wood and Plastic Detroit Lions Clock,
Good Condition, Works, 18"W x 12"H

95/138

08/02/25 06:45:14



Lot Title

3618 New Conga Line Dog Silhouettes Yard
Decorations, 17 1/2" to 25"H

3619 Busch Beer Metal Beer Sign, Buschhhh Cold
Zone, Absolutely Gorgeous Sign, Great Shape
With Very Minor Wear, 35"W x 17 1/2"H

362 New With Tags Large Sherpa Zip Hoodie, US
Life 58, Black, Heavy & Warm, Runs Large,
Men's Sizing

3620 Three Beach Paintings, Rolled Over Canvas,
11"H x 14"W and 11"W x 14"H, One Has Wear
on Corner, Otherwise Good to Very Good
Condition

3621 Unique Wall Hanging Shelf in Very Good
Condition, 15 1/4"W x 15 1/2"H x 2 1/2"D

3622 Vera Bradley Cloth Floral Purse, Very Good
Condition, 13 1/2"W x 5 1/2"D x 13"H

3623 Lovely Ceramic Angel, Very Good Condition,
3"W x 3 1/2"D x 6"H

3624 Precious Moments Figure, "The Good Lord
Always Delivers" 1989 Samual J. Butcher, 5
3/4"H x 2 1/2"W, Very Good Condition

3625 Precious Moments Figure, "Jesus Loves Me"
1978 Johnathan And David, 2"W x 5"H, Very
Good Condition

3626 Two New Hats With Tag, Pink, Black, One
Size Fits Most

3627 Large Painted Chalk Vase, Made in Mexico,
12"Diam x 14"H Very Good Condition

3628 Two Neat Burned Etched Boards, One Features
Cat And Other A Goat, Good Condition, 7"W x
11"H and 11"Sq.

3629 Sewing Saying In Wood Frame, With Glass,
Very Good Condition, 11 1/2"W x 7 3/4"H

363 Kids Coogi Coat Size 4 In Great Condition,
Hardly Worn, 4 Snap Buttons, Fur Hood, Like
New Amazing Coat!

3630 Metal Spoon And Fork Wall Pieces, Wood, One
Scratch Otherwise Good Condition, 26"H x
5"W Approx.

3631 Five Porcelain Oriental Figures, Two 21"H,
Two 15", One 12"H, Minor Chip on One,
Otherwise Good to Very Good Condition

3632 Precious Moments Figure "Baby's First Pet"
1988, Samual J. Butcher, 5 1/2"H x 5 1/4"W,
Very Good Condition

3633 Beautiful Oriental Vase, Very Good Condition,
6"W x 3 1/2"D x 6 1/2"H

3634 Fantastic Lacquer Finish Wall Hanging, Very
Good Condition, 13 1/2"W x 11"H

Lot Title

3635 Four Adorable Ceramic Fish, All Good
Condition, 3" to 9"L

3636 Wood Framed Vintage Goose Print With Glass,
Noble Pair Canada Geese, 4th Edition And
Signed By Artist RL Kothenbeutel, Beautiful
Wood Frame, 15"W x 12"H, Copyright 1984

3637 Two 11"W x 14"H Hand Painted By Me, Two
Giraffes, Rolled Over Canvas, Great For Baby
Room, Bright And Pastels, Very Good
Condition

3638 Antique Plastic Front Metal Back Pinball
Game, 500 Mile Speedway Game, Good
Condition, 10"W x 22"H

3639 Two Freeland Girls Golf Collar T-Shirts, Size
Small, Very Good Condition

364 Ohio State Varsity Authentic Apparel Size
Medium In Great Condition

3641 Metal Bunny Welcome Sign, Very Good
Condition, 25"H x 12"W

3642 Beautiful Porcelain Oriental Flower Pot, With
Stand, Very Good Condition, 14"Diam x 15"H

3643 Beautiful Blue Cut And Set, Includes One
Votive Candle Holder, One Candy Jar, One, No
Two Glasses, Look Good To Very Good
Condition, 3" to 6 3/4"H

3644 Lovely Ceramic Goose, In Very Good
Condition, Great Display Piece, 7"W x 17"L x
7"H

3645 Four Butterprint Amish Pyrex Bowls With
Cinderella Handles, Large 4 Qt. #444,
Graduates Down to 1/2 Pint #441, No Chips or
Cracks, Turquoise Ones Need Cleaning, Good
To Very Good Condition, 6" to 10 1/2"Diam

3646 Misc. (18) Pieces of Dishes, (9) Soup Bowls,
(8) Plates Saucer, Plate, 6 1/2" to 10 1/2"Diam
Good to Very Good Condition

3647 Two Beautiful The House of Webster Ceramic
Vases, Good Condition, 6 1/4" and 6 1/2"H

3648 Beautiful 15"H Cobalt Blue Vase, (12) Piece
Glassware, All Good Condition, 4"H

3649 Very Nice Blue And White Checkered Throw,
Very Good Condition, 64" x 48"

365 Batman Kids Pedal Car, Plastic and Metal,
Empire, Tarboro 013946, Good Condition,
22"W x 33"D x 15"H

3650 Three Ladies Crochet Scarves, All in Great
Condition, Perfect For Dressing Up Your
Outfit, 36"L Approx. to 50"L
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3651 Flute With Case, Gemeinhardt Believe To Be
Silver, Needs To Be Cleaned, Checked Out,
Professional, Looks Good, Don't Know Much
More, 16"L Case, As Is

3652 (12) Made in Japan Bowls, Two Sizes, Six of
Each, Believe To Be Porcelain, 5 1/4" to 6", Six
of Each

3653 Huge Lot of Art Books, Cloth, Fabric, Color
Techniques, Water Colors, And Incredible
Books About Art, Great Condition, 14 Plus,
Hardcover and Paperbacks

3654 1946 Your US Navy In Action WWII Hard
Cover Book in Good Condition, Illustrated,
10"H x 7"W

3655 Precious Moments #150088 "I'll Give Him My
Heart" Very Good Condition, 5"W x 5"H

3656 Princess House Lead Glass Crystal Coasters,
Set of Six, 3 1/4"Diam

3657 Adorable Teapot And Ceramic Napkin Holder,
Both in Good Condition, 5"W x 2"D x 4"H,
4"W x 4"D x 7"L

3658 Three Pieces Of Corningware, Very Good
Condition, 5"W x 5"D x 2"H and 8"W x 8"D x
2"H

3659 Four Adorable Ceramic Kittens, All Very Good
Condition, 3" to 4"H or Long

366 ***NO SALE - SELLER WANTS $50 - CALL
OR EMAIL IF INTERESTED*** Sniper Size
XL Camo Suit and Bag, Never Worn - Good
Condition ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

3660 Ladies of the Lakes, Hard Cover Book By
James Clary, Very Good Condition

3661 NIKE Infant Size 3C Air Max Shoes, Great
Condition

3662 Gorgeous Porcelain Swan Music Box, Plays
Swan Lake, Very Good Condition, 4 1/2"Diam
x 5"H

3663 Precious Moments Figure, "I Believe in
Miracles" 1981 Samual J. Butcher, Very Good
Condition, 3 1/4"W x 5"H

3664 Vintage 1971 Delft Blue Hand Painted Beer
Stein, Made in Holland, No Chips, Very Good
Condition, 5 1/4"H

3665 Cute Resin Cat Lamp With Books, If Your A
Cat or Book Lover This is For You! 13"H,
Good Condition

3666 Very Nice Throw, Good Condition, Has Nice
Country Scene on It, 48"W x 52"L

3668 Very Nice SKB Hard Shell Trombone Case,
Looks Good, 13"Diam x 49 1/2"L

Lot Title

3669 Three Picture Frames- Two With Glass, 15"W x
21"H Opening, 23 1/2"H x 35 1/2"W Opening,
26 1/2"H x 34 1/2"W Opening, Painted With
Chalk Paint For Wedding, Good Condition

367 Hoover Steamvac Carpet Cleaner, Good
Condition But Needs A Cleaning To Extract
From Carpet (Cleaned Carpet With Too Much
Pet Hair), 46"H

3670 Huge Solid Plywood Bookcase/Shelf, One
Shelf, Needs Tab to Add Shelves, Good
Condition Overall, Front Trim Piece Missing
and it's a Little Wobbly Front to Back when
Not Up Against the Wall, Has a Hole in Back
Board to Put Cords Thru, 38"W x 12"D x 96"H
(Note This Item is Located on Carpet Area
Outside of Teal Room) Update - **This Shelf
Now has 5 Shelves but Brackets for 4 are
Missing**

3671 Curio Cabinet- Wood And Wood Look, Needs
Piece of Glass Replaced And Shelving, Lights
Up, 17"W x 16 1/4"D x 78"H As is

3672 Collectible Coca Cola Lamp Shade, Glass 13
1/2"W x 13 1/2"D x 1/2"Diam Center Hole,
Very Good Condition

3673 Awesome Cast Iron Nutcracker In Great
Condition, Great Collectible, 2"W x 7"L x 6"H

3674 WWII Sailor Bank, Cast Iron 5 1/2"H, Hubley
Toy CO. Good Condition

3675 The American Indians Book Set, Hard Covers,
Six Total, War For The Plains, The Mighty
Chieftains, The First Americans And More,
Good Condition

3676 Great Jar of Sewing Acc. Great For Crafters,
Elastic And Fabric, Good to Very Good
Condition, 6"Diam x 10 1/2"H

3677 Two Vintage Garden and Botany Hard Cover
Books, Both With Some Wear But Good Useful
Condition Otherwise

3678 Famous Planes And Famous Flights, Vintage
Hard Cover Book By John Winslow, Some
Wear, Otherwise Good Condition

3679 Awesome Four Piece Vintage Metal Cap Gun
Lot, All Have Some Wear But Look in Good to
Very Good Condition For Age, Rodeo, Texan
Jr. And More, 7" to 8 1/2"L

368 Heat Massager With Remote, Chair, Needs
Cleaning and Cord, Not Complete Otherwise
Looks Good, As-Is, 19"W x 25"D x 36"H

3680 Vintage 1995 Toy Fire Truck Battery Operated,
Marcus Hook No. 94 14 1/2"L, Sun Co. Inc.
Philadelphia PA, Very Good Condition
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3681 Collection of Holy Bibles, Five Total, Some
Wear, Otherwise Good Condition

3682 Vintage Cast Iron Elephant Bank, 8"L, Pull Tail
to Work, Trunk Not Operating Correctly,
Otherwise Good Condition

3683 Vintage Window in Thrums Hard Cover Book,
Some Wear, Good Condition Overall

3684 Indian With Tomahawk Bank, Hubley Toy Co.
6"H, Cast Iron, Very Good Condition

3685 Two Vintage Hard Cover Copies of Ten Boys
Who Become Famous By Basil Miller, Good
Condition, Green One With Some Wear

3686 Five Lead Military Ships With Extra Parts,
Some Ships Missing Guns, Overall Good to
Very Good Condition, 5 1/2" to 8"L

3687 Automotive Emblems, Steel Vintage GM
1960's- 70's, 4" to 7 1/2"W, Fair to Good
Condition, Cardboard 6"W x 10"H

3688 Classic Harley Davidson Diecast Metal Replica
With Plastic Parts, Motorcycle, Like New
Condition, Official License, Series 14 XL883
Sportster 1/18, Box 7"W x 3"D x 4 1/2"H

3689 Cool Vintage Box of Seymour Fireplace Safety
Matches, Good Condition, 10 1/2"L

369 Men's NFL Sweater Detroit Lions Size Large,
Great Condition, Like New Fleece Inside and
Three Pockets Outside, Zippers All Work Great

3690 Jim Beam Bourbon Barrel Porcelain Display
Piece, 7 1/2"W x 5 1/2"D x 7 1/2"H New in Box

3691 HO Gauge Santa Fe Diesel Freight Train Set,
Ready To Run, Includes Transformer And Oval
of Track, Good To Very Good Condition, 5" to
10"L Pieces

3692 Vintage Metal and Plastic Pepsi Delivery Bank
With Box and Key, Made in China By Golden
Wheel, Very Good Condition, 5 1/2"L Car

3693 1/35 Scale Military Acc. Tank Tracks, Brick
Wall Set, Road Signs, USSR Tank Crew,
French Infantry, In Boxes, Looks Good, 6 1/2"
to 10"L

3694 Three Vintage Banks- Two Ceramic And One
Glass, Lefton Ceramic Owl, Made in Japan,
Ceramic Personal Savings Bank, No Chips, No
Bottom Plus, Glass Cunningham Drug Store,
Small Crack By Coin Slot, 3"Sq. Both Ceramic
Banks 6"H

3695 Five A&W Rootbeer Mugs, 5 3/4"H, Great
Condition, No Chips or Cracks, Print on Mugs
is in Good Condition

3696 Awesome Marilyn Monroe 550 Piece Puzzle,
Good Condition, 15 1/2" x 18"

Lot Title

3697 Two Plastic 1950's VFW Parade Helmets, One
Size Fits All

3698 Antique Lantern Lot of Six, Little Dirty And
Dusty From Storage, Six in Good Condition
With Littlest Having Broken Glass, Five
Approx. 6"W x 10"H And 7 1/2"H x 4"D

3699 Army Tent? Untested, Five Posts Untested,
Looks in Good Condition, 8"Diam x 17"L, As Is

37 (4) Generic Vintage Gas Cans, Metal - Natural
Patina, 1940's-1970's, 3 Round 5-Gallon and
One 2-Gallon Rectangle

370 Pittsburgh 40-Piece Socket Ratchet and Socket
Set, SAE and Metric, New, 10"L Package

3700 Three Little Pigs Bank Cast Iron 5"H Hubley
Toy Co. Some Rust, Overall Good Condition

3701 Vintage Hard Cover Murder Without Tears, An
Anthology of Crime, Edited By Will Cuppy,
Has Tears and Binding Is Little Rough, Overall
Good Condition

3702 Three GM Chevy Automotive Emblems Steel,
Works, 1980's Pickup Emblems, Scottsdale 10
And Two Custom Deluxe 10 Good Condition,
8"L x 3"H

3703 1987 Hard Cover Historic Women of Michigan
Sesquicentennial Celebration Book Signed By
Author in Good Condition, 6"W x 9 1/2"H

3704 (8) Fantastic Collection of Vintage Metal
Plastic Cap Guns, Some For Parts, Some Good
To Use, Fair to Good Condition, 4" to 8"L

3705 Four Solid State Transistor Radio, RCA
AM/FM Clock Radio Tabletop Model RZS
488D Radio Works Good, Clock Doesn't Work,
Truetone AM Transitol Radio Model MIC
3103A-27 Works (Missing Strap) Archer Kit
AM Radio Kit, Looks Complete, Untested,
Westinghouse Radio With Display Case, Model
14846P8GP, Not Working, Loose Wire (Strap)
Fair to Good Condition, 1 1/2" to 8 1/2"W

3706 John Deere Metal Tractor, Scale Model 1/64,
Very Good Condition, 5"L x 2"H

3707 Three Elvis Albums, How Great Thou Art, His
Hand in Mine, I Got Lucky, Very Good
Condition

3708 Clear Plastic Tote Full of Plastic Hangers, Tote
26"W x 16"D x 6"H, Good Condition

3709 Four Vintage Collectors- 1 Qt. Tea Kettles,
Two Porcelain, Two Stainless, One Is Missing
Lid, Need Cleaning Overall Good Condition

371 4 Coasters 1 1/2" and 2", Good Shape - Never
Used

98/138

08/02/25 06:45:14



Lot Title

3710 (7) Lot of Standard Size Pillows, Some Have
Cases, Good Condition, 18" to 22"L

3711 Lot Of Misc. Kitchen Utensils Includes, Knives,
Muffin Pans, Swiffer And More, Some New,
Some Used, Good Condition, 4" to 12"L

3712 Two Boxes of Vintage HO Scale Model Train
Tracks, Some Bent, But Lots of Good Parts in
This Lot, Pieces 7" to 28"L, Fair to Good
Condition

3713 Five 1903- 1956 Cartoons Funnies, Sunday
Comic Hard Cover Books in Good Condition,
Includes Is It Anyone We Know, My Best Girls,
You've Got Me From 9 to 5 And More, 8" to
13"H

3714 The Compact History of the US Marine Corps,
Hard Cover Book, 1964 New And Revised
Edition, Good Condition

3715 HO Tyco Chef Boyardee Train Set, This is
Almost Complete Set, Some Very Small Items
Missing, I Did Check The Diesel And It Ran
Ok, It Comes With Four Cars, Power Pack, All
The Tracks, You Do Not See This Set That
Often From 1980's, 2" to 16"L, Good
Condition, Very Cool Vintage Item

3716 Five Vintage Collector Records Includes-
Sophie Tucker, Jimmy Dorsey, Don Baker,
Frank Froeba, Melodies, Fair to Good Condition

3717 Very Nice Wood Wall Shelf, Very Good
Condition, 20"W x 5 1/2"D x 23"H

3718 Awesome Classic Harley Davidson Diecast
Metal Replica With Plastic Parts Motorcycle,
Series 2, Item #31360 1/18 Like New
Condition, Officially Licensed, Box 7 1/2"W x
4"D x 3"H

3719 Pontiac Wide Track Wheels Advertisement,
Vintage Original Ads, in Protective Polymer
Bag With Cardboard Supportive Backing,
Poster Size 10"W x 13 1/2"H, Very Good
Condition

372 Ryobi Miter Saw Model TSS200 8 1/2" 200mm
Sliding Compound Saw, Working and Good
Condition, 21"W x 26"D x 18 1/2"H

3720 Two Brand New Beautiful Metal Photo Frames,
With Floral Design, 4" x 6" Frames

3721 Vintage Solid Brass Porthole With Mirror in
Very Good Condition, 11"Diam, Very Cool!

3722 Older Wood Crate By Smith & Vanpelt, Good
Condition, 18"W x 15"D x 12"H

3723 Three Fantastic Novelty Avon Bottles, All in
Good Condition, Great Collectibles, Includes
Classic Car, Pheasant And More, 2" to 8"H

Lot Title

3724 First 75 Years of Transportation Products,
General Motors Hard Cover Book, Good
Condition

3725 1904 The Blazed Trail By Stewart Edward
White Hard Cover Book, In Good Condition, 5
1/2"W x 8"H, Novel of Saginaw River And
Great Lakes, Logging, Lumbering Story, Novel
Starts on Saginaw Waters

3726 Vintage Hard Cover "Uncle Arthur's Bedtime
Stories" Volumes 13-16, Good Condition

3727 Plastic 75 Years of Joe Ertl Making Toy
Tractor, 3"H x 5"L, Good Condition

3728 Anheuser Busch Collectors Club, Membership
Stein, 2002 New in Box, Comes With Book,
Book 8" to 11 1/2"H

3729 Hard Cover Vintage 1953 Lore And Legends of
Baseball, Some Pages Have Rips, Good
Condition

373 250 New Rotozip Bits 4" x 1/8", Ready For
Your Next Project, Leftover From A Retired
Drywaller

3730 Nice Wood Knick Knack Storage Shelf, Very
Good Condition, 12 1/2" x 3"D x 16"H

3731 Very Nice Vintage Framed And Triple Matted
Print of Native American In Wood Frame With
Glass, Print 8"W x 10"H, Overall 14"W x 17"H

3732 Two Smaller Size Metal Shepard's Hooks, Like
New Condition, 31"H

3733 Two Beautiful Vintage Prints, Basket Of
Wildflowers And Finch On Branch, Frames 8"
x 10" and 9" x 11", Good Condition

3734 Beautiful Tea And Cookies Print Hand Signed
A. Freeman 93, 827/1500, 23"W x 19"H

3735 Deans Steel Milk Crate, 13"W x 10"H Solid,
Stored Inside, 8 1/2"W x 11"L Steel Milk Bottle
Carrier, Both in Good Condition For Age

3736 (7) Vintage Car Mirror Lights, Barn Find,
Various Sizes and Makes, Packed in Vintage
Wood Coca Cola Crate Measures 12"W x 18"D
x 4"H

3737 New Ford Truck Flag, Heavier Dealer Quality
Nylon, 3' x 5' With Metal Grommets

3738 (11) DC Comic Books- Superman New Gods,
Eclipso, The Demon Etc. Not Perfect But Good
Condition

3739 Three Albums Song Book By The Beatles,
Very Good Condition, Includes Albums/Song
Book Vol. 2, Hollywood Strings And More

374 Useful 25' Grounded Damage Free 3-Prong
Outdoor Extension Cord In Very Good
Condition
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Lot Title

3740 Vintage Frederic Remington Writings And
Illustrations of Prints, Hard Cover Book in
Good Condition, 7 1/2"W x 10 1/2"H

3741 Two Native Drums- 1930's Genuine Cheefoo
Chinese Tom Tom With Clip Mounts 10"Diam
x 4 1/2"H, Hand Made Deer Skin Tom Tom
Very Unique 6"W x 8"H, Two Very Unique
Tom Toms

3742 White Metal L Bracket For Hanging Plant Or ?
16"L x 10"H

3743 Very Nice Vintage Wood Framed Wall Mirror,
Good Condition, 24"W x 16"H

3744 Colorful Bulletin Pin Board For Girls Room,
Ribbons Galore Style, Good Condition, 18"W x
17 1/2"H

3745 Awesome Vintage 7 UP Bottle Case With Five
Bottles Inside, Three Featuring The Old Man
Vernors And Two Plain Bottles, 16"W x 10"D
x 9 1/2"H

3746 Lot of Antique Kitchen Utensils, Very Cool For
Display Or Use, Includes Potato Masher, Can
Opener, Mixer and More, Good Condition, 5"
to 10"H

3747 Vintage 1966 Rambler American Technical
Service Manual Supplement Paperback, Good
Condition

3748 An Illustrated Price Guide To Non Paper Sports
Collectibles, Paperback Book By Ted Hakeb,
Roger Steckler

3749 Vintage Metal Remington Manual Typewriter
Tested and Works, Needs New Ribbon For
Better Letter Coverage, Comes With Case, No
Owners Manual, Has Key To Lock Case, Case
14"W x 14 1/2"D x 7"H

375 Ball Pine, Claw, Rubber Hammers, Good
Condition, 12"H to 13 1/2"H

3750 Two Cute Unique Brass Bell Shape Shelving
Units, Very Good Condition, 7"W x 4 1/2"D x
10"H

3751 Hand Painted Pictures, Great for Boy's Room,
Man Cave, Etc. Good Condition, 11"W x 14"H
Dark Night, 10"Sq. Dark Pond

3752 Vintage Record Albums, Ethel Smith, Adeste
Fideles, Gene Autry, Franz Gruber, And More,
Some Are Broken, Fair Condition

3753 1892 The Household Guide of Remedies,
Recipes Hard Cover Book In Fair Condition, As
Is, Leather Bound, 5 1/2"W x 71/2"H

3754 Vintage Hard Cover Book, The Citadel Of The
Lakes Mackinac Island 1952, By W. Stewart,
Woodfill Mackinac Historian and Scholar,
Good Condition

Lot Title

3755 Large Collection of Vintage Hard Cover Books,
Includes Wonders and Workers, The Gate
Marked Private, The Naked Ape, The 13 Clocks
And More, Fair to Good Condition

3756 Cute Cement Birdbath Base With Ivy Pattern,
16"Diam x 21 1/2", Good Condition

3757 Nice Lot of Women's Shoes All Size 11,
Includes Flats, Heels, Dress Shoes and More,
Brands Include Massani, Anne Klein, Onex,
And More, Good Condition

3758 Box of Misc. Items- Includes Metal Racks, Gas
Can, Extension Cord, Canister And More, Fair
to Good Condition, 18"W x 15"D x 12"H

3759 The Mexican War Hard Cover With Dust
Jacket, Good Condition

376 (2) 25 Drawer Bins Filled With Hardware In
Good Condition, Bolts, Screws & More, 11
1/4"W x 5 1/4"D x 8 1/4"H

3760 Five The Punisher Comic Books, Not Perfect
But Good Condition

3761 Two Vintage Model Train Transformers, Both
Untested, As Is, Looks To Be In Good
Condition, 3" to 4 1/2"W

3762 Ten Pieces Of Plywood, Some Cracks, Breaks,
Fair to Good Condition, 40"W x 1/4"Thick x
48"H

3763 Nice Paper Cross With Inspirational Plaque,
Both in Good Condition, 4" to 12"H

3764 Very Nice Vintage Print Titled "Horseman" In
Wood Frame With Goldtone Highlights, Good
Condition, 19 1/2"W x 15 1/2"H

3765 Three Pictures All in Very Good Condition,
With Wood Frames, Norman Rockwell 17
1/2"W x 21 1/2"H, Vintage Jesus 13 1/2"W x
16 1/2"H, Sierra Print 25"W x 16"H

3766 Very Nice Solid Wood Mirror, Good Condition,
Matches Item #3743 Good Condition, 24"W x
19"H

3767 Paperback 1961 The Long Ships Passing The
Story of The Great Lakes Book, Good
Condition, 5 1/2"W x 8 1/2"H

3768 Wood Six Drawer Dresser Painted Black Needs
Some TLC, Good For Repurpose, Good
Condition, 48"W x 17"D x 28"H

3769 Paperback Relax Your Life Is Predestined
Paperback Book By Raymond H. Durussel,
Good Condition

377 1/2" Pittsburgh Torque Wrench, New & 18
1/2"L
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3770 Two Vintage Hygiene Hard Cover Books in
Good Condition, 1906 Viavi Hygiene 5 1/2"W
x 8"H, 1910 The Human Body and Health, 5
1/2"W x 7 1/2"H

3771 Nice Lot of Zippers, All in Good Condition, 8"
to 24"L Etc. Various Lengths

3772 1901 The Rover Boys On the Great Lakes Hard
Cover Book, Good Condition, 5"W x 8"H

3773 Two Vintage Hard Cover Cookbooks, The
California Cookbook By Genevieve Callahan
and The United States, Regional Cookbook By
Ruth Berolzheimer, Good Condition

3774 Very Nice Brass Wall Sconce, Holds Taper
Candles, In Good Condition, 10"W x 6"D x 8"H

3775 Three Scenery Canvas Paintings, Outdoor
Theme, From Local Paint Party, Repurpose
Canvases, 11"W x 14"H

3776 Vintage Wood Baby Crib, Very Good
Condition, 52"L x 26"D x 39"H

3777 Full Size Sealy Posturepedic Nice Full Size
Mattress And Box Springs, Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home, 54"W x 79"L x
71/2"Thick

3778 Four Vintage Metal Folding Chairs, Have Rust
Over, All Good Condition, 13"W x 14"D x 34"H

3779 Four Sets of Wood Windows, 24"W x 35"H
Half, Total Window Size 46"W x 35"H All
Glass Intact, Could Be Used For Cabin, All The
Same Size, Good Condition, Eight Total

378 New In Package Craftsman 5-Piece Wrench
Set, Fits 12" and Metric, 30+ 1-Piece
Screwdriver Set In Case

3780 Ten Pieces of Plywood, In Fair to Good
Condition, 40"W x 1/4"Thick x 48"H

3781 Three Christmas Paintings Snowmen And
Christmas Tree, From Local Paint Party, Use or
Repurpose, Good Condition, 11"W x 15"H

3782 Nice Orange Winchester Blaze Orange Hunting
Suit, Size Medium, Good Condition

3783 Queen Mattress In Very Good Condition Has
Been In Spare Room, I Need The Space, Come
In And Have A Look, Can't Miss This Deal!
60"W x 80"L x 8"Thick

3784 Metal Standard Size Ironing Board, With New
Cover, Good Condition Overall, 13"W x 53"L x
36"H

3785 Vintage Coil Spring Single Bed on Wheels,
37"W x 6'L x 14"H Frame, Good Condition

Lot Title

3786 Fisher Price Utility Light, Dusk Till Dawn
Sensor Tested and Bulb Starts to Warm Up,
Didn't Wait For It To Come All The Way on
120 Volt, Aluminum, 12"Diam x 22"H Good
Condition

3787 Plastic Safety Baby Gate, Works Good, Good
Condition, 48"L x 24"H

3788 Two Men's Suits in Good Condition, Size
54/48L Black, 52R/47 Black

3789 Two Men's Suits in Good Condition, Size
50/45 Dark Pin Stripe, 47L Light Grey

379 New Fiskars Pruner, Branches & Stems Up To
5/8", 8 3/4"L, Great For Spring or Indoor Plants
Too!

3790 Magic Chef Gas Stove, White, Working, All
Parts Inc, Looks Good, 30"W x 27"D x 45
1/2"H

3791 Wood Queen Size Bed Frame, With Side Rails,
Headboard 68"W x 64"H, Footboard 68"W x
26"H Good Condition

3792 Wood Patio Trellis, Looks in Very Good
Condition, 36"W x 6'H

3793 110 Plug in 50" Light, Works, May Need New
Bulbs, 7"W x 50"L

3794 Two Metal Base Stands, 18"W x 9"D x 24"H,
Good Condition

3795 Three Sets of Water Skis, O'Brien Premium
Slalom Skis, Adult Tunnel Skis, Children's
Beginner Skis Cut N Jump, Good Condition,
No Torn Boots, Get Ready For Summer Fun,
36" to 56"L

3796 Ten Pieces of Plywood in Fair to Good
Condition, 40"W x 48"H x 1/4"Thick

3797 Four Paintings- Lighthouse, Mountain, Beach,
Reuse Canvases, Signed Michelle, Good
Condition , 10"W x 13"H

3798 Primitive Solid Walnut Board, Heavy, Good
Condition, 12"W x 83"L x 1"Thick

3799 Vintage Plastic Budweiser Wall Sconce Light,
8"Diam x 16 1/2"H, Works Good, Good
Condition

38 Flying A Veedol 10-30 Motor Oil
Advertisement Safety Is Our Business, Vintage
Original Add Print In Protective Polymer Bag
With Cardboard Supportive Backing, Poster
10"W x 13 1/2"H, Very Good Condition

380 Men's XL Leather Carhartt Work Gloves In
Good Condition, Lined With Super Soft Fabric,
Have Many Hours of Work In Them, Protect
Your Hands!
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Lot Title

3800 Gas Maytag Stove, Almond Color, Needs
Cleaning, Working, Good Condition Overall,
All Parts Included, 30"W x 28"D x 47"H

3802 Cross Country Skis With Bindings, Poles, Bag,
Classic Karpnite 215, Good Condition, 83"L

3803 Three Pieces of Closet Shelving, 1" Thick x
12"W With J Hanger, 4' Metal, Two 6' x 10"L,
Piece 1 x 12 6' 10" Plain L Wood, Needs New
Paint, Good Condition Overall

3804 Firelli 4.00- 18 Motorcross Tire And Rim,
Inflated, Good Condition

3805 Area Rug, No Major Stains, Overall Good
Condition, 70" x 54"

3806 AO Smith Pro Max 40 Gallon Hot Water
Heater, Couple Dents, Otherwise Good
Condition, Untested, As Is For Parts or Repair,
Come Preview, 20"Diam x 53"H

3807 Diamond Painting Orange Tree With Water
Sticky Canvas You Put Gems On It, Unused,
Very Good Condition, 13"W x 17"L

3808 Two HO Scale Houses, Never Opened, New in
Package, Brownstone Houses #20 and #21,
Package 8" x 12"

3809 New TV Antenna HD, 50 Mile Range, With
Amplifier Signal Booster, 10' Coax Cable, In
Box, 13"Sq.

381 Nice Working Shop Light With Two 2-Prong
Electric, Receptacle and Damage-Free 12-Foot
Cord, Looks Good Condition

3810 New In Package Art Flag, "Golf" 24" x 36"
Made In USA

3811 Four Out of Package, Koss KSMP3220-2
Digital MP3 Player With User Manual With
Headphone And Charger

3812 Women's Earl Jeans, Size 16 Stretchy Very
Nice New Condition

3813 Six Image Comic Books, Including Spawn,
Cyberforce Pitt, Bloodstrike, Wildcats, Good
Condition

3814 Rosie The Riveter Memento's Lunch Box, 7"L
x 5"W, Bobble Head Rosie 7 5/8"H, Rosie The
Riveter 9"H, Stamp Bear Plush, We Can Do It!
Great Condition

3815 Four Tier Black Faux Wood Bookshelf Unit, 29
1/2"W x 16"D x 43"H, Good Condition

3816 (2) 2, 3, Door Base Cabinets, Laminate Wood
Grain, 52 1/2"L x 24"D x 40 1/2"H, Walnut
Finish, Great Storage Solution, Can Be Used As
Bar, Good Condition

3817 (3) 4" Round Galvanized Vent Pipes, 46"L,
60"L, 75"L, Used, Good Condition Overall

Lot Title

3818 16" Toro Snowblower As Is, Hasn't Been Used
Since Last Winter, Lost Key, Good Condition
Overall, Has Been Taken Apart, May Need
Mechanic To Repair, As Is, 3HP

3819 Dual Action Exercise Bike, Ajay Fun & Fitness,
Needs Cleaning, Foam Grips Are Torn, 17"W x
28"L x 47"H, Fair to Good Condition

382 New Old Stock, Black & Decker Work Wheel
In Box, 14 1/2"L Box

3820 Two End Tables Painted Blue, Nice Set to
Restore, Good Condition Overall, 24"W x 22"D
x 23"H

3821 (15) Marvel Comic Books, Wolverine, Fantastic
Four, Avengers, Daredevil Etc. All Fair
Condition, Some Damaged Covers Or Mild
Water Damage, All Still Very Readable

3822 Sloan Wall Mounted Toilet Installed, But
Switched To Urinal Before Finishing
Installation, Standard Size For ADA
Compliance, Good Condition, 16"W x 27"D x
15"H

3823 Anderson Hickey Four Drawer File Cabinet,
Steel Construction, Brown, No Latches, All
Drawers Work, Some Scratches, No Hangers,
Very Good Condition, 18"W x 25"D x 52"H

3824 Adorable Cat Wall Hanging, Very Good
Condition, 18"L x 12"W

3825 Pendleton Wool Blanket, New Condition, 6' x
5'

3826 Box of Duck Tailed Oak Pieces For Crafters,
Fair Condition, All As Is, Many 5 1/2"W x
25"L Up to 17"W x 33"L, 15 Plus Pieces

3827 Pedestal Sink With Faucet, Great Condition,
25"W x 20"D x 36"H

3828 Green Fabric and Oak Chairs With Armrests,
Ten Padded Seats and Backs, Fair Condition,
21"W x 18" Seat Height x 31"H

3829 Folding Stars And Stripes Camp Chair, Like
New Condition

383 1/2 Heavy Duty Drill, Needs New Chuck
Otherwise Looks In Good Condition, 14"L

3830 Men's Right Handed Golf Clubs, Walter Hagen
Irons 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, Pitching Wedge, Adams
Woods Driver, 3, and 5, Northwestern Putter,
Good Condition, Get Ready For The Upcoming
Golf Season, They Say It's Going To Be An
Early Spring

3831 Children's Cars Theme Wood Shoe Rack,
25"W x 12"D x 24"H, Mickey Fold Out
Children's Sofa/Bed, Up to 29"W x 36"L
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3832 Whirlpool Brand Side By Side Working
Refrigerator, Some Wear Otherwise Looks
Good, Doesn't Cool, Parts or Repair Only,
33"W x 30"D x 66"H, As Is

3833 Lincoln 225 AMP Arc Welder, 220 Plug,
Works Great, From Dad's Estate, Good
Condition, 17"W x 11"D x 25"H

3834 Two Fire Extinguishers, Untested, As Is, 22"H
x 15"H, Both Say Full

3835 Massive Lot of Books in This Huge Unsearched
Pallet Box, Vintage And New Books, Most
With Tags For Online Resale, Could Be Some
$$$, 44"W x 50"L x 40"H

3836 Two Office Chairs, Maroon Padded Seat and
Back Adjustable Height, Good Condition,
18"W x 14"H Seat Back

3837 Three Freshly Washed Baby Blankets, Two Are
Home Made Knitted, Rubber Duckie, Up to 40"
x 60", Some Minor Stains, Good Condition
Overall

3838 Two Commercial Bathroom Sinks With Motion
Sensors, Untested, As Is, Drop in Sinks, 21"W
x 18"D x 8"H, Good Condition

3839 Frabill Arctic Armor Ice Shanty, Plastic- Cloth-
Metal, Good Condition, 4' x 8' When Unfolded

384 Heated Hoses For Cpap Machine, It Warms Air,
I Couldn't Tolerate (Have COPD), Used Once
Otherwise New, Over 4' Each

3840 Four Chair Cushions, In Good Condition, 15"W
x 13"D

3842 Two Office Chairs, Maroon Padded Seat and
Back Adjustable Height, Fair Condition, 18"W
x 14"H Seat Back, Needs Cleaning

3844 Anderson Hickey Metal Four Drawer File
Cabinet, Drawers Work Good, No File Hangers,
Very Good Condition, 18"W x 25"D x 52"H

3845 14" McGulloch Homelite Gas Chainsaw, With
Storage Case, Model 240 Missing Cover For
Air Intake, Untested, As Is, Good Condition
Overall

3846 Vintage Loveseat Metal Porch Glider, Needs
Cushions and TLC, Good Condition Overall,
6'W x 25"D x 32"H

3847 Lazy Boy Recliner, No Rips or Tears on Seat or
Arms, Good Condition, 39" x 41"H

Lot Title

3848 Garth Brooks The Anthology Part III Written
By Garth Brooks Live, (52) Live Recordings,
100 Plus Photos, Five Disc Set Includes All
New Live Music Recorded At Garth's #1 Tour
in North America, Experience Garth's Music
Live From Front Row! Includes Never Before
Seen Photos And Insider Stories, New In
Package

3849 Diamond Painting Craft Kit, Orange Fall Trees,
Sticky Canvas You Put Gems On It, Unused,
Like New, 15"W x 19"L

385 New In Box Siemens Series A Type 3R Circuit
Breaker, Metal, Outdoor Load Center, 5"W x 4
1/2"D x 8 1/4"H

3850 Two Classic Children's School Desks, Wood
And Metal, Good Condition, 22"W Desktop
N/A 15"H Seat

3851 Portable Two Man Ice Fishing Shanty Two
Doors And Complete, Measures 65"L x 42"W x
68"H, When Put Up, Has Eight Holes Pre Cut
In The Floor With All The Covers, Folds in
Half For Transport, It Has One 6" Tear On Side,
Door Where Panel Meets Zipper, Zipper Still
Works, Good Condition Overall

3852 Mountain Bike Men's 26" Hyper Looks to Be
In Good Condition, Come Preview, As Is,
Needs Repair

3853 Working Light With Cover, Metal and Plastic,
Real Good Condition, 12"W x 50"L x 4 3/4"H

3854 Exterior Steel Door, Complete With Frame,
Hinges and Threshold, Good Condition, Needs
TLC, No Dents, Great For Remodels, 36" x 80"

3855 Solid Oak Twin Bunk Bed, Has Been Drawn
and Colored Could Be Sanded, Good Condition
Overall, May Need Additional Pieces to Set Up,
39"W x 80"L x 62"H

3856 Duncan Phyfe Three Leg Table Base, Parts For
Crafters, Use or Repurpose, 30"Diam x 29"H,
Fair to Good Condition

3857 Vintage 20" Craftsman Snowblower, Starts,
Runs, Has Been Used, Shows Wear, Come
Preview, Fair to Good Condition, As Is

3858 Solid Oak Painted Ladder, 15"W x 17'L, Worn
But Sturdy, Use or Repurpose, Fair to Good
Condition

3859 4' Shoplite Plugs Into Outlet, T8 or T12,
Untested, As Is, Good Condition

386 Copper Channel Master TV Wire Almost Full
Roll, New Old Stock

3860 Rolling Solid Oak TV Tray Stand, With Flip
Over Top, Has One Tray, Good Condition,
17"W x 12"D x 30"H
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3861 Two Post Hole Digger, One Wood Handle, One
Steel Handle, Good Condition, 60"L

3862 Two Old Chandeliers With Glass Globes,
Repurpose Or Restore, Home Made Wall
Hanging Flower Box, Fair to Good Condition,
As Is, Loose Packed, May Have Chips or
Cracks, These Have Potential, 22"Diam - 11"W
x 44"H

3863 Laminate Wood Grain One Drawer, One Door
Base Cabinet, Good Condition For Garage Has
Flaws, 34 1/2"H x 21"W x 24"D

3864 Two Christmas Tree's- 4' Lime Green,
Fiberoptic Tabletop Plugs In 18"H x 8"Diam,
Good Condition

3865 Four Plywood Blocks With Handles, Many
Uses, All Good Condition, Could Be Good
Blocks For Trailer Jack

3866 Anderson Hickey Metal Four Drawer File
Cabinet, Drawers Work Good, No File Hangers,
Very Good Condition, 18"W x 25"D x 52"H

3867 Fantastic Collection of Kitchen Glasses, Plastic
Plates, 5 1/2" to 12"Diam, In Good Condition

3868 Welding 1/4" Hose, Oxygen Acetylene,
Approx. 20', Good Condition

3869 Halloween Theme Lot- New In Package
Pumpkin Carving Tools, Candy Bags And
More, 4"L - 12"W x 10"H

387 3 New Old Stock Oil Filters, One Purolator
L'1011 and Two Motorvator MP-11 By
Purolator, All Fit Same Applications Some Like
Buick 2.2 93-19, 2.5 85-19, 2.8 85-19, 3.0 32-
19, 3.1 94-20, 3.2 78-19, 3.8 77-19, 4.3 80-19,
4.9 79-19

3870 Four Piece Vinyl Dining Table Pad, Dark
Brown, Will Do 42" Round With Two 18" Leaf
Sections, Good Condition

3871 Box Lot Of Misc. Unused Plumbing Parts, S
Pipe Trap, Y Connector, Very Good Condition,
2" to 16"L

3872 (41) Adult Medium Pull Up Adult Size Quilted
Briefs, Disposal New Out Package

3873 Misc. Conveyor Table, Base Pieces, One Piece
is Bent But Could Still Use, Repurpose, Heavy
Duty Steel, 18" x 24"H

3874 Neo Tech Post Partum Belt Size Large, White
New

3875 Purple Glitter Bag With (18) Wallets, Change
Purses, Clutches Etc. Eyeglass Case, Check
Books, Good Condition, 4"L to 16"W x 11"H,
Good Condition Overall

Lot Title

3876 Beautiful White Linen Floral Pattern
Tablecloth, Clean, Good Condition, 87" x 54"

3877 (32) John Deere First Birthday Invitations,
New, Four Packs of Eight, 6"W x 9 1/2"L

3878 (20) Motion Sickness Patches, Natural Non
Drowsy, 72 Hour New, (2) Ten Packs, 20 MM
Diam

3879 Renew Lif Ultimate Flora Children's Probiotic
60 Gummies, New Sealed Exp. 8/2020

388 Septic Systems Hardcover Handbook In Good
Condition

3880 Three New With Tags Attached Bras Size 40C-
42C, Playtex 18 Hr. Hanes, Ellen Tracey

3881 Old Navy Brand MP3 Player, Holds Eight
Hours of Music, Used, Real Good Condition, 3
1/2"L

3882 New Neo Tech Post Partum Belt, Size Small,
Cotton NEW

3883 Very Nice Single Size Spring Form Pan, Like
New, Made By Wilton, 4"Diam x 2"H

3884 4" Border Flower Pattern, Four Rolls, Five
Yards Each Roll, Three Still in Plastic, One
Opened But Don't Think Any Was Taken From
Roll, Very Good Condition

3885 Five Boxes Of 100 Plastic Medical Gloves,
New In Box, Three Medium, Two Large

3886 Five Suave Body Wash 12.6 Oz. Avocado and
Olive Oil With 100% Natural Avocado And Oil
Scent, 0% Parabens Dyes, Revitalizes Skin,
Body and Hand Wash, All Brand New, Unused

3887 Three Air Wick Fresh Matic Ultra Automatic
Sprayer And Three Refills, Sprayer And Ocean
Breeze Refill Lasts Up to 60 Days Of
Fragrance, Batteries Included, Two Refills Pure
Ocean Breeze And Pure Tropical Flowers, All
Brand New, Never Used, 6"W x 8"H

3888 Six Pairs of New Underwear, No Package, All
Size 6, Except One Pair, Different Brands

3889 Small White Blouse, One Shoulder Crop, With
Ruffles, New Size Small

389 Two Sani Sticks Safe For Septic and Plumbing
and Stop Clogged and Smelly Sinks, New In
Package (Some Broke)

3890 University Of Michigan Large Picnic Caddy
Tote, Brand New in Package, Features Heavy
Duty Design With Soft Interior Making it
Perfect For Picnics As Well As Carrying Heavy
or Bulky Items, Great Beach Bag! Features
Zipper Pocket on Inside For Secure Storage,
Folds Flat For Easy Space Storage, 22"L x
10"W x 12"H
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3891 Six Lysol Disinfecting Wipes 35 Count 3X
Stronger, Clean More, Use Less, Kills 99.9% of
Viruses And Bacteria, Ocean Fresh Scent, All
Brand New Unused

3892 Three Suave Professionals Shampoo And
Conditioner, 28 Oz. Bottles, Set Ultra Sleek
And Smooth, Frizz Control For 48 Hours, 2 in 1
Shampoo and Conditioner For Men, Ocean
Charge Scent, All Brand New Never Used

3893 Really Nice Swivel Pencil, Paper Clip and Tape
Storage Caddy, in Like New Condition, Plastic
And Metal, 10" x 9"

3894 Nice Oster Bread Maker In Good Working
Condition, Metal Body With Digital Readout,
13 1/2"W x 8"D x 11"H

3895 New Baby Swaddler, Out of Package, Newborn
White, Infant Size

3896 FPT Dark Grey Mini Tank Dress Size Large,
Scoop Neck, New In Package

3897 (8) Marvel Comic Books- Avengers, Infinity
Wars, Infinity Gauntlet, Good Condition

3898 (20) Inline Gas Filters 2" Each For Lawn
Mowers And More

3899 New Black Ear Muff Behind The Head, Tough
Outfitters Brand, One Size Fits Most

39 Vintage 1919 Renulife Violet Ray Generator
Model K Made in Detroit MI, Some Type of
"Quack" Health Healer, Info Online, Untested,
9 1/2"W x 11"D x 3"H

390 Water Propelled Wash Brush Garden Hose,
Works, Turbo Jet Made In Italy, Good
Condition, 39"L

3900 Four Laundry Items- Two Detergent Free And
Clear 20 Load, 36 Oz. Oxi And Odor Relief
Safe For All Washers Including HE, Snuggle
Plus Super Fresh Dryer Sheets 70 Count, Spring
Burst Scent, Febreeze With Downy Scent, April
Fresh Air Freshener 8.8 Oz. Brand New Never
Opened or Used

3901 New In Box Rival Frozen Delights 4 Qts. Ice
Cream Maker, 13"W x 9"D x 13"H Box, 4 Qt.
Capacity

3902 New Forest Fabric Throw Wall Decor, Get For
Teen Girl, 59"W x 51"H

3903 Haggar Premium Khaki Men's Pants, No Iron
Cotton Poly Blend, Machine Washable, Size 42
Waist x 29 Length, New Tags Never Removed

3904 Ten 12" Cardboard Gold Cake Circles, New in
Package

Lot Title

3905 La Pavoni Coffee Mill Electric Model PA Mill
B, Very Nice Coffee Bean Grinder, Works Very
Well With Precision Blade For Grinding Your
Coffee Beans, Very Good Condition, 7"H

3906 Very Nice Vintage Electric Percolator By West
Bend, Good Condition, 8 1/2"W x 13 1/2"H

3907 Flavor Wave Deluxe Oven In Good Condition,
13"H, Oster Toaster Oven, Clean in Good
Condition, 17"W, Cast Iron Tortilla Press,
8"Diam (Broken Handle)

3908 Presto Electric Griddle Like New, Cooking
Area, 20 1/2"W x 10 1/2"L, Like New Very
Clean And Works Good

3909 New Chefland Measuring Cup and Measuring
Spoon Set, Eight Piece, Stainless Steel, Up to
6"L

391 18V DeWalt Tools, Two Drills and a SawZall,
Plastic Case, Two Batteries and a Charger,
Batteries Seem To Charge But Unsure, Tools In
Good Working Condition, 10"L to 16"L

3910 Mesh New 200 Pack White Beard Protectors
For Food Service, Package is 8"W x 10"L

3911 Very Nice Big Glass Pyrex Items- Nine Total
Pieces- Vintage Pyrex Solid Clear Glass
Circular Kitchen Weight #6D, Vintage Pyrex
Bowl #022-622B D-G With Matching Glass
Pyrex Lid #682C-D-20, Pyrex Six Cup Clear
Glass Bowl #7402-S 12 With Plastic Pyrex Lid
#7402- PC, Pyrex Three Cup Glass Rectangular
Pan 7 x 5 x 1 1/2, #7210 13 With Matching
Plastic Pyrex Lid #7210 PC, A Pyrex 174 ML
Bowl #4631.5 And Pyrex Bowl #6-17 Good to
Very Good Condition

3912 Ronco Five Tray Food Dehydrator, Good
Condition, 12"Diam x 12 1/2"H

3913 Two New Tags Attached, Both Size 8 Ladies
Pants, Briggs Black Comfort Waistband, Sag
Harbor Navy Zip Front, Ready To Wear Or Gift

3915 Badminton Set, Looks Complete and Hardly
Used, Rackets, Shuttlecocks, Net, Hardware,
Very Good Condition

3916 Two Used Power Tools, Chicago Electric Belt
Sander, 3"W x 21"L #69859, Chicago Electric
4" Angle Grinder, Both Very Used and Tested,
Fair to Good Condition

3917 Ten Piece Pyrex Glass Storage Set, New in
Box, Two Cup- Six Cup Sizes

3918 New Diamond Painting Sticky Canvas, That
You Put Gems On, Setting Moon, 17 1/2"W

3919 Pair of Beautiful Vintage Lamps, Without
Shades, Untested But Worked The Last Time
They Were Used, 13" and 27"H

105/138

08/02/25 06:45:14



Lot Title

392 Miami Jersey Adidas NBA Size Kids Large
James #6 On Back and Miami 6 On Front, Like
New

3920 Three Ladies Intimate Wear Size Large, Never
Worn

3921 (7) Vintage Golf Clubs, All Look In Good
Condition For Display, 35" to 40"L

3922 Nice Lot of Three Plastic Totes, All Sterilite
Brand, Good Condition, 14" x 8" x 5" To 16" x
12" x 6"

3923 Shop Vac Wet/Dry Vacuum, Needs New Hose
But Runs Good, Missing A Wheel, Fair
Condition, 24"H

3924 (9) Assorted Nascar Posters, Most From 1990's,
Assorted Sizes and Drivers, 18" to 36"H, Good
to Very Good Condition

3925 Primitive 18' Red Wood Cedar Ladder, 17 1/2"
At Top Wide, 24" At Base Wide, Good
Condition, Still Sturdy

3926 Large Gaylord Filled With Unsearched Books
From Book Warehouse, Hard Covers and
Paperbacks, Many Genres, Come Preview,
48"W x 48"D x 44"H Box

3927 Pallet #19034557 Of Untested Customer Return
TV's Delivered To 1BID From Walmart Return
Center, Ten TV's 32" to 55" Phillips, LG, TCL,
Samsung, , Pallet 48"W x 40"D x 55"H As Is

3928 Large Gaylord Filled With Unsearched Books
From Book Warehouse, Hard Covers and
Paperbacks, Many Genres, Come Preview,
41"W x 50"D x 34"H Box

3929 55" TCL Roku TV, Works But Has Shadows
On One Side, It's Smart TV, Good Condition

393 20' Drop Cord Retractable Trouble Light

3930 Wood Heart Stand, Needs Fixing, One Leg
Detached, Fair Condition, 12"W x 27"H

3931 Shark Canister Vacuum Model ZV561 For
Carpet Or Hard Floors, Good Condition, 12"W
Head x 46"H

3932 Five Vintage Tennis Racquets, Great for Use or
Decor, Some Need Repair, 27"L, Fair to Good
Condition

3933 Nice Twin Bed, With Headboard Frame,
Mattress Set, All Good Condition

3934 Ceiling Fan Model HL52QV, P3LC14, Three
Lights And Five Blades, Looks to Be Salvaged,
Good Condition, Approx. 50"W

3935 Six Unfinished Pillow Covers, About 21"W
And Three Curtain Valences, 136"L x 11"W
Each, Good Condition

Lot Title

3936 Two Nice Standard Size Pillows With Two Sets
of Covers, Good Condition, Standard Size

3937 Large Box of Books From Book Warehouse,
Hard Cover And Paperbacks, Mixed Genres,
Please Come Preview, 44"W x 52"D x 40"H

3939 1960's Sears Citation 2 Portable Manual
Typewriter, Model 871.2841, Great Looking
Blue Color, Types Smooth, But Needs New
Ribbon, Good Condition, 13"W x 13"D x 6"H

394 Large Wood Spool of Extension Cord Wire
Estimate 500 to 1000 Feet of Orange Cable,
Good Condition

3940 Anheuser Busch Collectors Club Membership
Stein, 2003 New In Box, With Playing Cards,
11"H

3941 Three Scentsy Warmers, All Good Working
Condition, One Has Broken Off Shovel Handle
That Needs Glue, But Doesn't Affect
Operation, 6" to 9"H

3942 Vintage Regal Food Tote, Aluminum Unused In
Package, 13"H

3943 Anheuser Busch Collectors Club Membership
Stein, 2000 New in Box, With Christmas
Ornament, 9"H

3944 (8) Time Life Vinyl Bound "The Old West"
Classics Books, Some Have Binding Wear, But
All Mostly Good Condition

3945 Rick & Morty Xbox One Slim Decals, New,
11"W x 11 1/2"L Package

3946 Green Metal Frog With Fly Hand Made In
Mexico, 18"W x 20"L x 8"H, Super Cute Porch
Decor

3947 Self Adhesive Joint Tape, 2"W, Think There Is
Roughly 300' Per Roll, Good Condition

3948 Assorted HO Scale Acc. Telephone Poles,
Track Connectors, Signs, People, Two
Transformers, Some New, Some Used, Good
Condition

3949 Outdoor Lot- Coleman Lantern 14"H, Animal
Trap 25"L x 7"W x 7"H, Bird Feeder
Tips/Closes So Animal Can't Get Food, 14" x
11" x 9 1/2", Lantern Shows Wear, Fair to
Good Condition

395 2 Packages of Sani Sticks, Keeps Drains Clear
and Odor Free, 12 Sticks Each, Couple Sticks
Broke Otherwise New In Package

3950 "Don't Let the Muggles Get You" Pillow
Cover, 15"Sq. NEW

3951 15' Jumper Cables, Good Condition
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3952 Two Right Ankle And Leg Braces From Wright
And Filippis, Both Size Small, Shorter By
Corflex 10 1/2"L x 4 1/2"W x 9 1/2"H, Bigger
One Xcel Trax Leg Braces 10 1/2"L x 5"W x
15"H, Both Have Paperwork, And Pads, Very
Good Condition

3953 Two Men's Suits In Good Condition, Size 46 x
30 L Brown Light, 48 R Yellow, Has Dirty Spot
On Front

3954 New Infinity Cube Fidget Toy, Occupy Your
Hands And Mind, 1 1/2"W x 3"L x 1"H

3955 Six Pairs of Girls Hipsters, DC Super Hero
Girls Size 4, New But Damaged Package

3956 Approx. 40 Gallon Reusable Grey Plastic Bag
New

3957 Four Tide Simply Clean and Fresh Laundry
Detergents, 34 Oz. 22 Load All Daybreak Fresh
Scent For Use in Regular Washers and HE
Washers, All Brand New Never Used

3958 Six Garnier Fructis Shampoo And Conditioner,
Set Triple Nutrition Strength System, Damage
Eraser For Damaged Hair, Set Pure Clean And
Aloe Extract, 12- 12.5 Oz. Bottles, Free One
Minute Hair Masks Included, All Brand New,
Unused

3959 Sewing Lot- Mixed Items, Great For Crafters,
Non Slip Fabric, Waist Maker, Paper Etc. Up to
9"L, Good to New

396 Korky Quietfill Toilet Fill Valve New In
Opened Damaged Box, Complete, Korky No.
528, Replaces Old Technology, Proven
Quietest, Made In USA, Fixes No/Slow Refill,
Running and Noisy Toilet, Box 10"H

3960 Small Bag of New 1" Clips, Plastic Like
Clothes Pins, Red And Clear, Approx. 25 In Bag

3961 Two New Fidget Toys, Infinity Cube, Both 3"L
x 1 1/2"W x 1"H

3962 New Profusion Lips To Go, Three Piece Velvet
Lip Kit, 6"L

3963 Four New Balls of Clarks Three Cord Crochet
Yarn, 350 Yards Per Roll

3964 Very Cool Plastic Popcorn Ball Bowl, Very
Good Condition, 8"Diam

3965 (7) Hair Shampoo Conditioner Products, Two
Sets of Suave Deep Moisture Replenish
Shampoo And Conditioner, 12.6 Oz. Bottles,
Treseme Mico Mist Hair Spray Boost, Three
Hold Level, Lightweight- Coverage 5.5 Oz.
Pantene Smooht Heat Protecting Spray, 8.5 Oz.
Aussie Leave In Conditioner, 8 Oz. All Brand
New, Unused

Lot Title

3966 Lace Curtains, New in Package, Eggshell
White, 84" x 58" and 63" x 58"

3967 New In Package Cat or Dog Collar, 12"L
Mocha Brown Color

3968 Nice Lot of (14) Vintage Hot Pads, All Good
Condition, Various Sizes 6" Plus Wide

3969 1930's Original Vintage Sunbeam Mix Master
Juicer Jadeite Bowl With Cover, Works, 14
3/4"H, Beautiful Jadeite Bowl 7"Diam, Just in
Time For Easter Dinner, Has Some Wear But
Good Condition

397 Two New Old Stock Oil Filters: PH43 Fram
Extra Guard and M-5 Meijer Brand, Fits Most
Dodge/Chrysler Products - 70s-Current, 3.7,
5.2, 5.9, 6.6, 7.2

3970 New Blue Crop Top Tank Top With Tags, Size
Small, Oeuvre Brand

3971 Six Garnier Whole Blends Shampoo and
Conditioners, 12.5 to 16.9 Oz. Bottles, Set
Ginger Recovery, Strengthening, Set Honey
Treasures Repairing, Set Legendary Olive,
Replenishing Bonus Sample And Bonus 35%
More Bottles, All Brand New Unused

3972 Box of Mainly Football And Baseball Cards,
Vintage To Current Years, Top Loaders Are
Many Detroit Greats or Other Hall of Famers,
Includes Wolverine Relic Cards, Hamilton Card
is 85/100 Serial Numbered, Box 8" x 5" Good
Condition

3973 New Leo Rosi Women's St. Patricks Day Knit
Top Size M

3974 Four Pairs of Girls Size 12 Underwear, New
Just Opened Package

3975 Nice Lot of Zippers, Perfect For Dressmakers,
All Lengths, Many Different Colors, Good to
New In Package

3976 (13) Items- Cup Holder Stand 15"H Three Cups
Coffee, Pitcher 11"H, Five Melmac Bowls
Retro Yellow 6"W, Three Green Bowls, Good
To New

3977 New Barska Breakable Emergency Key Box
With Stick, 4"W x 1 1/2"D x 4"H

3978 Waterproof Shoe Cover Size XL Ladies 8/9
New Great For Spring

3979 Steamer Hand Held 13"L Scentsy Candle Plug
In, Two Wax, Candle, Two CD's, Small
Reflection Book, 3 1/2"H, Good Condition

398 Heavy Duty Crank Winch You Can Use On A
Boat Trailer In Good Condition, 6"L x 4"H

107/138

08/02/25 06:45:14



Lot Title

3980 Five Cookbooks- The Taste of Home, Great Big
Bar B Que, Betty Crockers, Jell-O Cool Whip,
Better Homes And Gardens Grilling, Hard
Cover in Good Condition

3981 Six Piece Fantastic Set of Vintage Tupperware
All in Good Condition, Three Containers With
Lids, 5 1/2" x 4" x 7 1/2" to 13" x 13" x 5"

3982 Five Hand And Body Lotions, Suave Advanced
Therapy 3 Oz. Nivea Original Daily Moisture
16.9 Oz. Eucerin Skin Calming Cream 8 Oz.
Aquaphor Healing Ointment 1.75 Oz. Eucerin
Advanced Repair Hand 2.7 Oz. All Brand New
Unused

3983 Nice Lot of Zippers, All Good Condition,
Various Lengths, Colors, Good Condition

3984 Vintage Dexter Door Hardware Knobs And
Matching Plates, Four Knobs and Two Plates,
Up to 10 1/2"L

3985 Pack of Six New Penske Hanging Shoe Rack,
Organizer For Slipper And Flip Flops, Pink
Color

3986 Four New 20 Oz. Palmolive Antibacterial Dish
Soaps, Never Used

3987 (3) Kitchen Towels, All Good Condition, Two
Lighthouse And Snowflake, All Approx. 12"H

3988 New Support Insoles For Women's And Men's
Shoes, Cut to Have Proper Fit, For Size 5-12

3989 Over 130 New Holiday Greeting Cards,
Christmas, Easter, Birthday, Get Well, With
Envelopes

399 Hempe Miter Saw Box, About 18"W x 9"D x
14"H, No Brand Name on Saw, Has 24 1/2"
Blade, Both Pieces Are in Good Condition

3990 New Diamond Painting Sunset With Palm
Trees, Sticky Canvas You Put Gems On, 13
1/2"W

3991 Overmal Ladies Long Sleeve Shirt V-Neck,
Front Zip Detail, Light Pink, New in Package

3992 Three Metal Desktop Organizers, Each With
Five Partitions, Good Condition, One 12"L x
11"D x 8 1/2"W, Two 10"W x 10"D x 7"H

3993 Luster Gems- Three Bags, Container Black,
Shades of Blue, Clear, Good Condition, Great
For Projects, Up to 1 1/2"W Stones

3994 Ici Color Swatch Palette, For Interior And
Exterior Points, Good Condition, 11"L x 2"W x
2 3/4"H

Lot Title

3995 (4) 30 Packs Of Fold Up Cardboard Boxes, For
Storage, Shipping Etc. Finished Size Approx.
8"W x 11"L x 6"H, New With Some Storage
Wear

3996 Huge Lot of (60) 6" Concrete Blocks Like New,
Regulars and Corners With Sash Slots, Never
Used In Construction, No Mortar Residue,
Clean, Actual Measurement 5 1/2"W x 15 1/2"L
x 7 1/2"H

3997 Vintage Wood Car Floor Dolley, Has Some
Wear But Still Rolls Good Condition, 33"L x 14
1/2"W x 3 1/2"H

3998 (4) 30 Packs Of Fold Up Cardboard Boxes, For
Storage, Shipping Etc. Finished Size Approx.
8"W x 11"L x 6"H, New With Some Storage
Wear

3999 Two Gas Cans, One With Gas Inside, Two
Gallons Each, Good Condition

4 10"Diam Cast Iron Camp/Soup Pot, #8 Stamped
On Bottom, Great Pot To Use At The Campfire,
Make Soup or Use for Frying, Keep By The
Fireplace or on the Stove Top To Simmer Water
For Humidity, Good Condition

40 (3) Knife Sheaths: Plastic 10"L; Leather
Appears New 10 1/2"L and Leather In Fair
Condition 5 1/2"L

400 New In Sealed Box! Fluidmaster Water Saving
Fill Valve With Lead Sentry System, Saves
Water, Universal Fit, Easy To Use, Fluidmaster
400LS, The Box Is 3"W x 3"D x 12 1/2"H

4000 Rare Taiyo Tin 1967 Mercury Cougar Non Fall
Mystery Bump N Go Car in Very Good
Condition, Doesn't Work But Rear Window
Light Sometimes Comes On, Battery Box is
Clean, Measures 10"L x 3 3/4"W x 2 3/4"H,
Missing Windshield, Taiyo Tin Cars Are Very
Collectible Right Now

4001 Perfumes, Mesmerize, Modern Muse, White
Diamonds, Bai, Perry Woman, Hilfiger
Woman, And Others, Some New Never Used,
Some Only Used A Few Times, Up to 1 Fl. Oz.

4002 Dec. 7, 1941 Pearl Harbor Bombed Honolulu
Star Bulletin 1st Edition Newspaper Honolulu
Territory of Hawaii 1970's Reprint in Good
Condition, 16" x 25[' As Is

4003 Imago Resin Molded Reflections Sculpture By
Wild Wings, Beautiful Design And Coloring,
10 1/2"H in Very Good Condition

4004 Heavy Eagle Sculpture 1980's Very Heavy
Marble? Nice Condition, 6" x 6" Purchased in
Beijing China in the 1980's, Few Edge Chips,
Very Heavy
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4005 Awesome Glass Sculpture, Looks Nice Under
Light, 7"W x 13"H

4006 Vintage 1960's Grenade Lighter, Will Work
With Fresh Flint and Fuel, 4 1/4"L x 2 1/2"W,
Red Button on Side Sparks Flint and Not The
Pin, Fire One Up Tonight, Very Good Condition

4007 Crazy Fun Four Piece Record Album Lot-
Johnny Cash At San Quentin and Folsom
Prison, 1960's Red Foxx "Laff Your Head Off"
on Red Vinyl, Circle Jerks 1990 Re Issue of
"Group Sex" on Blue Vinyl, All in Very Good
Condition

4008 Hummel #130 Duet TMK7 1995 5" Mint in
Box, Final Issue Medal, Signed By Artist, Mold
Destroyed, Very Good Condition, 7 1/2" x 5" x
3 1/2" Box

4009 Metal Union Pacific Railroad Police Badge, 2"
x 2 1/2" Good Condition For Age

401 Two Pipe Wrenches, Con-sert Anchor Set Tool,
Hammer, Cam-Loc Wrench And More, (11)
Pieces Total, In Good Condition To Very Good
Condition, 3" To 15"L

4010 Hummel Goebel Lot- Village Boy 4" - 51 3/0
TMK8, Original Price $140. Boy With Horse 3
1/2" 239/C TMK5 1967, Very Good Condition

4011 Goebel Chimney Sweep, 12-2-0 5"H, Very
Good Condition

4012 Hummel Goebel #174 She Loves Me, She
Loves Me Not, 1985 Rare, Eyes Downcast and
No Flower in Rail, TMK6, Very Good
Condition, 4 1/4"

4013 Indian Motorcycles Badge, 2"Diam, Brass,
Very Good Condition For Age

4014 Vintage Miniature Rifle, Has Some Patina, Cute
For Display, 7"L

4015 Hummel Goebel Rare The Little Pair 5 1/4",
#449 Exclusive Issue With Ten Year
Membership, TMK6 1985, Very Good
Condition

4016 Retreat To Safety, Hommel #201/1 5 1/2" Rare,
Flea Bite on Brim Of Hat, TMK5 1972- 1979 in
Very Good Condition

4017 Griswold Pup Cast Iron Griswold Cast Iron
Pans, Giveaway For Kids, 1 1/2"H

4018 Ten New Fun and Funny Stickers, Mostly 2" to
3" Toxic, Fragile, Danger, And More

4019 Hummel Goebel Rare, Ride Into Christmas,
#396 2/0 TMK6 1981, Very Good Condition

402 New! A Pair Of Size XL Leg Supports, Ankle
To Calf, Great For The Athlete

Lot Title

4020 TMK5 Hummel Goebel SPO 61 Chimney
Sweep, Little Boy Riding Pig Rare, 4"H, Very
Good Condition

4021 US Lighthouse Service Badge, Brass, Became
US Coast Guard in 1915, Good Condition For
Age, 1 1/2" x 2 1/2"

4022 Silvertone Metal UP Railroad Police Badge,
Good Condition For Age, 1 3/4" x 2"

4023 Rootin Tootin Two Piece Lot of 1960's Hubley
Pal Metal Toy Pistol, 6" x 2 1/2"W And Empty
Atlas Blasting Caps, Metal Tin, 2 1/2"L x 2"W
x 2"H, About 100 Years Old, Both Items in
Very Good Condition

4024 Hummel Goebel Mother's Darling, TMK5 #175
5 1/2", Very Good Condition

4025 Hummel Goebel Farm Boy TMK5 S Rare, #66
5 1/4" Doughnut Base, No Box, Very Good
Condition

4026 Hummel Goebel Retreat To Safety #201 2/0- 4"
TMK4 Three Line Mark (1948) 1972-79, No
Box, Very Good Condition

4027 Hummel Goebel #67 Doll Master Celebrating
60 Years, 1937-1999 With Medallion, TMK7 4
3/4"H, Very Good Condition, Box 7 1/2" x 5" x
3 3/4"

4028 Three Old Christmas Glass Birds, Feet Need to
Be Reglued, Some Paint Loss, But Still Very
Pretty, 4", Fair Condition For Age

4029 Three Vintage Slot Cars, Porsche, Firebird and
Corvette, Tyco and HK, 3"L, Good Condition

403 Like New In Box! Heat Relief Electric Heating
Pad, No Moist Heat Sponge Included, Machine
Washable, Pain Relief Where It Hurts, Size
9"W x 9"L

4030 Five Vintage Fountain Pens, 3" to 5"L, Cool
Look, Good Condition For Age

4031 Four Army Medals, Metal and Ribbon, Fair to
Good Condition For Age, 1 1/2" to 4"L

4032 Old Marbles, 1800's Hand Mades, Clays,
Crockery, Fair to Good Condition, Up to
1/2"Diam

4033 Five Vintage Metal Sewing Thimbles,
Indianapolis Indiana By Real Silk Hosiery
Mills, Up to 1/2"H

4034 Vintage Plastic Scraper, Draper Chevrolet, PH.
5-846 Saginaw, Good Condition, 3" x 5"

4035 Four Small Vintage Ceramic Shoes, Pink
Marked Gold Craft, Souvenir Pittsburgh, Blue
Unmarked, Two Small Are Gold Over White
and Marked Japan, Have Wear, Good Condition
For Age, Largest 2"H x 3"L
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4036 Super Rare Industrial Works American Hoist
Bay City MI Employee Badge 1930's? Located
Where Uptown Is Today, Made Cranes That
Built The Panama Canal, Super Find, Very
Good Condition For Age, 1" x 2"

4037 Vintage Metal Goldtone Dick Tracy Secret
Service Badge, Good Condition For Age, 1
1/4"D

4038 Hudson Bay Company Token, Ten Beaver Furs,
1 1/4" Good Condition For Age

4039 1861 Buffalo License Crow Indian Agency US
Office of Indian Affairs, License #81, Metal
1/2" x 1 3/4", Good Condition For Age

404 7 1/4" Skilsaw Circular Saw, 2 1/4 HP, It Runs,
It Has Rust But It Still Look In Usable Good
Condition

4040 Vintage Captain Midnight 1947 Decoder
Whistle, Plastic, 7 1/2"L, Good Condition

4041 Captain Midnights Secret Squadron Decoder,
Vintage Metal, 2 1/2"D Good Condition

4042 Coca Cola Baseball Player Bottle Opener, 3
1/2"L Pat. 1914 On Arm, Good Condition

4043 Quality Six Lever Padlock, Made In USA, Has
Key With It, Measures 2" x 2" Overall 2 3/4"L,
Good Condition

4044 Silvertone Metal Indian Body Tag, Bureau of
Indian Affairs, Wyoming Territory #4, Good
Condition For Age, 1 1/2" x 3 1/2"

4045 (9) Official Legal Tender Star Wars Collector
Stamps Issued From Grenadines of St. Vincent
With COA From International Collectors
Society Issue #1960

4046 (8) GW Sherman Mason MI TAD Cards To
Save 1/2 The Cost On New Electric Clothes
Iron From 1930's, 2" x 3 1/2", Very Good
Condition For Age

4047 Vintage Refuge of (16) Made in Japan, Ceramic
Animals From 1950's to 60's, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, Range in Size
From 5"L Panther To 1"L Elephant, Alligator,
Six Babies From Belle Isle Aquarium, Comes
In 8 1/2"W x 9 1/2"L Wood Case, With Sliding
Top, Very Cool

4048 Two Auto School News Dating Back to 1920
And 1921, Tells About Cars And Tractors,
Good Condition

4049 Misc. Vintage Items- City of Clio Police
Volunteer Badge, 1953 MI Resident Hunting
License, All Original, Musty Odor, Iowa
Stamp, Money Clip With Emerald Green
Stones, 12KTGF With Pat. #3,039,772, Up to
6"L, Good Condition

Lot Title

405 New Old Stock! 3/8" VSR Black & Decker
Drill Kit For Automotive Use, It Comes In The
Box, Never Used, Model 9541, The Box Is
10"W x 4"D x 11"H

4050 Ten Unused 6 Cent Revalued To 5 Cent Air
Mail Envelopes From 1940's, 3 1/2" x 7"

4051 Ten Unused 2 Cent Postage Increased To 6
Cent Air Mail Envelopes From 1940's, 3 1/2" x
7", Good Condition For Age

4052 Eyeliner And Shadow Stick, Up to .7 Fl. Oz. Elf
Golden Eye Shadow, Maybelline Light Medium
Loose Finish Powder and Nyx Lipstick Liquid,
All New

4053 Gold Color Belt Buckle With Center Piece, In
Package, Good Condition, 2" x 3 1/2"

4054 Vintage Advertising Items- Vintage Leather
Man Micro Multi Tool, Made in USA, 2 1/2",
Vintage Letter Opener, Brass 6"L Letter
Opener, Gatleys Saginaw Sewing Kit, Jack
Daniels Playing Cards, Saginaw Fair
Matchbook, Planter Peanut Letter Opener,
Fuller Brush Letter Opener, Zenders $1.00
Coin, All Good Condition For Age, Up to 7"L

4055 Maybelline Natural Beige Powder Foundation,
Honest Beauty Plumberry Creme Cheek Blush,
Armore Shine Lip Color, Maybelline Soft
Brown Crayon For Brows, All New, Up to .21
Oz.

4056 1930's Allen Music Co. $10. First Cash
Payment on All New Pianos in Columbia MO,
Have A Copy of Confederate States of America
Civil War Script on Front, (18) Total Bills

4057 (9) 1934 Bundy Motor Co. One Dollar Script
On New Ford V8 Car With President
Roosevelt's Picture On Front From Lakewood
Ohio

4058 Coca Cola "You Pay" Spinner, 3 1/2"L Brass,
Good Condition For Age

4059 (32) Older Cigar Box Labels in Very Good
Condition For Age, Two Framed, Others in
Plastic Sleeves, From Collection That Had Been
Priced At One Time, Most 6" x 10"

406 New To Good Condition On This Lot Of Two
Socket Sets From A Warehouse Cleanout, Not
Complete No 1/2 Drive, Not Name Brand,
Mostly 3/8" And 1/4" Drives

4060 Million Dollar Morgan Collection, Five
Reproduction Coins, Nicely Toned
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4061 Tahitian Blue 12 Gauge Bullet Necklace -
Crafted With One Bullet Slice, 14 Authentic
Swarovski Crystals, 2 Pearls, One Resin Floral
Piece, Comes on 32"L Antique Brass Military
Style Ball Chain Necklace

4062 1885 S Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

4063 Aquamarine Double Brass Bullet Necklace,
Crafted With Two Bullet Slices, 19 Authentic
Swarovski Crystals, Four Pearls And Three
Resin Floral Pieces, Comes on 32"L Antique
Brass Military Style Ball Chain Necklace

4064 1891 O Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

4065 Mini Oval Fuchsia 9MM Bullet Necklace,
Crafted With One Bullet Slice, Four Authentic
Swarovski Crystals, Five Pearls And Two Resin
Floral Pieces, Comes on 20"L Antique Brass
Military Style Ball Chain Necklace

4066 1880 O Morgan Silver Dollar, Better Date For
Collecting

4067 Great Gatsby Winchester 12 Gauge Bullet
Necklace, Crafted With Two Bullet Slices, 16
Authentic Swarovski Crystals, Eight Pearls And
One Large Resin Floral Piece, Comes on 16"L
Antique Brass Military Style Ball Chain
Necklace

4068 1883 O Morgan Silver Dollar Circulated With
Strong Date

4069 (20) Kennedy 40% Silver Half Dollar Coins,
Various Years

407 New In Package! Kwikset Door Knob Set, Hall
And Closet, Non-Locking, No Keys, A
Complete Set, 2 1/2"Dia. x 6"L

4070 1935 P Peace Silver Dollar, Last Year, Very
Collectible, Nice Overall Coin

4071 Periwinkle .44 Bullet Necklace, Crafted With
One Bullet Slice, 9 Authentic Swarovski
Crystals, 3 Pearls, 3 Resin Floral Pieces, Comes
on 28"L Antique Brass Military Style Ball
Chain Necklace

4072 1885 O Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

4073 Spring Double Brass .40 Bullet Necklace,
Crafted With Two Bullet Slices, Three
Authentic Swarovski Crystals, Six Pearls, Three
Resin Floral Pieces, Comes on 20"L Antique
Brass Military Style Ball Chain Necklace

4074 1901 O Morgan Silver Dollar, Hard to Find
Date From The New Orleans Mint, Great
Looking Coin

Lot Title

4075 US Navy Pin Made of 1/20 Silver in Fair
Condition, 1 1/4"W

4076 1878 P Morgan Silver Dollar, Seven Tail
Feather Variety, Great Collectible Coin

4077 "The First Winchester" Hard Cover Book,
Signed By John E. Parsons, Author, Very Good
Condition For Age, 1955, Super Collectible`

4078 1889 O Morgan Silver Dollar, Nice Coin
Overall

4079 Tan Leather With Medallion, 2"Diam Bracelet

408 Looks Like New In Package! Contains Fixxer
Tool Set, One F.I.T. Armorers Tool For Glock,
And One Fit Sight Tool For Glock, All Gens
And Models, 3 1/2"L

4080 1925 P Peace Silver Dollar, Great Looking
Coin, Nice Strong Details

4081 Mercury Silver Dime Lot, 1936, 1941, 1943

4082 1856 Large Cent, 13 Stars Variety, Great
Collectible Coin

4083 Adjustable Yellow Stone With Crystals Ring

4084 1841 Large Cent Great Addition To Any
Collection

4085 Bicentennial Eisenhower Silver Dollar Lot of
Four in Display

4086 1926 S Peace Silver Dollar, Better Date For
Collectors

4087 Special Three Card Lot of Lions, Stafford
Player Worn Relic Card 78/199, Kenny
Golladay Player Worn Relic Card, Darius Slay
Rookie Autograph 6/35, All in Good Condition

4088 1886 O Morgan Silver Dollar, Harder To Find
Date

4089 1943 Steel Penny Lot, Includes P, D, S Mints

409 Power-Lever Pruning Shears, Wood And
Rubber Handles, It Needs Cleaning And
Sharpening, Overall Good Condition, 23"L

4090 (35) Razor Tips For Arrows, With Wrenches,
Mixed Lot, Good Condition

4091 Maurices Purple And Teal, Very Cool
Necklace, 16"L in Good Condition

4092 Cato Long Green And Silver Necklace, 22",
Good Condition

4093 Two Military Grade and Military Issued 30
Round Magazines For 5.56/.223MM

4094 Rose Gold Watch With Crystals, Just Needs
Battery, Good Condition

4095 Winchester Skinning Style Knife, Unused,
Blade 3 1/2" Overall Length 8" Sharp
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4096 Thick Rose Gold Color and Crystal Bracelet,
Stretchy Band, Good Condition

4097 Brand New Military Grade And Military Issue
5.56/.223MM 30 Round Magazine And Brand
New Military Grade/Issue Double Mag Pouch
With Molle Webbing

4098 Pearl Fashion Bracelet, Stretch Band, Approx. 2
1/2"W, Good Condition

4099 LPHA .308 Ten Round Magazine In Pouch,
With Molle Webbing

41 Vintage Industrial Stacking Filing Cabinet
From IB, 3-Piece, Two With 9 Drawers Each,
Top Section Missing Door and Top, Good
Condition For Age, 33"W x 17"D x 44"H

410 Vintage Black & Decker Drill Box Made Of
Metal With Steel Two Chain, About 52'L,
Some Wear, In Overall Good Usable Condition,
Box Is 11 1/2"W x 7"D x 4 1/2"H

4100 Children's PlayStation With Dry Erase board,
Work Table, 24"W x 22"D x 26"H, Stool 9"W x
11"H, Good Condition But Could Use Cleaning

4101 Two Totes Smaller Tote Is Empty and Larger
Tote Is Full of Plumbing, Electrical, General
Hardware, Fair to Good Condition, 22"W x
16"D x 12"H

4102 Vintage Coil Spring Single Bed On Wheels, 37
1/2"W x 6'L x 14"H

4103 Simmons Full Size Box Spring, Fair Condition,
Dirty Edge From Storage, Otherwise Solid and
Will Cover Nice

4104 One Gray Plastic Wheelbarrow, Tire Needs Air
But Good Condition, Overall 50"L x 27"W x
26"H

4105 Four Carlisle Trailer Tires, Size 20.5 x 8.0-10
Max Load 1300 Lbs. At 70 PSI Cold With
Aluminum Wheel Skins and Ultra Caps, Fair
Condition, Please Come Preview

4106 (4) New 7' Window Screen Frames, Make Your
Own Window, Screen Frame Just Add Corners
From Your Old One

4107 Ten Pieces Of Plywood In Fair to Good
Condition, 40"W x 48"L x 3/8" Thick

4108 Plastic Snow Shovel, Some Wear, Overall Fair
Condition, Some Life Left in This Shovel,
24"W x 54"L

4109 Nice Metal Frame Fishing, Beach or Patio
Chair, Looks in Very Good Condition, But
Could Use Cleaning, Approx. 23"W x 26"D x
25"H

Lot Title

411 Speed Air, Air Hose Reel, All Metal, Holds 50'
Of Hose, In Good Condition, It Measures 13
1/2" Across, Stands 13"W x 6"D x 15"H

4110 New (7) Pieces Lot of Pole Barn Steel Trim,
Five Pieces of 6" Facia 5 1/2" x 1 1/2", Two
Pieces of 4" Facia or L Channel 3 1/2" x 1 1/2"
They Are Green Face And White Back Are
Shrink Wrapped, They Are 10 1/2 Feet Long

4111 Adjustable Carpet Stretcher, Item 93152, 60"L,
And Carpet Installer Knee Kick, 18"L, Looks in
Good Condition

4112 Wood Handle Garden Weasel, Looks in Very
Good Condition, 9"W x 56"L

4113 Two TV Trays, Wood Painted Black With
Scratches And Wear, Fair to Good Condition,
19"W x 14 1/2"D x 29 1/2"H

4114 Six Men's Sports Shirts Size L & XL, All Good
to Very Good Condition, Izod, Merona, Aero
Brands

4115 Twin Full Size Bunk Bed Frame, Some
Assembly Required Six Pieces, No Hardware,
Fair Condition, Model B106-56

4116 Two Men's Suits, Size 54/49L Dark Grey in
Good Condition, Unknown Light Gray, With
Stain on Lapel, Hole In Pants, Fair Condition

4117 Two Hand Pumps, GPI 23"L, Tokheim 43"L,
Both in Good Condition, Looks Good Condition

4118 Manual Hand Garden Disc, Good Condition,
56"L x 8"W

4119 Three Boards- 2" x 11" x 59" Rough Oak Plank,
2" x 7" x 103" (With Bark on One Side) Rough
Oak Plank, 1" x 7" x 103" White Oak Good For
Crafting, Good Condition

412 Phillips (30) Drawer Tool Hardware Storage
Container Filled With Misc. Hardware, Metal
With Plastic Drawers, One Side Is Loose On
The Bottom Otherwise In Good Condition,
12"W x 5 1/2" x 22"H

4120 Truck Bed Cover, Model 60-213 Comes With
Five Pieces of Looks To Be Removed From
Vehicle, 60" and 69"L Railing, Good Condition

4121 Two Sliding Shower Doors With Four Pieces
Of Metal Track, 58" Each, Good Condition,
Each Door 29"W x 59"H, Doors Intended For
Bathtub, Great For Remodel

4122 Wood X Frame Clothing Rack, Very Strong,
Three Rails, Each 5'L Unit is 64"H x 28"Deep,
Good Condition

4123 Two Window Blinds With Brackets, Plastic in
Fair Condition, 26 1/2"W x 40"L
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4124 Jacobson Snowblower, 5HP 22" Cut, Electric
Start, Works Good, Looks Good

4125 Two Men's Suits in Good Condition, Unknown
Size Dark Blue Pin Stripe, Size 52/48 Black

4126 Mid Century Head And Footboard, With Side
Rails, Bottom Left Side Would Still Function,
Chipped Where Rail Locks Into Headboard,
56"W x 32"H and 56"W x 18"H Full Size

4127 Interstate Metal Cabinet, Some Surface Rust,
Doors Little Bent and Out of Square, Fair
Condition, 36"W x 18"D x 72"H

4128 Deep Heavy Well Built Steel File Cabinet, With
Five Drawers, 15"W x 28"D x 60"H, The
Drawers Work, Good Condition

4129 Four Twin Set Sweaters, Either Two Pieces Or
Look Like It, Very Nice Dressy Look, All Size
Medium, Alfred Dunner, Sag Harbor,
Bridgetown and Lands End, Grey is 70% Silk,
From Smoke Free Home, Good to Very Good
Condition

413 Dayton Automatic 6-AMP Battery Charger, It
Works And It Is In Good Condition, 9 1/2"W x
6"D x 6"H

4130 60"H Chain Link Fence, 50'L 9 Gauge, Has
Wear And Bent Ends, Still Useable, Good
Condition

4131 Old Shed Wall Panels And Roof, Large Lot of
Aluminum And Metal Pieces, Great For Small
Projects, Crafts, Scrapping, Your Choice!
Approx. 28" to 75"L, Fair to Good Condition

4132 Garage Door 9' x 7' Insulated With Hardware,
Needs New Seal, Fair to Good Condition,
Outside Brown, Inside White in Color

4133 Vintage Radiant Color Master Projector Screen
on Stand, Approx. 53" x 53" Good Working
Condition

4134 Two Scaffold Aluminum Ramps, Some Wear,
Good Condition, 22 1/2"W x 96"L x 3 1/2"H

4135 Vintage Parker Leaf Grass Sweeper With Bag
Manual Push Style, Looks To Work, Good
Condition, 29"W x 36"D x 24"H

4136 Massive Lot of Books In This Gaylord Pallet
Unsearched, Some Multiples Of Children's
Books, Good For Classrooms, Group Reading,
Soup Ahoy, Where The Red Fern Grows,
Fourth Grade Rats and More, 43" x 43" x 44",
100's of Books

4137 Pair of Aluminum Adult Tall Crutches, Patient
Height 5'10" to 6'6"H, Foam Needs Replacing
Otherwise Good Condition, 52" to 60"H

Lot Title

4138 Very Nice Group of Five Ladies Handbags,
Purses, Some Wear, All Good Condition, Some
Look To Be Hand Made, Various Sizes 10" to
14"W

4139 Two Pairs of Men's Levi's Jeans, Size 34W x
32L, Some Wear, Good to Very Good Condition

414 Men's Three Pairs Of Leather Gloves, One New
3-M Reflective Leather Gloves, Size M, And
Two Used Leather Mitten Style Still Very
Usable, Size L, In Good Condition

4140 Gun Lock, Trigger Guard, Archery Cricket
Target 24"W x 18"H Leather Flashlight Holder
And Belt, Good to New, 3"W x 9 1/2"L

4141 Two Tennis Racquets- Wilson, Prince, Both
Have Cases, Good Condition, 10"W x 26"L

4142 Vintage Large 9"Diam Swivel Mirror On 2'
Arm Clamp, Good Condition

4143 Girls Reebok Duffle Bag in Good Condition,
Tons of Pockets For Storage, All Zippers Work,
Bag Has So Many Storage Compartments,
Great Bag, 11"W x 19"L x 9"H

4144 Sewing Lot- Buttons, Pins, Thimbles,
Measuring Tape, Good Condition, 1" to 60"L

4145 Hard Drive Transfer Adapter, 7 and 15 Pin To
USB New Sata HDD SSD Cable With USAP,
Approx. 8"L

4146 Diamond Painting Kit, Purple Sunset With
Tree, Sticky Canvas You Put Gems On, 12"W x
20"L Looks Complete in New Condition

4147 Nice Lot of Brand New Wrights Blanket
Binding, Five Packs, 2"W, 4.75 Yards Each

4148 Dodocool WiFi Range, Repeater Model DC39
Used Once, I Added To My House A Room-
Won't Go Through The Outside Wall, Bought
On Amazon, Look Up, Easy Hook Up, 1 1/2"W
x 3"L

4149 Two Smile Reader Ovulation Test Kits, With
Ten Tests, Two Pregnancy Tests, New, Expire
5/30/2020

415 New In Package! Two Packs Of Sani Sticks,
Keeps Drains Clear And Odor Free, (12) Sticks
In Each, 4"L

4150 Bag Of Sewing Trims, Includes Bias Tape, Zig
Zag, Braid and More, Very Good to New, Up to
3 Yards Each

4151 Prag Movement Toe Corrector, Toe Stretcher,
New in Package, Metal, 6"L

4152 New With Tags Behind The Head Ear Muffs,
New Black Fleece, 4"W

4153 Children's Lot of Pickup Sticks, Jacks, Other
Fun Stuff, Look in Good Condition, 1" to 7"L
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4154 Nice Lot of Vintage Sewing Booklets, Good
Condition, With Some Wear, Singer, Work
Basket, Eight Total, 5 1/2"W x 7 1/2"H

4155 New Out of Package, Newborn Baby Swaddler,
21"L

4156 Great Lot of Unused Seam Binding And One
Instant Button Attach Tool, 7" to Over 100"L
Various Sizes, Good to New

4157 Two Brass Outdoor Light Fixtures, New Still in
Package, As Is, Untested, Boxes Are Open, All
Parts Appear To Be There, Lamps 5 1/2"W x 6
1/2"D x 14"H

4158 Great Lot of Doll Clothes, Assorted Sizes,
Some Vintage, Fair To Good Condition, 2" to
18"L

4159 Clipboard With Rulers, Scissors, Paperclips, 1"
to 12"L Wood, Metal, Plastic, Good Condition

416 New To Very Good Condition On The Items In
This Lot Of Porcelain Dolls, Two Michael
Lauren Christmas Collection, One Crowne
Bunny, And One Ashton Drake, Asleep At The
Saddle, Approx. 10" To 18"H

4160 Sears Craftsman 10" Saw Blade, Looks To Be
New

4161 Nice Lot of Fabric And Remnant Pieces, All in
Good Condition, Great For Quilting, Approx. 3"
to 20"L, Various Sizes

4162 Cute Ladies Size Large Pumpkin Face Short
Sleeve Top, New

4163 Sewers Lot- Includes Thread And Other Acc.
Great For Crafts, Ruler, Thread, Needles, More,
Good to New, 1/2" to 6"L

4164 New Craft Items- Palette, Three Packs of Pom
Poms, 58 Count Each, Two Scratch of Shapes,
Stickers, And More, 1/2" to 4"W

4165 Owl Costume From PJ Masks, Size M (3T to
4T) Light Wear In Very Good Condition

4166 Sanus New AV Wall Mount Kit, Black Metal,
No Screws Included, 18"L

4167 Four Ceiling Light Fixtures, Gold Tone Metal,
Good Condition, With Bag of Screws, 4" to
7"Diam, Untested, As Is

4168 1/3 HP Badger Garbage Disposal, Works Good,
Ten Years Old, Good Condition, With Some
Wear, 6"Diam x 10"H

4169 Four Picture Stands- Metal And Wood 6" to
7"W, Plaque ABC's Life 5"H x 9"W Plaque,
Plastic Brochure Holder, 8"H x 10"W, Brochure
Holder 5" x 9"W Plastic, Good Condition

Lot Title

417 Mystery Box! Mostly For Your Kitchen, But
Also A Few Other Things For Your Home, The
Box Measures 11"W x 15 1/2"L x 13 1/2"H

4170 Saurkra Bike Wall Mount Bracket Holder, New
Metal, 14 1/2"W x 14"D

418 New To Good Condition On The Items In This
Misc. Box Lot Including: Lighted Waistband
For Walking At Night, Up To 36" Waist; Four
Rolls Of Cellophane, Easter Basket Wrap, 20" x
5'; New Small Luggage Lock Master In
Package, Metal Material; 50'L Vinyl Clothes
Line That Is New In Package; A Metal Double
Cylinder Dead Bolt; And A 1995 Winston
Calendar

419 Vintage And Newer Grocery Items For A
Child's Kitchen Play Set, Plastic Material, In
Good Condition, Measures 13 1/2"W x 16"L x
4"H

42 Cross Stitch Picture 17"W x 15"H, Precious
Moments Matted In Wooden Frame, Girl on
Scale, The Spirit Is Willing But... Plus 10"Diam
Cross Stitch Precious Moments Grandpa's Are
A Gift From God

420 Lot Of Ten Young Lady Purses/Handbags,
Some Names Are Vera (Wristlet), Esprit, Rue
21, Thirty-One, Rocawear Leather Backpack
Type By Travel Smith And Justice, The Items
Range In Size From 5" To 16"W, The Box
Measures 11 1/2"W x 17 1/2"L x 7"H

421 Lot Of Toys, Little People Barn, Tonka Truck
And Trailer, Horse, And More, Metal And
Plastic, In Fair To Good Condition, 5" to 14"L

422 Box Lot Of Leg Protectors, The Winner Will
Get Eight Leg Protectors, Pre-Opened, Bid To
Win! In Fair To Good Condition, Approx. 23"L

423 Lot Of Men's Ties, Suspenders, Handkerchiefs,
And Cufflinks, Plus A Shirt Size 19, 34/35, In
Good Condition, 1" To 55"L

424 Box Filled With Misc. Toys And Games,
Electronic Compound Bow, Cars, Above The
Box Game, And More, All Are Untested, They
Look To Be In Good Condition, 4 1/2" To 24"L

425 "Great Ages Of Man" Time/Life Hardcover
Book Lot, A Great Variety Of Books On
Ancient People, Over (20) Total, In Fair To
Good Condition

426 Metal Square Wire Shelf Unit Kit, (22) Grids
Each 14"W x 14"L, (28) End Cap Pieces, And
Four Rail Separators, Makes Storage Shelves
Up to 36"W x 72"H If Needed, In Good
Condition
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427 "Growing Up With Science" Illustrated
Encyclopedia Of Invention, Volumes 1-24, A
Complete Set, In Good Condition

428 New To Good Condition On The Items In This
Box Of Sewing Supplies, Includes Velvet
Fabric, Buttons, Stitch Witchery, Scissors, And
More, 1/2" To 36+" Long

429 Benard Holtzman Pea Coat Style Jacket, No
Size Tag Found, Looks To Be Men's Size XL
Or Larger, Some Wear, In Overall Good
Condition

43 Hanging Large Pendant Style Light, Came Out
of Culver's After A Remodel, Tested and
Works, Heavy Glass and Goldtone Metal, Very
Good Condition, 15"Diam x 11"H

430 New!! Stand For Notebook/Laptop, Aviation
Aluminum Alloy And Portable, 9"W x 9"L

431 Kodak Easy Share Digital Camera, 14 Mega
Pixels, Used Two "AA" Batteries, Works Great!
Comes With Charger And Hand Strap, In Good
Condition, Measures 4"W x 2 1/2"H

432 Envision 15" LCD Monitor, Model EN5400,
No Cord, Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition

433 Sirius XM Onyx Radio System, With Power
Cord, Dock Base Model XDPHD1, Working
And In Good Condition, Overall 4 1/2"W x 3
1/2"H

434 Two Landline Telephones In Boxes, The First
Is A Radio Shack 90 Memory Speakerphone
Telephone, The Box Is 10" x 8" x 6", And The
Second Is A Southwester Bell Telephone At
8"L, They Are In Good Condition

435 (5) Country Music CD's In Very Good
Condition, All Play Well! Lari White - Don't
Fence Me In, Faith Hill - It Matters To Me,
Kenny Rogers - 42 Ultimate Hits, A Two CD
Set, Mary Chapin Carpenter - Come On Come
On, And Lorrie Morgan - Greatest Hits

436 New And Never Opened! "Lord Of The Rings -
The Fellowship Of The Ring" DVD Widescreen

437 New In Package! Pro Elite Silicone Pink Cover
For Mac Book Keyboard, 4 1/2"W x 17"L

438 New In Package! Caseology Skyfall Galaxy
Note 10 Case, Clear With Black Edges

439 Vintage 1983 Archer Nickel Cadmium Battery
Charger, Untested, Sold As Is, Looks To Be In
Good Condition, Measures 4"W x 8"L x 2 1/2"H

44 (2) Vintage Prints of Icons Laurel and Hardy
and WC Fields From Their Famous '30s
Movies, Great Man Cave Additions! 9 1/2"Sq
and 8 1/2"W x 10 1/2"H

Lot Title

440 New And Unopened! Roku Express With
Remote, SKU #3900RW, Approx. 4"L

441 New! 6"L Glass Syringe, For Use With
Animals Only!

442 Brand New! "Divide" Album On CD By Ed
Shearen, A Great Gift!

443 New! Retractable USB Charging Cords,
AOLIGEI, Fits C, Micro, And iPhone, Very
Nice! Approx. 8"L Retracted

444 New In Box! Stand For Notebook/Laptop,
Aviation Aluminum Alloy, 9"W x 9"L

445 New In Box! iHome Dual Alarm Stereo Clock
Radio And USB Charging, Bluetooth, Speaker
Phone, FM Stereo Radio, Aux. In, Sure Alarm,
Clock Display, Model iBT38, 8"W x 5"D x 4"H

446 Two W-5000 12" JL Audio Sub Woofers, Grill
Covers Not Attached, Needs Screws, Untested,
Sold As Is, Looks To Be In Good Condition

447 New! Manords Luxury Edition Dash Mount For
Phones, Approx. 2 1/2"W x 4"H

448 New In Package! Smile Reader Ovulation Test
Kit, Five Ovulation Tests And One Pregnancy
Test, Expires 5/31/2020

449 New In Box! Rick Wakeman CD Five-Disc Set,
Caped Crusader Collection Club, Bootleg Box
Volume 1

45 Picture In Wood Frame With Plexiglass Cover,
18"W x 14"H In Good Condition and Ready-To-
Hang, Older Print Called "The Summer
Months" by Frank M. Hamilton

450 New!!! Fashion Phone Case, Pink Marble
Color, Case To iPhone XS, A Great Gift For A
Teenage Girl!

451 Two new Glass Screen Pro Premium Tempered
Glass For iPhone XS Max

452 New In Package! Lot Of Three Zeskit Micro
USB Cables, A Pack Of Three, 30CM, Approx.
10"L

453 New! Rizugg Toilet paper Holder, Stainless
Steel, Easy Set-Up, 3"W x 6"L

454 New In Package! MacBook Pro 13" Case With
A Fashion Cat, This Is A Great Gift! 8 3/4"W x
12 1/2"L

455 HP Photo Smart Digital Camera, 3.2 MP, 9X
Zoom, Uses Two "AA" Batteries That Are Not
Included, It Works Great And It Is In Good
Condition, Measures 4 14"W x 2"H

456 iPod Or iPhone Radio, Alarm Clock And
Charger Combo, Model ICF-CS15IP, Sold As
Is, Looks In Good Condition, Measures 11"W x
4"D x 7"H   Update, Item Powers On. 
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457 New! Bluetooth 2-In-1 Wireless Transmitter
And Receiver, Audio, ZF-370, 4"W x 5 1/2"L x
1"H

458 New In Package! (15) Navy Floral Print LOVE
Coupons, 3 1/2"W x 8"L

459 New! Two 2-Packs Of Retractable USB
Charging Cords, Fits C, Micro, And iPhone,
Approx. 8"L Retracted

46 Vintage Starburst Clock Wall Mid-Century
Wood/Metal Home Decor, Brass Is All Rusty
and Not Sure If Works - Fair Condition,
19"Diam

460 New!! Zeskit Micro USB Cable, 30CM, A Pack
Of Three Cords

461 Phillips Portable DVD Player, PET 724, Needs
A Power Cord, Very Clean, Untested, Sold as
Is, Looks To Be In Good Condition, Measures
8"W x 7"D x 1"H

462 HP 22" Monitor, W2338L, Untested, Sold As
Is, Needs Cleaning, Looks In Good Condition

463 New In Package! Multi-Functional Car Phone
Holder, Approx. 3"W x 5"L

464 New In Package! Bazema Tempered Glass
Screen Protectors Designed For iPhone X, A
Three-Pack

465 New! Cell Phone Tripod With Bluetooth
Remote, Have Fun Taking Pictures! 7"H

466 New! Califon M#HPK-Series Headphone Set,
HPE-1010, Approx. 8"H

467 New In Package! Topshion Stretch Band For
Yoga/Exercise, Elastic Fabric, Red Color, 2"W

468 NHL Men's Red Wing 1/4 Zip Pullover Jacket,
Size L, Official Licensed Product, One Tiny
Smudge Under The Front Zipper But It Is Hard
To See, There Is Some Wear On The Cuffs,
Otherwise It Is In Good Condition

469 New And Never Used! Wolfgang Puck
Stainless Steel Roaster Pan With V-Rack, Large
Capacity, Mirror-Polished Exterior, Durable,
Comes With A Set Of Two Turkey/Roast
Pronged Lifters, 14"W x 16"L x 3"H

47 Wooden Fish Box, Invitart Decor - Storage Top
Slides Open, Great For Hiding Items Inside,
Very Good Condition, 19 1/2"L x 8 1/4"D

470 Oneida Shell Serving Dish, Looks To Be Silver
Plated, Light Wear, In Good Condition, 11"W x
14"L x 2"H

Lot Title

471 Ninja Blender/Chopper, 8-Cup Pitcher That Has
Been Seldom Used, And A 2-Cup Container
That Was Used Often, The Blades Are Sharp, It
Needs Cleaning, Works And In Good
Condition, Measures 5"Dia. x 10"H

472 New! Pacific Coast Trail "Open Everything
Pan", 2-Qt. Size, Durable Cast Iron Design
Offers A Lifetime Of Even Heating, Perfect For
All Kinds Of Cooking, Even Saut?ing And
Braising, Cooking Surface Comes Pre-Seasoned
For Immediate use, Excellent Heat Retention,
Compatible With All Stove Types, Can Also Be
Used Over A Grill Over A Campfire, Oven Safe
Up To 450-Degrees, Never Taken Out Of The
Box, Approx. 8"Dia. x 3"H

473 Both New! Two Wooden Floor And Newspaper
Backdrops, One In Package And One Out Of
The Package, 5'W x 7'L

474 New! Gourmet Chef 10"Dia. Skillet With Non-
Stick Finish, 2"H

475 New And Still Sealed! Nature Made 400Mg
Magnesium Soft Gels, (110) Quantity, Expires
7/2021

476 New In Box! Ovente Two-Tier Food Steamer, 5-
Qt. Capacity, 60-Minute Timer, 8"Dia.

477 New In Package! Lavatech Pro Hairdryer, 1875
Watts, And A 1" Curling Iron, Studio 35 Brand,
9" To 13"L

478 All New! Lot Of Four Scotch Brite Heavy Duty
Scrub Sponges, Dish Want, And Silicone
Colander By OXO, 4" To 9 1/2"L

479 New "Wet" Brush Light Paddle Bristle
Detangler, 9 3/4"L

48 Ship Picture "Sovereign of the Seas" by Hugh
Knollys 21 1/4"W x 17 3/8"H Printed in The
Netherlands

480 New In Package! Skyvue Healthcare (20) Piece
Nude Finger Covers, Approx. 2"L Each

481 New! Two Backpacker's Pantry MBE's Risotto
With Chicken, Best By April 29, 5.8-Oz. Each

482 New In Package! Two Dryer Replacement
Knobs With Silver Metal Ring, 3"Dia.

483 Essential Oil Diffuser, Gently Used, Timer 30-
180 Minutes, The Light Has Two Settings Or
Off, Diffuser, Power Cord, And Fill Container,
It Works Perfectly, In Very Good Condition,
3"Dia. To 5 1/2"H
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484 New And Never Used! "Ovente" Electric Food
Steamer, Features Two Transparent Stackable
Containers With A 5-Qt. Capacity, You Can
Steam Different Kinds Of Food At The Same
Time, 60-Minute Timer, Detachable Base, You
Can Steam Vegetables, Seafood, Dim Sum
Dishes, Dumplings, Or Even Hard Boiled Eggs,
400-Watts, It Has Indicator Light With Auto-
Off Feature, 8"Dia.

485 New! 32-Oz. Blender Bottle, Wisk Inside,
Plastic Material, BPA-Free, 4"Dia. x 10"H

486 New And Sealed, Two Bottles Of Nature's
Made 400-Mg Magnesium Soft Gels, (110)
Quantity, Expires 7/2021

487 New In Package! Perfect For BBQ Season,
Electronic Thermometer Meat Fork, Reads
Temperatures In Seconds, Uses Two "AA"
Batteries That Are Not Included, 11"L

488 New Without Box! Bed Head Tigi Wave Artist
Iron, 13"L

489 New In Package! Lewing Tablecloth, Grey
Color, 54"W x 72"L

49 My Boss is a Jewish Carpenter New Out-Of-
Package License Plate, 6"W x 12"L

490 New! Black Bath Towel And Two Accent Hand
Towels, They Measure 16"W x 28"L And
30"W x 46"L

491 Six Brand New Tresemme' Shampoos And
Conditioners, Large, Full Size, 28-Fl. Oz.
Bottles With Three Anti-Breakage And Three
Color Revitalize Varieties

492 New And Sealed, Two Bottles Of Nature's
Made 400-Mg Magnesium Soft Gels, (110)
Quantity, Expires 7/2021

493 New In Package! (20) Piece Nude Finger
Covers, Approx. 2"L Each

494 New Cake Decorating Kit, (23) Tips, Two
Attachments, One Reusable Tube, They Come
In A Plastic Storage Box That Measures 8"W x
5 1/4"D x 1 1/2"H

495 New In Box! (12) 1/2-Pint Jars With Lids And
Seals, Anchor Glass, Vintage Style, 3"Dia. x 3
1/2"H

496 Brand New And Never Used! Ovente Portable
Electric Skillet/Pizza Maker, It Has Tempered
Glass Lid With Steam Vent, This Frying Pan
Has 12" Capacity Non-Stick Coating, 200 To
425-Degrees Adjustable Temperature, Cool
Touch Handles, High Quality Aluminum Body
That Conducts Heat Well, 1400-Watts, 4"H

Lot Title

497 Even Flo Exersaucer Mega Active Learning
Center, Many Activities To Keep Baby Busy, In
Good Condition, Approx. 28"Dia. x 18"H

498 Safety First Chair With Tray, Use As A Booster
Seat Or In Front Of TV Or Camping At Picnic
Table, Plus A Fisher Price Potty Seat, Both Are
In Good Condition, 13" To 15"W

499 Silver And Grey Metal CD Or DVD Rack, It
Needs Cleaning But It Is In Overall Good
Condition, Measures 8"W x 12"D x 41"H

5 Standing Globe, Approx. 30"H, World Ocean
Series, Globe 12"Diam, Older But Unsure Year,
Has Soviet Union, Fair Condition - Dent

50 Beautiful Plaque for the Wine Lovers In Your
Life, "A Meal Without Wine Is Like A Day
Without Sunshine" 11"Diam, Metal and
Ceramic, Good Condition

500 Cart With Drawers And Small Three-Drawer
Container, The Large Cart Needs Cleaning,
They Are Both In Good Condition, 7 1/4"W x 8
1/2"D x 6 7/8"H

5000 Tan, Gold, Crystal Choker Necklace, Very Cool

5001 State of Michigan 3' x 5' Nylon Flag, Double
Sided, New in Box

5002 Blue And Silvertone Stone/Beaded Bracelet,
Good Condition

5003 Pair of Radio Shack Voice Activated FM
Transceivers, Nice But Untested, Looks Good

5004 Infinity Bracelet, Silvertone, 2 3/4"W in Good
Condition

5005 Four Bracelets- White Twisted Leather, Green
Teal Colored With Cross, Two Rose Gold
Color With Crystals, Good Condition

5006 Burgundy Lace Floral Choker Necklace, Good
Condition, 12"L

5007 Yellow Aviator Style Sunglasses With Case,
Good Condition

5008 Blue With Grey Crystal Bracelet, Sparkly,
Good Condition

5009 White Leather With Crystals Wrap Bracelet,
6"L, Good Condition

501 Two Trash Cans, The Black One Is 7 1/2-
Gallon/28L, 11"W x 16"H, And The White One
Is 11"W x 16"H

5010 Made in Mexico Sterling Silver Twisted
Around Local Stone With Beads, 1 1/2"H

5011 500 GB Western Digital Hard Drive, Works
Great, Fully Formatted, 3 1/2"

5012 Six Small Pewter Airplanes, 1", Fair to Good
Condition
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502 Men's Size L Jacket, Machine Push The Limit
Brand, It Has Three Pockets In Front, Cotton
Hood, You Will Love This Coat! Hardly Worn
And In Great Condition

503 Awesome Vintage Vinyl Chair, Metal Legs
With A Swivel Base, In Beautiful Orange And
Cream Colors, 24 1/2"W x 17 1/2"D x 31"H

504 Antique Kitchen Chair, It Needs Some TLC,
The Bottom Supports Are All Loose, In Good
Condition To Fix Or Repurpose/Reuse,
Measures 16"W x 16"D x 36"H

505 Beautiful Brass Floor Lamp, In Very Good
Condition, 56"H

506 Four New Young Adult Easy Readers, Titles
Include J.M. And Me, Swindle, The Magicians
Of Caprona, And The Loser List, Both
Paperback And Hardcover Editions, In Good
Condition To Very Good Condition

507 All Like New! Seven Paperback Books, Lightly
Worn, Three Cups Of Tea, Keep Out, Busted,
And More

508 Three-Shelf Wooden Shelf, Freshly Redone, In
Great Condition! 19 1/2"W x 10 1/4"D x 44"H

509 Vintage Small Bamboo Wicker/Rattan Side
Table, Indoor/Outdoor, Very Sturdy Rustic
Decor! In Good Condition, Measures 24"W x
14"D x 20"H

51 Large Mahi Mahi Dolphin Fish Taxidermy, Has
Cracks and Flaws Otherwise Good Condition,
43"L

510 Two-Drawer File Cabinet, Steel Construction,
Tan Color, No Latches, No Hangers, In Good
Condition, Measures 18"W x 25"D x 28"H

511 Amazing Collection Of Six American History
Books, Both Paperback And Hardcover
Editions, Duty Honor Country, The Religion Of
The Founding Fathers, And More, Fair To Very
Good Condition Due To Wear

512 Brand New Avengers Thanos Toy, It Talks And
Lights Up, Plastic And Cardboard Materials,
10"W x 5"D x 15"H

513 Brand New In Sealed Boxes! Star Wars Mission
On Vandor-1 Interactive Figures And Force
Link 2.0 Starter Kit, Includes Han Solo, Qi'ra,
Range Trooper, And Weazel, Wear The Force
Link 2.0 Arm Band To Activate Different
Sounds And Phrases For Each Figure, The
Force Link 2.0 Arm Band Also Works With
Any Other Star Wars Interactive Toys With The
Force Link 2.0 Logo, Sure To Stimulate Your
Imagination For Hours Of Fun! The Figures
Measure Approx. 2 1/2" To 3 1/2"H, The
Packages Are 9" To 9 1/2"H

Lot Title

514 New In Package! 1776 The Game Of The
American Revolutionary War!

515 Two Winnie The Pooh Plates From Bradford
Exchange, Beautiful Colors, You Get Limited
Edition "A Slippery Fun Expedition" And
"Honey Is A Very Grand Thing", Great
Artwork! No Chips Or Cracks, In Excellent
Condition, 8"Dia.

516 New To Good Condition On The Items In This
Great Collection Of Crosswords And Game
Books, Four Paperback Books

517 Like New Condition! Vintage 1993 Harley
Davidson Plush Stuffed Pig, 9"W x 6"D x 11"H

518 Assassin's Goulet Hidden Blade Knife, This Is
Not A Toy, For Ages 17+, 16 1/2"L Box

519 Brand New And Still Sealed! "Just Dance
2016", EA Sports, "NHL 16" Hockey, And
Disney's Fantasia Video Games For Xbox One
And Xbox 360, All Are Rated E10+ And Have
Never Been Opened, Show Off Your Dance
Moves And Compete With Up To Five Other
People In Just Dance 2016, Battle Your Way to
The Stanley Cup With NHL 16 Hockey By EA
Sports Which Supports 1-4 Players Or 2-12
Network Players, Put Your Rhythm Skills To
The Test With Disney's Fantasia! 7 1/2"L

52 Like New St. Patrick's Day Hat Decoration,
Ready-To-Hang, 19"W x 15"H

520 One New In Package Inflatable Palm Tree Party
Accessory, No Size Listed On The Package Of
The Tree, The Package Is 9"L

521 Three New With Tags Women's St. Patrick's
Day Crew Socks, Fits Size 4 To 10 Shoe Size,
Irish, Green Beer, And Shamrocks

522 Four Five-Packs Of New Matchbox Diecast
Cars, This Is A Nice Assortment! 2 3/4" To 3"L
Vehicles

523 Brand New In Plastic! Easton Hammer Youth
Baseball Bat, This Bat Has A 2 5/8"Dia. Barrel
And It Is USA Baseball Approved, Spring Is
Coming, Don't Wait Until The Last Minute To
Get Your Gear! Retail Price Of $59.99, It
Weighs 20-Oz. And It Is 28"L

524 Like New! Round Looms, Four-Size Set With
Hook And Directions, 5 1/4" To 11 1/4"Dia.

525 Lego Bionicle Mata Nui #8989, Yellow Color,
Good Condition, 9 1/4"H Package

526 Giant Pin Impression Blacklight Sensitive By
Gadgets, Still In Original Plastic Container, In
Very Good Condition, 12"W x 3"D x 11"H
Package
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527 The Bible Story Illustrated, Hardcover Books
Set, 1 To 8, Light Wear Otherwise In Very
Good Condition

528 Two (20)-Piece Pack Of Fortnite Party
Balloons, (16) Latex Balloons And Four Foil
Balloons

529 New To Good Condition On This Lot Of Misc.
Older Puzzles, 9 1/2" To 12"L

53 Mobiloil Mobilgas Motor Oil Advertisement,
Vintage Original Ads Print In Protective
Polymer Bag With Cardboard Supportive
Backing, Very Good Condition, Poster 10"W x
13"H

530 Two New Women's Angelina Size S/M Sports
Bras With Removable Pads, White And Peach
Colors

531 Large Disney Test Track Electric Race Set,
Untested, In A Whole Box, Plastic Materials,
20"W x 4 1/2"H Box

532 Ten New Adult Coloring Books, Nice Designs
And Assortment, Quality Books, 8 1/4" To 11
3/4"H

533 New With Tags! Girl's Size XL 14/16
Champion Brand Sports Bra, Blue Color, Duo-
Dry Stretch

534 New! (20)-Piece Pack Of Fortnite Party
Balloons! Included Are (16) Latex And Four
Foil Balloons, These Are Great Party Supplies!
10"H Package

535 New In Package! Two Ukulele Straps, Tropical
Motif With Black Leather, 9"L Package

536 New In Package! Jumbo Book Protector, It Fits
Books Up To 10"W x 15"H

537 New In Package! Black And Burgundy Curly
Hair Piece, 8"L

538 Three New With Tags Women's St. Patrick's
Day Crew Socks, Fits Size 4 To 10 Shoe Size,
Whiskey Business, Green Beer And Lucky
Charm

539 Shaggy Chia Pet, Cartoon Network, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 8"L Box

54 One Budweiser Mirror "King Cobra" Great
Condition, Oval Shape From 1987, Plastic
Frame, 15"W x 23"H

540 Rock Tumbler, It Appears In Good Condition,
Not Sure If It Is Complete, Sold As Is, 13"W x
5"D x 13"H

541 Lego Bionicle Raanu #8973, Red Color, In
Good Condition, 6"H Package

Lot Title

542 Wizard Of Oz Tin Man Collector's Item, The
Doll Has Never Been Used But The Box Is
Worn, Clean, 13"H Box

543 New Batman All Metal Trailer Hitch Insert For
Truck Or Car, Fits Both 1 1/4" And 2"Sq. Hole
Hitch Receivers, Easy to Install, Simply Select
The Proper Brackets, Fasten The Brackets To
The Insert, And Slide Into Place, The Insert Is
Retained Into The Receiver With Your Existing
Hitch Pin, Measures 6"L x 1/2"D x 3 1/4"H

544 Disney Snow White Snow Globe, In Great
Condition, 4"Dia. x 6"H

545 Unique Turn Style 1998 Hot Wheel Case With
(16) Cars From The 1990's, A Mix Of Hot
Wheels And Matchbox, Metal And Plastic
Materials, 2" To 3"L Cars, The Case Is 9"W x 3
1/4"D x 11"H

546 New Without Tags! Two Sets Of Workout
Wear, Made For Life Brand, Size 3XL

547 A Collection Of "Foods Of The World" Time
Life Books, (30) Total, American Cooking,
Middle Eastern Cooking, Wines And Spirits
And More

548 Caliper, Combination Square, Two Flashlights,
Three Rulers, Five Craftsman Ratchet
Wrenches, Spoke Shave, Sockets, Two Jacobs
Chucks, Wrenches, Punch, Untested, Sold As
Is, In Good Condition To Very Good Condition,
2" To 18"L

549 Box Of Women's Size XL Clothes, Mostly
From Macys, From A Pet-Free And Smoke-
Free Home, Some Worn More Than Others, In
Good Condition To Very Good Condition

55 Set of Three Crafted Crates Into Bookshelves
(Stackable), 18"W x 9 1/2"D x 12 1/2"H

550 Vintage Cookbooks And Pamphlets, Many
Types! Pillsbury, Miracle Whip, Country
Cooking, Joys Of Jell-O, Low Calorie, I
Enjoyed Them, Now It Is Your Turn!
Paperback And Magazine, In Good Condition
To Very Good Condition

551 (5+) Puzzles With Various Scenes Including:
1,000 Piece Wooden Puzzle Featuring A Snowy
Bridge And A Horse; 1,000 Piece Featuring A
Wolf; 550 Piece Heartland Gallery; 500 Piece
Scottie; 2-In-1 Hallmark With Two Puzzles,
Each Are 100 Piece, All Pieces Are Here, All
Are In Excellent Condition

552 All New In Unopened Boxes! Colostomy
Supplies, Seven Boxes Of Sur-Fit Natura
Drainable Pouches, Transparent, Ten In Each
Box, Size 1 3/4", MFG Convatec
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553 Lot Of (22) Hardcover Volumes, Creative
Hands By Grey Stone, Lot Of Great Projects In
These Books, In Good Condition To Very Good
Condition

554 Pampered Chef Microwave Bacon Cooker,
Pampered Chef Products Are Great! Don't Miss
This One! Everything Is Better With Bacon!
Used Only Once And In Very Good Condition,
Measures 12 1/2"w X 7 1/2"d X 2 3/4"H

555 New Without Box, Bed Head Hair Crimping
Iron, 11 1/2"L

556 New In Package! Color Guard Rifle Strap Kit,
O-Rings And Clips, Black Color, 6"L Package

557 New And Never Used! Ten-Piece Condiment
Caddy, Includes Three Glass Jars With
Removable Glass Lids, Each Glass Jar Is Sealed
With Plastic From The Factory So The Lids Did
Not Chip, It Also Has Three Metal Spoons, One
For Each Jar, It Has A Metal Holder With
Wooden Handles, Classy Looking When
Entertaining Friends Or Family, The Box
Measures 14 1/4"W x 4 1/2"D x 7"H

558 New In Package! Queen Size Bedspread And
Two Standard Shams Set, Laura Ashley Brand,
Light Blue And Grey Color, Venice Pattern,
The Shams Measure 27"W x 21"D And The
Bedspread Is 110"W x 122"L

559 New And Never Used! "Eternal Kitchen Ideas"
Immersion Hand Blender, Chop, Whisk, And
Puree All With One Simple Appliance,
Includes: Hand Blender, Whisk, Chopper,
Measuring Cup With Lid, The Attachments Are
Detachable, For Smoothies And Shakes, Soups,
Dips, Salsas And Guacamole, Mixing Desserts,
Whisk To Make Cake Batter, Whip Cream, And
Puddings, XL Chopper For Larger Fruits And
Veggies, Even Great For Mixing Pancake
Batter, Easy Clean-Up And Storage, 9 3/4"W x
5 1/2"D x 10 1/4"H

56 Metal Vanity Stool, Fabric Seat With A Gold
Look Frame, Recovered, Good Condition,
22"W x 15"D x 17"H

560 Three Cookbooks, Church Supper Cookbook,
Good Housekeeping Illustrated, Microwave
Cookbook, Slow Cooker Cookbook, Both
Paperback And Hardcover Editions, In Good
Condition To Very Good Condition

561 New In Unopened Package, Blue Poly Bags,
Not Sure How Many, 12"W x 20"L?

562 Two New Garment Bags With Nice Triangle
And Star Design, 7 1/2"W x 9"L

563 New And Never Opened! Nine Sewing Tapes, 2
1/4" To 3 3/4"Dia.

Lot Title

564 Two New Contigo Fuchsia? Stainless Steel 16-
Oz. Mugs, Six Hours Hot And 12 Hours Cold,
Snap And Seal Lid, Rubber Grip Outer Wall, 7
1/2"H

565 Brand New And Never Used! Brentwood
Popcorn Maker, Pops Eight Cups In Two
Minutes, Uses Hot Air To Pop Loose Kernels,
No Oil Needed, Pops Right Into Your Bowl,
Scooper/Melting Tray Included, Easy To Clean
Removable Parts, 9"W x 5 1/4"D x 8 1/4"H

566 New In Package! Smile Reader Ovulation Test
Kit, (30) Ovulation Tests, Ten Pregnancy Tests,
Over 99% Accurate, 5"L Box

567 Two New Vacu-Vin Popsome Dispensers,
Oxiloc Airtight Seal, Blue And Yellow Colors,
4 1/2"D x 6 1/4"H And 5 1/2"D x 3 1/4"H

568 New In Package! Black And White Tote Bag
With Pink Ribbon Motif, 13"W x 11"H

569 New In Package! Back Drop Wooden Floor
And Newspapers Wall, 5'W x 7'L?

57 Box of Tools Including Screwdrivers,
Craftsman Wrench, Pocket Knife, Two Utility
Knife, Chisels, Gauges, 4"L to 11"L

570 Apple Mate 1 Apple Peeler/Corer/Slicer, In
Very Good Condition, 11"W x 8 1/2"D

571 New In Box! Eternal Kitchen Ideas Immersion
Hand Blender, Includes: Blender, Whisk,
Chopper, Measuring Cup With Lid, 9 3/4"W x
5 1/2"D x 10 1/4"H Box

572 New And Never Used! "Elite Cuisine" Counter
Top Toaster Oven, Easy To Use Compact
Design, It Has Heat Selector Control, Broil,
Bake, And Toast, Two Slice Capacity, 15-
Minute Timer With Auto Shut Off And Ready
Bell Signal, Power Indicator Light, Tempered
Glass Door, It Has Removable Bake Pan And
Removable Wire Rack, Can Use Bake Pan For
Cooking, Reheating, Or Warming Up Anything,
Unlimited One Year Warranty, 14 1/2"W x 8
1/2"D x 8"H Box

573 Electric Salt And Pepper Shaker, Battery
Operated, 2"Dia. x 9"H

574 New! Hydro Flask Straw Lid And Two Straws,
Fits 12, 16, 18, 20, 24, 32, 40, And 65-Oz.
Wide-Mouth Bottles

575 Men's Size M H2H Brand White Polo, Very
Nice!

576 New! Digital Thermometer, Sealed,
Waterproof, Soft Beep, Memory Function,
Highly Accurate, 5"L
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577 Like New! Omron Body Fat Loss Monitor,
Works, Easy To Read Digital Display,
Measures Body Fat Percentage And Body Mass
Index, Reading In Just Seconds, Uses Two
"AAA" Batteries That Are Included, Bought
For $62.59, Made Of Plastic And Metal
Materials, 9"W x 4"L x 2 1/2"D Box

578 New! Daisy Marc Jacobs Luminous Body
Lotion, 2 1/2-Fl. Oz., 75 ML

579 Microwave, Brown Color, It Works Great And
It Is In Good Condition, The Plate Is 14"Dia., It
Has A Chip Otherwise It Is In Good Condition,
21 1/2"W x 16 1/2"D x 12"H

58 28"Diam Round Flame Mahogany Duncan
Phyfe Table With One Drawer, Very Nice Piece
Has Some Wear/Minor Scratches But Would Be
Nice Project Piece, 28"H

580 All New Kitchen Lot Including: A Four-Pack
Of Scotch Brite Heavy Duty Scrub Sponges;
Farm To Fork And Veggie Towels; OXO Spiral
Veggie Cutter, Spiralizer; They Range In Size
From 3 3/4" To 24" Tall/Long

581 New To Good Condition On This Lot Of (56)
Assorted DVD's, Titles Include: Hard Cash,
Honey Dripper, Imaginary Heroes, And More

582 (50+) Children's Books, Both Paperback And
Hardcover Editions, Included Are: Disney,
Reading Rainbow Books, Richard Scary's And
So Much More, Some Wear On A Few Edges,
Please See The Pictures, Overall Good
Condition

583 (55) Music Cassette Tapes, All Types Of
Genres, 1950's, Tom Jones, Barbara Streisand
Holiday, Motor City, Country, Dirty Dancing,
Many Movie Soundtracks, Neil Diamond, Etc.,
All Are In Good Condition To Excellent
Condition

584 Ceiling Fan With Antique Looking Gold, It
Hugs to The Ceiling, Worked Well When
Taken Down, Looks In Good Condition,
52"Dia. Size

585 Misc. Box With Hack Saws, Both Phillips And
Regular Screwdrivers, Flag Pole Brackets, Two
Fertilizer Spreaders, In Good Condition, 7" To
19 1/2" Long/Tall

586 Household Decor Mystery Box, Lots Of Cool
Stuff! 18"W x 13"D x 12"H

Lot Title

587 (65) Infant And Young Children's Books - Both
Paperback And Hardcover Editions: Baby
Einstein, Twinkle Twinkle, Sesame Beginnings,
Pop-Up Books, Scholastic, Baby's First Year,
Activity Books, Care Bears, Disney, Etc., Most
Are In Excellent Condition, Some Might Be A
Little Used

588 Extension Cord, Power Stripper, Level, Utility
Knife, Mini Hammer, Shelf Brackets, Screw
Repair Tool, Thermometer, Air Filter Changing
Tool, Untested, Sold As Is, In Good Condition
To Very Good Condition, Approx. 4" To 50'L
Cord

589 Two Men's Size XL Leather Belts, They Are In
Good Condition, The Brown One Is 46"L And
The Black One Is 47"L

59 Rare Find! Saginaw County Sheriff Dept Law
Enforcement Complex 1986 Hardcover Mint
Shape Saginaw County City Directory Book,
9"W x 12"H

590 Four Trigger Locks And Two Dog's Shock
Collars, 2 1/2" And Larger

591 New! Four Packs Of Men's AP Brand Black Lo
Cut Socks, Made In The USA, Each Pack Has
Three Pairs, For (12) Pairs Total, These Are
Nice!

592 New In Box! Mossy Oak Kitchen Tool And
Crock Set, Two 4-Packs Of Camo Magnetic
Clips, One Pink Camo And One Green Camo,
3"L Clips And 14"H Box

593 New! Green And Sherpa Throw Blanket, It Is
Super Soft! 50"W x 60"L

594 New! Bar-B-Q Brush, It Is Included With A
Sack, Grilling Time Is Coming! 16"L

595 Three New Fruit Of The Loom Men's Size L
42/44 White Tag-Free T-Shirts, Dual Defense
Odor Protection

596 New In Package! Four Pairs Of Men's Gold
Toe Socks, Size 10-13, Cotton Flat Knit,
Premium Cotton, Moisture Control, Reinforced
Heel And Toe, Brown Tones

597 Tommy Hilfiger Duffel Bag With Water Marks
On The Bottom, It Needs Cleaning Otherwise It
Is In Good Condition, 20"L

598 New In Box! Two Wareum Culinary Torches,
For Glazing, Browning Foods, Takes Butane,
One Fill Lasts About 60-Minutes, Also Great
Around The Garage, Unthaw Locks, Etc., 6"H

599 Glass Fish Tank/Critter Home, Made Of Glass
And Metal With Rocks On The Bottom,
Measures 12"W x 6"D x 8"H
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6 Very Impressive Vintage Print With Wood
Frame/Glass of Last Supper In Very Good
Condition For Age (Frame Has Corner Chip),
32"W x 18"H

60 Elvis Presley EP 4EVR Collectible License
Plate New In Package, 12"W x 6"H

600 Adventurer 1323 Tackle Box Full Of Tackle,
The Tackle Is Still Usable, The Box Is In Fair
To Good Condition, It Measures About 13"W x
7"D x 7"H

601 New! (40) Metal Luggage Tags With Wire
Connectors, These Will Not Get Pulled Off,
Assorted Colors, 3 1/4"L x 1 3/4"H

602 Bnise Binoculars With Carrying Case, 10x42,
303 Feet, 1,000 Yards, In Very Good
Condition, 7"L Case

603 New! Men's Size 38 Dickies Blue Jean Shorts

604 New! Dulex Two Pack Foot Massager Roller
For Stress, Heel, And Arch Pain, 4"L

605 New! Nicotine Gum, Helps You Stop Smoking,
Equate Brand, (20) Pieces Missing But The
Other (140) Pieces Are In Sealed Packets,
Expires 12-2020, 5 1/4"H Box

606 Gott Brand Sports Cooler 6, Brown And Beige
Colors, This Cooler Holds A Six-Pack Of Your
Beverage Of Choice Or Your Lunch And
Snacks, This Would Be Great For The Boat,
Truck, Camp, Or Garage, In Good Condition,
Measures 12"W x 8"D x 9"H

607 Five Books, Sci-Fi And Science Themed
Classics, Both Paperback And Hardcover
Editions, The Universe, Grey Beard And More

608 All New With Tags! Six Pairs Of The World's
Softest Socks, Everyday Cuffed White Crew,
Ladies' Socks

609 New In Package! Adjustable Ankle Brace,
Women's Size XL, Black Color, Right Side

61 Acurite Outdoor Thermometer With Deer
Theme, Made In USA, Works Well - Accurate,
12"Diam

610 New In Package! Set Of Three Gel Front Insole
Pads, Long-Wearing, Non-Slip, 5 1/4"L Package

611 T-Shirts! Two D.A.R.E. Police Shirts And Four
Black 2nd Amendment Guns Rights Shirts,
Various Sizes From S To XL, In Good
Condition

612 Tons Of Dividers And A Few Surprise Lures In
This Magnum Over And Under Tackle Box,
Nice Hanging Compartment For Your Spinner
Bates, 17"W x 12"D x 7 1/2"H

Lot Title

613 Better Back Chair Ergonomic In Portable Case,
Solves Sciatica Pain! Never Used, As Seen On
Shark Tank, In Excellent Condition, Measures 8
1/2"W x 8 1/2"D x 3 1/2"H

614 New Wordlock Flexible Steel Cable With Easy
To Remember Word Combination, 4'L

615 Pair Of Umbrellas, His And Hers, They Are
Folded, Look In Good Condition, 11 1/2" To 14
1/2"L

616 Men's Size 10 Leather Steel Toe Work Boots,
Herman Survivor, Age Unknown But In
Excellent Condition With Minimal Wear, Black
Color

617 (20) Metal Luggage Tags With Metal Wires,
You Won't Lose These! Very Good Quality!
3"L x 1 3/4"H

618 Two Functioning Rechargeable Uniden Sport
Cat 180 Racing Radios, Programmable, 100
Channels, Paperwork Included, Used At M.I.S.,
3"W x 7"H

619 (20) Florescent Lights In The Box, 2-In-1Light
Booklight, Hard Wear, Markings Are Colux
F20T12-CW-ECO, Cool White 20W USA By
6E"

Sold As Is, Looks In Good Condition, 24"L

62 Classic "Sexual Harassment Notice" Tin Sign In
Very Good Condition, 8 1/2"W x 11 1/2"H

620 Christmas Mystery Box! I Have Too Much
Christmas Stuff! 12"W x 25"L x 13"H

621 Great Assortment Of Art History Books, Both
Paperback And Hardcover Editions, In Good
Condition To Very Good Condition, What Is
Art, Expressionism, The Great Masters Of
Drawing And More!

622 New To Good Condition On The Items In This
Mystery Christmas Box, 12"W x 25"L x 9"H

623 (24) Cookbooks, Various Types Of Cooking,
Paperback, Spiral Bound, And Hardcover
Editions, Included Are: Better Homes And
Gardens, Czech, Crock Pot, Pasta, Christmas,
Holiday Entertaining, Betty Crocker, Soups,
Emeril Lagasse, Bread, All Are In Really Good
Condition To Great Condition

624 Great Collection Of Children's Books, Vintage
To Modern, Both Paperback And Hardcover
Editions, Included Are: Puppet People, Desert
Baths, My Daddy Snores, And More, In Good
Condition To Very Good Condition
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625 One Box With Over (60) 33-RPM LP Records,
Pop, Jazz, Show Tunes, Comedy, Etc., This Is
A Great Selection! In Good Condition To Very
Good Condition

626 Over (21) Yards Of New, Vintage Fabric,
Upholstery, Drapery, Tablecloth, All Pieces Are
Individually Marked With Yardage And
Widths, From A Smoke-Free And Pet-Free
Home

627 Small Plastic Shoe Tote Filled With Vintage
Model Train Transformers, Switches, And
More, Untested, In Fair To Good Condition, 4"
To Several Feet Of Cord!

628 Volkswagen Bug Body Mold, We Don't Have
To Start From Scratch Each Year! Vintage
Original Add Print In Protective Polymer Bag
With Cardboard Supportive Backing, The
Poster Size Is 10"W x 13 1/2"H

629 Four Vintage Metal Hubcaps, Three Are
Matching, All Are In Good Condition, They
Measure 13 1/2"Dia.

63 1988 Hanging Clown Doll On Wool Swing,
Need TLC To Seat Correctly, Plastic and Cloth,
Overall Good Condition, Approx. 12"W x 20"H

630 Chrome One-Function Rain Shower Spray
Head, It Works Well And It Is In Good
Condition, 8"Dia.

631 Vintage Louis Marx Hobby Train Set
Transformers, Untested, Sold As Is, They Look
To Be In Good Condition For The Age, 4"L

632 The Story Of Indian Dave, "A Colorful Local
Character" This Paperback Book Is A Great
Piece Of The Thumb And Saginaw Valley
History, In Very Good Condition, 5 1/2"W x 8
1/2"H

633 Old Iron Hand Crank, It Is In Good Condition,
Measures 10"W x 13"L

634 Ornate Vintage Crystal Pedestal Candy Dish,
Wexford Glass, No Chips, Etc., In Perfect
Condition, Measures About 7"Dia. x 8"H

635 Vintage Aluminum Super Maid Cookware Pot,
Dutch Oven Kettle, It Is In Good Condition, It
Measures 12" x 6 1/2

636 Cast Metal Aluminum? Steak And Lobster
Heating Tray, 13 3/4"W x 9 1/4"D

637 Antique House Home Power Meter Line Load
Glass Dome, In Good Condition, 5"W x 5"D x
7"H

638 Eight Princess House Crystal Coffee Mugs,
They Are Very Pretty! In Excellent Condition,
8-Oz. Mug, 5 1/2"H

Lot Title

639 Volkswagen Bug Advertisement, A Rare Photo
Of VW Bug Being Towed, Vintage Original
Add Print In Protective Polymer Bag With
Cardboard Supportive Backing, In Very Good
Condition, The Poster Size Is 10"W x 13 1/2"H

64 Miller Lite Beer Mirror In Good Condition,
Oak Frame, 20"W x 24"H

640 Craftsman Brand 2'L Metal Level, 2 1/2"W x
1" Thick

641 New In Box! Elvis Here Comes Sant
Clause/Hound Dog Guitar Shaped Illuminated
Ornament, Hit The Test Button To Hear The
Song Play And See The Light Flash, This Is A
Fun Item! Measures 4"W x 9"L x 2" Thick

642 New! Elvis Presley Collector's Pen And Guitar
Shaped Case, Never Opened, 4"W x 6"L x 2"
Thick

643 Vintage 1965 Ford Mustang Fastback GT 350
Shelby, All Black, Tootsie Toy Plastic, In Very
Good Condition, 4"W x 11"L x 4"H

644 American Tourister Carry-On Bag, Mirror,
Removable Tray, In Excellent Condition, 14"W
x 10"D x 9 3/4"H

645 Lava Rock Walking Stick Holder With Deep
Holes In It For Canes, In Good Condition,
16"W x 10"D x 9"H

646 Buenilum Vintage Aluminum Tray Serving
Dish With Twisted Handle And Lid Or Cover
With Rose In The Middle, In Good Condition,
Measures 2"D x 4 3/4"H Counting The Handle

647 Volkswagen Bug Advertisement, And If You
Run Out Of Gas It Is Easy To Push, Vintage
Original Add Print In Protective Polymer Bag
With Cardboard Supportive Backing, The
Poster Is 10"W x 13 1/2"H

648 Men's Sunglasses, Randolph Engineering
Aviator Style With Gold Frame, They Come
With Their Case, These Glasses Retail For
$100's When New! In Very Good Condition,
They Measure 5 1/2"W

649 Lot Of Five Vintage Bottles, Listerine,
Medicine, Three Milk Bottles, No Cracks Or
Chips And In Good Condition, 4 1/2" To 7
1/4"H

65 Amusing Dog Owner's Warning Wooden
Plaque, Fun Message With Pegs for Leash,
Very Good Condition, 11 1/2"W x 6"H

650 Working Vintage Antique Art Deco Toaster,
Kenmore Sears Two-Sided Doors, Chrome 307,
In Good Condition, 7"W x 5 1/2"D x 7 1/4"H

651 Vintage Metal Wire Rack, In Good Condition,
Measures 6"W x 8"D x 24 1/4"H
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652 Vintage Wear-Ever No. 385 Aluminum Camp
Skillet, Handle, Pot Lid, Cover, Campfire,
Outdoor, In Good Condition, 14"Dia.

653 Twelve used Shower Back Scrubbers, Use For
Cleaning Projects Around The House? Use For
Cleaning Tires And Chrome Wheels? All Clean
And In Good Condition, Approx. 17" To 19"L

654 Small Tote Of Plastic Building, They Look
Like Train Houses And More, 2" To 11"
Wide/Long

655 Box Of Boy's Clothes, Mostly 12-24 Month
Size, Included Are: Child's Life Vest, Two
Thomas The Train DVD's, In Good Condition
To Great Condition

656 (41) Star Trek Paperback Books, Included Are:
The Next Generation And Deep Space 9 Series,
All Are In Real Good Condition

657 Radiant Personal Space Heater, Delonghi
Brand, Six Temperature Levels, It Works And it
Is In Good Condition, 5 1/2"W x 12 1/2"L x
25"H

658 Collection Of Value Tales By Spencer Johnson
Hardcover Books, Respect, Giving, Caring,
Believing In Yourself, And More, Some Wear
Otherwise In Good Condition To Very Good
Condition

659 Two Reader's Digest Hardcover Books, Wild
Australia, At 488 Pages, With Over 900 Color
Pictures, And America The Beautiful With 352
Pages, 144 Photos And 23 Maps, In Great
Condition, 10"W x 13"H

66 New In Package WWII Veteran License Plate
12"W x 6 1/4"H

660 Wood And Steel End Table, Light Wear But
Solid And Great Design, In Good Condition,
Measures 26"W x 26"D x 21"H

661 Five Foot Adjustable 16" Stainless, Three-
Speed, Oscillating Fan, It Works Well And It Is
In Good Condition

662 Shabby Chic Painted Ladder, Great For Decor,
Holds Towels In The Bathroom, Use For
Pictures, And More! In Very Good Condition,
Measures 19"W x 32"D x 56 1/4"H

663 Two Fantastic Antique Hardcover Books, Ralph
The Heir, And American Writers, Good
Reading For High School Students, Some Wear
Otherwise In Good Condition

664 John Deere Child's Work Gloves, Very Cute! In
Real Good Condition, 7"L

Lot Title

665 Set Of Two John Deere Dishware By Gibson, A
John Deere Jumbo Glass Coffee/Soup Mug
With Handle At 5"Dia., And A Glass Bowl
With A Picture Of A 1935 Model B Tractor, No
Chips Or Cracks, In Great Condition, The Bowl
Is 6 1/2"Dia.

666 Mini Metal Gas Pump, Hand Made In Mexico,
Mini Sinclair Gas Pump Decoration, Great Gift
For Dad Or Grandpa, Perfect Decoration For
The Man Cave Or Garage, 32 3/4"H

667 Handmade John Deere Metal Truck, Made In
Mexico, A Perfect Gift For Dad's Man Cave, In
Very Good Condition, 10"W x 20"D x 11 3/4"H

668 Vintage Metal Jackpot Slot Machine Bank With
Box, It Looks And Works Great! Made In USA,
No Zip Code In The Company's Address On
The Box, In Very Good Condition, 4"W x 3"D
x 5 7/8"H

669 1849 To 1949 Michigan State Normal College,
Eastern College, First Hundred Years, The
Book Is In Good Condition, Measures 8"W x 10
1/2"H

67 Shoulder Mount of an Antelope In Real Good
Condition, Horns 9"W x 9"H, Total Height 34"
and Ear-To-Ear 26"

670 HBO Presents Kenny Rogers, 33-RPM Record,
1983, In Good Condition

671 Wood Squeeze Clothes Pins, About (100) Of
Them, In A Red, White, And Blue Cloth Bag,
In Good Condition, 3 1/4" To 12" High/Long

672 Lot Of Seven Antique Utensils, Red/Green
Wood Handles, Potato Ricer, Mixer, Fry,
Cutter, Etc., In Good Condition To Very Good
Condition, 5 1/4" To 11" Long/High

673 New! Metal Monkey That Was Handmade In
Mexico, It Would Be A Great Yard Decoration,
For Your Front Porch, Or She-Shed, 14"W x
12"D x 24"H

674 Vintage Records, 78-RPM, Includes: Somebody
Loves You, Jimmy Dorsey, And More, One Is
Cracked Otherwise They Look In Good
Condition

675 Volkswagen Bug Advertisement, It Was The
Only Thing To Do After The Mule Died,
Vintage Original Add Print In Protective
Polymer Bag With Cardboard Supportive
Backing, In Very Good Condition, Measures
10"W x 13 1/2"H

676 Retro Radio, AM/FM, And MP3, Runs On
Three "AA" Batteries Or Mini USB Phone
Charging Cord, Tested And It Works, Looks In
Good Condition, 5"W x 2 1/2"D x 6"H
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677 Authentic Coca Cola (Coke) Brands 1992,
Napkin Dispenser, In Very Good Condition, 7
1/2"H

678 New To Good Condition On This Lot Of Beer
Taps Including: 1964 Kronenburg Beer Tap At
5"H, Blue Moon Seasonal At 10"H, And
Kronenburg 1664 At 12"H

679 Vintage Pyrex Bowl, Primary Yellow Color,
Clean And Use, In Good Condition, 10 1/4"Dia.
x 4 1/2"H

68 (2) Vintage 1950's Copper Plate Cars on a
Wood Board In Good Condition, 13"W x 10"H

680 Vintage Pyrex Bowl, Primary Yellow Color,
Clean And Use, In Good Condition, 10 1/4"Dia.
x 4 1/2"H

681 1913 Panama And The Canal In Pictures With
Fold-Out Map, Hardcover Edition, In Good
Condition, Measures 9"W x 12"H

682 "The Complete Gypsy Fortune-Teller"
Hardcover Book By Kevin Martin, In Good
Condition

683 Vintage Schylling Little Red Accordion,
Child's Size Squeeze Box, No Missing Buttons,
The Bellows In In Good Condition, It Works, It
Does Have A Few Scuffs Otherwise It Is In
Overall Good Condition, 4"W x 7"Across x 7"H

684 New! Two Whimsical Metal Milk Cans,
Handmade In Mexico, Removable Lids, Great
Decor For Your She-Shed Or B#X! Barn, Cute
Garden Or Porch Decor! 11"Dia. x 22"H

685 Cast Iron Hockey Display Bank, Shoots Coin In
The Goal, Somewhat Functional But More For
Display, Retro Look For Your Hockey Fan,
This Is A Heavy Piece! Looks Great! Measures
9"W x 3"D x 5"H

686 1946 And 1954 The Land Conservation Of Soil,
Rain And Man, Gardening Recipes And Food
Preservation, Magazine Style, In Good
Condition, 9"W x 11"H And 10"W x 17"H

687 Blood Stoppers And Bear Walkers, Hardcover
Book, In Very Good Condition

688 Excellent Condition On This Planter's Peanuts
Machine, Plastic Construction, Mr. Peanut Is
Still Around? Just Under 12"H

689 A Box Of Ten Porcelain Dolls, Unknown Age,
Brands, One Includes A Tag (Exclusive), No
Chips Or Cracks, Some Need Minor Cleaning,
Overall Good Condition, 5"W x 15" To 17"H

Lot Title

69 Igloo Beverage 30 Quart Cooler, Homemade
External Wooden Shell With Added Insulation,
Works As Good As The High Priced Coolers,
Drain Was Added For Easy Emptying, Very
Good Condition, 21"W x 21"L x 22"H

690 Two Boxes Filled With HO Scale Train Tracks,
Mostly Straight Sections, Wood And Steel
Materials, They Appear To Be In Good
Condition, 17" To 36"L

691 Awesome Lot Here! Box Filled With
Children's Non-Fiction, Lots Of Great History
And More! Both Paperback And Hardcover
Editions, Includes: I Broke My Arm, Athletic
Trainer, From Farm To You Cheese

692 Over (22) Yards Of New/Vintage Fabric,
Upholstery, Corduroy, Drapery, Pillow Ticking,
Woven, All Pieces Are Individually Marked
With Yardage And Widths, From A Smoke-
Free And Pet-Free Home!

693 New Old Stock To Good Condition On The
Items In This Entire Box Filled With (30+)
Pieces Of HO Scale No. Cr85 Flexible Train
Track And Cork Roadbed, 36"L Box To 39
1/2"L Pieces

694 Fantastic Assortment Of HO Scale Model Train
Parts And Accessories, New In Package
Windows, Doors, And More, New Condition
To Pieces/Parts That Are In Good Condition To
Reuse Or Repurpose, They Very In Size From
2" To 14"L

695 New In Package! Box Of Hardware, Well Over
(100) Pieces Including: Screws, Doorstop,
Canvas Hangers For Pictures, Nuts And Bolts,
And Wing Nuts, 1/4" To 8"L

696 Box Packed Full Of Computer Guides, Lots Of
Great Information Here, Paperback And Spiral
Bound, Included Are: Pro Apache Tomcat 6,
Programming In Visual Basic 2008, And More,
In Good Condition To Very Good Condition

697 Brand New With Tags! Kryptek USA Officially
Licensed Hat, Features A Yeti Camo Design,
One Size Fits All, Adjustable Snap Style Rear
Strap

698 New In Box! Aero Garden, It Grows Plants In
Water, Fresh Herbs All Year! New Old Stock,
20"W x 12"D x 12"H

699 New! Lot Of Three Travel Comforts, Three
Neck Pillows, Three Eye Masks, Three Sets Of
Ear Plugs, 7 1/4"H Packages

7 Classic Parking For Chevrolets Racing Fans
Only, Sharp Graphics, Made In USA, Very
Good Condition, 12 1/2"W x 16"H
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70 Daiwa Graphite Apollo Gold 1929H 10' Surf
Pole In Very Nice Condition

700 New In Package! Black S&M Mask, Open Eyes
And Mouth, One Size Fits Most

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 New In Sealed Container! Eight Month Dog
Flea And Tick Collar, 3 1/2"Dia. Container

702 New!! Shoulder Strap For Pressure Washer,
One Size, Adjustable

703 Three New Hanes Men's Size L 42/44 Tagless
V-Neck T-Shirts, Premium Original Fit With
Fresh IQ Technology

704 Two 2-Way Motorola Radios And Chargers,
They Need Batteries, Sold As Is, Look In Good
Condition, 12"H On Chargers

705 Vintage 1990's Six Pack Of Gatorade Sport
Cap Squirt Water Bottles With Carrier, Dirty
From Storage, Clean And Use, In Good
Condition, 11"W x 7 1/2"D x 12 1/2"H

706 New In Sealed Container! PharmAssure Brand
Fish Oil Dietary Supplements, (330) Soft Gels,
7"H

707 Harley Davidson Cloth Organizer, In Pristine
Condition, 7 1/4"W x 11 3/4"L

708 New! Slipper Booties, Women's Size M/L,
8/10, With Gripper Bottoms, Animal Print

709 The Aviators by Winston Groom Hardcover
Book, In Very Good Condition

71 "100" GM Car Clock, Works Great and Cars
Make Sounds, Runs on 3AA Batteries, 13
1/2"Diam

710 Bucket Of (50) Golf Balls, All Cleaned And
Ready To Go, There Are Eight Titleist And At
Least Eight Callaway, The Rest Are A Mixture
Of All Different Brands, Plus You Get A
Bucket! The Bucket Measures 9"Dia. x 5"H

711 Brand New Condition! Park Zone PZ-1100
Precision Parking Vehicle Device Light Sensor
For Garage, 10 1/2"H Box

Lot Title

712 Lock Box With No Keys, Compass, Duck
Shaped, Keychain Knife, 357 38 Shotshells,
Pellets, Smith And Wesson Chief Black Widow
Blanchi #5 Fits In Leather Holster, Camillus
US-NY Knife With Sheath, Vivatar 4x30"
Binoculars, In Good Condition To Very Good
Condition, 4" To 12"L

713 Brand New Vintage Milwaukee Braves Hank
Aaron Poster, Features His Home Run Records,
From 1974, It Comes In A Plastic Tube, 24"W
x 36"H?

714 Three New Hanes Men's Size L 42/44 Tagless
V-Neck T-Shirts, Premium Original Fit With
Fresh IQ Technology

715 New In Package! Child's Bow Tie And
Suspenders Set, So Cute! Khola Design, 7
1/2"H Package

716 New In Package! Lemon Hero Arch Support
Pads, 4"W

717 A Lot Of Seven Cross Bow Arrows, Including
Three Easton Gamegetter 2117, Two Horton
Lightning Strike 2's, And Two That The Name
Is Fading Out, The Short One Is 16"L, And A
Couple Vanes Need Repair, In Good Condition
To Fix

718 A Pair Of Men's Size 12 Red Ball Boots With
Rubber Bottoms And Leather Uppers That
Have Been Waterproofed, Relatively New
Laces, Lots Of Miles Left In Them, They Look
To Be In Good Condition

719 Two Sportscraft Brand Pool Sticks, In Good
Condition, 48"L

72 Singing Deer Plastic Tabletop Decor Hallmark
Inc, Come On In, I Saved You Best Seat In The
House, 9"H New Old Stock, Isn't It Nice To
Have A Moment To Relax and Kick Up Your
Hooves

720 New In Package! Two-Pack Of Volleyball
Sleeves, Size M

721 New! Bronze Flag Pole Bracket With Template
And Hardware, 4"

722 Brand New Condition! Wrestling: Sable Poster,
Black Leather, WWF 1998, Brand New In
Plastic Tube By Funky Enterprises, 24"W x
36"H

723 Two Boxes, Euro Massager Two-Way Palm
Massager With Soothing Heat, New But Due
To Storage The Box Is Damaged, And Pollenox
Deep Heat Massager, Used But Still In Great
Condition, This Is An Older Model, 8 1/2"L
And 9"H Box
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724 New And Never Used! Eternal Lifestyle
Weighted Blanket, Specially Designed To Aid
With Insomnia, Anxiety, And Stress Disorders,
Five Layers Of Premium Fabric, Relaxes And
Calms The Mind To Help With ADHD, PTSD,
Dementia, And Those Who Suffer With
Ailments Like Restless Leg Syndrome And
Fibromyalgia, Eases Body Pain Without Having
To Use Drugs, $50 At Retail Stores, It Weighs
Ten Pounds, Measures 48"W x 72"L

725 Vintage Iconic Mr. Peanut Golf Club Cover,
Add Some "Flavor" To Your Golf Game Or
Man Cave, $50 To $75 Online, In Very Good
Condition, 6"W x 22"L

726 New In Package! Lot Of Two Ladies' Size M
Tank Dresses, Extra Long, Cute! Black Color

727 Two New Contigo Stainless Steel Handled
Mugs, Seven Hours Hot And 18 Hours Cold, 20-
Oz. Size, 8 1/4"H

728 Sheets And Pillowcases, Included Are: One
King Fitted And Matching Flat Sheet, Three
Full Size, Two Twin, (12) Pillowcases, All Are
In Good Condition, From A Pet-Free And
Smoke-Free Home

729 Amazing Collection Of Model Train And HO
Scale Accessories, Track And One Engine For
Repair Or Parts And New Old Stock Gemline
CC-316, 2" To 14 1/2"L

73 Painting of Lighthouse Signed (B. Maygen?),
Canvas With Nice Wood Frame, Minor Flaws -
Real Good Condition Otherwise, 29 5/8"W x 25
5/8"H

730 Oscar Schmidt Acoustic Guitar Case, Fender
Electric Guitar Case, Cry Baby Model GCB-95
Foot Pedal, Morley Foot Pedal And Cord, Sold
As Is, They Look In Good Condition, 9" To
42"L

731 New To Good Condition On The Items In This
Household Decor Mystery Box, Many Glass
Pieces, 12"W x 24"L x 14"H

732 Three Sets Of Knives, Vintage Cutco Hi-
Carbon Stainless Japan, Six Steak Knives, Plus
Four Others Good Antique Kirk's Sheffield
England Steak Knives In Case, Forged Stainless
Steel Case Measures 9 1/2"W x 6 1/2"D x 1
1/2"H, Knives Are Great! The Case Has Marks,
Vintage Frontier Beef Sticker Set, Four Knives,
Four Forks, All Good Stainless Steel With
Wood Handles, The Box Measures 9 1/4"W x
10"D x 1 1/4"H, The Box Has Marks But It Is
Solid

Lot Title

733 Massive Collection Of HO Scale Train Track,
Mostly Straight Sections, All In In Good
Condition To Very Good Condition, They
Average 38"L

734 Box Of White Cotton Fabric, Also Cream And
Heavy Linen Denim Fabric, Large Pieces, All
New! From A Smoke-Free And Pet-Free Home

735 New In Package! Box Of Air Filters For Small
Engines, Briggs And Stratton And More, 4" To
7"L

736 New In Package! Universal Car Tidy Net, Black
Color, 8 1/2"L Package

737 Nice Pair Of Men's Size 12 Vibram Brand Slip-
On Shoes, Clean And Use, In Good Condition

738 Two HO Scale City Building, Walthers, Never
Opened, 10 3/4"H Package

739 Stink Finder, (11) Puppy Pads, Arm And
Hammer Pet Fresh Carpet Odor Eliminator,
Unopened, 30-Oz., And Carpet Fresh Rug And
Room Deodorizer, 14-Oz., Unopened, All Are
In Good Condition To Very Good Condition,
And A Carrying Tote At 14"W x 9 1/2"D x 6"H

74 Think Spring! Perfect Gift Idea, New In
Package Johnson Telescopic Fishing Pole
Spinning Reel and Lures, Split Tail Trailers,
Beetle Spins, Sizzlers, Jig Heads, Looks Like
One Spinner Lure Is Missing - If Not It Just
Slipped Out of Its Spot and Is Now By The
Handle of the Rod, 16"L to 60"L

740 Three Shirts, Men's Sizes S To L, Squad,
Smiley Face, And More, Some Wear, In Good
Condition To Very Good Condition

741 New! Ten Metal Luggage Tags With Wire
Rings, 3"W x 1 3/4"H

742 New! Super Cute Child's Bow Tie And
Suspenders Set, Khola Design, 7 1/2"H Package

743 Two Iron Tuff Hoods, Protects From Wind And
Cold, Never Worn, Two Pairs Of Women's
Gloves, Thinsulate And Wool, From A Smoke-
Free Home, One Size Fits Most

744 One Pair Of Men's Size 10 Waterproof Leather
Boots, Brown Color, Faded Glory Brand, They
Look In Good Condition

745 B-B-Q Grilling Tools, Get Ready For Backyard
Cookouts, The Set Includes All Essential Tools
For Your Grill, The Case Is Rough But I Put
Some Duct Tape On It, So It's As Good As
New! The Case Measures 23"W x 12"D x 3"H

746 Three Collector's T-Shirts, Uanau Brand Size
M, James Taylor Band 2015, And Saginaw
Spirit Hockey 2002, Some Wear, Sold As Is, In
Good Condition
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747 Believe By Detroit Free Press, Paperback
Reference Book On The Detroit Red Wing
Hockey Team, In Very Good Condition

748 New In Package! Saidi Short Wave Bob Wig,
Black And Cyan Blue With Wig Cap, 10 1/2"H

749 Men's Size 10 1/2 Merrell Select Grip
Shoe/Boot, Green And Brown Leather, These
Are Really Sturdy Shoe/Boots, Great For Work,
Hunting, Fishing, Or Hiking

75 Primitive Knick Knack Shelf, Needs Repaired -
Fair Condition, 23"W x 18"H

750 HJC Helmet With Visor, Adult Size, Sold As Is,
Looks In Good Condition

751 Brand New! Stuart "Sight-Vise" Use For
Sighting In Rifle, Made Of Metal With
Cushioned Grips To Hold The Rifle, Has Rear
Elevation Adjuster And Rubber Cushioned Foot
Pads, Comes With Instruction Sheet, Looks
Great! Measures 15"L x 7"H

752 Willie And Max Motorcycle Handlebar Bag,
Black Leather And Silver Buckles, Very Good
Condition, 12"W x 3"D x 5 1/2"H, And Vinyl
Motorcycle Or Bicycle Handlebar Can Holder,
Fits A 12-Oz. Can Or 16-Oz. Bottle, 5 1/2"H

753 New! Super Cute Child's Bow Tie And
Suspenders Set, Khola Design, One Size Fits
Most, 7 1/2"H Package

754 New In Package! Black S&M Mask, Open Eyes
And Mouth, One Size Fits Most

755 New In Package! Sundro Collection Ladies'
Size XL Body Suit, Long-Sleeves And Scoop
Back With Criss Cross Detail, Black Color

756 New! Two Pairs Of Booties, Size 6-9 Months,
So Cute! A Great Gift! Blue And Grey Colors

757 Four Open Face Fishing Reels, Shakespeare
Tiger TSP50, Zebco Prostaff PS30, South Bend
Condor 510, Zebco 444WL, All Seem To Be
Working And In Good Condition But Dusty, 4"
To 5 1/2"L

758 "J" Is For Jeep, Everyday Backpack Diaper Bag
With (12) Pockets, Black Nylon Material,
Bonus Deal Animal Gift Bag Included For Gift,
14"W x 10"D x 17"H

759 New In Package! Ladies Lingerie Size S, Blue
Lace Cami And Bottoms

76 Staples SPL S302D Paper Shredder, 30 Sheet
Capacity, Works, Good Condition

760 New In Box! Two Progress Lighting Ceiling
Fan Light With Etched Glass, #525569, 13"W x
13"D x 9 1/2"H Box

Lot Title

761 Over (160) Vintage 45-RPM Records From The
1960's And 1970's, Lots Of Good Artists Here!
Included Are: Donovan, The Shangri-Las, Bob
Seger System, The Jackson 4, Diana Ross, And
So Many More! Don't Miss This Great Lot! In
Good Condition To Very Good Condition

762 (14) Piece West Virginia Glass Co. Punch Bowl
Set With Glass Ladle, In Original Box, Looks
In Great Condition, 14"W x 14"D x 15"H

763 Over Ten Yards, 10.625 Yards Of New/Vintage
Flannel Fabric, Nine Different Fabrics, All
Individually Marked With Yardage, Includes
Noah's Ark, Butterflies, Dotted, Cows, And
More, From A Smoke-Free And Pet-Free Home

764 Nine New Dog Toys, Ducks, Safari Friends,
And More, This Is A Great Lot! 8" To 16"
Long/Diameter

765 Household And Decor Mystery Box, It
Contains Many Surprises! 12"W x 16"L x 16"H

766 New With Tags! Girl's Size M 7/8 Champion
Brand Pink Sports Bra, Duo-Dry Stretch

767 New With Tags! Girl's Size S 6/6X Blue Sports
Bra With Duo-Dry Stretch

768 Three New With Tags Women's St. Patrick's
Crew Socks, Fits 4-10 Shoe Size, Irish, Irish
You Were Beer, And Green Beer

769 Rock Tumbler, Don't Know What's Missing,
One Extra Tumbler And Four Containers Of
Tumbler Charges, One Pre-Polish, One Coarse,
One Fine, And One Polish, Part Of The Coarse
Can Has Been Used, Both Tumblers Turn On
And Were Running, Books Are Inside, 7 1/4"
To 17 1/2"L

77 Used Bathroom Vanity Top With Faucet, Needs
Cleaned, 24"W x 19 1/2"D

770 Mermaid Swimsuit With Bikini Top/Bottom
And Mermaid Tail Cover/Skirt, Stretch Fabric,
Child's Size L

771 Harry Potter And Sorcerer's Stone Postcard
Book, Contains A Bunch Of Cool Postcards,
Paperback Edition, Some Wear Otherwise In
Good Condition

772 The Life Of Jimi Hendrix, 'Scuse Me While I
Kiss The Sky, Hardcover Byyk By David
Henderson, In Very Good Condition

773 Tyco Train Power Pack, Includes Three Model
Buildings, One Is A Two-Story House, One Is
A Train House, And One Is Equitable Trust
Bank, HO Scale, Also Included Is A Lionel
Remote Control Operating Track 027 Gauge, In
Good Condition, 10" To 18"L Boxes
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774 Military Forces Playset, Plastic Material, In
Case, In Good Condition, 7"Dia. x 9 1/4"H

775 Like New! Child's Indoor Pop-Up Tent With
Bag, Lake N Trail Brand, Easy To Set Up, It
Pops Into Place, Great For Children Ages 4 And
Up, Set Includes: Tent, Carrying Bag, And
Stakes, Measures 35"W x 72"L x 28"H?

776 Adorable Pair Of Little Girl's Size S 5/6 Shoes,
They Look To Be In Overall Good Condition

777 New With Tags! Snuggly Soft Rabbit, 13"W x
14"D x 24"H

778 New Old Stock! Mattel Disney Esmeralda Doll
Dance Fantasy Outfit, Hunchback Of Notre
Dame, On The Card, In Good Condition, 12"H
Package

779 Two Paperback Books, Portrait Of Skipper And
The Clip Art Collection 2, Skipper Is Older And
Shows Wear, In Good Condition To Very Good
Condition

78 Books for Kids, Ten Total Larger Older Books
Dating From The 50's and 60's, Crafts and
Children's Lore, Fairy Tales, Some Are In
Rough Shape, Some In Good, About 10"W x
12"H

780 New In Package! Ghost In The Shell Whiteout
Motoko Figure, 6 1/2"H Figurine

781 Click And Play Folding Plastic Doll
Wheelchair, In Very Good Condition, 8"W x 12
1/2"D x 10 3/4"H

782 Hello Kitty Case With Mirror And Lights, Very
Cool! It Works And It Is In Very Good
Condition, 14"W x 10"D x 3"H

783 Lego Bionicle Tahu #7116, Red Color, In Good
Condition, 7 1/4"H

784 Two New Women's Angelina Brand Sports
Bras, Size S/M, Removable Pads, One Tan And
One Peach

785 Renwal Dollhouse Furniture, Pink Chair L-76,
Plastic Material, Vintage, Made In USA, In
Good Condition, 2 1/2"W x 2 1/2"D x 2 3/4"H

786 1970 Mattel Lilac Rock Flower Vintage Doll
Toy 7"H Figure, In Good Condition

787 Animals Can Be Almost Human Reader's
Digest Hardcover Book, In Good Condition,
8"W x 10"H

788 Paper Pups Paperback Book, (35) Dogs To
Copy, Cut, And Fold By Hiroshi Hayakawa, In
Very Good Condition

789 Three New With Tags Women's St. Patrick's
Crew Socks, Fits 4-10 Shoe Size, Lucky
Charm, Irish You Were Beer, And Green Beer

Lot Title

79 Heavy Metal Base Table With Glass Top In
Real Good Condition, 27"Sq x 25"H

790 Lego Hero Factory #2068, Orange Color, In
Good Condition, 7 1/4"H

791 2011 Model Motoring Complete Set With Extra
Track, Controllers, Power Supply, Two
Original Cars With Some Use, 1957, 1962 Bel
Air, Looks In Good Condition, 19 1/2"L Box

792 Lot Of Three Gibson Les Paul Guitar Hero
Guitars With Shoulder Straps, Two Are
PlayStation And One Is Xbox, All Are Working
And They Look To Be In Good Condition, 29
1/2" To 30"L

793 New In Package! Ghost In The Shell Whiteout
Motoko Figure, 6 1/2"H Figurine

794 New With Tags! Girl's Size M Cat And Jack
Brand, Seamless Pullover Bra

795 Three New With Tags Women's St. Patrick's
Day Crew Socks, Fits 4-10 Shoe Size, Green
Beer, Irish, And Whiskey Business

796 New Old Stock To Good Condition On The
Items In This Box Of Very Collectible Old Las
Vegas Ashtrays And Matchbooks, Caesars,
Flamingo, Etc., Very Collectible! 2" To 7 1/2"
Box

797 A Children's Book About Social Skills,
Hardcover Book Set By Joy Wilt, Managing
Money, Tuff Stuff, You're Allright, And More,
Some Wear Otherwise In Good Condition

798 (33) 8-Track Tapes And One Adaptor, Several
Elvis, Kenny Rogers, The Statler Brothers And
More, In Good Condition

799 New To Good Condition On The Items In This
Box Of Knitting Supplies, Very Nice Yarns,
Many Needles, With Case, 4" To 16"L

8 Vintage "Still Plays With Cars" Sign, Very
Heavy, Embossed Tin, Very Good Condition,
Terrific Man Cave Statement, 12"W x 18"H

80 Powerful Days, The Civil Rights Photographs
of Charles Moore, Lots of Amazing Photos In
The Paperback Book, Very Good Condition

800 Lot of Plates, Pyrex Clear Glass Bowl, Prep
Cups, And More, Ceramic and Plastic, Good to
Very Good Condition, 2 1/2" to 11"Diam

801 Assorted Children's Books, Hardcover and
Paperbacks, Blues Clues, My Lucky Day,
Where's My Truck and More, Fair To Good
Condition

802 Pair of Realistic 12" Speakers, Good Condition,
PA 100, Cat No. 40-1412, 18 1/2"W x 11"L x
23 1/2"H
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803 Two Nice Foot Stools, Wood Legs, Cloth Tops,
13 1/2"W x 10"D x 11"H, 15"W x 9"D x 10"H,
Good Condition

804 Burgundy Wood Stand, Sturdy, Has Some
Scuff Marks, 27 1/2"H x 12 1/2"W (Base) Faux
Drawer, Top 10 1/2"D x 11 1/2"W, Good
Condition

805 Patricia Smiths Paperback Doll Values, Seventh
Series, Good Condition

806 Above True North, Aerial Perspectives By
Photographs of True North Magazine,
Hardcover Book With Amazing Pictures, Very
Good Condition

807 Far East English- Chinese, And Chinese-
English Dictionary, Paperback, Good Condition

808 Roll a Round Coffee Stand With Mr. Coffee
(Untested) As Is, Looks Good, Stand 18"W x
10 1/4"D x 35"H, Two Wire Shelves For Coffee
Supplies, Good Condition

809 Antique Rocking Chair, Good Condition, Very
Fragile, Wood Frame With Woven Seat, 21"W
x 29"D x 34"H

81 Kurt S. Adler Elvis Presley Christmas Tree
Ornament White Jumpsuit Vegas 2004 New In
Package 6"H

810 Two Bags of Fabric Scraps, Great For Quilter,
100% Cotton in One Bag, Other is Antique
Quilted Scraps From Old Quilts, Some Larger
Pieces, 4" Plus, From Pet/Smoke Free Home,
Good to New

811 Queen of Diamond The Tiger Stadium Story,
And The Ultimate Detroit Tigers Trivia Book,
Paperbacks in Good to Very Good Condition

812 Free Range Kids, How to Raise Safe, Self
Reliant Children Without Going Nuts With
Worry, By Lenore Skenazy, Americas Worst
Mom, Paperback in Very Good Condition

813 Wood Look Bookshelf With Four Shelves
Inside, Some Wear, Otherwise Good Condition,
29 1/2"W x 13 1/2"D x 72"H

814 Two Quilting Guides, The Applique Quilt and
Antique Red Work Quilt, Paperback and Spiral
Bound, Good to Very Good Condition

815 Sewing 101 A Beginners Guide To Sewing,
Spiral Bound Hardcover Book, Very Good
Condition

816 Six Hardcover and Paperback Acting Books,
Amateur Acting, Reel Views 2, Faces on Film,
And More, Good to Very Good Condition

817 The Foxfire Books Volumes 1-3, Paperbacks in
Good Condition

Lot Title

818 Four Tier Wood Shelf, Good Solid Condition,
Cream Color, 28"W x 11 1/4"D x 36 1/4"H

819 Five Science, Chemistry, And Math Books,
Some Vintage, Some Antique, All Good to
Very Good Condition, Physical Chemistry, A
History of the Sciences And More!

82 Very Nice Budweiser Dale Earnhardt Jr. Mirror
April 2, 2000 Winston Cup, Very Good
Condition, 33"W x 21"H

820 Stack of Children's Books- Seven Total- Plus
Magnetic Tic Tac Toe Game, Lion King, Nick
Jr., Look and Find And More, Good Condition

821 Very Nice Native American Theme Reading,
(14) Total, Hardcover and Paperbacks, Navaho
Indian Myths, Spirit Animals, The Wheel of
Life, Fields of Courage, And More, Good to
Very Good Condition

822 Fantastic Collection of Sports Theme Books,
Lance Armstrong, Winning High School
Defensive Football, Bloody Sundays and More,
Good to Very Good Condition, Hardcover and
Paperbacks

823 Box of Microwave Cookware, Bundt Cake Pan,
Muffin Pan, Bacon Crisper, Spaghetti Cooker,
Four Bowls With Lids, 3 Qt. Mixing Bowl,
Divided Platter, Insulated Pitcher, Dip Bowl
Set, All Very Good Condition, 5" to 10"

824 (75) Cookbooks- Desserts, Chocolate, Roasts,
Breads, Emeril's, Rachael Ray's Big Orange
Book Plus Other Rachael Ray Books, Many
Hard Covers, All Good to Very Good Condition

825 Great Lot of Ladies Clothing Patterns, All
Different Types of Clothes, Butternick,
Simplicity, McCalls, And More, Good To Very
Good Condition

826 (15) Advertising Camel Joe Pieces- Jacket, Two
Hats, Plastic Mugs, Couple Tins, All Good to
Very Good Condition, Great Collectibles,
4"Diam to Adjustable Size

827 (65) Various Kinds of Children's- Pre Teen
Books, Hard Covers and Paperbacks, Lion
King, Spiderman, Captain Underpants, Diary of
A Wimpy Kid, Dr. Seuss, Holes, Ghostly
Lights, Magic Tree House, Rugrats, Star Wars,
Etc. Good Condition

828 Box of Cookware- New Cook's Companion
Cast Aluminum Low Pressure Ceramic Non
Stick Flip Pan, Cast Aluminum Skillet, Three
Spring Pans (New) Muffin Tin, Bundt Cake Pan
(Worn) Rival Hand Held Blender, Teapot, Two
Wood Spice Holders and More, 4" to 18"L,
Good to New
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829 New Old Stock of Misc. Briggs & Stratton,
Tecumseh Small Engine Parts, Gas Tank Caps,
Handles For Pull Ropes, Filters, Mufflers, And
More, 1/4" Plus, Good to New

83 Belgian Wheat Blue Moon Beer Sign, Wood
Frame, Glass Front, Very Good Condition,
11"W x 9"H, Great For A Smaller Space

830 Pittsburgh Car Ramps, 13,000 Lb. Capacity,
Never Used, Very Good Condition, 35 1/2"L x
12"W x 8"H

831 New Sting Hoodie, Size Medium Jersey

832 Anarchist Cookbook, Three LED Flashlights
Mini, XL Clip Phone Case, No Effects Disobey
Sticker, Kodak Easy Share DX6440, Camera
Untested, 4 1/2" to 11"L, Good To Very Good
Condition

833 DOD Guitar Amp, 10 Watt, 8" Speaker, Two
Channel, Made in USA, Amp Works Fine,
Sounds Great, The Clean Channel Has
Beautiful Tone, Very Good Condition, 15"W x
8"D x 12"H

834 Six Country CD's- Jason Aldean, Willie
Nelson, Eric Church, Josh Groban, Good to
Very Good Condition

835 Lord of the Rings, Two Towers DVD
Widescreen, Brand New Never Opened

836 Slim Light iPhone 8 Plus Cases, Four Cases
New in Box, 14"L Package

837 Audiovox Portable DVD Player, 5" Screen,
Runs on 12V DC Only From Your Auto
Cigarette Lighter Jack, Runs Great, Has Jacks
For Two Separate Sets of Earphones, Comes
With Instruction Manual and Cigarette Lighter
Jack, 10 1/4"H

838 Neat Document, Card, Receipt Scanner,
#NC1000, Scans Documents, Cards, Receipts
Onto Your Computer, Looks Good, Works
Great, 11"W x 10 1/2"H

839 3' Self Stick For Cameras, Great For You
Tubers, NEW

84 Lamps With Tags, $50 Each From JCP,
Hallmark Collection, Little Dirty from Storage,
Work Great, 29"H

840 Carrier Thermostat Control Set Up From Estate,
7 1/2"W, Good Condition

841 Nook Reader, Comes With Packaging,
Instructions, Charging Cord, Great For The
Book Worm, 7"L, Works Great

842 Youth Bow Tie And Suspenders, Koala, So
Cute, New in Package, 7"L

Lot Title

843 Panasonic KX-T62267, Cordless Land Line
Phone, 2.4 GHZ, Two Line, Caller ID, Extra
Battery, Works Great, 10"L, Looks Good

844 Sony In Car Ten CD Player And Acc. Works
Good, Model CDX-424RF, Good Condition, 11
1/2"W

845 Manor DS Luxury Edition CD Stat Phone
Mount With Two New iPhone 8 Cases, New in
Box, 9 1/4"L Box

846 AC Filters, Two Pack For Frigidaire Pure Air
Ultra Refrigerator Filters, Also Fits Electrolux,
Compare To Part #EAFCBF, Paultra
242061001, 241754001, New in Package, 6
3/4"L Box

847 Glass Screen Pro Premium Tempered Explosion
Proof Screen Protection For iPhone 6/7/8, Two
New in Box, 7"L

848 Five 6' Lightning Type Charging Cables, New
in Package

849 Vintage Electric Viewmaster Projector Unit,
Looks in Very Good Condition For Age,
Powers On, 7 1/2"L

85 Antique 4-Drawer 2-Door Wardrobe, Needs A
Lot of Work, As-Is For Complete Restoration,
37"W x 16"D x 64"H

850 Extremely Useful Desk Shop Light With
Magnifying Glass, Adjustable Neck, Powers
On, Looks in Very Good Condition, 17"H
Approx.

851 Grace Wireless Internet Radio Model ITC-
IR1000b, Wifi Internet Radio, With Audio
Media Streaming, 10"W x 6"D x 5 1/2"H,
Looks Very Good

852 Neivo Luxury Edition CD Slot Phone Mount
With Two iPhone 7 Cases, New in Package, 9
1/4"L Box

853 iPhone X Cellphone Case With Stand, NEW 5
3/4"L

854 Six Lever Door Locks For Keeping Children
Out of Places, New 6 3/4"L Box

855 Glass Screen Pro Premium Tempered Explosion
Proof Screen Protection For iPhone 6/7/8, Two
New in Box, 7"L

856 Six Country CD's- Various Artists, Eric
Church, Jason Aldean, Good To Very Good
Condition

857 Electronics Plug In Stereo Headset,
Microphone, Telephone Headset and CD Drive
With Installation Instruction, Good Condition,
10" to Several Feet Cord
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858 Manord's Luxury Edition Car Dash Mount New
in Package, 5 1/2"H Box

859 New Glass Syringe For Use With Animals, 6"L

86 Fabric Covered Footstool, 15"W x 11"D x 9
1/2"H, Has A Couple of Pulls on the Front
Right Otherwise Very Good Condition

860 Pirates of The Caribbean Dead Man's Chest-
Johnny Depp DVD, Brand New Never Opened

861 Safe Proof iPhone Cover, Fits SE/5/5S, 5"L,
New Never Used

862 Vintage Emac G4 Power PC, 1.25 GHZ
Processor, I Have Booted The System and
Boots Fine to Operating System, Has Many
Programs Installed, I Know Sound, Video,
USB, All Work, Not Tested Further, As Is
Because of Age, 16"H

863 Cellphone Tripod With Bluetooth To Take
Pictures, New in Package, 7"H Tripod

864 Chase Authentic Coat "Dale Earnhardt" #3
Coca Cola Racing Family, Size Large, Good
Condition

865 Two Very Nice Vintage Cookbooks,
Hardcover/Spiral Bound, Cooking For All
Seasons and Cooking With Seitan, Good to
Very Good Condition

866 New in Box 9 Liter Toaster Oven Broiler,
"Better Chef" Multi Function Control, 60
Minute Timer, Slide Out Rack, Bake Tray
Included, Holds Four Slices of Toast, 15 1/2"W
x 12"D x 9 1/4"H Box

867 7 Day Medication Organizer, Good Condition,
4"L

868 Incontinence Underwear For Men, Short Leg
Boxer Briefs, Size Small, New in Package

869 Double Effect Foot Roller and Massager, New
With Damage to Box, 11 1/2"L Box

87 Solid Oak End Table, Needs TLC Otherwise
Good Condition, 24"W x 15"D x 21"H

870 Nature Made 400 MG Magnesium 110 Soft
Gels, Sealed, Exp. 7/21, 5 1/4"H Bottle

871 Two 6" Glass Syringes For Crafts and Animal
Use, NEW

Lot Title

872 New Pacific Coast Trail Oval Sizzler With
Wood Trivet, 9" Durable Cast Iron Design,
Offers A Lifetime of Even Heating, Excellent
Heat Retention, Never Used, Plus 12.4" Wood
Trivet That Keeps Hot Cookware From
Damaging Your Table Surface, Cooking
Surface is Pre-Seasoned For Immediate Use,
Compatible With All Stove Types, Can Also Be
Used Over Grill or Campfire, Perfect For
Making Fajitas or Indian Style Delicacies, Oven
Safe up to 45 Degrees

873 High Quality Gibson Home Three Piece Non
Stick Steel Bakeware Set, New Never Used,
Ceramic Non Stick Interior is PTFE and PFOA
Free, Includes 13"L x 8"W Baking Pan, 8"
Round Cake Pan, 8 1/2"L x 4 1/4"W Loaf Pan,
Easy To Clean Interior and Exterior

874 Two New Vacu-Vin Pop Some Dispensers,
Oxiloc Air Tight Seal, Olive Green and Clear, 4
1/2"D x 6 1/4"H and 5 1/2"D x 3 1/4"H

875 Two Quilt Books- Quilt Lovers Favorites
Volume 1 and 2, Like New, Hard Covers

876 Overmal Ladies Long Sleeve Shirt With V
Neck Zip Detail, Cream Color, New in Package

877 New Inflatable Tummy Time Bath Water Mat,
Keeps Baby Amused Trying to Catch
Swimming Fish, Simply Inflate And Add
Water, 26"W x 20"D

878 New White Metal and Mesh Organizer Drawer,
Many Uses, For Home or Office, 10 1/4"W x
15"D x 9 1/4"H

879 Grey Goose World's Best Tasting Vodka
Condiment Tray, 20"W x 7"D x 4"H, One Clip
Broken, Otherwise Good Condition

88 Large Metal Aquarium Stand For 55 Gallon In
Good Condition, 49"W x 13 1/2"D x 30"H

880 Bach Heel Grip Liners, Foot Cushions For
Women, New in Package, 9 1/4"L Package

881 Two New Indaoiak Sani Sticks, Safe For Septic
And Plumbing, 3 3/4"L Each, Some Broken

882 New Incontinence Underwear For Men, Short
Leg Boxer Briefs Size Small

883 Biltmore 3.5 Qt. Dutch Oven, New Never Used,
High Quality Blue Enamel Cast Iron, Chip
Resistant Resists Staining, Dulling, Cracking,
Chefs Use Cast Iron Construction For It's
Ability To Evenly Distribute Heat, Pre-
Seasoned, Has Specially Formulated Matte
Black Interior, Ready to Use, Oven Safe to 500
Degrees, 10 3/4"H Box
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884 New Corelle Oceanview (20) Piece Set of
Dishes, No Breaks or Chips, Four of Each Set,
Plates, Cups, Etc. 10 1/2"W x 10 1/2"D x 6"H
Box

885 "Persun" Women's Black Sheer Button Up
Shirt With White Bow Tie, New in Package,
Size XL

886 Four Piece Wet N Wild Cosmetic Set, Max
Volume Mascara- Black, Neutrals Ombre Quad
Eyeshadows, Two Lipstick Cinnamon Spice
and Cherry Bomb, All Brand New, Very Good
Condition, Bonus Vaseline Lip Therapy
Advanced Healing, 3 1/4" to 5 1/4"L

887 New Flashlight Ear Pick, Three Different Tips,
New in Package, 5"L

888 Three 10" Paper Lanterns, Off White Color,
New in Package

889 Crockpot Small Cooker, Looks Good, Untested,
As Is, 8 1/2"W x 8"D x 6"H Not Counting Lid

89 (2) Vintage Wood Handle Fishing Poles, 5'9"
and 5'7", A Little Dirty But Good Condition,
One Is Heavy Duty With Roller Bearing Tip

890 Sunbeam Room Humidifier, Works Good,
Looks Good, 15"W x 10"D x 11"H

891 Two New Light Green and White Sarong
Wraps, Approx. Knee Length With Clip

892 Six Lever Door Locks For Keeping Children
Out of Places, New 6 3/4"L Box

893 New With Tags Women's Stars Above Thin
Teal Waves Robe, Size M/Large

894 Carton Contains- Great For Storage, 22
Trays/Bins, Plastic 5"W x 16 1/2"L x 3 1/2"H

895 Musical Leap Frog For Tots, Working, Clean
And Use, Good Condition, 15"W x 15"D x 13
1/2"H

896 Bissel Lift off Multi Cyclonic Vacuum, Works
Good, Light Cover Is Missing, Otherwise Good
Condition, Doesn't Effect Usage, 44"H

897 Two Antique Hitachi Radios, Solid State and
Low Rance X15 Computer Sonar, Looks Good,
Untested, As Is, 9" to 12"W

898 Wood Rack For Crafts, Floral Design, 13"W x
11"D x 31"H

899 Cyclonic Breeze Dirt Devil Vacuum,
Lightweight, Works Good, Looks Good, 44"H

9 Vintage Fabric/Art Barn and Flying Geese By
Famous Artist John Sloane, Beautiful Graphics
and Frame, Glass, A Few Nicks/Scratches, Very
Good Condition, 22.W x 19"H

90 Wooden Starfish Picture/Plaque In Very Good
Condition, 14"Sq

Lot Title

900 V-Tech Sit To Stand Learning Walker, One
Cracked Piano Key And Missing A Few Pieces,
Still In Good Condition For A Spare Walker
Toy, Untested, Sold As Is, It Needs Batteries,
13"W x 16"D x 18"H

901 Men's Size L Under Armour Heat Gear, 1/4 Zip
Pullover Shirt, Loose Fit, Light Wear, In Very
Good Condition

902 Mystery Box! 14"W x 15"D x 13"H

903 Oreck XL2 Vacuum, Lightweight Bag Model,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 13"W x
9"D x 48"H  Update, Powers On. 

904 Two Baskets Plus Three 25"L Pool Noodle
Pieces, All Are In Good Condition, The Baskets
Are 13"W x 13"D x 8"H And 10"Dia. x 18"H

905 Midwest iCrate For Medium Size Or Small
Pets, Light Blue Metal With Plastic Tray, Some
Wear, In Good Condition, 18"W x 24"D x 19"H

906 Enmotion Plastic Paper Towel Dispenser, By
Georgia Pacific, Motion Activated, Tested And
Working, In Good Condition, 14"W x 9"D x
14"H

907 1994 Plastic Blow Mold Light-Up Easter
Bunny, It Works And It Is In Very Good
Condition, Measures 12"W x 11"D x 34"H

908 "Detroit Hockey" Hoodie Sweatshirt, Gildan
Brand, Size XL, Some Wear, In Good Condition

909 New! Piece Of Camping Themed Fleece
Heavyweight Fabric, It Can Be Used For A
Blanket, Wall Hanging, Cover-Up, Etc.,
Measures 52"W x 62"L

91 Deer Picture on Scalloped Wood Plaque In
Good Condition, 22"W x 15"H

910 Bait Lagoon Trolling Bait Bucket, Free
Minnow Inside! Plastic Material, In Good
Condition, Measures 9 1/2"W x 8"D x 16"H

911 New In Box! Infantino Cuddle-Up Ergonomic
Hoodie Carrier, 12 To 40-Lbs., Removable
Canopy Hood, In Store Damaged Box

912 Nike Air Jordan Jampman Shoes, Size 5Y,
Slight Wear, In Good Condition

913 Like New Pair Of Men's Apt. 9 Brand Slim Fit
Casual Pants, Size 34x32, Khaki/Tan Color

914 New With Tag! Tingley "Flite" Boots, Rubber
Protective Footwear, #26256, Men's Size 9

915 Like New Condition! Very Nice Twin Size
Scotch Guard Protected Quilted Mattress Pad,
From Kohl's, 39"W x 75"L

916 Two Ladies' Scarves, Both Are In Good
Condition, Paisley 8"W x 45"L And Striped
With Fringe At 28"Sq.
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917 New! Bag Of Vinyl Medical Tape, Approx.
(21) Rolls, 1"W x 2"Dia.

918 Brand New In Box! Energizer Professional 600
Lumens Cordless LED Spotlight, Rugged ABS
Plastic With Durable Rubber Overmold And
Shatterproof Lens, Protects The Spotlight From
Dops Up To 23 Feet, Adjustable Beam Output
Allows You To Conserve Battery Power When
Full Intensity Isn't Needed, Operates On Six
"AA" Batteries That Are Included, Measures 9"
To Bottom Of Handle To Top, 6" From Lens
To Rear, And 4" Thick

919 Nike White Air Force 1, Men's Size 10 Shoes,
Slight Wear, In Good Condition

92 Vintage Wood Typeset Drawer Turned Into
Shadow Box Wall Hanger In Good Condition,
16 1/2"Sq

920 Two Pairs Of Men's Khaki Pants, Size 36x29,
One New With Tags, The Other In Very Good
Condition, George Brand

921 New Pair Of Hand Gripper Exercisers, Increase
That Grip Strength, 3"W x 4 1/2"L

922 Calgary High Performance Hockey Ice Skates,
Men's US Size 10, Light Wear, In Good
Condition

923 Princess Nice Pair Of Ladies' Reebok Size 8
1/2W Tennis Shoes, They Need Cleaning,
Some Wear, In Good Condition

924 Brand New In Box! Homedics Travel Eye Mask
With Vibration Massage And Built-In
Headphones, Get The Rest And Relaxation You
Need While Traveling! Listen To Your Favorite
Music Or Sounds Through The built-In
Speakers As The Cushioned Fabric Blocks Out
Unwanted Light, Turn On the Mild Vibration to
Help Soothe Tension, Operates On CR2032
Battery That Is Included, And It Also Includes
An Audio Cable To Connect To Your Music
Source, The Box Measures 4 1/2"W x 2"D x
10"L

925 New In Package! Very Cute Baby Booties, Fits
12-18 Months

926 Pair Of New Hand Strengtheners, Hand
Grippers, 3"W x 4 1/2"L

927 New In Package! Glamy-Kings Posture
Corrector Brace, Relieves Neck And Back Pain,
Fits 28" To 46" Chest

Lot Title

928 Milwaukee Jobsite Backpack, Hard Molded
Base, Five Times More Durable Than
Competitive Units, Allows Backpack To Stand
Up, 1680D Material, Load-Bearing Harness,
Vertical Tool Wall Laptop Pocket, (35) Pockets,
Front Bulk Pockets, About $100 New, And This
Is In New Condition! Great For Any Tool Nut!
15"W x 8"D x 20"H

929 Brand New Pair Of Men's Puritan Dress Pants,
Size 36x32

93 Trophy Turkey Fan Tail Mounted On A Very
Nice Cherry Wood Plaque, Fan 26"W 17"H,
Beautiful Colors, Beard 9"L, Spurs 1", Overall
32"H, Very Nice Display and Very Good
Condition

930 Chilton Auto Repair Manual, Mitsubishi 1983-
1985 Models, Paperback Book, In Good
Condition

931 Brand New, Never Opened! Tekton Ten Piece
3/8" Drive Metric Shallow Six Point Socket Set,
This Set Includes The Following Sizes: 10MM,
11MM, 12MM, 13MM, 14MM, 15MM,
16MM, 17MM, 18MM, And 19MM, Includes
Plastic Storage Rail, High Quality Sockets By
Michigan Industrial Tools, The Package
Measures 3"W x 1"D x 12.3"L

932 New In Package! Ace Leather Driver Gloves,
Heavy Protection, Premium Grain Goatskin,
They Work, One Size Fit Most, Six Pairs

933 Hand Master Rollable Trailer Jack, Capacity
Unknown, Includes Mounting Hardware,
Working And In Good Condition, 7"W x 23"H
x 5 1/2"Dia. Wheel

934 Two Craftsman 40-Drawer Hardware Storage
Containers, Stuffed Full Of Hardware! Plastic
With Plastic Drawers, Some Drawers Have
Damage, Overall Good Condition, 12 1/2"W x
6 1/2"D x 20"H

935 New In Package! Two Archer's Platform Posts
For Tree Stands, 11"H

936 All Are New! Two Loctite Tubes Of Adhesive
And Two Dap Brand Spackling And Nail Hole
Filler, 5 1/2 And 9-Oz. Size, 9"L To 11"L

937 New!! Two Packs of Sani-Sticks, Safe For
Septic Tanks And Plumbing, (12) In Each, 4"L

938 Five Pipe Clamps Made In USA, You Supply
The Pipe, In Good Condition, 3/4" To 1"Dia.
Clamps

939 New In Package! Ace Leather Driver Gloves,
Heavy Protection, Premium Grain Goatskin,
They Work, One Size Fit Most, Six Pairs
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94 Crafter Clipboard Sign, Life Is Better With
Grandkids, 24"W x 11 1/2"H

940 Craftsman Electric Reciprocating Saw With
Plastic Case, Model And Information Worn Off,
It Works Well And It Is In Good Condition,
18"L

941 Two Leaf Blowers And Vacuum, Powers On,
Makes Some Noise But Seem To Blow Fine,
Internal Components May Need Cleaning Or
Repair So Selling As Is, In Overall Good
Condition, 32"L

942 Heavy Gauge 12'L Jumper/Booster Cables,
Lots Of Copper For Those That Recycle, In
Very Good Condition

943 New Old Stock! Two Oldham Circular Saw
Blades, 7 1/4", 16-Tooth

944 Brand new In Box! 3" x .131" Collated Framing
Nails For Nail Gun, 2,000 Piece Count, Paper
Taped Clipped Head, Smooth Shank By Grip
Rite

945 Three Bin Organizers, Plastic Removable
Drawers, In Good Condition, 18-Bin Organizer
With Metal Frame Size 18"L x 9"W x 9"H, 18-
Bin Organizer With Plastic Frame Size 15"L x
6"W x 19"H, And 60-Bin Organizer With
Plastic Frame Size 15"L x 6"W x 19"H

946 Brand New And Never Opened! Tekton Three-
Piece Universal Joint Set, This Set Includes A
1/4" Drive Universal, A 3/8" Drive Universal,
And A 1/2" Drive Universal, These Are High
Quality Universal Joints By Michigan Industrial
Tools

947 Like New Condition! (20) Heavy Duty
Industrial Grade Magnets, 1"Dia.

948 Brand New And Never Opened! Tekton Three-
Piece 1/4" Drive Extension Bar Set, This Set
Includes A 3" Extension, A 6" Extension, And
A 9" Extension, These Are High Quality
Extensions By Michigan Industrial Tools, The
Package Measures 3"W x 3/4"D x 11 1/4"L

949 Brand New! Never Opened! Tekton Nine Piece
1/4" Drive Metric Shallow Six Point Socket Set,
The Set Includes The Following Sizes: 4MM,
5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 9MM, 10MM,
11MM, And 12MM, Includes Plastic Storage
Rail, High Quality Sockets By Michigan
Industrial Tools, The Package Measures 3"W x
9 1/2"L x 6"D

95 Fire screen 52"W x 32", Gold and Black, Good
Condition and 4-Piece Fireplace Tools 27"H

Lot Title

950 Amazing Collection Of Vintage Hardcover
Books, These Would Make Beautiful Decor Or
Great Reads! All In Good Condition To Very
Good Condition, Titles Include: Newman's
Way, Beau Brummell, Dante's Divina
Commedia And More!

951 Six Dish Receivers, Model 3750 With No
Remotes, Untested, Sold As Is, Look In Good
Condition, 15"W x 8 1/2"D x 2 1/2"H

952 Life, Library Of Photography Hardcover Book
Lot, (17) Books, Lots Of Great Information,
Hardcover Edition, In Good Condition

953 Eight Pairs Of Red Kap Commercial
Workpants, Blue In Color, With Elastic Waist,
39"x40", Some Wear, Still In Good Condition

954 New To Fair Condition On The Items In This
Lot Including: Three Fabreeze Flameless
Luminary With Several Refills, Two Used
White Barn Plug-Ins, Two New Lysol Neutral
Airs, Ten Brand New Red Votives, Three Brand
New Holiday Votives From Kohls, Two Glade
Oil Candles, One Brand New, Five Brand New
And Never Used Soy Candles, Assorted Scents,
And Five Used Candles, Two Are Yankee
Candles, 1 1/2" To 8"H

955 G.E. 5,000 BTU Window Air Conditioner, It
Works Well, Blows Cool, Some Wear, Looks
In Good Condition Overall, 16"W x 16"D x
12"H

956 Eight Dish Receivers, No Remotes, Model
3750, Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 15"W x 9 1/2"D x 2 1/2"H

957 Bissell Power Lifter Pet Vacuum, Model 1792,
It Works Well And It Is In Good Condition,
13"W x 13"D x 45"H

958 Men's Size XL Nike Golf Shirt, Dri-Fit High
Tech Fabric, White With Grey Trim, Some
Wear But Still In Good Condition

959 Men's Size XL Polo By Ralph Lauren White
100% Cotton, This Is A Very Smooth Soft
Cotton Shirt, Light Wear, In Good Condition

96 Pair of 15" Speakers and Box, Speaker Are
Eminence Loudspeakers, Good Condition, With
Random Speaker Cords and Microphone Wires,
18"W x 22"H

960 Denim Jacket With Sherpa Lining, Women's
Size M, Gap Brand, Snap Closure, "The Jacket
To Have", In Very Good Condition

961 Detroit Tigers CecilFielder, Adult Size XL,
100% Cotton Shirt, Never Worn, Black Color,
Original Tags Still On, From A Smoke-Free
Home, In Very Good Condition
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962 New Without Tags, Ladies' T-Shirt, Size L,
From The TV Show Yellowstone, "Don't Make
Me Go Beth Dutton On You"

963 Men's Detroit Motorcycle Company Denim
Jacket, Size XL, Amazing Coat/Biker Jacket To
Add Patches On Two Outside Pockets, The
Zipper Works Great! Slight Damage On The
Front Patch, Otherwise In Very Good Condition

964 University Of Michigan Men's Size L
Sweatshirt, Authentic Champion Hoodie With
Front Pocket, In Very Good Condition

965 NSS Men's Jacket/Sweater, Size XL, Skater
Brand, Button-Up Jacket, Two Pockets In Front
Has Hood Missing, Tiny Stud On The Left
Hand Pocket!

966 A Nice Pella Two-Piece Jacket And Bibs,
Insulated Hunting Suit In Realtree Advantage
Timber Camo, Hollofil Insulation, Jacket Is
Size XL Tall, And The Bibs Are Size L
Regular, Turkey Season, Bow Season Clothes

967 Vexilar Cold Snap Ice Fishing Designed Coat,
The Jacket Is A Men's Size M Regular, Lots Of
Pockets For Gloves And Gear, Has One Small
Hole On The Inside Lining, Otherwise They
Are In Good Condition

968 Bear "Element" Hunt Compound Bow With
Hard Plastic Case, Trigger, Quiver, Arrows, It
Works And It Is In Very Good Condition, 34"L

969 Six Drawer Solid Wood Rolling Utility Cabinet,
In Good Condition, 13 1/2"W x 15"D x 24"H,
The Drawers Are 11"W x 13 1/2"D x 3"H

97 New Patriotic For Tin Metal Sign Sealed In
Plastic 20"W x 9"H

970 Six Older Antique Reference Books, A Variety
Of Topics, Still Good For Identification And
Possible Rarity Evaluation, Paperback Editions,
In Very Good Condition

971 "Step 2" Large Plastic Step Stool, Very Sturdy
And In Good Condition, 22"W x 10"D x 16"H

972 Little Tikes Blue Race Car Bed Frame, It Fits
Toddler's Size Up To 29" x 52" Mattress, And
Rests On The Floor, Been In Storage A While,
Just Needs A Good Cleaning, Pen And Marker
Stains, Overall Good Condition, 42"W x 66"L x
18"H

973 12" Boy's Huffy "Rock It" Bicycle, The Back
Tire Needs Air, In Good Condition

974 Werner 6' Wooden Step Ladder, Some Paint
Splatter, In Good Condition, 18"W

Lot Title

975 Pallet #19034629 Of Untested Customer Return
TV's, Delivered To 1bid.us From Walmart
Return Center, Eight TV's, 32" To 65", Phillips,
Onn, LG, Visio, TCL, Sold As Is, Customer
Returns, The Pallet Is 48"W x 40"D x 65"H

976 Lot Of (16) Blue Plastic Parts Bins, Great For
Storage! In Good Condition, 6"W x 16"L x 3
1/2"H

977 New To Good Condition On The Items In This
Box Lot Of Misc. Plumbing And Household
Items Including: Two New Wax Bowl Gaskets,
Rings, One Slightly Crushed; One Adjustable
Toilet Fill Valve That Is New Old Stock; One
Partial Used Wallpaper Roll, 21"W; One 7"
Flashlight That Worked When Tested; And 3"
Flashlight That Worked When Tested, The
Flashlights Need Batteries

978 Ten Stuffed Animals, Cheetah, Horse, Puppy
And More, In Good Condition, 6" To 18"L

979 Mystery Box! Packed Full, Bid, Baby, Bid To
Win! 36"W x 13"D x 10"H

98 Two Classic Laurel & Hardy Prints From Their
Iconic Movies of the 30's, Great Man Cave
Pics, Plastic Frames, 10"Sq

980 Great Collection Of Children's Books, Crafting
With Nature, Sound Books, Micro Aliens,
Disney, And More, (19) Total, Both Paperback
And Hardcover Editions, In Good Condition

981 Very Nice Group Of Placemats, Some
Rectangle And Some Round, (18) Total, All
Are In Good Condition, The Rectangle Is 13"W
x 19"L And The Others Range In Size From
14" To 16"Dia.

982 Handmade In Mexico, Two-Piece Set Of Metal
Chickens, One Red And One White, Cute
Decor For Garden Or Kitchen, 7"W x 20"L x
20"H

983 Four Home Interior Candles, Baked Apple That
Is New! Strawberry Shortcake, Frosted Pine,
And Vanilla, These Have All Been Lit Once, In
Good Condition, 3 1/2"

984 Home Garden Party, Stoneware Dish, Bird
Houses With Birds, Scalloped Edges, Made In
USA, Use In Oven, Microwave, Dishwasher,
Includes A Small Matching Dish, Both Are In
Very Good Condition, They Measure 5"Dia. x
2"H And 12"Dia. x 2"H

985 Nice Lot Of Ladies' Scarves And Hats, Five
Pieces Total, All Are In Good Condition,
Various Sizes, Approx. 9" To 50"L
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986 Red Wool Hats, Two Cowboy Style Hats And
One Pill Box Style Hat, Size M/L, They Need
Dusting, But They Are Still In Good Condition
To Very Good Condition

987 Six-Piece Home Decor Lot, All Are In Good
Condition, Included Are: Birdhouse At 9"W x
13"H; Kerosene Lamp At 15"H; Ceramic Frog
At 6 1/2"H; Ceramic Angel At 6"Dia.; Ceramic
Candleholder At 5"H; And Wooden Heart Base
Candle Stand At 40"H

988 All New! (24) Packs Of Incense Sticks And
Three Burners, Each Pack Has (25) Sticks,
Assorted Scents, Approx. 10"L Each

989 Home Garden Party, Stoneware Dish, Bird
Houses With Birds, Scalloped Edges, Made In
USA, Use In Oven, Microwave, Dishwasher,
Dated 2000, In Very Good Condition, It
Measures 12"Dia. x 2"H

99 Elvis Presley Memphis Tennessee Metal
License Plate 1 - ELVIS New 12"W x 6"H

990 Stamped Metal Star Box With Lid, Barn Red
Rustic Color, In Very Good Condition,
Measures 9"W x 3"H

991 Really Cool Plastic Duck, By Artline, In Good
Condition, Measures 4"W x 10"L x 8"H

992 Beautiful 1974/1975 Edition New American
Bible, Catholic fireside Family Edition,
Presented To "Don And Carol, July 11, 1981",
In Very Good Condition

993 A Pair Of Very Heavy Metal Brass? Swans By
Philadelphia Mfg. Co., Hand Cast Quality
Metalware, In Very Good Condition, Approx. 3
1/2"W x 8"L x 6"H

994 Vintage Brass Teapot, Heavy, No Markings, In
Very Good Condition, 3 1/2"W x 12"H

995 Two Lamps, One With Green And A Small
Gold Decorative Lamp, Ceramic And Metal
Materials, Both Working And Look In Very
Good Condition, They Measure 8"W x 18"H
And 17"W x 29"H

996 Beautiful Metal Tissue Box Cover, Basket
Weave Design, In Very Good Condition, 4
3/4"W x 4 3/4"D x 6"H

997 Vintage Carnival Glass Pitcher, Ruffled Edge
With Grape Pattern, And Five Matching
Glasses, Not Cracks or Chips And In Very
Good Condition, The Glasses Are 3"Dia. x 4
1/4"H And The Pitcher Is 7"Dia. x 9"H

Lot Title

998 Two Very Nice Purses, A Brown Leather Purse
And A Black Leather Purse, The Both Have
Many Compartments, The Black One Does
Have Some Loose Threads, But They Are Both
In Overall Good Condition, They Measure
10"W x 9"H And 12"W x 10"H

999 New In Package! (50) Left Cabinet
Latches/Hooks, Gold Antique Look, They
Come With Screws, 1 1/2"L
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, March 4 from 10-4pm
Thursday, March 5 from 10-4pm
Friday, March 6 from 11-6pm
Saturday, March 7 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday, February 29, 2020.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.
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